
MMEESSTTNNAA  OOBBČČIINNAA  

MMUURRSSKKAA  SSOOBBOOTTAA  

KKaarrddooššeevvaa    22  

99000000  MMuurrsskkaa  SSoobboottaa  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

    RR  EE  BB  AA  LL  AA  NN  SS    
  

PP  RR  OO  RR  AA  ČČ  UU  NN  AA  
  

            MMEESSTTNNEE  OOBBČČIINNEE  MMUURRSSKKAA  SSOOBBOOTTAA  
  

  zzaa  lleettoo  22002233  
  

  

  

  

  

  

  

  
  

              MMuurrsskkaa  SSoobboottaa,,  ookkttoobbeerr  22002233                                                              



 

V  s  e  b  i  n  a             Stran 
 

   ODLOK O REBALANSU PRORAČUNA Mestne občine Murska Sobota za leto 2023  …..     1 
 

 

   SPLOŠNI DEL REBALANSA PRORAČUNA  
 

A.  Bilanca prihodkov in odhodkov  ………………………………………………………………......     4 

B.  Račun finančnih terjatev in naložb  ………………………………………………………………..   16 

C.  Račun financiranja  ………………………………………………………………………………...   17 
 

 

> Predvidena državna sredstva in sredstva drugih za sofinanciranje investicij v rebalansu proračuna 

    Mestne občine Murska Sobota za leto 2023  ………………………………..………………………   18 
 

> Finančni načrti krajevnih skupnosti in mestnih četrti  MOMS za leto 2023  

     (OSTAJAJO V CELOTI NESPREMENJENI GLEDE NA SPREJETI PRORAČUN 2023)   
  

> Obrazložitev splošnega dela rebalansa proračuna  ………………………………….…….       20 

     (SAMO SPREMEMBE ostalo ostaja nespremenjeno glede na sprejeti proračun 2023) 

 

 

   POSEBNI DEL REBALANSA PRORAČUNA 
 

> Odhodki po področjih proračunske porabe, glavnih programih, podprogramih, proračunskih 

   postavkah in kontih  ………………………………………………………………………………….   23 
 

> Obrazložitev posebnega dela rebalansa proračuna za leto 2023– neposredni proračunski 

    uporabniki …………………………………………………………………………………..     108 

     (SAMO SPREMEMBE ostalo ostaja nespremenjeno glede na sprejeti proračun 2023) 

 

 

   REBALANS NAČRTA RAZVOJNIH PROGRAMOV za obdobje 2023 – 2026 
 

4001 Kabinet župana …………..……………………………………………………... 152 

4002 Sekretariat za splošne zadeve …………………………………………………... 153 

4004 Oddelek za premoženjsko pravne zadeve ………………………………………. 155 

  4005 Oddelek za negospodarske dejavnosti  …………………………………………. 157 

                          4006 Oddelek za negospodarske dejavnosti …………………………………………... 164 

                          4007 Oddelek za okolje in prostor ……………………………………………………. 171 

                          4008 Mestni inšpektorat ………………………………………………………………. 173 

                          9000 – 9014 MČ in KS ……………………………………………………………….. 174 
                         
> Obrazložitve rebalansa načrta razvojnih programov za obdobje 2023-2026  

     po proračunskih  uporabnikih in področjih  ………………….…………………………… 179 

      (SAMO SPREMEMBE ostalo ostaja nespremenjeno glede na sprejeti proračun 2023) 

 

 

>  REBALANS KADROVSKEGA NAČRTA MOMS za leto 2023 in 2024   
       (OSTAJA V CELOTI NESPREMENJEN GLEDE NA SPREJETI PRORAČUN 2023) 

 

 

>  REBALANS NAČRTA RAVNANJA Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM 

    Mestne občine Murska Sobota za leto 2023   
      (OSTAJA V CELOTI NESPREMENJEN GLEDE NA SPREJETI PRORAČUN 2023) 
 

 

>  Rebalans finančnega načrta JSS MOMS leto 2023   
     (OSTAJA V CELOTI NESPREMENJEN GLEDE NA SPREJETI PRORAČUN 2023) 



 1 

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi – ZLS (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 

besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18-ZSPDSLS-1 in 30/18), določil 

Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 

55/15 – ZFisP in 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18), ter 17. in 101. člena Statuta Mestne občine Murska 

Sobota (Uradni list RS, št. 23/07-uradno prečiščeno besedilo, 49/10, 39/15 in 69/17) je Mestni svet 

Mestne občine Murska Sobota na   redni seji dne          sprejel 
 

 

ODLOK  

o rebalansu proračuna Mestne občine Murska Sobota za leto 2023 
 

 

1. člen 

 

V Odloku o proračunu Mestne občine Murska Sobota za leto 2023 (Uradni list RS, št. 39/2023) se 3. 

člen spremeni tako, da se glasi: 

Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se določa v naslednjih zneskih: 
 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV             
Skupina/Podskupina kontov/Konto/Pod konto                                                      v EUR 

 Naziv REBALANS 

PRORAČUNA 2023 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 27.256.413 

 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 18.977.926 

70 DAVČNI PRIHODKI 14.852.744 

700 Davki na dohodek in dobiček 11.924.203 

703 Davki na premoženje 2.690.330 

704 Domači davki na blago in storitve 238.211 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 4.125.182 

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 1.734.586 

711 Takse in pristojbine 23.000 

712 Globe in druge denarne kazni 111.000 

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 171.200 

714 Drugi nedavčni prihodki 2.085.396 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 325.804 

 720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 119.300 

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih  dolgoročnih  sredstev 206.504 

73 PREJETE DONACIJE 1.300 

730 Prejete donacije iz domačih virov 1.300 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 7.839.524 

740 Transferni prihodki iz drugih javno finančnih institucij 3.956.542 

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna in sredstev EU 3.882.982 

78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE IN IZ DRUGIH DRŽAV 111.859 

787 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij in iz drugih držav 111.859 

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 30.124.090 

40 TEKOČI ODHODKI 6.757.032 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenih 1.751.458 

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 268.742 

402 Izdatki za blago in storitve 4.197.832 

403 Plačila domačih obresti 316.000 

409 Rezerve 223.000 

41 TEKOČI TRANSFERI 9.753.853 

410 Subvencije 311.500 

411 Transferji posameznikom in gospodinjstvom 3.390.800 

412 Transferji neprofitnim organizacijam in ustanovam 885.647 

413 Drugi tekoči domači transferi 5.165.906 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 13.102.484 

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 13.102.484 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0449
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-21-0433
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3677
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2277
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-3772


 2 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 510.721 

431 Invest. transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski upor. 211.718 

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 299.003 

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I-II)  

 PRORAČUNSKI PRIMANKLJAJ  -2.867.677 

 

 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
Skupina/Podskupina kontov/Konto/Pod konto                                                       v EUR 

 Naziv REBALANS 

PRORAČUNA 2023 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN KAPITALSKIH 

DELEŽEV (750+751+752) 

- 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL - 

750 Prejeta vračila danih posojil - 

751 Prodaja kapitalskih deležev - 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 

(440+441+442+443) 

7.000 

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITAL. DELEŽEV 7.000 

440 Dana posojila - 

441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb 7.000 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE 

KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 

-7.000 

 

 

  

C. RAČUN FINANCIRANJA 
Skupina/Podskupina kontov/Konto/Pod konto                                                      v EUR 

 Naziv REBALANS 

PRORAČUN 2023 

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 3.350.000 

50 ZADOLŽEVANJE 3.350.000 

500 Domače zadolževanje 3.350.000 

VIII. ODPLAČILO DOLGA (550) 1.253.900 

55 ODPLAČILA DOLGA 1.253.900 

550 Odplačilo domačega dolga 1.253.900 

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE)  SREDSTEV NA RAČUNIH 

(I.+IV.+VII.–II.–V.–VIII.) 

-778.577 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII. – VIII.) 2.096.100 

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+ X.-IX.) 2.867.677 

 STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12.2022  

9009 Splošni sklad za drugo 778.577 

 

 
 

2. člen 
 

V Odloku o proračunu Mestne občine Murska Sobota za leto 2023 (Uradni list RS, št. 39/2023) se drugi 

odstavek 16. člena spremeni tako, da se glasi: 
 

»Za kritja presežkov odhodkov nad prihodki v bilanci prihodkov in odhodkov, presežkov izdatkov nad 

prejemki v računu finančnih terjatev in naložb, ter odplačila dolgov v računu financiranja, se Mestna 

občina Murska Sobota lahko v letu 2023 za investicije predvidene v proračunu dolgoročno zadolži do 

višine 3.350.000 EUR.« 
 

3. člen 
 

Ostali členi Odloka o proračunu Mestne občine Murska Sobota za leto 2023 (Uradni list RS, št. 

39/2023) ostanejo nespremenjeni. 
 

 



 3 

4. člen 
 

Odlok o rebalansu proračunu mestne občine Murska Sobota za leto 2023 se objavi v Uradnem listu 

Republike Slovenije. Rebalans proračuna z vsemi prilogami se objavi na spletnih straneh Mestne občine 

Murska Sobota. 
 

5. člen 

 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

 

 

Številka: 410-0266/2023-1                                          Ž   U   P   A   N 

Murska Sobota, dne        Mestne občine Murska Sobota 

           Damjan ANŽELJ, mag. jav. upr. 

 

 

 

Priloga: - Posebni del proračuna in načrt razvojnih programov 



 

 

 

 

 

 

SPLOŠNI DEL REBALANSA PRORAČUNA 

 
    A.  Bilanca prihodkov in odhodkov 

 

    B.  Račun finančnih terjatev in naložb 
 

    C.  Račun financiranja 

 

 

 

 

➢ Predvidena državna sredstva in sredstva drugih za sofinanciranje 

investicij v rebalansu proračunu Mestne občine Murska Sobota za leto 

2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



REBALANS PRORAČUNA MESTNE OBČINE MURSKA SOBOTA ZA LETO 2023

I.  SPLOŠNI DEL

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

Realizacija

1.1.-31.8.2023

(1) (2) (3)

Rebalans

plana

2023

(4) (4)/(2)

Indeks
2023

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 16.005.281,6529.492.984,0029.492.984,00 27.256.413,00 92,4

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 11.819.599,0518.977.926,0018.977.926,00 18.977.926,00 100,0

70 DAVČNI PRIHODKI 9.948.263,2114.852.744,0014.852.744,00 14.852.744,00 100,0

700 Davki na dohodek in dobiček 8.025.920,0011.924.203,0011.924.203,00 11.924.203,00 100,0

7000 Dohodnina 8.025.920,0011.924.203,0011.924.203,00 11.924.203,00 100,0

700020 Dohodnina - občinski vir 8.025.920,0011.924.203,0011.924.203,00 11.924.203,00 100,0

703 Davki na premoženje 1.827.312,312.690.330,002.690.330,00 2.690.330,00 100,0

7030 Davki na nepremičnine 1.539.341,422.237.110,002.237.110,00 2.237.110,00 100,0

703000 Davek od premoženja od stavb - od fizičnih oseb 20.796,8227.000,0027.000,00 27.000,00 100,0

703001 Davek od premoženja od prostorov za počitek in rekreacijo 0,0010,0010,00 10,00 100,0

703002 Zamudne obresti od davkov na nepremičnine 60,15100,00100,00 100,00 100,0

703003 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od pravnih oseb 1.094.648,051.530.000,001.530.000,00 1.530.000,00 100,0

703004 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od fizičnih oseb 421.616,93670.000,00670.000,00 670.000,00 100,0

703005 Zamudne obresti iz naslova nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča 2.219,4710.000,0010.000,00 10.000,00 100,0

7031 Davki na premičnine 2.678,753.020,003.020,00 3.020,00 100,0

703100 Davek na vodna plovila 2.678,753.000,003.000,00 3.000,00 100,0

703101 Zamudne obresti od davkov na premičnine 0,0020,0020,00 20,00 100,0

7032 Davki na dediščine in darila 51.181,76100.100,00100.100,00 100.100,00 100,0

703200 Davek na dediščine in darila 51.081,05100.000,00100.000,00 100.000,00 100,0

703202 Zamudne obresti od davka na dediščine in darila 100,71100,00100,00 100,00 100,0

7033 Davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje 234.110,38350.100,00350.100,00 350.100,00 100,0

703300 Davek na promet nepremičnin - od pravnih oseb 20.990,1370.000,0070.000,00 70.000,00 100,0

703301 Davek na promet nepremičnin - od fizičnih oseb 213.016,90280.000,00280.000,00 280.000,00 100,0

703303 Zamudne obresti od davka na promet nepremičnin 103,35100,00100,00 100,00 100,0

Stran 4 od 17



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

Realizacija

1.1.-31.8.2023

(1) (2) (3)

Rebalans

plana

2023

(4) (4)/(2)

Indeks
2023

704 Domači davki na blago in storitve 113.772,98238.211,00238.211,00 238.211,00 100,0

7044 Davki na posebne storitve 11.731,1832.711,0032.711,00 32.711,00 100,0

704403 Davek na dobitke od iger na srečo 11.730,8832.701,0032.701,00 32.701,00 100,0

704405 Zamudne obresti od davka na dobitke od iger na srečo 0,3010,0010,00 10,00 100,0

7047 Drugi davki na uporabo blaga in storitev 102.041,80205.500,00205.500,00 205.500,00 100,0

704700 Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda 58.797,0290.000,0090.000,00 90.000,00 100,0

704701 Zamudne obresti od okoljske dajatve za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda 0,150,000,00 0,00 ---

704704 Turistična taksa 13.861,0445.000,0045.000,00 45.000,00 100,0

704706 Občinske takse od pravnih oseb 11.851,9848.000,0048.000,00 48.000,00 100,0

704707 Občinske takse od fizičnih oseb in zasebnikov 15.328,2317.000,0017.000,00 17.000,00 100,0

704708 Pristojbina za vzdrževanje gozdnih cest 2.203,385.500,005.500,00 5.500,00 100,0

706 Drugi davki in prispevki -18.742,080,000,00 0,00 ---

7060 Drugi davki in prispevki -18.742,080,000,00 0,00 ---

706099 Drugi davki in prispevki -18.742,080,000,00 0,00 ---

71 NEDAVČNI PRIHODKI 1.871.335,844.125.182,004.125.182,00 4.125.182,00 100,0

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 957.314,751.734.586,001.734.586,00 1.734.586,00 100,0

7100 Prihodki od udeležbe na dobičku in dividend ter presežkov prihodkov nad odhodki 60.821,25135.000,00135.000,00 135.000,00 100,0

710004 Prihodki od udeležbe na dobičku in dividend nefinančnih družb 60.821,25135.000,00135.000,00 135.000,00 100,0

7102 Prihodki od obresti 0,00162,00162,00 162,00 100,0

710200 Prihodki od obresti od sredstev na vpogled 0,0057,0057,00 57,00 100,0

710201 Prihodki od obresti od vezanih depozitov iz nenamenskih sredstev 0,005,005,00 5,00 100,0

710215 Drugi prihodki od obresti 0,00100,00100,00 100,00 100,0

7103 Prihodki od premoženja 896.493,501.599.424,001.599.424,00 1.599.424,00 100,0

710300 Prihodki iz naslova najemnin za kmetijska zemljišča in gozdove 2.353,205.600,005.600,00 5.600,00 100,0

710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore 161.777,92275.690,00275.690,00 275.690,00 100,0

710304 Prihodki od drugih najemnin 686.758,481.087.050,001.087.050,00 1.087.050,00 100,0

710305 Prihodki od zakupnin 2,113.000,003.000,00 3.000,00 100,0

710306 Prihodki iz naslova podeljenih koncesij 26.571,6254.000,0054.000,00 54.000,00 100,0

710311 Prihodki od podeljenih koncesij za rudarsko pravico 2.240,742.500,002.500,00 2.500,00 100,0

710399 Drugi prihodki od premoženja 16.789,43171.584,00171.584,00 171.584,00 100,0

711 Takse in pristojbine 15.297,8623.000,0023.000,00 23.000,00 100,0

7111 Upravne takse in pristojbine 15.297,8623.000,0023.000,00 23.000,00 100,0

711100 Upravne takse za dokumente iz upravnih dejanj in drugo 15.297,8623.000,0023.000,00 23.000,00 100,0

Stran 5 od 17



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

Realizacija

1.1.-31.8.2023

(1) (2) (3)

Rebalans

plana

2023

(4) (4)/(2)

Indeks
2023

712 Globe in druge denarne kazni 38.269,38111.000,00111.000,00 111.000,00 100,0

7120 Globe in druge denarne kazni 38.269,38111.000,00111.000,00 111.000,00 100,0

712001 Globe za prekrške 34.862,64105.000,00105.000,00 105.000,00 100,0

712007 Nadomestilo za degradacijo in uzurpacijo prostora 3.286,745.000,005.000,00 5.000,00 100,0

712008 Povprečnine oziroma sodne takse ter drugi stroški na podlagi zakona o prekrških 120,001.000,001.000,00 1.000,00 100,0

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 147.459,30171.200,00171.200,00 171.200,00 100,0

7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev 147.459,30171.200,00171.200,00 171.200,00 100,0

713000 Prihodki od prodaje blaga in storitev 45.799,6346.700,0046.700,00 46.700,00 100,0

713099 Drugi prihodki od prodaje 101.659,67124.500,00124.500,00 124.500,00 100,0

714 Drugi nedavčni prihodki 712.994,552.085.396,002.085.396,00 2.085.396,00 100,0

7141 Drugi nedavčni prihodki 712.994,552.085.396,002.085.396,00 2.085.396,00 100,0

714100 Drugi nedavčni prihodki 474.924,251.534.246,001.534.246,00 1.534.246,00 100,0

714105 Prihodki od komunalnih prispevkov 232.520,27540.000,00540.000,00 540.000,00 100,0

714110 Zamudne obresti od komunalnih prispevkov 0,0050,0050,00 50,00 100,0

714199 Drugi izredni nedavčni prihodki 5.550,0311.100,0011.100,00 11.100,00 100,0

72 KAPITALSKI PRIHODKI 57.032,122.589.000,002.589.000,00 325.804,00 12,6

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 44.313,001.279.500,001.279.500,00 119.300,00 9,3

7200 Prihodki od prodaje zgradb in prostorov 44.313,001.279.500,001.279.500,00 119.300,00 9,3

720000 Prihodki od prodaje poslovnih objektov in poslovnih prostorov 21.701,001.260.000,001.260.000,00 95.800,00 7,6

720001 Prihodki od prodaje stanovanjskih objektov in stanovanj 22.612,0019.500,0019.500,00 23.500,00 120,5

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 12.719,121.309.500,001.309.500,00 206.504,00 15,8

7220 Prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč in gozdov 165,009.500,009.500,00 32.000,00 336,8

722000 Prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč 165,009.500,009.500,00 32.000,00 336,8

7221 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 12.554,121.300.000,001.300.000,00 174.504,00 13,4

722100 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 12.554,121.300.000,001.300.000,00 174.504,00 13,4

73 PREJETE DONACIJE 650,001.300,001.300,00 1.300,00 100,0

730 Prejete donacije iz domačih virov 650,001.300,001.300,00 1.300,00 100,0

7300 Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb 650,00600,00600,00 600,00 100,0

730000 Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb 650,00600,00600,00 600,00 100,0

7301 Prejete donacije in darila od domačih fizičnih oseb 0,00700,00700,00 700,00 100,0

730100 Prejete donacije in darila od domačih fizičnih oseb 0,00700,00700,00 700,00 100,0

Stran 6 od 17



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

Realizacija

1.1.-31.8.2023

(1) (2) (3)

Rebalans

plana

2023

(4) (4)/(2)

Indeks
2023

74 TRANSFERNI PRIHODKI 4.068.141,827.872.758,007.872.758,00 7.839.524,00 99,6

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 2.637.677,573.834.457,003.834.457,00 3.956.542,00 103,2

7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 2.637.677,573.827.683,003.827.683,00 3.949.768,00 103,2

740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije 1.773.416,312.764.885,002.764.885,00 2.824.470,00 102,2

740004 Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna za tekočo porabo 601.053,26667.986,00667.986,00 611.526,00 91,6

740019 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za uravnoteženje razvitosti občin 263.208,00394.812,00394.812,00 394.812,00 100,0

740020 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za odpravo posledic naravnih nesreč in drugih izrednih dogodkov 0,000,000,00 118.960,00 ---

7401 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov 0,006.774,006.774,00 6.774,00 100,0

740101 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov za investicije 0,006.774,006.774,00 6.774,00 100,0

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije in iz drugih držav 1.430.464,254.038.301,004.038.301,00 3.882.982,00 96,2

7411 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije za izvajanje skupne kmetijske in ribiške 

politike

170.959,26171.190,00171.190,00 171.190,00 100,0

741101 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije za izvajanje skupne kmetijske in ribiške politike za o 170.959,26171.190,00171.190,00 171.190,00 100,0

7412 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz strukturnih skladov 641.389,091.038.643,001.038.643,00 883.324,00 85,1

741201 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz strukturnih skladov za obdobje 2014 - 2020 641.389,091.038.643,001.038.643,00 883.324,00 85,1

7413 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz kohezijskega sklada 618.115,902.828.468,002.828.468,00 2.828.468,00 100,0

741301 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz kohezijskega sklada za obdobje 2014 - 2020 618.115,902.828.468,002.828.468,00 2.828.468,00 100,0

78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE IN IZ DRUGIH DRŽAV 59.858,6652.000,0052.000,00 111.859,00 215,1

787 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij in iz drugih držav 59.858,6652.000,0052.000,00 111.859,00 215,1

7870 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij in iz drugih držav 59.858,6652.000,0052.000,00 111.859,00 215,1

787000 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij 59.858,6652.000,0052.000,00 111.859,00 215,1

Stran 7 od 17



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

Realizacija

1.1.-31.8.2023

(1) (2) (3)

Rebalans

plana

2023

(4) (4)/(2)

Indeks
2023

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 16.357.293,5830.360.661,0030.360.661,00 30.124.090,00 99,2

40 TEKOČI ODHODKI 4.081.234,606.691.393,006.664.586,00 6.757.032,00 101,0

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 1.179.157,541.751.458,001.829.958,00 1.751.458,00 100,0

4000 Plače in dodatki 949.083,451.460.128,001.516.128,00 1.460.128,00 100,0

400000 Osnovne plače 889.761,381.365.328,001.415.328,00 1.365.328,00 100,0

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 59.322,0794.800,00100.800,00 94.800,00 100,0

4001 Regres za letni dopust 62.865,4465.600,0069.600,00 65.600,00 100,0

400100 Regres za letni dopust 62.865,4465.600,0069.600,00 65.600,00 100,0

4002 Povračila in nadomestila 66.691,39109.930,00134.930,00 109.930,00 100,0

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 45.480,7574.580,0089.580,00 74.580,00 100,0

400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 21.210,6435.350,0045.350,00 35.350,00 100,0

4003 Sredstva za delovno uspešnost 30.802,9137.500,0037.500,00 37.500,00 100,0

400301 Sredstva za redno delovno uspešnost 30.802,9137.500,0037.500,00 37.500,00 100,0

4004 Sredstva za nadurno delo 7.160,2411.500,005.000,00 11.500,00 100,0

400400 Sredstva za nadurno delo 7.160,2411.500,005.000,00 11.500,00 100,0

4009 Drugi izdatki zaposlenim 62.554,1166.800,0066.800,00 66.800,00 100,0

400900 Jubilejne nagrade 0,002.000,002.000,00 2.000,00 100,0

400901 Odpravnine 62.554,1164.000,0064.000,00 64.000,00 100,0

400902 Solidarnostne pomoči 0,00800,00800,00 800,00 100,0

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 175.087,03268.742,00268.742,00 268.742,00 100,0

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 85.476,56129.100,00129.100,00 129.100,00 100,0

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 85.476,56129.100,00129.100,00 129.100,00 100,0

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 71.876,67109.630,00109.630,00 109.630,00 100,0

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 66.506,79101.300,00101.300,00 101.300,00 100,0

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 5.369,888.330,008.330,00 8.330,00 100,0

4012 Prispevek za zaposlovanje 628,12970,00970,00 970,00 100,0

401200 Prispevek za zaposlovanje 628,12970,00970,00 970,00 100,0

4013 Prispevek za starševsko varstvo 1.013,231.582,001.582,00 1.582,00 100,0

401300 Prispevek za starševsko varstvo 1.013,231.582,001.582,00 1.582,00 100,0

4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 16.092,4527.460,0027.460,00 27.460,00 100,0

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 16.092,4527.460,0027.460,00 27.460,00 100,0

Stran 8 od 17



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

Realizacija

1.1.-31.8.2023

(1) (2) (3)

Rebalans

plana

2023

(4) (4)/(2)

Indeks
2023

402 Izdatki za blago in storitve 2.407.870,404.212.193,004.136.886,00 4.197.832,00 99,7

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 619.838,091.234.570,001.263.092,00 1.243.409,00 100,7

402000 Pisarniški material in storitve 19.685,9636.676,0036.528,00 36.676,00 100,0

402001 Čistilni material in storitve 59.041,3297.750,0097.750,00 95.650,00 97,9

402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov 31.749,4643.000,0043.000,00 43.000,00 100,0

402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 24.811,5033.500,0044.000,00 33.500,00 100,0

402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 7.833,4412.800,0012.300,00 12.800,00 100,0

402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 46.563,2065.363,0068.363,00 64.863,00 99,2

402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 2.703,924.200,001.700,00 4.200,00 100,0

402009 Izdatki za reprezentanco 45.572,4357.500,0058.000,00 57.500,00 100,0

402099 Drugi splošni material in storitve 381.876,86883.781,00901.451,00 895.220,00 101,3

4021 Posebni material in storitve 4.056,6913.670,0013.670,00 13.670,00 100,0

402100 Uniforme in službena obleka 3.226,5310.000,0010.000,00 10.000,00 100,0

402108 Drobni inventar 830,162.650,002.650,00 2.650,00 100,0

402199 Drugi posebni materiali in storitve 0,001.020,001.020,00 1.020,00 100,0

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 257.069,78407.041,00411.891,00 409.041,00 100,5

402200 Električna energija 123.339,74202.500,00207.350,00 202.500,00 100,0

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 43.557,9765.400,0065.400,00 67.400,00 103,1

402203 Voda in komunalne storitve 12.159,4324.571,0024.571,00 24.571,00 100,0

402204 Odvoz smeti 10.181,7819.870,0019.870,00 19.870,00 100,0

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 19.052,1430.030,0030.030,00 30.030,00 100,0

402206 Poštnina in kurirske storitve 48.778,7264.670,0064.670,00 64.670,00 100,0

4023 Prevozni stroški in storitve 15.258,0628.650,0028.050,00 28.650,00 100,0

402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 8.603,8317.150,0016.550,00 17.150,00 100,0

402301 Vzdrževanje in popravila vozil 4.261,827.000,007.000,00 7.000,00 100,0

402304 Pristojbine za registracijo vozil 379,521.500,001.500,00 1.500,00 100,0

402305 Zavarovalne premije za motorna vozila 2.012,893.000,003.000,00 3.000,00 100,0

4024 Izdatki za službena potovanja 8.033,8921.500,0020.500,00 21.500,00 100,0

402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 1.484,072.100,002.100,00 2.100,00 100,0

402401 Hotelske in restavracijske storitve v državi 289,501.200,001.200,00 1.200,00 100,0

402402 Stroški prevoza v državi 1.504,235.000,004.000,00 5.000,00 100,0

402403 Dnevnice za službena potovanja v tujini 1.708,753.850,003.850,00 3.850,00 100,0

402404 Hotelske in restavracijske storitve v tujini 1.391,243.700,003.700,00 3.700,00 100,0

402405 Stroški prevoza v tujini 318,243.050,003.050,00 3.050,00 100,0

402499 Drugi izdatki za službena potovanja 1.337,862.600,002.600,00 2.600,00 100,0

4025 Tekoče vzdrževanje 941.960,001.687.051,001.631.373,00 1.683.551,00 99,8

402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 11.560,5374.547,0078.455,00 72.547,00 97,3

Stran 9 od 17



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

Realizacija

1.1.-31.8.2023

(1) (2) (3)

Rebalans

plana

2023

(4) (4)/(2)

Indeks
2023

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 828.377,051.415.697,001.367.197,00 1.415.697,00 100,0

402504 Zavarovalne premije za objekte 19.507,3725.240,0022.500,00 25.240,00 100,0

402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 0,00400,00400,00 400,00 100,0

402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 9.334,4521.300,0022.300,00 19.800,00 93,0

402512 Zavarovalne premije za opremo 3.418,315.000,005.000,00 5.000,00 100,0

402514 Tekoče vzdrževanje licenčne programske opreme 19.827,9626.766,0026.766,00 26.766,00 100,0

402515 Tekoče vzdrževanje strojne računalniške opreme 243,912.050,002.050,00 2.050,00 100,0

402516 Tekoče vzdrževanje operativnega informacijskega okolja 333,222.000,002.000,00 2.000,00 100,0

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 49.357,20114.051,00104.705,00 114.051,00 100,0

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 172.403,78192.360,00152.320,00 192.360,00 100,0

402600 Najemnine in zakupnine za poslovne objekte 1.000,001.000,001.000,00 1.000,00 100,0

402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte 120.035,80120.040,0080.000,00 120.040,00 100,0

402604 Najem strojne računalniške opreme 535,281.000,001.000,00 1.000,00 100,0

402605 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča 7.780,238.000,008.000,00 8.000,00 100,0

402607 Najem programske računalniške opreme 24.068,2332.120,0032.120,00 32.120,00 100,0

402609 Najem vozil 13.372,4818.000,0018.000,00 18.000,00 100,0

402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 5.611,7612.200,0012.200,00 12.200,00 100,0

4029 Drugi operativni odhodki 389.250,11627.351,00615.990,00 605.651,00 96,5

402901 Plačila avtorskih honorarjev 8.330,1016.400,0016.400,00 16.400,00 100,0

402902 Plačila po podjemnih pogodbah 17.426,9931.700,0031.700,00 31.700,00 100,0

402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 71.302,18131.670,00131.670,00 130.670,00 99,2

402907 Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih 4.692,7416.000,0016.000,00 16.000,00 100,0

402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 16.102,0727.500,0017.500,00 27.500,00 100,0

402922 Članarine v domačih neprofitnih institucijah 6.683,848.000,008.000,00 8.000,00 100,0

402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 717,191.726,001.726,00 1.726,00 100,0

402931 Plačila bančnih storitev 4.659,327.775,007.775,00 7.775,00 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 259.335,68386.580,00385.219,00 365.880,00 94,7

403 Plačila domačih obresti 188.108,25236.000,00206.000,00 316.000,00 133,9

4031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 175.877,53220.000,00190.000,00 300.000,00 136,4

403100 Plačila obresti od kratkoročnih kreditov - poslovnim bankam 28.724,8250.000,0020.000,00 50.000,00 100,0

403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam 147.152,71170.000,00170.000,00 250.000,00 147,1

4033 Plačila obresti od kreditov - drugim domačim kreditodajalcem 12.230,7216.000,0016.000,00 16.000,00 100,0

403305 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - javnim skladom 12.230,7216.000,0016.000,00 16.000,00 100,0

Stran 10 od 17



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

Realizacija

1.1.-31.8.2023

(1) (2) (3)

Rebalans

plana

2023

(4) (4)/(2)

Indeks
2023

409 Rezerve 131.011,38223.000,00223.000,00 223.000,00 100,0

4090 Splošna proračunska rezervacija 30.396,9745.000,0045.000,00 45.000,00 100,0

409000 Splošna proračunska rezervacija 30.396,9745.000,0045.000,00 45.000,00 100,0

4091 Proračunska rezerva 0,003.000,003.000,00 3.000,00 100,0

409100 Proračunska rezerva 0,003.000,003.000,00 3.000,00 100,0

4093 Sredstva za posebne namene 100.614,41175.000,00175.000,00 175.000,00 100,0

409300 Sredstva proračunskih skladov 100.614,41175.000,00175.000,00 175.000,00 100,0

41 TEKOČI TRANSFERI 6.072.707,379.429.413,009.441.953,00 9.753.853,00 103,4

410 Subvencije 151.824,26311.500,00311.500,00 311.500,00 100,0

4100 Subvencije javnim podjetjem 151.824,26240.000,00240.000,00 240.000,00 100,0

410000 Subvencioniranje cen javnim podjetjem in drugim izvajalcem gospodarskih javnih služb 151.824,26235.000,00235.000,00 235.000,00 100,0

410004 Pokrivanje izgub javnim podjetjem 0,005.000,005.000,00 5.000,00 100,0

4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 0,0071.500,0071.500,00 71.500,00 100,0

410217 Kompleksne subvencije v kmetijstvu 0,001.500,001.500,00 1.500,00 100,0

410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 0,0070.000,0070.000,00 70.000,00 100,0

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.111.905,683.306.760,003.345.800,00 3.390.800,00 102,5

4111 Družinski prejemki in starševska nadomestila 40.000,0065.000,0065.000,00 65.000,00 100,0

411103 Darilo ob rojstvu otroka 40.000,0065.000,0065.000,00 65.000,00 100,0

4112 Transferi za zagotavljanje socialne varnosti 60.157,77100.000,00100.000,00 100.000,00 100,0

411299 Drugi transferi za zagotavljanje socialne varnosti 60.157,77100.000,00100.000,00 100.000,00 100,0

4117 Štipendije 102.775,65163.800,00163.800,00 163.800,00 100,0

411799 Druge štipendije 102.775,65163.800,00163.800,00 163.800,00 100,0

4119 Drugi transferi posameznikom 1.908.972,262.977.960,003.017.000,00 3.062.000,00 102,8

411900 Regresiranje prevozov v šolo 144.224,50180.000,00180.000,00 184.000,00 102,2

411908 Denarne nagrade in priznanja 1.500,001.500,001.500,00 1.500,00 100,0

411909 Regresiranje oskrbe v domovih 401.446,45610.000,00610.000,00 603.000,00 98,9

411920 Subvencioniranje stanarin 96.911,9796.960,000,00 150.000,00 154,7

411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 1.158.108,461.806.000,001.942.000,00 1.890.000,00 104,7

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 106.780,88283.500,00283.500,00 233.500,00 82,4

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 369.801,60885.747,00885.747,00 885.647,00 100,0

4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 369.801,60885.747,00885.747,00 885.647,00 100,0

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 369.801,60885.747,00885.747,00 885.647,00 100,0

Stran 11 od 17



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

Realizacija

1.1.-31.8.2023

(1) (2) (3)

Rebalans

plana

2023

(4) (4)/(2)

Indeks
2023

413 Drugi tekoči domači transferi 3.439.175,834.925.406,004.898.906,00 5.165.906,00 104,9

4132 Tekoči transferi v javne sklade 89.340,12146.950,00143.950,00 146.950,00 100,0

413200 Tekoči transferi v javne sklade 89.340,12146.950,00143.950,00 146.950,00 100,0

4133 Tekoči transferi v javne zavode 3.349.835,714.778.456,004.754.956,00 5.018.956,00 105,0

413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 937.950,421.470.089,001.470.089,00 1.469.089,00 99,9

413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 134.118,10203.380,00203.380,00 199.880,00 98,3

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 2.276.567,193.103.187,003.079.687,00 3.348.187,00 107,9

413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja 1.200,001.800,001.800,00 1.800,00 100,0

Stran 12 od 17



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

Realizacija

1.1.-31.8.2023

(1) (2) (3)

Rebalans

plana

2023

(4) (4)/(2)

Indeks
2023

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 5.917.967,6813.724.134,0013.741.901,00 13.102.484,00 95,5

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 5.917.967,6813.724.134,0013.741.901,00 13.102.484,00 95,5

4201 Nakup prevoznih sredstev 18.212,6025.000,0025.000,00 18.300,00 73,2

420101 Nakup avtomobilov 18.212,6025.000,0025.000,00 18.300,00 73,2

4202 Nakup opreme 154.859,10580.417,00557.967,00 583.337,00 100,5

420200 Nakup pisarniškega pohištva 1.817,804.000,004.000,00 1.820,00 45,5

420201 Nakup pisarniške opreme 0,002.000,002.000,00 2.000,00 100,0

420202 Nakup strojne računalniške opreme 658,0624.000,0027.500,00 17.000,00 70,8

420223 Nakup opreme za hlajenje in ogrevanje ter napeljav 16.814,0422.400,0017.000,00 22.400,00 100,0

420224 Nakup opreme za tiskanje in razmnoževanje 0,005.000,005.000,00 2.000,00 40,0

420238 Nakup telekomunikacijske opreme 3.817,735.600,002.100,00 6.100,00 108,9

420239 Nakup avdiovizualne opreme 443,782.000,002.000,00 500,00 25,0

420249 Nakup pasivne mrežne in komunikacijske opreme 0,000,001.000,00 0,00 ---

420299 Nakup druge opreme in napeljav 131.307,69515.417,00497.367,00 531.517,00 103,1

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 5.234.540,7410.476.927,0010.433.397,00 10.231.232,00 97,7

420401 Novogradnje 3.004.698,327.837.228,007.932.898,00 7.656.176,00 97,7

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 2.229.842,422.639.699,002.500.499,00 2.575.056,00 97,6

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 373.159,581.490.009,001.333.774,00 1.485.744,00 99,7

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 368.240,541.480.509,001.310.774,00 1.476.244,00 99,7

420501 Obnove 4.919,049.500,0023.000,00 9.500,00 100,0

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 4.313,35233.791,00485.082,00 121.623,00 52,0

420600 Nakup zemljišč 4.313,35233.791,00485.082,00 121.623,00 52,0

4207 Nakup nematerialnega premoženja 1.372,5012.000,0011.000,00 12.000,00 100,0

420703 Nakup licenčne programske opreme 1.372,5012.000,0011.000,00 12.000,00 100,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 131.509,81905.990,00895.681,00 650.248,00 71,8

420801 Investicijski nadzor 60.666,71200.427,00191.621,00 186.155,00 92,9

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 70.843,10705.563,00704.060,00 464.093,00 65,8

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 285.383,93515.721,00512.221,00 510.721,00 99,0

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 136.714,71211.718,00213.718,00 211.718,00 100,0

4310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 136.714,71211.718,00213.718,00 211.718,00 100,0

431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 136.714,71211.718,00213.718,00 211.718,00 100,0

Stran 13 od 17



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

Realizacija

1.1.-31.8.2023

(1) (2) (3)

Rebalans

plana

2023

(4) (4)/(2)

Indeks
2023

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 148.669,22304.003,00298.503,00 299.003,00 98,4

4321 Investicijski transferi javnim skladom in agencijam 94,9937.000,0035.000,00 17.000,00 46,0

432100 Investicijski transferi javnim skladom 94,9937.000,0035.000,00 17.000,00 46,0

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 148.574,23267.003,00263.503,00 282.003,00 105,6

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 148.574,23267.003,00263.503,00 282.003,00 105,6

Stran 14 od 17



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

Realizacija

1.1.-31.8.2023

(1) (2) (3)

Rebalans

plana

2023

(4) (4)/(2)

Indeks
2023

     (I. - II.)     (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki)

-867.677,00 -352.011,93-867.677,00 -2.867.677,00 330,5III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ)

     (I. - 7102) - ( II. - 403 - 404)   (Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti minus skupaj odhodki brez plačil obresti)

-631.839,00 -163.903,68-661.839,00 -2.551.839,00 403,9

III/2. TEKOČI PRESEŽEK   (PRIMANJKLJAJ)

     (70 + 71) - (40 + 41)  (Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi)

2.857.120,00 1.665.657,082.871.387,00 2.467.041,00 86,4

Stran 15 od 17



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

Realizacija

1.1.-31.8.2023

(1) (2) (3)

Rebalans

plana

2023

(4) (4)/(2)

Indeks
2023

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 

(750+751+752)

0,000,000,00 0,00 ---

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0,000,000,00 0,00 ---

750 Prejeta vračila danih posojil 0,000,000,00 0,00 ---

7500 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov 0,000,000,00 0,00 ---

750000 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov - kratkoročna posojila 0,000,000,00 0,00 ---

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442+443) 0,007.000,007.000,00 7.000,00 100,0

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0,007.000,007.000,00 7.000,00 100,0

441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb 0,007.000,007.000,00 7.000,00 100,0

4410 Povečanje kapitalskih deležev v javnih podjetjih in družbah, ki so v lasti države ali občin 0,007.000,007.000,00 7.000,00 100,0

441000 Povečanje kapitalskih deležev v javnih podjetjih in družbah, ki so v lasti države ali občin 0,007.000,007.000,00 7.000,00 100,0

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 

SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.)

-7.000,00 0,00-7.000,00 -7.000,00 100,0

Stran 16 od 17



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

C. RAČUN FINANCIRANJA

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

Realizacija

1.1.-31.8.2023

(1) (2) (3)

Rebalans

plana

2023

(4) (4)/(2)

Indeks
2023

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 1.350.000,001.350.000,001.350.000,00 3.350.000,00 248,2

50 ZADOLŽEVANJE 1.350.000,001.350.000,001.350.000,00 3.350.000,00 248,2

500 Domače zadolževanje 1.350.000,001.350.000,001.350.000,00 3.350.000,00 248,2

5001 Najeti krediti pri poslovnih bankah 1.350.000,001.350.000,001.350.000,00 3.350.000,00 248,2

500101 Najeti krediti pri poslovnih bankah - dolgoročni krediti 1.350.000,001.350.000,001.350.000,00 3.350.000,00 248,2

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 811.425,731.253.900,001.253.900,00 1.253.900,00 100,0

55 ODPLAČILA DOLGA 811.425,731.253.900,001.253.900,00 1.253.900,00 100,0

550 Odplačila domačega dolga 811.425,731.253.900,001.253.900,00 1.253.900,00 100,0

5501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 691.859,651.060.000,001.060.000,00 1.060.000,00 100,0

550101 Odplačila kreditov poslovnim bankam - dolgoročni krediti 691.859,651.060.000,001.060.000,00 1.060.000,00 100,0

5503 Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem 119.566,08193.900,00193.900,00 193.900,00 100,0

550305 Odplačila kreditov javnim skladom - dolgoročni krediti 90.760,75136.200,00136.200,00 136.200,00 100,0

550307 Odplačila kreditov državnemu proračunu - dolgoročni krediti 28.805,3357.700,0057.700,00 57.700,00 100,0

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-

II.-V.-VIII.)

-778.577,00 186.562,34-778.577,00 -778.577,00 100,0

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 96.100,00 538.574,2796.100,00 2.096.100,00 ---

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 867.677,00 352.011,93867.677,00 2.867.677,00 330,5

778.577,00XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH

       NA DAN 31.12. PRETEKLEGA LETA

778.577,00778.577,00 778.577,00

Stran 17 od 17



Predvidena DRŽAVNA in EU sredstva, 

  v Rebalansu proračuna MOMS za leto 2023 (brez KS in MČ)  Rebalans

Tabela 1 plana

7400-01 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije 2023

1. Min.za obrambo-požarna taksa(plan 2023=60.000 €+prenos 2022=8.574,25 €) 68.574

2. MZ-sofinanciranje Nadzidave splošnih ambulant v ZD MS 895.936

3. MZI - CTN nacionalna udeležba PN 4.4 Urejanje kolesarskih povezav 1.faza 188.924

4. MOP-DRR nacionalna udel.za proj. Nadgradnja vodovoda sist.B (za del MOMS) 499.141

5. MOP-Vodni sklad za proj. Nadgradnja vodovoda sist.B (za del MOMS) 519.957

6. MIZS - sofinanciranje Dograditve učilnic OŠ IV. MS 270.062

7. MGKP - sofinanciranje izvedbe agromelioracij na komasac. območju Satahovci 56.806

8. MGRT-sofin.Romske infrastrukt.2023-24-Pušča (komunalna ureditev) 225.070

9. Sofinanranje zamenjave parketa OŠ I 100.000

 SKUPAJ:  2.824.470

Rebalans

Tabela 2 plana

7400-04 Druga prejeta sredstva iz državnega prorač. za tekočo porabo 2023

1. MKGP - sofinanc.vzdrževanja gozdnih cest 8.700

2. MKGP - letno nadomestilo za upravljanje državnih gozdov 1.000

3. Min.za delo, družino in socialo - sofinanci. vzdrževanja vojnih grobišč 2.500

4. Min za finance - sofinanciranje občin z romskimi prebivalci  599.326

 SKUPAJ:  611.526

Rebalans

Tabela 3 plana

7400-19 Prejeta sredstva iz državnega prorač.za uravnoteženje razvitosti občin 2023

1. MF - sredstva za uravnoteženje občin (8% PP) - nepovratna sredstva 394.812

 SKUPAJ:  394.812

Rebalans

Tabela 4 plana

7400-20 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za odpravo posledic naravnih nesreč 2023

1. Ministrstvo za obrambo - za odpravo posledic skode naravnih nesreč 2023 118.960

 izrednih dogodkov 118.960

Rebalans

Tabela 5 plana

7401-01 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov za investicije 2023

1. Občine-sofinanciranje sanacije Zdravstvenega doma 6.774

 SKUPAJ:  6.774

Tabela 6 Rebalans

7411-01 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna plana
Evropske unije za izvajanje skupne kmetijske politike 2023

1. EKSRP-MKGP-ukrep CLLD-LAS Goričko 2020 - Kolesarska veriga na podeželju 772

2. EKSRP - sofinanciranje izvedbe agromelioracij na komasac. območju Satahovci 170.418

 SKUPAJ:  171.190

Tabela 7 Rebalans

7412-01 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna plana
Evropske unije iz strukturnih skladov 2023

1. ESRR-(MZI)-CTN EU sr.za projekte PN 4.4-Urejanje koleasrskih povezav 1.faza 755.697

2. ESRR - (MGRT) - Interreg  DTP "DREAM ROAD"  (RIS) 45.667

3. ESRR - (MGRT) - ELENA (European Local Energy Assistence) 81.960

 SKUPAJ:  883.324

Stran 18



Tabela 8 Rebalans

7413-01 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna plana
Evropske unije iz kohezijskega sklada za obdobje 2014-2020 2023

1. KS-(MOP)-DRR EU sreds.za proj. Nadgradnja vodovoda sist.B (za del MOMS) 2.828.468

 SKUPAJ:  2.828.468

Rebalans

Tabela 9 plana

7870-00 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij 2023

1. EU HORIZON 2020 - sofinanciranje projekta CITY 2030 52.000

2. ESRR - (MOP) - EU sofinanciranje projekta SMACKER 59.859

 SKUPAJ:  111.859

Stran 19



 

 

 

 

 

 

FINANČNI NAČRTI  KS  in  MČ 
 

Mestne občine Murska Sobota za leto 2023 
 

 

 

(OSTAJAJO V CELOTI NESPREMENJENI  

GLEDE NA SPREJETI PRORAČUN 2023)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

OBRAZLOŽITEV 

 

 SPLOŠNEGA DELA REBALANSA PRORAČUNA  

 

 
(SAMO SPREMEMBE  

ostalo ostaja nespremenjeno glede na sprejeti proračun 2023) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stran 20  

OBRAZLOŽITEV 

splošnega dela Rebalansa proračunu  

Mestne občine Murska Sobota za leto 2023 
 

I. UVOD 
 

Odlok o proračunu Mestne občine Murska Sobota za leto 2023 je Mestni svet Mestne občine Murska Sobota 

sprejel na 4. redni seji, dne 28.03.2023. Odlok je bil objavljen v Uradnem listu Republike Slovenije, št. 39/2023 

z dne 31.03.2023. 

 

Predlog rebalansa proračuna za leto 2023 izhaja predvsem iz potrebe po zagotovitvi novega vira financiranja za 

planirane investicije ter iz potrebe po uvrstitvi novih projektov v proračun 2023 in NRP 2023-2026 zaradi 

kandidature na razpise v mesecu oktobru in novembru, v okviru mehanizma Celostnih teritorialnih naložb. 

 

 
 Sprejeti 

proračun 

2023 

Rebalans 

proračuna 

2023 

 

Razlika  

A) BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

 

I. SKUPAJ PRIHODKI 

 

II. SKUPAJ ODHODKI 
 

 

 

29.492.984 

 

30.360.661 

 

 

27.256.413 

 

30.124.090 

 

 

-2.236.571 

 

-236.571 

III. PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ OZ. PRESEŽEK -867.677 -2.867.677 -2.000.000 

B) RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

 

IV. PREJETA VRAČILA POSOJIL IN PRODAJA 

KAPITALSKIH DELEŽEV 

 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 

DELEŽEV 
 

 

 

0 

 

 

7.000  

 

 

0 

 

 

7.000 

 

 

0 

 

 

0 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 

SPREMEMBE KAPIT. DELEŽEV (IV-V) 

 

-7.000 

 

-7.000 

 

0 

C) RAČUN FINANCIRANJA 

 

VII. ZADOLŽEVANJE PRORAČUNA 

 

VIII. ODPLAČILA DOLGA 
 

 

 

1.350.000 

 

1.253.900 

 

 

3.350.000 

 

1.253.900 

 

 

2.000.000 

 

0 

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA 

RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 

 

-778.577 

 

-778.577 

 

0 
    

X. NETO ZADOLŽEVANJA (VII-VIII.) 96.100 2.096.100 2.000.000 

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 867.677 2.867.677 2.000.000 

 

Iz preglednice je razvidno, da se v predlogu rebalansa proračuna Mestne občine Murska Sobota 

za leto 2023 spreminjata bilanca A- bilanca prihodkov in odhodkov in bilanca C- račun 

financiranja.  

Spremembe, prikazane v preglednicah, so v nadaljevanju podrobneje opisane posebej za splošni 

in posebej za posebni del proračuna.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stran 21  

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

 

A PRIHODKI 
V predlaganem rebalansu proračuna za leto 2023 so prihodki načrtovani v višini 27.256.413,00 eur in so za 

2.236.571,00 eur manjši od prvotne ocene v sprejetem proračunu. 
 

A1 DAVČNI PRIHODKI se ne spreminjajo. 
 

A2 NEDAVČNI PRIHODKI se ne spreminjajo. 
 

A3 KAPITALSKI PRIHODKI se zmanjšujejo za 2.263.196,00 eur iz naslednjih razlogov : 

 

- Prihodki od prodaje poslovnih objektov in poslovnih prostorov (kto: 720000)  

V sprejetem proračunu za leto 2023 je bil med kapitalskimi prihodki planiran prihodek od prodaje 

stavbe na Kardoševi ulici, kjer ima sedež Upravna enota in sicer v višini 1.220.000,00 eur ter prodaje 

poslovnih prostorov na Trgu zmage (sedež oziroma v najemu Vodovoda sistema B) v višini 40.000,00 

eur.  

Razgovori v zvezi prodaje stavbe na Kardoševi ulici s pristojnim Ministrstvom v iskanju rešitve, ki bi 

dolgoročno bila gospodarna, ekonomična in pravnoformalno pravilna še potekajo, zato do realizacije 

prodaje te stavbe v letu 2023 še ne bo prišlo in ga izvzemamo iz proračuna. 

V rebalansu planiramo prihodek od prodaje poslovnih objektov  in poslovnih prostorov v skupni višini 

95.800,00 eur in sicer za prodajo garaže oz. skladiščnih prostorov ob ulici Staneta Rozmana v višini 

21.701,00 eur, poslovnih prostorov na Trgu zmage (sedež oziroma v najemu Vodovoda sistema B) v 

višini 67.599,00 eur ter prodajo lokala v kletnih prostorih tržnice v višini 6.500,00 eur. 

- Prihodki od prodaje stanovanjskih objektov in stanovanj (kto: 720001) 

V rebalansu proračuna 2023 ostaja planirana prodaja delov stanovanjskih stavb s pripadajočimi 

zemljišči v Bakovcih in Murski Soboti, ki jih je mestna občina dobila v zapuščinskih postopkih z 

uveljavljanjem stroškov za osebe v domu starejših, vendar se znesek v skladu z realizacijo poveča na 

vrednost 23.500,00 eur.  

- Prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč (kto: 722000) 

Planirana vrednost prihodkov od prodaje kmetijskih zemljišč se v skladu s pričakovano realizacijo 

povečuje na vrednost 32.000,00 eur in sicer se planira za prodajo kmetijskih oz. gozdnih zemljišč v k.o. 

Krog in k.o. Veščica. 

- Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč (kto: 722100) 

V sprejetem proračunu za leto 2023 so bili planirani prihodki iz naslova prodaje stavbnih zemljišč v 

skupni višini 1.300.000,00 eur in sicer iz naslova prodaje stavbnega zemljišča ob razbremenilnem 

kanalu, kjer še vedno aktivno potekajo razgovori z interesenti za nakup, zemljišča v SOIC-u ter 

zemljišča ob Gregorčičevi ulici za potrebe delovanja enote VDC. 

V rebalansu proračuna 2023 se vrednost znižuje na višino 174.504,00 eur in sicer se planira za 

zemljišči na Kopališki ulici v Murski Soboti, ki predstavljata dovozno pot lastnikoma sosednjih 

zemljišč v višini 2.304,00 eur, zemljišče ob Ulici ob Progi v višini 15.656,00 eur, zemljišče ob 

Cankarjevi ulici v višini 30.000,00 eur, zemljišče ob Vegovi ulici v višini 2.080,00 eur, zemljišče ob 

Lendavski ulici v bližini objekta Veterinarije v višini 47.445,00 eur, zemljišče v naselju Černelavci v 

višini 63.239,00 eur, zemljišči ob Gorički ulici v skupni višini 10.000,00 eur, zemljišči na koncu Ciril 

Metodove ulice v skupni višini 3.780,00 eur. 
 

A4 PREJETE DONACIJE se ne spreminjajo. 
 

A5 TRANSFERNI PRIHODKI se zmanjšujejo za 33.234,00 eur. Spreminjajo se vrednosti naslednjih 

planiranih transfernih prihodkov: 

- Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije (kto: 740001) 

Znotraj obravnavane skupine transfernih prihodkov je bil planiran prihodek v višini 35.000,00 eur in 

sicer sofinanciranje kajak kanu steze, s strani Ministrstva za izobraževanje, znanost in šport (MIZŠ). Ker 

pričakovanega razpisa ni bilo, se prihodek iz rebalansa proračuna izvzema. 

Prav tako je bil znotraj obravnavane skupine transfernih prihodkov planiran prihodek v višini 23.865,00 

eur in sicer sofinanciranje Ministrstva za infrastrukturo (MZI) za kolesarski most Polana. Ker je 

vrednost projekta prenizka za prijavo na obravnavani razpis, nanj nismo kandidirali. 



 

Stran 22  

V rebalans proračuna se dodajajo sredstva v višini 100.000,00 eur in sicer pridobljeno sofinanciranje 

zamenjave parketa OŠ I s strani Ministrstva za gospodarstvo, turizem in šport (MGTS). 

 

- Prejeta sredstva iz državnega proračuna za tekočo porabo (kto: 740004) 

Znotraj obravnavane skupine transfernih prihodkov je bil planiran prihodek v višini 4.000,00 eur in sicer 

za sofinanciranje Evropskega tedna mobilnosti, s strani Ministrstva za infrastrukturo (MZI). Ker se 

projekt zaradi zahtev ni prijavil na sofinanciranje, prihodek iz rebalansa proračuna 2023 izvzemamo. 

Prav tako je bil znotraj obravnavane skupine transfernih prihodkov planiran prihodek v višini 52.460,00 

eur in sicer sofinanciranje izdelave Celostne prometne strategije s strani Ministrstva za infrastrukturo 

(MZI). Ker bodo stroški v zvezi obravnavanega projekta nastali šele v letu 2024, se povračilo 

upravičenih stroškov pomakne iz leta 2023 v leto 2024 in bo tovrstno sofinanciranje torej predmet 

proračuna za leto 2024. 

 

- Prejeta sredstva iz državnega proračuna za odpravo posledic naravnih nesreč (kto: 740020) 

V rebalans proračuna se dodajajo sredstva v višini 118.960,00 eur in sicer kot povračilo intervencijskih 

stroškov s strani Ministrstva za obrambo. 

 

- Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz strukturnih 

skladov (kto: 741201) 

Znotraj obravnavane skupine transfernih prihodkov je bil planiran prihodek v višini 95.460,00 eur in 

sicer sofinanciranje Ministrstva za infrastrukturo (MZI) EU sredstva, za kolesarski most Polana. Ker je 

vrednost projekta prenizka za prijavo na obravnavani razpis, nanj nismo kandidirali. 

Prav tako je bil znotraj obravnavane skupine transfernih prihodkov planiran prihodek v višini 59.859,00 

eur in sicer sofinanciranje Ministrstva za okolje in prostor (MOP) EU sredstva, za sofinanciranje 

projekta SMACKER. Pričakovana vrednost projekta sicer ostaja v proračunu, vendar se usklajuje z 

realizacijo ter navodilom Ministrstva za finance o evidentiranju prihodka in se po novem planira na kto. 

787000- prejeta sredstva iz drugih evropskih institucij. 

 

 

B ODHODKI 
V predlaganem rebalansu proračuna za leto 2023 so odhodki načrtovani v višini 30.124.090,00 eur in so za 

236.571,00 eur manjši od prvotne ocene v sprejetem proračunu. 

 

Tekoči odhodki se povečujejo za 65.639,00 predvsem zaradi povečanja plačila obresti od dolgoročnih 

kreditov. 

 

Tekoči transferi se povečujejo za 324.440,00 eur predvsem zaradi povečanja stroškov subvencioniranja 

stanarin, plačila razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev ter tekočih transferov v javne zavode za 

izdatke za blago in storitve. 

 

Investicijski odhodki se zmanjšujejo za 621.650,00 eur predvsem zaradi zmanjšane vrednosti novogradenj, 

rekonstrukcij in adaptacij, nakupa zemljišč ter izdelave načrtov in druge projektne dokumentacije. 

 

Investicijski transferi se zmanjšujejo za 5.000,00 eur. 

 

Spremembe odhodkov so natančneje opisane v sklopu obrazložitev sprememb posebnega dela rebalansa 

proračuna za leto 2023. 
 

 

RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB- planirana vrednost se ne spreminja 
 

RAČUN FINANCIRANJA- skupna vrednost v bilanci C se povečuje in sicer za 2.000.000,00 eur na 

račun dodatnega dolgoročnega zadolževanja pri poslovni banki, ki je potrebno za poplačila obveznosti 

iz naslova izvrševanja investicij. Znotraj proračunskega leta 2023 je namreč prišlo do izpada 

planiranih kapitalskih prihodkov, zaradi česar je potrebno nadomestiti vir financiranja investicij, ki se 

bodo realizirale v skladu s planiranimi vrednostmi. 

 



 

 

 

 

 

 

POSEBNI DEL REBALANSA PRORAČUNA 
 

 

Odhodki po področjih proračunske porabe, glavnih programih 

podprogramih, proračunskih postavkah in kontih. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



II. POSEBNI DEL
Odhodki in drugi izdatki proračuna Mestne občine Murska Sobota za leto 2023 so po proračunskih uporabnikih izkazani kot sledi:

REBALANS PRORAČUNA MESTNE OBČINE MURSKA SOBOTA ZA LETO 2023

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

1000 - Občinski svet

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

1000 Občinski svet 93.394,44138.402,00138.402,00 98,8136.702,00

93.394,4401 POLITIČNI SISTEM 138.402,00138.402,00 98,8136.702,00

93.394,440101 Politični sistem 138.402,00138.402,00 98,8136.702,00

68.790,7101019001 Dejavnost občinskega sveta 111.902,00111.902,00 100,0111.902,00

2.189,5501011000 Stroški svetnikov 5.200,005.200,00 100,05.200,00

2.171,55402009 Izdatki za reprezentanco 3.500,003.500,00 100,03.500,00

0,00402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 100,00100,00 100,0100,00

18,00402403 Dnevnice za službena potovanja v tujini 1.000,001.000,00 100,01.000,00

0,00402404 Hotelske in restavracijske storitve v tujini 100,00100,00 100,0100,00

0,00402907 Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih 500,00500,00 100,0500,00

51.307,6901011001 Stroški sej mestnega sveta in odborov 72.000,0072.000,00 100,072.000,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 500,00500,00 100,0500,00

46.908,50402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 65.000,0065.000,00 100,065.000,00

4.399,19402999 Drugi operativni odhodki 6.500,006.500,00 100,06.500,00

11.566,9601011002 Financiranje političnih strank 17.351,0017.351,00 100,017.351,00

11.566,96412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 17.351,0017.351,00 100,017.351,00

3.726,5101011003 Sredstva za delo svetniških skupin in samostojnih članov Mestnega sveta 17.351,0017.351,00 100,017.351,00

3.726,51402099 Drugi splošni material in storitve 17.351,0017.351,00 100,017.351,00

Stran: 23 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

1000 - Občinski svet

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

24.603,7301019002 Izvedba in nadzor volitev in referendumov 26.500,0026.500,00 93,624.800,00

24.603,7301012001 Materialni stroški in storitve volitev 26.500,0026.500,00 93,624.800,00

2.405,38402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 2.500,002.500,00 100,02.500,00

5.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 5.000,005.000,00 100,05.000,00

11.931,06402206 Poštnina in kurirske storitve 12.000,0012.000,00 100,012.000,00

1.000,00402600 Najemnine in zakupnine za poslovne objekte 1.000,001.000,00 100,01.000,00

0,00402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 1.000,001.000,00 0,00,00

4.267,29402999 Drugi operativni odhodki 5.000,005.000,00 86,04.300,00

Stran: 24 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

2000 - Nadzorni odbor

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

2000 Nadzorni odbor 3.338,796.500,006.500,00 100,06.500,00

3.338,7902 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 6.500,006.500,00 100,06.500,00

3.338,790203 Fiskalni nadzor 6.500,006.500,00 100,06.500,00

3.338,7902039001 Dejavnost nadzornega odbora 6.500,006.500,00 100,06.500,00

3.338,7902032100 Dejavnost nadzornega odbora 6.500,006.500,00 100,06.500,00

2.600,72402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 5.000,005.000,00 100,05.000,00

494,10402907 Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih 500,00500,00 100,0500,00

243,97402999 Drugi operativni odhodki 1.000,001.000,00 100,01.000,00

Stran: 25 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

3000 - Župan

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

3000 Župan 58.728,98103.380,00102.380,00 100,0103.380,00

58.728,9801 POLITIČNI SISTEM 103.380,00102.380,00 100,0103.380,00

58.728,980101 Politični sistem 103.380,00102.380,00 100,0103.380,00

58.728,9801019003 Dejavnost župana in podžupanov 103.380,00102.380,00 100,0103.380,00

29.253,9901013000 Plače in drugi izdatki za funkcionarje 49.050,0049.050,00 100,049.050,00

26.472,26400000 Osnovne plače 42.000,0042.000,00 100,042.000,00

1.817,25400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 3.800,003.800,00 100,03.800,00

0,00400100 Regres za letni dopust 1.200,001.200,00 100,01.200,00

768,31400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 1.700,001.700,00 100,01.700,00

196,17400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 350,00350,00 100,0350,00

4.529,9801013001 Prispevki delodajalcev za funkcionarje 7.530,007.530,00 100,07.530,00

2.507,42401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 4.100,004.100,00 100,04.100,00

1.858,62401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 3.100,003.100,00 100,03.100,00

118,63401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 250,00250,00 100,0250,00

16,98401200 Prispevek za zaposlovanje 30,0030,00 100,030,00

28,33401300 Prispevek za starševsko varstvo 50,0050,00 100,050,00

1.819,7501013003 Stroški za službena potovanja - funkcionarji 4.300,003.300,00 100,04.300,00

377,94402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 500,00500,00 100,0500,00

135,50402401 Hotelske in restavracijske storitve v državi 200,00200,00 100,0200,00

460,41402402 Stroški prevoza v državi 1.000,000,00 100,01.000,00

628,00402403 Dnevnice za službena potovanja v tujini 1.000,001.000,00 100,01.000,00

197,90402404 Hotelske in restavracijske storitve v tujini 1.000,001.000,00 100,01.000,00

0,00402405 Stroški prevoza v tujini 500,00500,00 100,0500,00

20,00402499 Drugi izdatki za službena potovanja 100,00100,00 100,0100,00

15.102,8201013004 Delovanje neprofesionalnih funkcionarjev 25.000,0025.000,00 100,025.000,00

15.102,82402902 Plačila po podjemnih pogodbah 25.000,0025.000,00 100,025.000,00

83,1601013005 Materialni stroški in storitve 1.000,001.000,00 100,01.000,00

83,16402205 Telefon, faks, elektronska pošta 1.000,001.000,00 100,01.000,00

Stran: 26 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

3000 - Župan

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

269,9201013006 Prispevki za kolektivno zavarovanje zaposlenih funkcionarjev 500,00500,00 100,0500,00

269,92401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 500,00500,00 100,0500,00

7.669,3601013007 Financiranje druge javne porabe 16.000,0016.000,00 100,016.000,00

7.669,36412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 16.000,0016.000,00 100,016.000,00

Stran: 27 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4001 - Kabinet župana

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

4001 Kabinet župana 213.803,22297.500,00297.500,00 100,0297.500,00

11.870,5903 ZUNANJA POLITIKA IN MEDNARODNA POMOČ 14.000,0014.000,00 100,014.000,00

11.870,590302 Mednarodno sodelovanje in udeležba 14.000,0014.000,00 100,014.000,00

11.870,5903029002 Mednarodno sodelovanje občin 14.000,0014.000,00 100,014.000,00

11.870,5903022000 Mednarodno sodelovanje 14.000,0014.000,00 100,014.000,00

7.718,85402009 Izdatki za reprezentanco 8.000,008.000,00 100,08.000,00

4.151,74402099 Drugi splošni material in storitve 6.000,006.000,00 100,06.000,00

52.465,8004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 64.000,0064.000,00 100,064.000,00

1.500,000401 Kadrovska uprava 1.500,001.500,00 100,01.500,00

1.500,0004019001 Vodenje kadrovskih zadev 1.500,001.500,00 100,01.500,00

1.500,0004011000 Občinske nagrade 1.500,001.500,00 100,01.500,00

1.500,00411908 Denarne nagrade in priznanja 1.500,001.500,00 100,01.500,00

50.965,800403 Druge skupne administrativne službe 62.500,0062.500,00 100,062.500,00

132,9804039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 1.000,001.000,00 100,01.000,00

132,9804031001 Spletne strani občine 1.000,001.000,00 100,01.000,00

132,98402099 Drugi splošni material in storitve 1.000,001.000,00 100,01.000,00

50.832,8204039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 61.500,0061.500,00 100,061.500,00

50.832,8204032005 Izvedba protokolarnih dogodkov 61.500,0061.500,00 100,061.500,00

31.673,88402009 Izdatki za reprezentanco 35.000,0035.000,00 100,035.000,00

18.226,51402099 Drugi splošni material in storitve 25.000,0025.000,00 100,025.000,00

932,43402901 Plačila avtorskih honorarjev 1.500,001.500,00 100,01.500,00

Stran: 28 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4001 - Kabinet župana

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

37.897,6806 LOKALNA SAMOUPRAVA 47.000,0047.000,00 100,047.000,00

6.683,840601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni 8.000,008.000,00 100,08.000,00

6.683,8406019002 Nacionalno združenje lokalnih skupnosti 8.000,008.000,00 100,08.000,00

2.048,0906012000 Skupnost občin Slovenije 3.000,003.000,00 100,03.000,00

2.048,09402922 Članarine v domačih neprofitnih institucijah 3.000,003.000,00 100,03.000,00

4.635,7506012001 Združenje mestnih občin 5.000,005.000,00 100,05.000,00

4.635,75402922 Članarine v domačih neprofitnih institucijah 5.000,005.000,00 100,05.000,00

31.213,840603 Dejavnost občinske uprave 39.000,0039.000,00 100,039.000,00

31.213,8406039001 Administracija občinske uprave 39.000,0039.000,00 100,039.000,00

31.213,8406031012 Komunikacijska orodja 39.000,0039.000,00 100,039.000,00

19.880,11402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 25.000,0028.000,00 100,025.000,00

11.333,73402099 Drugi splošni material in storitve 14.000,0011.000,00 100,014.000,00

Stran: 29 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4001 - Kabinet župana

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

41.437,4514 GOSPODARSTVO 86.500,0086.500,00 100,086.500,00

41.437,451402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 86.500,0086.500,00 100,086.500,00

41.437,4514029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 86.500,0086.500,00 100,086.500,00

41.437,4514021011 CITIES2030 86.500,0086.500,00 100,086.500,00

18.966,63400000 Osnovne plače 33.328,0033.328,00 100,033.328,00

530,32400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 880,00880,00 100,0880,00

1.678,53401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 3.000,003.000,00 100,03.000,00

1.244,22401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 2.200,002.200,00 100,02.200,00

100,51401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 180,00180,00 100,0180,00

11,39401200 Prispevek za zaposlovanje 20,0020,00 100,020,00

18,97401300 Prispevek za starševsko varstvo 32,0032,00 100,032,00

176,29401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 360,00360,00 100,0360,00

13.652,00402099 Drugi splošni material in storitve 25.000,0025.000,00 100,025.000,00

0,00402403 Dnevnice za službena potovanja v tujini 350,00350,00 100,0350,00

0,00402404 Hotelske in restavracijske storitve v tujini 600,00600,00 100,0600,00

227,39402405 Stroški prevoza v tujini 550,00550,00 100,0550,00

4.831,20402999 Drugi operativni odhodki 20.000,0020.000,00 100,020.000,00

70.131,7018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 86.000,0086.000,00 100,086.000,00

70.131,701803 Programi v kulturi 86.000,0086.000,00 100,086.000,00

70.131,7018039004 Mediji in avdiovizualna kultura 86.000,0086.000,00 100,086.000,00

70.131,7018034000 Izdajanje občinskega časopisa - "Soboške novine" 86.000,0086.000,00 100,086.000,00

22.406,12402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 30.000,0030.000,00 100,030.000,00

19.870,88402099 Drugi splošni material in storitve 24.000,0024.000,00 100,024.000,00

20.637,51402206 Poštnina in kurirske storitve 22.000,0022.000,00 100,022.000,00

7.217,19402901 Plačila avtorskih honorarjev 10.000,0010.000,00 100,010.000,00

Stran: 30 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4002 - Sekretariat za splošne zadeve

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

4002 Sekretariat za splošne zadeve 610.933,771.139.059,001.146.559,00 99,61.134.779,00

3.866,9704 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 7.000,007.000,00 100,07.000,00

3.866,970403 Druge skupne administrativne službe 7.000,007.000,00 100,07.000,00

3.866,9704039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 7.000,007.000,00 100,07.000,00

3.866,9704031000 Uradne objave občinskih predpisov 7.000,007.000,00 100,07.000,00

3.866,97402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 7.000,007.000,00 100,07.000,00

Stran: 31 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4002 - Sekretariat za splošne zadeve

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

322.921,3706 LOKALNA SAMOUPRAVA 624.900,00632.400,00 85,5534.120,00

322.921,370603 Dejavnost občinske uprave 624.900,00632.400,00 85,5534.120,00

292.955,5906039001 Administracija občinske uprave 459.400,00456.900,00 100,0459.400,00

291.233,9106031004 Sredstva za dejavnost občinske uprave 454.400,00451.900,00 100,0454.400,00

17.841,54402000 Pisarniški material in storitve 28.000,0028.000,00 100,028.000,00

56.224,72402001 Čistilni material in storitve 86.000,0086.000,00 100,086.000,00

25.591,34402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov 34.000,0034.000,00 100,034.000,00

7.303,69402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 12.000,0012.000,00 100,012.000,00

0,00402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 1.000,001.000,00 100,01.000,00

2.703,92402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 4.200,001.700,00 100,04.200,00

1.953,47402009 Izdatki za reprezentanco 2.700,002.700,00 100,02.700,00

13.532,23402099 Drugi splošni material in storitve 23.000,0023.000,00 100,023.000,00

830,16402108 Drobni inventar 1.500,001.500,00 100,01.500,00

13.603,29402200 Električna energija 22.000,0022.000,00 100,022.000,00

17.211,66402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 25.000,0025.000,00 100,025.000,00

4.170,95402203 Voda in komunalne storitve 6.000,006.000,00 100,06.000,00

3.261,82402204 Odvoz smeti 5.000,005.000,00 100,05.000,00

12.221,55402205 Telefon, faks, elektronska pošta 18.000,0018.000,00 100,018.000,00

16.210,15402206 Poštnina in kurirske storitve 30.000,0030.000,00 100,030.000,00

6.238,83402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 10.000,0010.000,00 100,010.000,00

4.261,82402301 Vzdrževanje in popravila vozil 7.000,007.000,00 100,07.000,00

342,94402304 Pristojbine za registracijo vozil 1.000,001.000,00 100,01.000,00

2.012,89402305 Zavarovalne premije za motorna vozila 3.000,003.000,00 100,03.000,00

1.106,13402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 1.500,001.500,00 100,01.500,00

154,00402401 Hotelske in restavracijske storitve v državi 1.000,001.000,00 100,01.000,00

1.043,82402402 Stroški prevoza v državi 4.000,004.000,00 100,04.000,00

1.062,75402403 Dnevnice za službena potovanja v tujini 1.500,001.500,00 100,01.500,00

1.193,34402404 Hotelske in restavracijske storitve v tujini 2.000,002.000,00 100,02.000,00

90,85402405 Stroški prevoza v tujini 2.000,002.000,00 100,02.000,00

1.317,86402499 Drugi izdatki za službena potovanja 2.500,002.500,00 100,02.500,00

7.292,25402504 Zavarovalne premije za objekte 9.000,009.000,00 100,09.000,00

0,00402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 300,00300,00 100,0300,00

9.334,45402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 11.000,0011.000,00 100,011.000,00

3.418,31402512 Zavarovalne premije za opremo 5.000,005.000,00 100,05.000,00

15.635,28402514 Tekoče vzdrževanje licenčne programske opreme 20.000,0020.000,00 100,020.000,00

243,91402515 Tekoče vzdrževanje strojne računalniške opreme 2.000,002.000,00 100,02.000,00

Stran: 32 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4002 - Sekretariat za splošne zadeve

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

333,22402516 Tekoče vzdrževanje operativnega informacijskega okolja 2.000,002.000,00 100,02.000,00

7.959,72402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 11.000,0011.000,00 100,011.000,00

535,28402604 Najem strojne računalniške opreme 1.000,001.000,00 100,01.000,00

7.780,23402605 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča 8.000,008.000,00 100,08.000,00

6.553,06402607 Najem programske računalniške opreme 7.500,007.500,00 100,07.500,00

13.372,48402609 Najem vozil 18.000,0018.000,00 100,018.000,00

0,00402901 Plačila avtorskih honorarjev 200,00200,00 100,0200,00

0,00402902 Plačila po podjemnih pogodbah 1.000,001.000,00 100,01.000,00

4.198,64402907 Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih 15.000,0015.000,00 100,015.000,00

1.203,53402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 7.000,007.000,00 100,07.000,00

1.887,83402999 Drugi operativni odhodki 2.500,002.500,00 100,02.500,00

1.721,6806031010 Promocija zdravja 5.000,005.000,00 100,05.000,00

1.721,68402099 Drugi splošni material in storitve 5.000,005.000,00 100,05.000,00

29.965,7806039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 165.500,00175.500,00 45,274.720,00

18.212,6006032001 Nakup prevoznih sredstev 25.000,0025.000,00 73,218.300,00

18.212,60420101 Nakup avtomobilov 25.000,0025.000,00 73,218.300,00

8.208,6906032002 Nakup opreme 55.500,0055.500,00 74,641.420,00

1.817,80420200 Nakup pisarniškega pohištva 4.000,004.000,00 45,51.820,00

0,00420201 Nakup pisarniške opreme 2.000,002.000,00 100,02.000,00

658,06420202 Nakup strojne računalniške opreme 24.000,0027.500,00 70,817.000,00

0,00420224 Nakup opreme za tiskanje in razmnoževanje 5.000,005.000,00 40,02.000,00

3.817,73420238 Nakup telekomunikacijske opreme 5.500,002.000,00 109,16.000,00

443,78420239 Nakup avdiovizualne opreme 2.000,002.000,00 25,0500,00

0,00420249 Nakup pasivne mrežne in komunikacijske opreme 0,001.000,00 ---0,00

98,82420299 Nakup druge opreme in napeljav 1.000,001.000,00 10,0100,00

1.372,50420703 Nakup licenčne programske opreme 12.000,0011.000,00 100,012.000,00

1.564,4906032003 Upravna stavba 13.000,0013.000,00 100,013.000,00

376,69402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 3.000,003.000,00 100,03.000,00

1.187,80420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 10.000,0010.000,00 100,010.000,00

Stran: 33 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4002 - Sekretariat za splošne zadeve

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

1.980,0006032007 Prenova Hartnerjeve vile 62.000,0062.000,00 3,22.000,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 2.000,002.000,00 0,00,00

1.980,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 60.000,0060.000,00 3,32.000,00

0,0006032008 Priprava strategije digitalne transformacije MOMS 10.000,0020.000,00 0,00,00

0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 10.000,0020.000,00 0,00,00

279.110,8907 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 499.359,00499.359,00 93,3465.859,00

279.110,890703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 499.359,00499.359,00 93,3465.859,00

18.110,8907039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 78.880,0078.880,00 57,545.380,00

8.426,8907031000 Sredstva za zaščito in reševanje 31.380,0031.380,00 100,031.380,00

2.179,26402099 Drugi splošni material in storitve 8.000,008.000,00 100,08.000,00

1.226,78402100 Uniforme in službena obleka 6.000,006.000,00 100,06.000,00

1.134,41402200 Električna energija 2.500,002.500,00 100,02.500,00

130,53402205 Telefon, faks, elektronska pošta 180,00180,00 100,0180,00

1.579,40402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 1.800,001.800,00 100,01.800,00

1.829,19402902 Plačila po podjemnih pogodbah 4.000,004.000,00 100,04.000,00

0,00402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 700,00700,00 100,0700,00

347,32402999 Drugi operativni odhodki 1.000,001.000,00 100,01.000,00

0,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 7.200,007.200,00 100,07.200,00

0,0007031002 Tekoče in investicijsko vzdrževanje za zaščito in reševanje 7.500,007.500,00 53,34.000,00

0,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 4.500,004.500,00 55,62.500,00

0,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 3.000,003.000,00 50,01.500,00

9.684,0007031005 Vadbeni potapljaški center 40.000,0040.000,00 25,010.000,00

0,00420401 Novogradnje 30.000,0030.000,00 0,00,00

9.684,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 10.000,0010.000,00 100,010.000,00

261.000,0007039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 420.479,00420.479,00 100,0420.479,00

51.000,0007032000 Sofinanciranje društev 91.600,0091.600,00 100,091.600,00

51.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 91.600,0091.600,00 100,091.600,00

Stran: 34 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4002 - Sekretariat za splošne zadeve

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

15.000,0007032002 Investicijski transferi - požarna taksa 68.574,0068.574,00 100,068.574,00

15.000,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 68.574,0068.574,00 100,068.574,00

195.000,0007032005 Sofinanciranje PGD Murska Sobota 250.305,00250.305,00 100,0250.305,00

75.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 130.305,00130.305,00 100,0130.305,00

120.000,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 120.000,00120.000,00 100,0120.000,00

0,0007032006 Gasilski dom Murska Sobota 10.000,0010.000,00 100,010.000,00

0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 10.000,0010.000,00 100,010.000,00

0,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 800,00800,00 100,0800,00

0,001502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 800,00800,00 100,0800,00

0,0015029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 800,00800,00 100,0800,00

0,0015021003 Čistilna akcija MČ in KS 800,00800,00 100,0800,00

0,00402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 300,00300,00 100,0300,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 500,00500,00 100,0500,00

5.034,5418 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 7.000,007.000,00 100,07.000,00

5.034,541803 Programi v kulturi 7.000,007.000,00 100,07.000,00

5.034,5418039004 Mediji in avdiovizualna kultura 7.000,007.000,00 100,07.000,00

5.034,5418034001 Stroški objav v medijih 7.000,007.000,00 100,07.000,00

5.034,54402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 7.000,007.000,00 100,07.000,00

Stran: 35 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4002 - Sekretariat za splošne zadeve

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

0,0023 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 0,000,00 ---120.000,00

0,002302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč 0,000,00 ---120.000,00

0,0023029002 Posebni programi pomoči v primerih nesreč 0,000,00 ---120.000,00

0,0023022001 Posebni programi pomoči v primerih naravnih nesreč 0,000,00 ---120.000,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 0,000,00 ---120.000,00

Stran: 36 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4003 - Oddelek za javne finance

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

4003 Oddelek za javne finance 1.519.052,072.213.120,002.261.620,00 103,62.293.120,00

1.557,0402 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 3.000,003.000,00 100,03.000,00

1.557,040202 Urejanje na področju fiskalne politike 3.000,003.000,00 100,03.000,00

1.557,0402029001 Urejanje na področju fiskalne politike 3.000,003.000,00 100,03.000,00

663,1202021000 Stroški plačilnega prometa 1.500,001.500,00 100,01.500,00

663,12402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 1.500,001.500,00 100,01.500,00

893,9202021003 Stroški finančnih institucij 1.500,001.500,00 100,01.500,00

893,92402931 Plačila bančnih storitev 1.500,001.500,00 100,01.500,00

1.297.463,8206 LOKALNA SAMOUPRAVA 1.923.120,002.001.620,00 100,01.923.120,00

1.297.463,820603 Dejavnost občinske uprave 1.923.120,002.001.620,00 100,01.923.120,00

1.297.463,8206039001 Administracija občinske uprave 1.923.120,002.001.620,00 100,01.923.120,00

1.130.406,6006031000 Plače in drugi izdatki javnih uslužbencev 1.668.200,001.746.700,00 100,01.668.200,00

844.322,49400000 Osnovne plače 1.290.000,001.340.000,00 100,01.290.000,00

57.504,82400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 91.000,0097.000,00 100,091.000,00

62.865,44400100 Regres za letni dopust 64.400,0068.400,00 100,064.400,00

44.182,12400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 72.000,0087.000,00 100,072.000,00

21.014,47400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 35.000,0045.000,00 100,035.000,00

30.802,91400301 Sredstva za redno delovno uspešnost 37.500,0037.500,00 100,037.500,00

7.160,24400400 Sredstva za nadurno delo 11.500,005.000,00 100,011.500,00

0,00400900 Jubilejne nagrade 2.000,002.000,00 100,02.000,00

62.554,11400901 Odpravnine 64.000,0064.000,00 100,064.000,00

0,00400902 Solidarnostne pomoči 800,00800,00 100,0800,00

151.410,9806031001 Prispevki delodajalca za javne uslužbence 228.320,00228.320,00 100,0228.320,00

81.290,61401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 122.000,00122.000,00 100,0122.000,00

63.403,95401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 96.000,0096.000,00 100,096.000,00

5.150,74401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 7.900,007.900,00 100,07.900,00

599,75401200 Prispevek za zaposlovanje 920,00920,00 100,0920,00

965,93401300 Prispevek za starševsko varstvo 1.500,001.500,00 100,01.500,00

Stran: 37 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4003 - Oddelek za javne finance

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

15.646,2406031002 Premije za kolektivno zavarovanje javnih uslužbencev 26.600,0026.600,00 100,026.600,00

15.646,24401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 26.600,0026.600,00 100,026.600,00

189.634,2422 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 239.000,00209.000,00 133,5319.000,00

189.634,242201 Servisiranje javnega dolga 239.000,00209.000,00 133,5319.000,00

188.108,2522019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje 236.000,00206.000,00 133,9316.000,00

188.108,2522011000 Plačilo obresti za kredite 236.000,00206.000,00 133,9316.000,00

28.724,82403100 Plačila obresti od kratkoročnih kreditov - poslovnim bankam 50.000,0020.000,00 100,050.000,00

147.152,71403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam 170.000,00170.000,00 147,1250.000,00

12.230,72403305 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - javnim skladom 16.000,0016.000,00 100,016.000,00

1.525,9922019002 Stroški financiranja in upravljanja z dolgom 3.000,003.000,00 100,03.000,00

1.525,9922012000 Stroški finančnih razmerij (stroški obdelave kredita ….) 3.000,003.000,00 100,03.000,00

1.525,99402931 Plačila bančnih storitev 3.000,003.000,00 100,03.000,00

30.396,9723 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 48.000,0048.000,00 100,048.000,00

0,002302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč 3.000,003.000,00 100,03.000,00

0,0023029001 Rezerva občine 3.000,003.000,00 100,03.000,00

0,0023021000 Proračunska rezerva 3.000,003.000,00 100,03.000,00

0,00409100 Proračunska rezerva 3.000,003.000,00 100,03.000,00

30.396,972303 Splošna proračunska rezervacija 45.000,0045.000,00 100,045.000,00

30.396,9723039001 Splošna proračunska rezervacija 45.000,0045.000,00 100,045.000,00

30.396,9723031000 Splošna proračunska rezervacija 45.000,0045.000,00 100,045.000,00

30.396,97409000 Splošna proračunska rezervacija 45.000,0045.000,00 100,045.000,00

Stran: 38 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4004 - Oddelek za premoženjsko pravne zadeve

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

4004 Oddelek za premoženjsko pravne zadeve 689.076,561.401.950,001.651.250,00 88,71.243.650,00

117.901,7804 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 193.400,00213.400,00 86,9168.000,00

117.901,780403 Druge skupne administrativne službe 193.400,00213.400,00 86,9168.000,00

117.901,7804039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 193.400,00213.400,00 86,9168.000,00

14.077,2304033002 Sodni postopki in odškodnine 18.000,008.000,00 100,018.000,00

14.077,23402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 18.000,008.000,00 100,018.000,00

103.824,5504033003 Pridobivanje in upravljanje z nepremičnim premoženjem 175.400,00185.400,00 85,5150.000,00

2.137,44402001 Čistilni material in storitve 6.100,006.100,00 65,64.000,00

6.158,12402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov 9.000,009.000,00 100,09.000,00

20.865,72402099 Drugi splošni material in storitve 58.000,0068.000,00 74,143.000,00

3.013,13402200 Električna energija 4.000,004.000,00 100,04.000,00

7.775,21402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 8.000,008.000,00 125,010.000,00

1.746,48402203 Voda in komunalne storitve 3.000,003.000,00 100,03.000,00

1.034,79402205 Telefon, faks, elektronska pošta 2.000,002.000,00 100,02.000,00

7.974,89402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 10.000,0010.000,00 100,010.000,00

53.118,77420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 75.300,0075.300,00 86,365.000,00

0,0004033022 Prenova sistema NUSZ 0,0020.000,00 ---0,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 0,0020.000,00 ---0,00

7.084,9606 LOKALNA SAMOUPRAVA 14.200,0014.200,00 100,014.200,00

7.084,960601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni 14.200,0014.200,00 100,014.200,00

7.084,9606019003 Povezovanje lokalnih skupnosti 14.200,0014.200,00 100,014.200,00

7.084,9606013001 Sredstva za izvajanje splošnih razvojnih nalog po ZSRR 14.200,0014.200,00 100,014.200,00

7.084,96413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 14.200,0014.200,00 100,014.200,00

Stran: 39 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4004 - Oddelek za premoženjsko pravne zadeve

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

84,4512 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 5.000,005.000,00 100,05.000,00

84,451207 Urejanje, nadzor in oskrba z drugimi vrstami energije 5.000,005.000,00 100,05.000,00

84,4512079001 Oskrba s toplotno energijo 5.000,005.000,00 100,05.000,00

84,4512071002 Oskrba s toplotno energijo (kataster, ostali odhodki) 5.000,005.000,00 100,05.000,00

84,45402099 Drugi splošni material in storitve 5.000,005.000,00 100,05.000,00

152.595,7414 GOSPODARSTVO 299.650,00339.650,00 96,5289.150,00

68.149,581402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 165.000,00165.000,00 93,6154.500,00

68.149,5814029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 165.000,00165.000,00 93,6154.500,00

68.149,5814021002 Razvojni center 165.000,00165.000,00 93,6154.500,00

54.689,42413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 100.000,00100.000,00 93,093.000,00

7.852,49413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 15.000,0015.000,00 76,711.500,00

5.607,67413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 50.000,0050.000,00 100,050.000,00

84.446,161403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 134.650,00174.650,00 100,0134.650,00

84.446,1614039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 134.650,00174.650,00 100,0134.650,00

84.446,1614032011 Paviljon Expano - obratovanje in upravljanje 119.650,00119.650,00 100,0119.650,00

18.874,16402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 30.200,0030.200,00 100,030.200,00

35.500,26413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 50.300,0050.300,00 100,050.300,00

5.301,74413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 9.150,009.150,00 100,09.150,00

24.770,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 30.000,0030.000,00 100,030.000,00

0,0014032015 Soboško jezero - obratovanje in upravljanje 15.000,0055.000,00 100,015.000,00

0,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 15.000,0045.000,00 100,015.000,00

0,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 0,0010.000,00 ---0,00

Stran: 40 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4004 - Oddelek za premoženjsko pravne zadeve

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

220.990,9915 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 386.050,00386.050,00 100,0386.050,00

220.990,991502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 386.050,00386.050,00 100,0386.050,00

103.792,9315029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 180.550,00180.550,00 100,0180.550,00

103.792,9315021001 Center za ravnanje z odpadki Puconci 179.550,00179.550,00 100,0179.550,00

3.178,52402099 Drugi splošni material in storitve 4.550,004.550,00 100,04.550,00

100.614,41409300 Sredstva proračunskih skladov 175.000,00175.000,00 100,0175.000,00

0,0015021004 Zbiranje določenih vrst komunalnih odpadkov 1.000,001.000,00 100,01.000,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 1.000,001.000,00 100,01.000,00

117.198,0615029002 Ravnanje z odpadno vodo 204.000,00204.000,00 100,0204.000,00

117.198,0615022002 Mešani in meteorni sistem kanalizacije (kataster, subvencioniranje cen) 204.000,00204.000,00 100,0204.000,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 19.000,0019.000,00 100,019.000,00

117.198,06410000 Subvencioniranje cen javnim podjetjem in drugim izvajalcem gospodarskih javnih služb 180.000,00180.000,00 100,0180.000,00

0,00410004 Pokrivanje izgub javnim podjetjem 5.000,005.000,00 100,05.000,00

0,0015029003 Izboljšanje stanja okolja 1.500,001.500,00 100,01.500,00

0,0015023012 Projekt Primus 1.500,001.500,00 100,01.500,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 1.000,001.000,00 100,01.000,00

0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 500,00500,00 100,0500,00

190.418,6416 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 

DEJAVNOST

503.650,00692.950,00 75,7381.250,00

96.670,181603 Komunalna dejavnost 208.800,00210.800,00 96,2200.800,00

96.670,1816039001 Oskrba z vodo 120.000,00120.000,00 100,0120.000,00

96.670,1816031006 Vodooskrba Pomurja - sistem B (kataster, subvencioniranje cen) 120.000,00120.000,00 100,0120.000,00

62.043,98402099 Drugi splošni material in storitve 65.000,0065.000,00 100,065.000,00

34.626,20410000 Subvencioniranje cen javnim podjetjem in drugim izvajalcem gospodarskih javnih služb 55.000,0055.000,00 100,055.000,00

Stran: 41 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4004 - Oddelek za premoženjsko pravne zadeve

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

0,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 5.800,005.800,00 100,05.800,00

0,0016032004 Pokopališka dejavnost (kataster) 5.800,005.800,00 100,05.800,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 5.800,005.800,00 100,05.800,00

0,0016039003 Objekti za rekreacijo 83.000,0085.000,00 90,475.000,00

0,0016033010 Mestno kopališče - upravljanje 83.000,0085.000,00 90,475.000,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 8.000,0010.000,00 0,00,00

0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 75.000,0075.000,00 100,075.000,00

89.435,111605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 233.950,00228.950,00 70,1163.950,00

89.435,1116059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 233.950,00228.950,00 70,1163.950,00

89.435,1116052000 Delovanje občinskega stanovanjskega sklada 148.950,00143.950,00 100,0148.950,00

89.340,12413200 Tekoči transferi v javne sklade 146.950,00143.950,00 100,0146.950,00

94,99432100 Investicijski transferi javnim skladom 2.000,000,00 100,02.000,00

0,0016052001 Reševanje stanovanjske problematike mladih 85.000,0085.000,00 17,715.000,00

0,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 50.000,0050.000,00 0,00,00

0,00432100 Investicijski transferi javnim skladom 35.000,0035.000,00 42,915.000,00

4.313,351606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 60.900,00253.200,00 27,116.500,00

4.313,3516069002 Nakup zemljišč 60.900,00253.200,00 27,116.500,00

4.313,3516062000 Nakup zemljišč 60.900,00253.200,00 27,116.500,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 500,00500,00 100,0500,00

0,00402999 Drugi operativni odhodki 1.000,001.000,00 100,01.000,00

4.313,35420600 Nakup zemljišč 59.400,00251.700,00 25,315.000,00

Stran: 42 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4005 - Oddelek za gospodarske dejavnosti

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

4005 Oddelek za gospodarske dejavnosti 5.052.404,0810.890.305,0010.767.005,00 97,510.617.356,00

0,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 40.000,0040.000,00 61,024.400,00

0,000201 Makro-ekonomsko planiranje, spremljanje in nadzor 40.000,0040.000,00 61,024.400,00

0,0002019001 Podlage ekonomske in razvojne politike 40.000,0040.000,00 61,024.400,00

0,0002011000 Vizija in strategija razvoja MOMS 40.000,0040.000,00 61,024.400,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 40.000,0040.000,00 61,024.400,00

3.169,5604 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 189.532,00185.032,00 68,3129.500,00

3.169,560403 Druge skupne administrativne službe 189.532,00185.032,00 68,3129.500,00

3.169,5604039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 189.532,00185.032,00 68,3129.500,00

0,0004033012 Obnova vaškega doma Kupšinci z okolico 60.000,0055.500,00 100,060.000,00

0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 57.000,0052.000,00 100,057.000,00

0,00420801 Investicijski nadzor 1.500,001.500,00 100,01.500,00

0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 1.500,002.000,00 100,01.500,00

3.169,5604033017 Večnamenski objekt Krog 10.600,0010.600,00 100,010.600,00

119,56402099 Drugi splošni material in storitve 500,00500,00 100,0500,00

0,00420401 Novogradnje 7.000,007.000,00 100,07.000,00

3.050,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 3.100,003.100,00 100,03.100,00

0,0004033019 Vaški dom Polana 15.067,0015.067,00 6,61.000,00

0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 15.067,0015.067,00 6,61.000,00

0,0004033020 Večnamenski prostori Pušča 28.000,0028.000,00 78,622.000,00

0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 12.000,0012.000,00 100,012.000,00

0,00420401 Novogradnje 15.000,0015.000,00 66,710.000,00

0,00420801 Investicijski nadzor 1.000,001.000,00 0,00,00

0,0004033021 VGD Černelavci 10.000,0010.000,00 0,00,00

0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 10.000,0010.000,00 0,00,00

Stran: 43 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4005 - Oddelek za gospodarske dejavnosti

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

0,0004033023 Vaški dom Bakovci 50.900,0050.900,00 70,535.900,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 5.000,005.000,00 100,05.000,00

0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 45.000,0045.000,00 66,730.000,00

0,00420801 Investicijski nadzor 900,00900,00 100,0900,00

0,0004033024 Obnova gasilskega stolpa v Bakovcih - participativni proračun 2023 14.965,0014.965,00 0,00,00

0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 14.965,0014.965,00 0,00,00

4.000,0007 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 8.000,008.000,00 100,08.000,00

4.000,000703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 8.000,008.000,00 100,08.000,00

4.000,0007039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 8.000,008.000,00 100,08.000,00

4.000,0007032004 Obramba pred točo 8.000,008.000,00 100,08.000,00

4.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 8.000,008.000,00 100,08.000,00

192.416,0011 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 203.037,00203.037,00 100,0203.037,00

192.116,001102 Program reforme kmetijstva in živilstva 193.737,00193.737,00 100,0193.737,00

0,0011029001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu 1.500,001.500,00 100,01.500,00

0,0011021001 Pospeševanje društvene dejavnosti 1.500,001.500,00 100,01.500,00

0,00410217 Kompleksne subvencije v kmetijstvu 1.500,001.500,00 100,01.500,00

6.079,4611029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 6.200,006.200,00 100,06.200,00

6.079,4611022000 Las Goričko2020 in projekti CLLD 6.200,006.200,00 100,06.200,00

6.079,46402999 Drugi operativni odhodki 6.200,006.200,00 100,06.200,00

186.036,5411029003 Zemljiške operacije 186.037,00186.037,00 100,0186.037,00

186.036,5411023006 Izvedba agromelioracij na komasacijskem območju Satahovci 186.037,00186.037,00 100,0186.037,00

186.036,54402999 Drugi operativni odhodki 186.037,00186.037,00 100,0186.037,00

Stran: 44 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4005 - Oddelek za gospodarske dejavnosti

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

300,001104 Gozdarstvo 9.300,009.300,00 100,09.300,00

300,0011049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 9.300,009.300,00 100,09.300,00

300,0011041000 Urejanje gozdnih cest 9.300,009.300,00 100,09.300,00

0,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 9.000,009.000,00 100,09.000,00

300,00402999 Drugi operativni odhodki 300,00300,00 100,0300,00

28.932,0212 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 141.000,0029.000,00 100,0141.000,00

28.932,021207 Urejanje, nadzor in oskrba z drugimi vrstami energije 141.000,0029.000,00 100,0141.000,00

28.932,0212079001 Oskrba s toplotno energijo 141.000,0029.000,00 100,0141.000,00

28.932,0212071000 Oskrba s toplotno energijo 141.000,0029.000,00 100,0141.000,00

712,38402200 Električna energija 2.000,000,00 100,02.000,00

14.947,44420223 Nakup opreme za hlajenje in ogrevanje ter napeljav 15.000,0015.000,00 100,015.000,00

13.272,20420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 119.000,0014.000,00 100,0119.000,00

0,00420801 Investicijski nadzor 5.000,000,00 100,05.000,00

2.892.751,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 4.068.331,004.016.801,00 97,63.972.357,00

2.892.751,001302 Cestni promet in infrastruktura 4.068.331,004.016.801,00 97,63.972.357,00

414.043,2213029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 759.501,00759.501,00 100,0759.501,00

188.776,3213021000 Upravljanje in tekoče vzdrževanje lokalnih cest 344.185,00344.185,00 100,0344.185,00

1.365,60402099 Drugi splošni material in storitve 5.000,005.000,00 100,05.000,00

187.410,72402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 339.185,00339.185,00 100,0339.185,00

160.589,3413021001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje mestnih ulic 307.179,00307.179,00 100,0307.179,00

1.327,85402099 Drugi splošni material in storitve 4.500,004.500,00 100,04.500,00

159.261,49402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 302.679,00302.679,00 100,0302.679,00

64.677,5613021002 Upravljanje in tekoče vzdrževanje javnih poti in nekategoriziranih cest 108.137,00108.137,00 100,0108.137,00

2.076,93402099 Drugi splošni material in storitve 4.500,004.500,00 100,04.500,00

62.600,63402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 103.637,00103.637,00 100,0103.637,00

Stran: 45 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4005 - Oddelek za gospodarske dejavnosti

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

2.363.646,6513029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 3.063.830,003.022.900,00 96,52.957.856,00

12.390,6913022000 Investicijsko vzdrževanje lokalnih cest 125.347,00125.347,00 85,1106.665,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 9.500,009.500,00 73,77.000,00

6.961,69420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 67.000,0067.000,00 122,682.165,00

0,00420600 Nakup zemljišč 27.547,0027.547,00 36,310.000,00

0,00420801 Investicijski nadzor 1.300,001.300,00 38,5500,00

5.429,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 20.000,0020.000,00 35,07.000,00

120.146,2013022001 Investicijsko vzdrževanje mestnih ulic 160.179,00160.179,00 104,4167.146,00

120.146,20420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 154.811,00154.811,00 108,0167.146,00

0,00420801 Investicijski nadzor 5.368,005.368,00 0,00,00

47.862,2113022002 Investicijsko vzdrževanje javnih poti in nekategoriziranih cest 72.780,0068.900,00 124,090.260,00

47.862,21420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 71.880,0068.000,00 125,690.260,00

0,00420801 Investicijski nadzor 900,00900,00 0,00,00

11.227,0213022003 Investicije v prometno ureditev mesta 16.200,005.500,00 79,012.800,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 1.400,002.000,00 0,00,00

11.227,02420401 Novogradnje 11.300,000,00 100,011.300,00

0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 3.500,003.500,00 42,91.500,00

2.152.500,5313022010 Urejanje kolesarskih povezav 1 faza - CTN 2.171.695,002.067.845,00 99,92.168.585,00

516,06402099 Drugi splošni material in storitve 661,0010.661,00 226,91.500,00

0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 12.100,000,00 100,012.100,00

2.124.605,83420402 Rekonstrukcije in adaptacije 2.126.617,002.024.867,00 100,02.126.606,00

0,00420600 Nakup zemljišč 4.450,004.450,00 22,51.000,00

27.378,64420801 Investicijski nadzor 27.867,0027.867,00 98,327.379,00

0,0013022014 Urejanje kolesarskih povezav 3. faza 67.000,0067.000,00 32,822.000,00

0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 67.000,0067.000,00 32,822.000,00

0,0013022020 Kolesarska povezava z ureditvijo ceste M. Sobota - Noršinci 10.000,0010.000,00 30,03.000,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 10.000,0010.000,00 30,03.000,00

Stran: 46 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4005 - Oddelek za gospodarske dejavnosti

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

0,0013022021 Kolesarski most Černelavci - Polana 81.600,00159.100,00 100,081.600,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 1.000,001.000,00 100,01.000,00

0,00420401 Novogradnje 77.500,00155.000,00 100,077.500,00

0,00420801 Investicijski nadzor 3.100,003.100,00 100,03.100,00

3.416,0013022026 Kardoševa ulica - sočasne ureditve 98.800,0098.800,00 57,757.000,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 1.000,001.000,00 100,01.000,00

0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 90.000,0090.000,00 55,650.000,00

0,00420801 Investicijski nadzor 1.800,001.800,00 55,61.000,00

3.416,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 6.000,006.000,00 83,35.000,00

16.104,0013022027 Severjeva in Ciril Metodova ulica - sočasne ureditve 241.016,00241.016,00 100,3241.800,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 1.000,001.000,00 220,02.200,00

0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 220.000,00220.000,00 100,0220.000,00

488,00420801 Investicijski nadzor 4.400,004.400,00 90,63.984,00

15.616,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 15.616,0015.616,00 100,015.616,00

0,0013022028 Ureditev Trstenjakove ulice 4.500,004.500,00 100,04.500,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 4.500,004.500,00 100,04.500,00

0,0013022029 Ureditev novega dela ul. Jožeta Benka in Tomšičeve ul. 14.713,0014.713,00 17,02.500,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 1.000,001.000,00 200,02.000,00

0,00420600 Nakup zemljišč 13.713,0013.713,00 3,7500,00

4.365,5713029003 Urejanje cestnega prometa 41.500,0041.500,00 100,041.500,00

2.418,6413023003 Upravljanje in vzdrževanje parkirišč ter urejanje parkiranja 32.500,0032.500,00 100,032.500,00

2.418,64402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 12.500,0012.500,00 100,012.500,00

0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 20.000,0020.000,00 100,020.000,00

1.946,9313023011 Brod v Krogu 9.000,009.000,00 100,09.000,00

1.946,93402099 Drugi splošni material in storitve 6.000,006.000,00 100,06.000,00

0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 3.000,003.000,00 100,03.000,00

Stran: 47 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4005 - Oddelek za gospodarske dejavnosti

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

110.695,5613029004 Cestna razsvetljava 203.500,00192.900,00 104,9213.500,00

110.695,5613024000 Javna razsvetljava in svetlobno signalne naprave 203.500,00192.900,00 104,9213.500,00

70.056,11402200 Električna energija 110.000,00110.000,00 100,0110.000,00

33.858,67402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 62.100,0062.100,00 100,062.100,00

3.783,04402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 5.800,005.800,00 100,05.800,00

2.997,74420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 25.000,0015.000,00 140,035.000,00

0,00420801 Investicijski nadzor 600,000,00 100,0600,00

0,0014 GOSPODARSTVO 113.000,00113.000,00 100,0113.000,00

0,001402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 113.000,00113.000,00 100,0113.000,00

0,0014029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 113.000,00113.000,00 100,0113.000,00

0,0014021005 EU projekti 43.000,0043.000,00 100,043.000,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 13.000,0013.000,00 100,013.000,00

0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 30.000,0030.000,00 100,030.000,00

0,0014021010 Podpora enotam malega gospodarstva 70.000,0070.000,00 100,070.000,00

0,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 70.000,0070.000,00 100,070.000,00

295.629,5615 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 595.366,00616.716,00 97,1577.966,00

292.444,571502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 570.266,00601.116,00 97,0552.866,00

3.652,6315029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 6.000,006.000,00 100,06.000,00

3.652,6315021000 Ravnanje  z odpadki 6.000,006.000,00 100,06.000,00

3.652,63402204 Odvoz smeti 6.000,006.000,00 100,06.000,00

Stran: 48 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4005 - Oddelek za gospodarske dejavnosti

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

263.302,0915029002 Ravnanje z odpadno vodo 518.866,00523.366,00 97,1503.866,00

0,0015022000 Vzdrževanje mešanega in meteornega sistema kanalizacije 179.641,00179.641,00 100,0179.641,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 1.500,000,00 100,01.500,00

0,00420401 Novogradnje 31.000,0020.000,00 100,031.000,00

0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 34.000,0045.000,00 100,034.000,00

0,00420600 Nakup zemljišč 95.123,0095.123,00 100,095.123,00

0,00420801 Investicijski nadzor 0,001.500,00 ---0,00

0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 18.018,0018.018,00 100,018.018,00

263.302,0915022003 Kanalizacijski kolektorji 319.225,00323.725,00 100,0319.225,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 26.190,0026.190,00 100,026.190,00

261.572,76420401 Novogradnje 281.190,00293.190,00 100,0281.190,00

1.729,33420801 Investicijski nadzor 4.345,004.345,00 100,04.345,00

0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 7.500,000,00 100,07.500,00

0,0015022004 Ureditev ulice Zorana Velnarja 20.000,0020.000,00 25,05.000,00

0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 20.000,0020.000,00 25,05.000,00

25.489,8515029003 Izboljšanje stanja okolja 45.400,0071.750,00 94,743.000,00

250,0515023001 Ureditev Ciglenskih grab 5.500,0010.000,00 100,05.500,00

250,05402099 Drugi splošni material in storitve 5.500,0010.000,00 100,05.500,00

8.645,8515023008 Polnilnice za električna vozila 16.150,0023.000,00 100,016.150,00

582,18402099 Drugi splošni material in storitve 6.000,006.000,00 100,06.000,00

8.063,67402200 Električna energija 10.150,0017.000,00 100,010.150,00

16.593,9515023010 Prenova mestnega središča 1 faza - sklop 3B 23.750,0038.750,00 89,921.350,00

1.526,70402099 Drugi splošni material in storitve 1.530,001.000,00 100,01.530,00

14.628,73420402 Rekonstrukcije in adaptacije 16.950,0015.000,00 100,016.950,00

0,00420600 Nakup zemljišč 2.400,0017.400,00 0,00,00

438,52420801 Investicijski nadzor 450,00450,00 100,0450,00

0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 2.420,004.900,00 100,02.420,00

Stran: 49 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4005 - Oddelek za gospodarske dejavnosti

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

3.184,991504 Upravljanje in nadzor vodnih virov 25.100,0015.600,00 100,025.100,00

3.184,9915049001 Načrtovanje, varstvo in urejanje voda 25.100,0015.600,00 100,025.100,00

3.184,9915041000 Vzdrževanje objektov, naprav in površin za urejanje voda 25.100,0015.600,00 100,025.100,00

3.184,99402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 25.100,0015.600,00 100,025.100,00

1.635.505,9416 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 

DEJAVNOST

5.532.039,005.555.419,00 98,55.448.096,00

1.605.799,011603 Komunalna dejavnost 5.086.805,005.110.185,00 99,55.061.925,00

1.264.769,0916039001 Oskrba z vodo 4.499.475,004.499.475,00 100,04.497.975,00

51.627,3216031000 Investicije v vodovodno omrežje 70.900,0070.900,00 104,974.400,00

702,72402099 Drugi splošni material in storitve 1.000,001.000,00 100,01.000,00

47.520,60420402 Rekonstrukcije in adaptacije 51.400,0054.000,00 100,051.400,00

0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 15.000,0015.000,00 100,015.000,00

3.404,00420801 Investicijski nadzor 3.500,00900,00 100,03.500,00

0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,000,00 ---3.500,00

12.546,0016031001 Hidrantno omrežje 26.500,0026.500,00 100,026.500,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 6.000,006.000,00 100,06.000,00

12.546,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 20.000,0020.000,00 100,020.000,00

0,00420801 Investicijski nadzor 500,00500,00 100,0500,00

2.978,8716031003 Vodooskrba Pomurja - sistem B 24.036,0024.036,00 100,024.036,00

200,00402099 Drugi splošni material in storitve 10.000,0010.000,00 100,010.000,00

1.738,87420801 Investicijski nadzor 5.435,005.435,00 100,05.435,00

1.040,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 8.601,008.601,00 100,08.601,00

1.197.616,9016031004 Nadgradnja vodovodnega sistema B 4.373.039,004.373.039,00 100,04.373.039,00

17.549,78402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 23.613,0023.613,00 100,023.613,00

21.698,05402099 Drugi splošni material in storitve 58.879,0058.879,00 100,058.879,00

66.463,15420299 Nakup druge opreme in napeljav 397.542,00397.542,00 100,0397.542,00

1.076.298,57420401 Novogradnje 3.795.598,003.795.598,00 100,03.795.598,00

15.607,35420801 Investicijski nadzor 97.407,0097.407,00 100,097.407,00

Stran: 50 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4005 - Oddelek za gospodarske dejavnosti

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

0,0016031007 Novi vir pitne vode sistema B 5.000,005.000,00 0,00,00

0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 5.000,005.000,00 0,00,00

15.172,0816039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 140.200,00142.200,00 92,9130.200,00

4.752,3216032000 Mestno pokopališče 112.000,00114.000,00 100,0112.000,00

715,00402099 Drugi splošni material in storitve 1.000,001.000,00 100,01.000,00

1.438,72402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 2.500,002.500,00 100,02.500,00

0,00402901 Plačila avtorskih honorarjev 1.500,001.500,00 100,01.500,00

1.866,60420223 Nakup opreme za hlajenje in ogrevanje ter napeljav 5.400,000,00 100,05.400,00

0,00420401 Novogradnje 98.500,00102.000,00 100,098.500,00

0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 1.100,003.000,00 100,01.100,00

732,00420801 Investicijski nadzor 2.000,002.000,00 100,02.000,00

0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,002.000,00 ---0,00

10.419,7616032001 Primestna pokopališča 28.200,0028.200,00 64,518.200,00

385,00402099 Drugi splošni material in storitve 700,00700,00 100,0700,00

180,48402901 Plačila avtorskih honorarjev 2.500,002.500,00 100,02.500,00

9.854,28420401 Novogradnje 10.000,0010.000,00 100,010.000,00

0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 15.000,0015.000,00 33,35.000,00

281.077,0316039003 Objekti za rekreacijo 387.669,00401.049,00 96,6374.289,00

281.077,0316033001 Vzdrževanje javnih zelenih površin 374.289,00374.289,00 100,0374.289,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 2.500,002.500,00 100,02.500,00

261.920,59402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 346.789,00346.789,00 100,0346.789,00

19.156,44420299 Nakup druge opreme in napeljav 20.000,0020.000,00 100,020.000,00

0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 5.000,005.000,00 100,05.000,00

0,0016033014 Preplastitev asfaltnih površin v mestnem parku - participativni proračun 2022 13.380,0026.760,00 0,00,00

0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 13.380,0026.760,00 0,00,00

44.780,8116039005 Druge komunalne dejavnosti 59.461,0067.461,00 100,059.461,00

31.660,2316035000 Mestna tržnica 42.000,0050.000,00 100,042.000,00

26.741,19420299 Nakup druge opreme in napeljav 32.500,0027.000,00 100,032.500,00

4.919,04420501 Obnove 9.500,0023.000,00 100,09.500,00

Stran: 51 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4005 - Oddelek za gospodarske dejavnosti

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

13.120,5816035001 Javne sanitarije 17.461,0017.461,00 100,017.461,00

13.120,58402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 17.461,0017.461,00 100,017.461,00

29.706,931606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 445.234,00445.234,00 86,7386.171,00

29.706,9316069001 Urejanje občinskih zemljišč 445.234,00445.234,00 86,7386.171,00

0,0016061011 Komunalno urejanje novega stanovanjskega območja na Pušči 25.658,0054.149,00 7,82.000,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 2.000,002.000,00 100,02.000,00

0,00420600 Nakup zemljišč 21.658,0050.149,00 0,00,00

0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 2.000,002.000,00 0,00,00

12.094,1116061013 Komunalno urejanje stanovanjskih območij - po naseljih 15.000,0015.000,00 80,612.095,00

12.094,11420401 Novogradnje 15.000,0015.000,00 80,612.095,00

69,2216061015 Komunalno urejanje stanovanjskega območja po veljavnem OPPN SO 99 31.000,0031.000,00 11,33.500,00

69,22420401 Novogradnje 30.000,0030.000,00 11,73.500,00

0,00420801 Investicijski nadzor 1.000,001.000,00 0,00,00

17.543,6016061016 Sočasno urejanje cest v romskem naselju Pušča - 1 faza 368.576,00340.085,00 100,0368.576,00

61,00402099 Drugi splošni material in storitve 1.500,002.000,00 100,01.500,00

0,00402999 Drugi operativni odhodki 2.017,003.000,00 100,02.017,00

0,00420401 Novogradnje 340.761,00312.828,00 100,0340.761,00

0,00420801 Investicijski nadzor 6.815,007.257,00 100,06.815,00

17.482,60420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 17.483,0015.000,00 100,017.483,00

0,0016061107 SOIC Murska Sobota - IV. Faza 5.000,005.000,00 0,00,00

0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 5.000,005.000,00 0,00,00

Stran: 52 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4006 - Oddelek za negospodarske dejavnosti

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

4006 Oddelek za negospodarske dejavnosti 7.667.078,9312.770.568,0012.589.568,00 102,313.064.829,00

7.525,3602 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 7.600,005.000,00 100,07.600,00

7.525,360201 Makro-ekonomsko planiranje, spremljanje in nadzor 7.600,005.000,00 100,07.600,00

7.525,3602019001 Podlage ekonomske in razvojne politike 7.600,005.000,00 100,07.600,00

7.525,3602011003 Strategija razvoja turizma v MOMS 7.600,005.000,00 100,07.600,00

7.525,36402099 Drugi splošni material in storitve 7.600,005.000,00 100,07.600,00

8.204,1605 ZNANOST IN TEHNOLOŠKI RAZVOJ 23.800,0023.800,00 100,023.800,00

8.204,160502 Znanstveno - raziskovalna dejavnost 23.800,0023.800,00 100,023.800,00

8.204,1605029001 Znanstveno - raziskovalna dejavnost 23.800,0023.800,00 100,023.800,00

0,0005021002 Sredstva za delovanje RC ZOTKS 5.700,005.700,00 100,05.700,00

0,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 5.700,005.700,00 100,05.700,00

7.204,1605021003 Sredstva za delovanje Zveze za tehnično kulturo Murska Sobota 12.350,0012.350,00 100,012.350,00

7.204,16412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 12.350,0012.350,00 100,012.350,00

1.000,0005021004 Sredstva za delovanje ustanove dr. Šiftarjeva fundacija 1.000,001.000,00 100,01.000,00

1.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.000,001.000,00 100,01.000,00

0,0005021005 Sofinanciranje znanstveno raziskovalne dejavnosti 4.750,004.750,00 100,04.750,00

0,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 4.750,004.750,00 100,04.750,00

86.731,1110 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 153.000,00153.000,00 98,0150.000,00

86.731,111003 Aktivna politika zaposlovanja 153.000,00153.000,00 98,0150.000,00

86.731,1110039001 Povečanje zaposljivosti 153.000,00153.000,00 98,0150.000,00

86.731,1110031000 Sofinanciranje javnih del 150.000,00150.000,00 100,0150.000,00

86.731,11413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 150.000,00150.000,00 100,0150.000,00

Stran: 53 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4006 - Oddelek za negospodarske dejavnosti

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

0,0010031002 Spodbujanje zaposlovanja mladih 3.000,003.000,00 0,00,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 3.000,003.000,00 0,00,00

336.147,4014 GOSPODARSTVO 605.970,00509.470,00 85,7519.470,00

336.147,401403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 605.970,00509.470,00 85,7519.470,00

298.574,7114039001 Promocija občine 408.970,00345.470,00 100,0408.970,00

172.761,5814031000 Festival Soboški dnevi 184.000,00130.000,00 100,0184.000,00

3.918,00402099 Drugi splošni material in storitve 4.000,000,00 100,04.000,00

168.843,58413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 180.000,00130.000,00 100,0180.000,00

24.412,3814031001 Novoletna prireditev 24.970,0024.970,00 100,024.970,00

24.412,38413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 24.970,0024.970,00 100,024.970,00

49.978,8614031002 Druge prireditve 145.500,00145.500,00 100,0145.500,00

22.836,05402099 Drugi splošni material in storitve 40.000,0040.000,00 100,040.000,00

740,89402200 Električna energija 2.000,002.000,00 100,02.000,00

0,00402203 Voda in komunalne storitve 1.000,001.000,00 100,01.000,00

0,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 2.000,002.000,00 100,02.000,00

2.318,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.500,002.500,00 100,02.500,00

24.083,92413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 98.000,0098.000,00 100,098.000,00

51.421,8914031003 Druge promocijske aktivnosti občine 54.500,0045.000,00 100,054.500,00

0,00402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 0,0010.000,00 ---0,00

47.901,89402099 Drugi splošni material in storitve 51.000,0035.000,00 100,051.000,00

3.520,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 3.500,000,00 100,03.500,00

37.572,6914039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 197.000,00164.000,00 56,1110.500,00

0,0014032006 Mreža postajališč za avtodome 1.500,001.500,00 100,01.500,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 1.500,001.500,00 100,01.500,00

Stran: 54 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4006 - Oddelek za negospodarske dejavnosti

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

37.572,6914032010 Soboško jezero - obratovanje in upravljanje 72.000,0032.000,00 100,072.000,00

302,81402099 Drugi splošni material in storitve 1.000,001.000,00 100,01.000,00

703,47402200 Električna energija 1.000,001.000,00 100,01.000,00

36.566,41402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 70.000,0030.000,00 100,070.000,00

0,0014032012 Izvedba kajak kanu steze na Soboškem jezeru 70.000,0070.000,00 28,620.000,00

0,00420401 Novogradnje 70.000,0070.000,00 28,620.000,00

0,0014032014 Ureditev postajališč za avtodome 53.500,0060.500,00 0,00,00

0,00420401 Novogradnje 53.000,0060.000,00 0,00,00

0,00420801 Investicijski nadzor 500,00500,00 0,00,00

0,0014032016 Soboško jezero 2 0,000,00 ---17.000,00

0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,000,00 ---17.000,00

172.111,4116 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 

DEJAVNOST

257.974,00236.287,00 85,0219.195,00

172.111,411603 Komunalna dejavnost 257.974,00236.287,00 85,0219.195,00

155.612,6916039003 Objekti za rekreacijo 232.974,00211.287,00 83,4194.195,00

21.886,2116033002 Otroška igrišča in druge površine za šport in rekreacijo 37.000,0037.000,00 100,037.000,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 1.000,001.000,00 100,01.000,00

21.886,21402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 36.000,0036.000,00 100,036.000,00

133.726,4816033007 Drsališče 135.840,0095.800,00 100,0135.840,00

7.190,68402099 Drugi splošni material in storitve 8.500,008.500,00 100,08.500,00

6.500,00402200 Električna energija 6.500,006.500,00 100,06.500,00

0,00402203 Voda in komunalne storitve 800,00800,00 100,0800,00

120.035,80402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte 120.040,0080.000,00 100,0120.040,00

0,0016033012 Izgradnja kolesarskega poligona - PUMPTRACK 4.002,0022.355,00 46,41.855,00

0,00420401 Novogradnje 1.647,0020.000,00 0,00,00

0,00420801 Investicijski nadzor 500,00500,00 0,00,00

0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 1.855,001.855,00 100,01.855,00

Stran: 55 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4006 - Oddelek za negospodarske dejavnosti

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

0,0016033015 Fitnes naprave na prostem na Lendavski ulici v Murski Soboti - participativni proračun 2022 19.500,0019.500,00 100,019.500,00

0,00420401 Novogradnje 18.500,0018.500,00 100,018.500,00

0,00420801 Investicijski nadzor 1.000,001.000,00 100,01.000,00

0,0016033016 Pokrito kegljišče na vrvici - participativni proračun 2023 24.632,0024.632,00 0,00,00

0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 24.632,0024.632,00 0,00,00

0,0016033017 Pasji park za male kužke - participativni proračun 2023 12.000,0012.000,00 0,00,00

0,00420401 Novogradnje 12.000,0012.000,00 0,00,00

16.498,7216039004 Praznično urejanje naselij 25.000,0025.000,00 100,025.000,00

16.498,7216034000 Praznično urejanje mesta in naselij 25.000,0025.000,00 100,025.000,00

16.498,72402099 Drugi splošni material in storitve 20.000,0020.000,00 100,020.000,00

0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 5.000,005.000,00 100,05.000,00

1.347.421,4317 ZDRAVSTVENO VARSTVO 2.444.682,002.444.682,00 99,42.429.682,00

1.332.661,371702 Primarno zdravstvo 2.405.182,002.405.182,00 100,02.405.182,00

1.332.661,3717029001 Dejavnost zdravstvenih domov 2.405.182,002.405.182,00 100,02.405.182,00

1.332.661,3717021003 Nadzidava splošnih ambulant  ZD M. Sobota 2.405.182,002.405.182,00 100,02.405.182,00

1.332.661,37420401 Novogradnje 2.405.182,002.405.182,00 100,02.405.182,00

14.760,061706 Preventivni programi zdravstvenega varstva 24.500,0024.500,00 100,024.500,00

14.760,0617069001 Spremljanje zdravstvenega stanja in aktivnosti promocije zdravja 24.500,0024.500,00 100,024.500,00

3.090,1017061000 Preventivni programi 12.000,0012.000,00 100,012.000,00

3.090,10412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 12.000,0012.000,00 100,012.000,00

2.917,4917061001 Nakup defibrilatorja - javna uporaba - participativni proračun 2023 3.000,002.500,00 100,03.000,00

2.917,49420299 Nakup druge opreme in napeljav 3.000,002.500,00 100,03.000,00

8.752,4717061002 Nakup defibrilatorjev 9.500,0010.000,00 100,09.500,00

8.752,47420299 Nakup druge opreme in napeljav 9.500,0010.000,00 100,09.500,00

Stran: 56 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4006 - Oddelek za negospodarske dejavnosti

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

0,001707 Drugi programi na področju zdravstva 15.000,0015.000,00 0,00,00

0,0017079001 Nujno zdravstveno varstvo 15.000,0015.000,00 0,00,00

0,0017071001 Zdravstveni dom MS - sofinanciranje zobozdravstvene dežurne službe 15.000,0015.000,00 0,00,00

0,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 15.000,0015.000,00 0,00,00

1.111.125,3918 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 2.014.552,001.998.652,00 101,12.036.052,00

39.749,721802 Ohranjanje kulturne dediščine 97.500,0084.000,00 120,5117.500,00

0,0018029001 Nepremična kulturna dediščina 0,000,00 ---20.000,00

0,0018021004 Prenova Sokolskega doma 0,000,00 ---10.000,00

0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,000,00 ---10.000,00

0,0018021005 Prenova Delavskega doma 0,000,00 ---10.000,00

0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,000,00 ---10.000,00

39.749,7218029002 Premična kulturna dediščina 97.500,0084.000,00 100,097.500,00

39.749,7218022000 Pomurski muzej Murska Sobota 97.500,0084.000,00 100,097.500,00

800,16402099 Drugi splošni material in storitve 1.500,001.500,00 100,01.500,00

5.238,01413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 11.500,0011.500,00 100,011.500,00

23.711,55413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 26.000,0026.000,00 100,026.000,00

10.000,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 58.500,0045.000,00 100,058.500,00

704.956,541803 Programi v kulturi 1.156.522,001.156.522,00 99,61.151.522,00

272.119,6518039001 Knjižničarstvo in založništvo 445.181,00445.181,00 100,0445.181,00

272.119,6518031000 Sofinanciranje delovanja - PIŠK 445.181,00445.181,00 100,0445.181,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 1.000,001.000,00 100,01.000,00

160.686,96413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 260.000,00260.000,00 100,0260.000,00

24.326,17413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 40.000,0040.000,00 100,040.000,00

60.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 90.000,0090.000,00 100,090.000,00

27.106,52432300 Investicijski transferi javnim zavodom 54.181,0054.181,00 100,054.181,00

Stran: 57 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4006 - Oddelek za negospodarske dejavnosti

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

397.849,5618039002 Umetniški programi 605.500,00605.500,00 100,0605.500,00

397.849,5618032000 Zavod za kulturo, turizem in šport 605.500,00605.500,00 100,0605.500,00

221.882,92413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 361.000,00361.000,00 100,0361.000,00

29.486,64413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 52.500,0052.500,00 100,052.500,00

136.480,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 182.000,00182.000,00 100,0182.000,00

10.000,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 10.000,0010.000,00 100,010.000,00

10.267,8218039003 Ljubiteljska kultura 45.041,0045.041,00 100,045.041,00

3.650,0018033000 Kulturni praznik 3.650,003.650,00 100,03.650,00

650,00402099 Drugi splošni material in storitve 650,00650,00 100,0650,00

3.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 3.000,003.000,00 100,03.000,00

2.054,5918033002 Sofinanciranje delovanja  kulturnih društev 10.000,0010.000,00 100,010.000,00

2.054,59412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 10.000,0010.000,00 100,010.000,00

975,9418033003 Sofinanciranje projektov kulturnih društev in ustanov 22.000,0022.000,00 100,022.000,00

975,94412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 18.000,0018.000,00 100,018.000,00

0,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 4.000,004.000,00 100,04.000,00

0,0018033005 Literarni festival Oko besede 5.000,005.000,00 100,05.000,00

0,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 5.000,005.000,00 100,05.000,00

3.587,2918033006 JSKD območna izpostava Murska Sobota 4.391,004.391,00 100,04.391,00

3.587,29412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 4.391,004.391,00 100,04.391,00

24.719,5118039005 Drugi programi v kulturi 60.800,0060.800,00 91,855.800,00

3.443,2118035001 Gledališče Park 3.500,003.500,00 100,03.500,00

3.443,21402099 Drugi splošni material in storitve 3.500,003.500,00 100,03.500,00

1.714,7118035002 Ostali programi v kulturi 10.000,0010.000,00 100,010.000,00

1.714,71431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 10.000,0010.000,00 100,010.000,00

17.300,0018035006 Galerija Murska Sobota 37.300,0037.300,00 100,037.300,00

17.300,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 17.300,0017.300,00 100,017.300,00

0,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 20.000,0020.000,00 100,020.000,00

Stran: 58 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4006 - Oddelek za negospodarske dejavnosti

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

2.261,5918035012 Kipi in spominske plošče 10.000,0010.000,00 50,05.000,00

2.261,59402099 Drugi splošni material in storitve 10.000,0010.000,00 50,05.000,00

366.419,131805 Šport in prostočasne aktivnosti 760.530,00758.130,00 100,9767.030,00

257.551,1118059001 Programi športa 587.730,00585.330,00 101,1594.230,00

49.912,3218051000 Stadion Fazanerija 94.000,0091.600,00 106,4100.000,00

0,00402999 Drugi operativni odhodki 2.400,000,00 100,02.400,00

27.328,00420401 Novogradnje 28.000,0028.000,00 100,028.000,00

22.584,32420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 41.000,0041.000,00 114,647.000,00

0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 22.600,0022.600,00 100,022.600,00

3.869,0018051005 Športna rekreacija in drugo 11.000,0011.000,00 100,011.000,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 2.000,002.000,00 100,02.000,00

3.869,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 9.000,009.000,00 100,09.000,00

0,0018051006 Investicije v nakup in ureditev športnih objektov 2.000,002.000,00 100,02.000,00

0,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 2.000,002.000,00 100,02.000,00

154.935,2918051013 Letni program športa 321.000,00321.000,00 100,0321.000,00

0,00402514 Tekoče vzdrževanje licenčne programske opreme 1.000,001.000,00 100,01.000,00

154.935,29412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 320.000,00320.000,00 100,0320.000,00

48.834,5018051017 TVD Partizan 74.500,0074.500,00 100,775.000,00

14.944,60402099 Drugi splošni material in storitve 24.000,0024.000,00 100,024.000,00

1.752,07402200 Električna energija 4.000,004.000,00 100,04.000,00

4.777,09402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 6.000,006.000,00 100,06.000,00

1.831,50402203 Voda in komunalne storitve 2.000,002.000,00 100,02.000,00

355,16402204 Odvoz smeti 2.500,002.500,00 100,02.500,00

374,08402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 1.200,001.200,00 100,01.200,00

24.800,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 24.800,0024.800,00 140,334.800,00

0,00420801 Investicijski nadzor 0,000,00 ---500,00

0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 10.000,0010.000,00 0,00,00

0,0018051019 Aeroklub Murska Sobota 20.000,0020.000,00 100,020.000,00

0,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 20.000,0020.000,00 100,020.000,00

Stran: 59 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4006 - Oddelek za negospodarske dejavnosti

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

0,0018051025 Ureditev športnega centra Rakičan 48.600,0048.600,00 100,048.600,00

0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 48.600,0048.600,00 100,048.600,00

0,0018051026 Posodobitev balinišča in sanitarij na ŠRC Bakovci - participativni proračun 2023 16.630,0016.630,00 100,016.630,00

0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 16.630,0016.630,00 100,016.630,00

108.868,0218059002 Programi za mladino 172.800,00172.800,00 100,0172.800,00

108.868,0218052000 Mladinski informativni in kulturni klub 163.300,00163.300,00 100,0163.300,00

69.132,01413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 103.700,00103.700,00 100,0103.700,00

8.534,68413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 12.800,0012.800,00 100,012.800,00

30.001,33413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 45.000,0045.000,00 100,045.000,00

1.200,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja 1.800,001.800,00 100,01.800,00

0,0018052002 Sofinanciranje programov za mladino 9.500,009.500,00 100,09.500,00

0,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 9.500,009.500,00 100,09.500,00

3.796.293,3719 IZOBRAŽEVANJE 5.929.586,005.982.233,00 106,46.307.586,00

2.379.451,751902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 3.358.494,003.494.494,00 110,53.712.494,00

2.379.451,7519029001 Vrtci 3.358.494,003.494.494,00 110,53.712.494,00

2.139.597,2819021000 Dejavnost vrtcev 2.910.000,002.910.000,00 112,23.264.000,00

919.720,34411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 1.392.000,001.392.000,00 106,01.476.000,00

1.219.876,94413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 1.518.000,001.518.000,00 117,81.788.000,00

55,8519021001 Dodatni programi v vrtcih 17.000,0017.000,00 100,017.000,00

55,85411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 17.000,0017.000,00 100,017.000,00

1.410,5019021002 Investicije in investicijsko vzdrževanje vrtcev 17.494,0017.494,00 100,017.494,00

1.410,50420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 17.494,0017.494,00 100,017.494,00

238.388,1219021007 Popusti pri plačilu razlike med ceno programov in plačili staršev 414.000,00550.000,00 100,0414.000,00

238.388,12411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 414.000,00550.000,00 100,0414.000,00

Stran: 60 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4006 - Oddelek za negospodarske dejavnosti

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

856.055,201903 Primarno in sekundarno izobraževanje 1.867.292,001.783.939,00 101,11.887.292,00

817.645,4419039001 Osnovno šolstvo 1.810.768,001.727.415,00 101,11.830.768,00

104.034,5019031000 Dejavnost osnovnih šol - OŠ I 158.898,00158.898,00 100,0158.898,00

46.941,19413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 74.424,0074.424,00 100,074.424,00

7.093,31413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 9.474,009.474,00 100,09.474,00

50.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 75.000,0075.000,00 100,075.000,00

96.898,3719031001 Dejavnost osnovnih šol  - OŠ II 145.985,00145.985,00 100,0145.985,00

31.157,83413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 48.331,0048.331,00 100,048.331,00

5.073,88413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 6.654,006.654,00 100,06.654,00

60.666,66413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 91.000,0091.000,00 100,091.000,00

119.189,0019031002 Dejavnost osnovnih šol - OŠ III 182.785,00179.265,00 100,0182.785,00

3.515,86402099 Drugi splošni material in storitve 3.520,000,00 100,03.520,00

41.812,54413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 69.874,0069.874,00 100,069.874,00

6.527,26413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 8.391,008.391,00 100,08.391,00

67.333,34413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 101.000,00101.000,00 100,0101.000,00

63.439,8319031003 Dejavnost osnovnih šol - OŠ IV 98.520,0098.520,00 100,098.520,00

38.168,58413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 61.747,0061.747,00 100,061.747,00

5.937,91413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 7.773,007.773,00 100,07.773,00

19.333,34413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 29.000,0029.000,00 100,029.000,00

85.584,4319031004 Dejavnost osnovnih šol - OŠ Bakovci 118.244,00118.244,00 103,4122.244,00

30.532,56413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 36.439,0036.439,00 111,040.439,00

3.718,53413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 4.805,004.805,00 100,04.805,00

51.333,34413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 77.000,0077.000,00 100,077.000,00

22.219,4819031005 Dodatni programi v osnovnih šolah 39.000,0039.000,00 100,039.000,00

22.219,48413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 39.000,0039.000,00 100,039.000,00

43.087,2619031006 Investicije in investicijsko vzdrževanje osnovnih šol 143.200,0064.000,00 100,0143.200,00

43.087,26420402 Rekonstrukcije in adaptacije 104.000,0064.000,00 100,0104.000,00

0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 39.200,000,00 100,039.200,00

Stran: 61 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4006 - Oddelek za negospodarske dejavnosti

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

4.699,7619031009 Interventna investicijska vzdrževalna dela osnovnih šol 24.322,0024.322,00 161,739.322,00

4.699,76432300 Investicijski transferi javnim zavodom 24.322,0024.322,00 161,739.322,00

278.492,8119031015 Dograditev učilnic OŠ IV 511.250,00502.750,00 100,2512.250,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 0,000,00 ---1.000,00

269.342,81420401 Novogradnje 491.050,00493.600,00 100,0491.050,00

9.150,00420801 Investicijski nadzor 11.700,009.150,00 100,011.700,00

0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 8.500,000,00 100,08.500,00

0,0019031017 Sofinanciranje šolskih potrebščin prvošolčkom 20.000,0020.000,00 100,020.000,00

0,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 20.000,0020.000,00 100,020.000,00

0,0019031021 Zamenjava športnega poda v športni dvorani OŠ I M. Sobota 368.564,00351.431,00 100,0368.564,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 0,001.220,00 ---0,00

0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 360.024,00341.669,00 100,0360.024,00

0,00420801 Investicijski nadzor 8.540,008.542,00 100,08.540,00

0,0019031022 Pod krošnjami - participativni proračun 2023 0,0025.000,00 ---0,00

0,00420401 Novogradnje 0,0025.000,00 ---0,00

38.409,7619039002 Glasbeno šolstvo 56.524,0056.524,00 100,056.524,00

38.409,7619032000 Glasbeno šolstvo 56.524,0056.524,00 100,056.524,00

478,52413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 1.074,001.074,00 100,01.074,00

76,33413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 133,00133,00 100,0133,00

37.854,91413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 55.317,0055.317,00 100,055.317,00

313.786,271905 Drugi izobraževalni programi 360.000,00360.000,00 100,0360.000,00

313.786,2719059001 Izobraževanje odraslih 360.000,00360.000,00 100,0360.000,00

20.000,0019051000 Ljudska univerza 30.000,0030.000,00 100,030.000,00

20.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 30.000,0030.000,00 100,030.000,00

Stran: 62 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4006 - Oddelek za negospodarske dejavnosti

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

293.786,2719051001 RIS Dvorec Rakičan 330.000,00330.000,00 100,0330.000,00

109.729,16413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 133.400,00133.400,00 100,0133.400,00

30.189,16413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 36.700,0036.700,00 100,036.700,00

57.100,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 59.900,0059.900,00 100,059.900,00

96.767,95432300 Investicijski transferi javnim zavodom 100.000,00100.000,00 100,0100.000,00

247.000,151906 Pomoči šolajočim 343.800,00343.800,00 101,2347.800,00

144.224,5019069001 Pomoči v osnovnem šolstvu 180.000,00180.000,00 102,2184.000,00

144.224,5019061000 Regresiranje prevozov otrok v šolo 180.000,00180.000,00 102,2184.000,00

144.224,50411900 Regresiranje prevozov v šolo 180.000,00180.000,00 102,2184.000,00

102.775,6519069003 Štipendije 163.800,00163.800,00 100,0163.800,00

102.775,6519063000 Štipendije 163.800,00163.800,00 100,0163.800,00

102.775,65411799 Druge štipendije 163.800,00163.800,00 100,0163.800,00

801.519,3020 SOCIALNO VARSTVO 1.333.404,001.236.444,00 102,91.371.444,00

40.000,002002 Varstvo otrok in družine 65.000,0065.000,00 100,065.000,00

40.000,0020029001 Drugi programi v pomoč družini 65.000,0065.000,00 100,065.000,00

40.000,0020021001 Denarna pomoč ob rojstvu otroka 65.000,0065.000,00 100,065.000,00

40.000,00411103 Darilo ob rojstvu otroka 65.000,0065.000,00 100,065.000,00

761.519,302004 Izvajanje programov socialnega varstva 1.268.404,001.171.444,00 103,01.306.444,00

7.227,6820049001 Centri za socialno delo 8.300,008.300,00 124,110.300,00

7.227,6820041001 Dejavnost CSD 8.300,008.300,00 124,110.300,00

1.958,33411299 Drugi transferi za zagotavljanje socialne varnosti 0,000,00 ---0,00

5.269,35413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 8.300,008.300,00 124,110.300,00

Stran: 63 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4006 - Oddelek za negospodarske dejavnosti

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

255.555,3720049002 Socialno varstvo invalidov 369.144,00369.144,00 102,2377.144,00

244.441,0920042000 Institucionalno varstvo odraslih - bivanje invalidov v zavodih 340.000,00340.000,00 102,4348.000,00

244.441,09411909 Regresiranje oskrbe v domovih 340.000,00340.000,00 102,4348.000,00

4.000,0020042004 Društvo paraplegikov 13.310,0013.310,00 100,013.310,00

4.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 6.000,006.000,00 100,06.000,00

0,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 7.310,007.310,00 100,07.310,00

7.114,2820042005 Medobčinsko društvo invalidov 10.000,0010.000,00 100,010.000,00

7.114,28412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 10.000,0010.000,00 100,010.000,00

0,0020042006 Medobčinsko društvo slepih in slabovidnih 5.834,005.834,00 100,05.834,00

0,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 5.834,005.834,00 100,05.834,00

312.710,2120049003 Socialno varstvo starih 525.500,00525.500,00 95,2500.500,00

157.005,3620043000 Institucionalno varstvo starejših oseb 270.000,00270.000,00 94,4255.000,00

157.005,36411909 Regresiranje oskrbe v domovih 270.000,00270.000,00 94,4255.000,00

7.500,0020043002 Hiša sadeži družbe - sredstva za delovanje 15.000,0015.000,00 100,015.000,00

7.500,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 15.000,0015.000,00 100,015.000,00

142.033,7920043003 Izvajanje programa pomoč družini na domu 230.000,00230.000,00 95,7220.000,00

142.033,79413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 230.000,00230.000,00 95,7220.000,00

6.171,0620043004 Prevozi starostnikov in invalidov 10.500,0010.500,00 100,010.500,00

6.171,06402099 Drugi splošni material in storitve 10.500,0010.500,00 100,010.500,00

82.197,4420049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 143.500,00143.500,00 204,5293.500,00

3.998,0020044000 Plačilo pogrebnih stroškov socialno ogroženim 13.500,0013.500,00 100,013.500,00

3.998,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 13.500,0013.500,00 100,013.500,00

0,0020044001 Subvencioniranje najemnin 0,000,00 ---150.000,00

0,00411920 Subvencioniranje stanarin 0,000,00 ---150.000,00

Stran: 64 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4006 - Oddelek za negospodarske dejavnosti

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

58.199,4420044002 Enkratne denarne pomoči socialno ogroženim 100.000,00100.000,00 100,0100.000,00

58.199,44411299 Drugi transferi za zagotavljanje socialne varnosti 100.000,00100.000,00 100,0100.000,00

20.000,0020044003 Društvo Mozaik - socialni programi 30.000,0030.000,00 100,030.000,00

20.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 30.000,0030.000,00 100,030.000,00

103.828,6020049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 221.960,00125.000,00 56,3125.000,00

103.828,6020046000 Sofinanciranje preventivnih programov 221.960,00125.000,00 56,3125.000,00

96.911,97411920 Subvencioniranje stanarin 96.960,000,00 0,00,00

6.916,63412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 125.000,00125.000,00 100,0125.000,00

Stran: 65 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4007 - Oddelek za okolje in prostor

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

4007 Oddelek za okolje in prostor 211.632,72725.373,00725.373,00 74,8542.770,00

1.861,0008 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 6.250,006.250,00 100,06.250,00

1.861,000802 Policijska in kriminalistična dejavnost 6.250,006.250,00 100,06.250,00

1.861,0008029001 Prometna varnost 6.250,006.250,00 100,06.250,00

1.861,0008021000 Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 6.250,006.250,00 100,06.250,00

0,00402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 50,0050,00 100,050,00

1.861,00402099 Drugi splošni material in storitve 6.200,006.200,00 100,06.200,00

0,0012 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 100,00100,00 0,00,00

0,001206 Urejanje področja učinkovite rabe in obnovljivih virov energije 100,00100,00 0,00,00

0,0012069001 Spodbujanje rabe obnovljivih virov energije 100,00100,00 0,00,00

0,0012061003 Energetska svetovalna pisarna 100,00100,00 0,00,00

0,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 100,00100,00 0,00,00

178.345,0313 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 550.300,00550.300,00 79,7438.800,00

178.345,031302 Cestni promet in infrastruktura 550.300,00550.300,00 79,7438.800,00

13.926,9113029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 138.600,00154.100,00 88,8123.100,00

0,0013022019 Kolesarska povezava Bakovci - Dokležovje 10.000,0010.000,00 0,00,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 2.000,002.000,00 0,00,00

0,00420600 Nakup zemljišč 5.000,005.000,00 0,00,00

0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 3.000,003.000,00 0,00,00

13.926,9113022024 ELENA Mobility Slovenia - Sustainable mobility programme in Slovenia 119.100,00119.100,00 100,0119.100,00

3.857,46402099 Drugi splošni material in storitve 4.000,004.000,00 100,04.000,00

2.261,45402999 Drugi operativni odhodki 4.000,004.000,00 100,04.000,00

7.808,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 111.100,00111.100,00 100,0111.100,00

Stran: 66 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4007 - Oddelek za okolje in prostor

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

0,0013022025 Ureditev Gajeve ulice v Černelavcih 9.500,0025.000,00 0,00,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 5.000,005.000,00 0,00,00

0,00420600 Nakup zemljišč 4.500,0020.000,00 0,00,00

0,0013022030 Kolesarska povezava Bakovci Dokležovje 0,000,00 ---2.000,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 0,000,00 ---500,00

0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,000,00 ---1.500,00

0,0013022031 Noršinska ulica 1. faza 0,000,00 ---1.000,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 0,000,00 ---1.000,00

0,0013022032 Ureditev Kranjčeve in Gajeve ulice v naselju Černelavci 0,000,00 ---1.000,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 0,000,00 ---1.000,00

164.418,1213029003 Urejanje cestnega prometa 409.700,00394.200,00 76,6313.700,00

0,0013023000 Oglaševalni in usmerjevalni sistem 45.500,0030.000,00 98,945.000,00

0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 45.500,0030.000,00 98,945.000,00

61.691,0913023001 Urejanje prometnega režima 98.000,0098.000,00 81,680.000,00

4.980,60402099 Drugi splošni material in storitve 15.000,0015.000,00 33,35.000,00

0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 2.000,002.000,00 0,00,00

4.250,18420401 Novogradnje 15.000,0015.000,00 100,015.000,00

52.460,31420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 60.000,0060.000,00 100,060.000,00

0,00420801 Investicijski nadzor 3.000,003.000,00 0,00,00

0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 3.000,003.000,00 0,00,00

102.727,0313023002 Mestni avtobus 183.000,00183.000,00 100,0183.000,00

102.727,03411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 183.000,00183.000,00 100,0183.000,00

0,0013023004 Odprava arhitektonskih ovir za invalide 2.000,002.000,00 0,00,00

0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 2.000,002.000,00 0,00,00

Stran: 67 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4007 - Oddelek za okolje in prostor

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

0,0013023008 Celostna prometna strategija MOMS 80.500,0080.500,00 6,25.000,00

0,00402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 500,00500,00 0,00,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 30.000,0030.000,00 16,75.000,00

0,00402999 Drugi operativni odhodki 20.000,0020.000,00 0,00,00

0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 30.000,0030.000,00 0,00,00

0,0013023010 Projekt SMACKER Interreg CENTRAL EUROPE 700,00700,00 100,0700,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 700,00700,00 100,0700,00

0,0013029006 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 2.000,002.000,00 100,02.000,00

0,0013026001 Vzhodna obvozna cesta mesta Murska Sobota 2.000,002.000,00 100,02.000,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 2.000,002.000,00 100,02.000,00

17.310,5715 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 37.220,0037.220,00 76,928.620,00

17.310,571502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 37.220,0037.220,00 76,928.620,00

17.310,5715029003 Izboljšanje stanja okolja 37.220,0037.220,00 76,928.620,00

988,2015023000 Občinski program izboljšanja stanja okolja 1.000,001.000,00 100,01.000,00

988,20402099 Drugi splošni material in storitve 1.000,001.000,00 100,01.000,00

16.322,3715023002 Spodbujanje kolesarjenja po mestu 33.220,0033.220,00 74,124.620,00

5.200,00402099 Drugi splošni material in storitve 20.600,0020.600,00 58,312.000,00

11.122,37402607 Najem programske računalniške opreme 12.620,0012.620,00 100,012.620,00

0,0015023003 Ukrepi iz Načrta za kakovost zraka (PM10) 3.000,003.000,00 100,03.000,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 3.000,003.000,00 100,03.000,00

Stran: 68 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4007 - Oddelek za okolje in prostor

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

14.116,1216 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 

DEJAVNOST

131.503,00131.503,00 52,669.100,00

11.962,101602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 73.503,0073.503,00 52,938.900,00

6.392,8016029001 Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc 12.000,0012.000,00 100,012.000,00

6.392,8016021001 Stroški prostorske informacijske baze 12.000,0012.000,00 100,012.000,00

6.392,80402607 Najem programske računalniške opreme 12.000,0012.000,00 100,012.000,00

5.569,3016029003 Prostorsko načrtovanje 61.503,0061.503,00 43,726.900,00

5.569,3016023000 Prostorsko načrtovanje 57.303,0057.303,00 46,926.900,00

231,80402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 900,00900,00 100,0900,00

5.337,50420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 56.403,0056.403,00 46,126.000,00

0,0016023001 Prostorske strokovne podlage 4.200,004.200,00 0,00,00

0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 4.200,004.200,00 0,00,00

2.154,021606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 58.000,0058.000,00 52,130.200,00

2.154,0216069001 Urejanje občinskih zemljišč 58.000,0058.000,00 52,130.200,00

2.154,0216061000 Urejanje zemljišč s komunalno infrastrukturo 8.000,008.000,00 37,53.000,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 5.000,005.000,00 0,00,00

2.154,02402999 Drugi operativni odhodki 3.000,003.000,00 100,03.000,00

0,0016061001 Projektna dokumentacija in programi opremljanja zemljišč s komunalno infrastrukturo 50.000,0050.000,00 54,427.200,00

0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 50.000,0050.000,00 54,427.200,00

Stran: 69 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4008 - Mestni inšpektorat

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

4008 Mestni inšpektorat 44.599,8199.216,0099.216,00 109,1108.216,00

7.483,1406 LOKALNA SAMOUPRAVA 18.916,0018.916,00 100,018.916,00

7.483,140603 Dejavnost občinske uprave 18.916,0018.916,00 100,018.916,00

7.483,1406039001 Administracija občinske uprave 18.916,0018.916,00 100,018.916,00

7.483,1406031011 Mestni inšpektorat, mestno redarstvo 18.916,0018.916,00 100,018.916,00

0,00402000 Pisarniški material in storitve 2.000,002.000,00 100,02.000,00

79,40402099 Drugi splošni material in storitve 750,00750,00 100,0750,00

1.999,75402100 Uniforme in službena obleka 4.000,004.000,00 100,04.000,00

4.192,68402514 Tekoče vzdrževanje licenčne programske opreme 5.766,005.766,00 100,05.766,00

390,00402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 3.900,003.900,00 100,03.900,00

821,31402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 2.500,002.500,00 100,02.500,00

5.857,8211 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 12.000,0012.000,00 100,012.000,00

5.857,821103 Splošne storitve v kmetijstvu 12.000,0012.000,00 100,012.000,00

5.857,8211039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 12.000,0012.000,00 100,012.000,00

5.857,8211032000 Zdravstveno varstvo živali 9.000,009.000,00 100,09.000,00

5.857,82402099 Drugi splošni material in storitve 9.000,009.000,00 100,09.000,00

0,0011032002 Društvo za zaščito živali Pomurja 3.000,003.000,00 100,03.000,00

0,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.000,003.000,00 100,03.000,00

Stran: 70 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4008 - Mestni inšpektorat

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

30.729,3713 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 61.700,0061.700,00 114,670.700,00

30.729,371302 Cestni promet in infrastruktura 61.700,0061.700,00 114,670.700,00

30.729,3713029003 Urejanje cestnega prometa 61.700,0061.700,00 114,670.700,00

30.729,3713023009 Upravljanje javnih plačljivih parkirišč 61.700,0061.700,00 114,670.700,00

3.389,09402099 Drugi splošni material in storitve 11.000,0011.000,00 100,011.000,00

20.526,87402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 27.500,0027.500,00 100,027.500,00

2.239,41402931 Plačila bančnih storitev 3.200,003.200,00 100,03.200,00

0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 0,000,00 ---19.000,00

4.574,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 20.000,0020.000,00 50,010.000,00

529,4815 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 6.600,006.600,00 100,06.600,00

529,481502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 6.600,006.600,00 100,06.600,00

456,2815029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 2.500,002.500,00 100,02.500,00

456,2815021002 Sanacija divjih odlagališč 2.500,002.500,00 100,02.500,00

456,28402099 Drugi splošni material in storitve 2.500,002.500,00 100,02.500,00

73,2015029003 Izboljšanje stanja okolja 4.100,004.100,00 100,04.100,00

73,2015023005 Odstranjevanje in hranjenje zapuščenih vozil 2.600,002.600,00 100,02.600,00

73,20402099 Drugi splošni material in storitve 2.600,002.600,00 100,02.600,00

0,0015023013 Sanacija onesnaženega okolja po izdanih upravnih odločbah 1.500,001.500,00 100,01.500,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 1.500,001.500,00 100,01.500,00

Stran: 71 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

9000 - Mestna četrt Center

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

9000 Mestna četrt Center 17.636,2268.382,0068.382,00 100,068.382,00

3,1502 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 10,0010,00 100,010,00

3,150202 Urejanje na področju fiskalne politike 10,0010,00 100,010,00

3,1502029001 Urejanje na področju fiskalne politike 10,0010,00 100,010,00

3,150002029000 Stroški plačilnega prometa 10,0010,00 100,010,00

3,15402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 10,0010,00 100,010,00

Stran: 72 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

9000 - Mestna četrt Center

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

17.633,0706 LOKALNA SAMOUPRAVA 68.372,0068.372,00 100,068.372,00

17.633,070602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 68.372,0068.372,00 100,068.372,00

17.633,0706029001 Delovanje ožjih delov občin 68.372,0068.372,00 100,068.372,00

17.633,070006029000 Delovanje ožjih delov lokalne skupnosti 68.372,0068.372,00 100,068.372,00

0,00402000 Pisarniški material in storitve 300,00300,00 100,0300,00

0,00402001 Čistilni material in storitve 250,00250,00 100,0250,00

0,00402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 1.000,001.500,00 100,01.000,00

529,75402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 800,00300,00 100,0800,00

1.381,70402009 Izdatki za reprezentanco 2.000,002.000,00 100,02.000,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 50,0050,00 100,050,00

0,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 20,0020,00 100,020,00

0,00402200 Električna energija 200,00200,00 100,0200,00

0,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 600,00600,00 100,0600,00

633,37402205 Telefon, faks, elektronska pošta 1.100,001.100,00 100,01.100,00

0,00402206 Poštnina in kurirske storitve 500,00500,00 100,0500,00

0,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 100,00100,00 100,0100,00

0,00402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 100,00100,00 100,0100,00

0,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 100,00100,00 100,0100,00

0,00402515 Tekoče vzdrževanje strojne računalniške opreme 50,0050,00 100,050,00

799,98402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 1.600,001.600,00 100,01.600,00

0,00402901 Plačila avtorskih honorarjev 600,00600,00 100,0600,00

990,48402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 3.985,003.985,00 100,03.985,00

0,00402931 Plačila bančnih storitev 50,0050,00 100,050,00

13.297,79402999 Drugi operativni odhodki 53.867,0053.867,00 100,053.867,00

0,00420238 Nakup telekomunikacijske opreme 100,00100,00 100,0100,00

0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 1.000,001.000,00 100,01.000,00

Stran: 73 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

9001 - Mestna četrt Ledava

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

9001 Mestna četrt Ledava 971,366.205,006.205,00 100,06.205,00

0,7402 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 10,0010,00 100,010,00

0,740202 Urejanje na področju fiskalne politike 10,0010,00 100,010,00

0,7402029001 Urejanje na področju fiskalne politike 10,0010,00 100,010,00

0,740102029000 Stroški plačilnega prometa 10,0010,00 100,010,00

0,74402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 10,0010,00 100,010,00

970,6206 LOKALNA SAMOUPRAVA 6.195,006.195,00 100,06.195,00

970,620602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 6.195,006.195,00 100,06.195,00

970,6206029001 Delovanje ožjih delov občin 6.195,006.195,00 100,06.195,00

970,620106029000 Delovanje ožjih delov lokalne skupnosti 6.195,006.195,00 100,06.195,00

0,00402009 Izdatki za reprezentanco 200,00200,00 100,0200,00

887,41402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 3.985,003.985,00 100,03.985,00

83,21402999 Drugi operativni odhodki 2.010,002.010,00 100,02.010,00

Stran: 74 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

9002 - Mestna četrt Park

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

9002 Mestna četrt Park 2.148,315.733,005.733,00 100,05.733,00

0,6902 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 10,0010,00 100,010,00

0,690202 Urejanje na področju fiskalne politike 10,0010,00 100,010,00

0,6902029001 Urejanje na področju fiskalne politike 10,0010,00 100,010,00

0,690202029000 Stroški plačilnega prometa 10,0010,00 100,010,00

0,69402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 10,0010,00 100,010,00

2.147,6206 LOKALNA SAMOUPRAVA 5.723,005.723,00 100,05.723,00

2.147,620602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 5.723,005.723,00 100,05.723,00

2.147,6206029001 Delovanje ožjih delov občin 5.723,005.723,00 100,05.723,00

2.147,620206029000 Delovanje ožjih delov lokalne skupnosti 5.723,005.723,00 100,05.723,00

0,00402009 Izdatki za reprezentanco 100,00100,00 100,0100,00

494,98402902 Plačila po podjemnih pogodbah 1.100,001.100,00 100,01.100,00

1.355,33402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 3.985,003.985,00 100,03.985,00

297,31402999 Drugi operativni odhodki 538,00538,00 100,0538,00

Stran: 75 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

9003 - Mestna četrt Partizan

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

9003 Mestna četrt Partizan 1.138,246.801,006.801,00 100,06.801,00

0,7102 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 10,0010,00 100,010,00

0,710202 Urejanje na področju fiskalne politike 10,0010,00 100,010,00

0,7102029001 Urejanje na področju fiskalne politike 10,0010,00 100,010,00

0,710302029000 Stroški plačilnega prometa 10,0010,00 100,010,00

0,71402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 10,0010,00 100,010,00

1.137,5306 LOKALNA SAMOUPRAVA 6.791,006.791,00 100,06.791,00

1.137,530602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 6.791,006.791,00 100,06.791,00

1.137,5306029001 Delovanje ožjih delov občin 6.791,006.791,00 100,06.791,00

1.137,530306029000 Delovanje ožjih delov lokalne skupnosti 6.791,006.791,00 100,06.791,00

0,00402902 Plačila po podjemnih pogodbah 500,00500,00 100,0500,00

1.040,01402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 3.985,003.985,00 100,03.985,00

97,52402999 Drugi operativni odhodki 2.306,002.306,00 100,02.306,00

Stran: 76 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

9004 - Mestna četrt Turopolje

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

9004 Mestna četrt Turopolje 894,217.533,007.533,00 100,07.533,00

0,6702 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 10,0010,00 100,010,00

0,670202 Urejanje na področju fiskalne politike 10,0010,00 100,010,00

0,6702029001 Urejanje na področju fiskalne politike 10,0010,00 100,010,00

0,670402029000 Stroški plačilnega prometa 10,0010,00 100,010,00

0,67402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 10,0010,00 100,010,00

893,5406 LOKALNA SAMOUPRAVA 7.523,007.523,00 100,07.523,00

893,540602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 7.523,007.523,00 100,07.523,00

893,5406029001 Delovanje ožjih delov občin 7.523,007.523,00 100,07.523,00

893,540406029000 Delovanje ožjih delov lokalne skupnosti 7.523,007.523,00 100,07.523,00

0,00402009 Izdatki za reprezentanco 250,00250,00 100,0250,00

0,00402901 Plačila avtorskih honorarjev 100,00100,00 100,0100,00

0,00402902 Plačila po podjemnih pogodbah 100,00100,00 100,0100,00

816,93402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 3.985,003.985,00 100,03.985,00

76,61402999 Drugi operativni odhodki 3.088,003.088,00 100,03.088,00

Stran: 77 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

9005 - Krajevna skupnost Bakovci

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

9005 Krajevna skupnost Bakovci 32.974,78128.185,00128.185,00 100,0128.185,00

7,5202 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 12,0012,00 100,012,00

7,520202 Urejanje na področju fiskalne politike 12,0012,00 100,012,00

7,5202029001 Urejanje na področju fiskalne politike 12,0012,00 100,012,00

7,520502029000 Stroški plačilnega prometa 12,0012,00 100,012,00

7,52402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 12,0012,00 100,012,00

5.775,7004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 47.445,0048.245,00 100,047.445,00

5.775,700403 Druge skupne administrativne službe 47.445,0048.245,00 100,047.445,00

5.775,7004039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 47.445,0048.245,00 100,047.445,00

5.775,700504039005 Vaški dom Bakovci 47.445,0048.245,00 100,047.445,00

743,57402200 Električna energija 1.500,001.500,00 100,01.500,00

1.191,01402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 4.500,004.500,00 100,04.500,00

536,46402203 Voda in komunalne storitve 950,00950,00 100,0950,00

191,49402204 Odvoz smeti 500,00500,00 100,0500,00

3.113,17402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 39.995,0040.795,00 100,039.995,00

Stran: 78 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

9005 - Krajevna skupnost Bakovci

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

21.660,8506 LOKALNA SAMOUPRAVA 45.128,0044.328,00 100,045.128,00

21.660,850602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 45.128,0044.328,00 100,045.128,00

21.660,8506029001 Delovanje ožjih delov občin 45.128,0044.328,00 100,045.128,00

21.660,850506029000 Delovanje ožjih delov lokalne skupnosti 45.128,0044.328,00 100,045.128,00

637,66402000 Pisarniški material in storitve 1.700,001.700,00 100,01.700,00

272,15402001 Čistilni material in storitve 500,00500,00 100,0500,00

36,78402009 Izdatki za reprezentanco 700,00700,00 100,0700,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 250,00250,00 100,0250,00

959,82402205 Telefon, faks, elektronska pošta 1.200,001.200,00 100,01.200,00

0,00402206 Poštnina in kurirske storitve 70,0070,00 100,070,00

728,55402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 3.500,003.500,00 100,03.500,00

1.687,22402504 Zavarovalne premije za objekte 1.700,001.200,00 100,01.700,00

0,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 200,00200,00 100,0200,00

5.226,54402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 9.000,009.000,00 100,09.000,00

2.372,29402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 5.795,005.795,00 100,05.795,00

0,00402931 Plačila bančnih storitev 20,0020,00 100,020,00

7.007,04402999 Drugi operativni odhodki 17.693,0017.693,00 100,017.693,00

2.732,80420299 Nakup druge opreme in napeljav 2.800,002.500,00 100,02.800,00

0,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 5.200,005.200,00 100,05.200,00

0,001302 Cestni promet in infrastruktura 5.200,005.200,00 100,05.200,00

0,0013029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 5.200,005.200,00 100,05.200,00

0,000513029001 Investicije v KS - ceste 5.200,005.200,00 100,05.200,00

0,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 5.200,005.200,00 100,05.200,00

Stran: 79 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

9005 - Krajevna skupnost Bakovci

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

0,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 

DEJAVNOST

4.000,004.000,00 100,04.000,00

0,001603 Komunalna dejavnost 4.000,004.000,00 100,04.000,00

0,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 4.000,004.000,00 100,04.000,00

0,000516039001 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 4.000,004.000,00 100,04.000,00

0,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 4.000,004.000,00 100,04.000,00

5.530,7118 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 26.400,0026.400,00 100,026.400,00

5.530,711805 Šport in prostočasne aktivnosti 26.400,0026.400,00 100,026.400,00

5.530,7118059001 Programi športa 26.400,0026.400,00 100,026.400,00

5.530,710518059000 Investicije v nakup in ureditev športnih objektov 26.400,0026.400,00 100,026.400,00

4.169,58402200 Električna energija 9.800,009.800,00 100,09.800,00

0,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 1.500,001.500,00 100,01.500,00

1.222,18402203 Voda in komunalne storitve 3.000,003.000,00 100,03.000,00

54,50402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 600,00600,00 100,0600,00

84,45402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 11.500,0011.500,00 100,011.500,00

Stran: 80 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

9006 - Krajevna skupnost Černelavci

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

9006 Krajevna skupnost Černelavci 20.381,8756.999,0056.999,00 100,056.999,00

4,9202 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 30,0030,00 100,030,00

4,920202 Urejanje na področju fiskalne politike 30,0030,00 100,030,00

4,9202029001 Urejanje na področju fiskalne politike 30,0030,00 100,030,00

4,920602029000 Stroški plačilnega prometa 30,0030,00 100,030,00

4,92402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 30,0030,00 100,030,00

7.098,8204 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 26.200,0026.200,00 100,026.200,00

7.098,820403 Druge skupne administrativne službe 26.200,0026.200,00 100,026.200,00

7.098,8204039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 26.200,0026.200,00 100,026.200,00

7.098,820604039006 Vaški dom Černelavci 26.200,0026.200,00 100,026.200,00

0,00402108 Drobni inventar 200,00200,00 100,0200,00

1.004,13402200 Električna energija 1.800,001.800,00 100,01.800,00

4.118,15402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 6.000,006.000,00 100,06.000,00

163,90402203 Voda in komunalne storitve 300,00300,00 100,0300,00

103,45402204 Odvoz smeti 200,00200,00 100,0200,00

0,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 8.200,008.200,00 100,08.200,00

1.709,19402504 Zavarovalne premije za objekte 1.710,001.500,00 100,01.710,00

0,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 5.790,006.000,00 100,05.790,00

0,00420223 Nakup opreme za hlajenje in ogrevanje ter napeljav 2.000,002.000,00 100,02.000,00

Stran: 81 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

9006 - Krajevna skupnost Černelavci

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

12.530,2406 LOKALNA SAMOUPRAVA 24.469,0024.469,00 100,024.469,00

12.530,240602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 24.469,0024.469,00 100,024.469,00

12.530,2406029001 Delovanje ožjih delov občin 24.469,0024.469,00 100,024.469,00

12.530,240606029000 Delovanje ožjih delov lokalne skupnosti 24.469,0024.469,00 100,024.469,00

29,28402000 Pisarniški material in storitve 200,00200,00 100,0200,00

12,60402001 Čistilni material in storitve 600,00600,00 100,0600,00

0,00402009 Izdatki za reprezentanco 250,00250,00 100,0250,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 200,00200,00 100,0200,00

0,00402108 Drobni inventar 400,00400,00 100,0400,00

206,93402204 Odvoz smeti 500,00500,00 100,0500,00

622,62402205 Telefon, faks, elektronska pošta 1.000,001.000,00 100,01.000,00

816,74402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 1.000,00700,00 100,01.000,00

0,00402304 Pristojbine za registracijo vozil 200,00200,00 100,0200,00

33,24402504 Zavarovalne premije za objekte 50,0050,00 100,050,00

0,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 500,00500,00 100,0500,00

3.679,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 4.222,004.222,00 100,04.222,00

2.626,99402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 4.400,004.400,00 100,04.400,00

4.502,84402999 Drugi operativni odhodki 10.247,0010.247,00 100,010.247,00

0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 700,001.000,00 100,0700,00

0,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 2.300,002.300,00 100,02.300,00

0,001302 Cestni promet in infrastruktura 2.300,002.300,00 100,02.300,00

0,0013029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 2.300,002.300,00 100,02.300,00

0,000613029001 Investicije v KS - ceste 2.300,002.300,00 100,02.300,00

0,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 2.300,002.300,00 100,02.300,00

Stran: 82 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

9006 - Krajevna skupnost Černelavci

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

0,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 

DEJAVNOST

1.500,001.500,00 100,01.500,00

0,001603 Komunalna dejavnost 1.500,001.500,00 100,01.500,00

0,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 1.500,001.500,00 100,01.500,00

0,000616039001 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 1.500,001.500,00 100,01.500,00

0,00402001 Čistilni material in storitve 400,00400,00 100,0400,00

0,00402200 Električna energija 300,00300,00 100,0300,00

0,00402203 Voda in komunalne storitve 200,00200,00 100,0200,00

0,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 600,00600,00 100,0600,00

747,8918 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 2.500,002.500,00 100,02.500,00

747,891805 Šport in prostočasne aktivnosti 2.500,002.500,00 100,02.500,00

747,8918059001 Programi športa 2.500,002.500,00 100,02.500,00

747,890618059000 Investicije v nakup in ureditev športnih objektov 2.500,002.500,00 100,02.500,00

412,75402200 Električna energija 1.300,001.300,00 100,01.300,00

335,14402203 Voda in komunalne storitve 700,00700,00 100,0700,00

0,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 500,00500,00 100,0500,00

Stran: 83 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

9007 - Krajevna skupnost Krog

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

9007 Krajevna skupnost Krog 10.473,0139.435,0039.435,00 100,039.435,00

5,2702 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 11,0011,00 100,011,00

5,270202 Urejanje na področju fiskalne politike 11,0011,00 100,011,00

5,2702029001 Urejanje na področju fiskalne politike 11,0011,00 100,011,00

5,270702029000 Stroški plačilnega prometa 11,0011,00 100,011,00

5,27402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 11,0011,00 100,011,00

2.854,0404 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 9.850,009.850,00 100,09.850,00

2.854,040403 Druge skupne administrativne službe 9.850,009.850,00 100,09.850,00

2.854,0404039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 9.850,009.850,00 100,09.850,00

2.854,040704039007 Vaški dom Krog 9.850,009.850,00 100,09.850,00

1.777,75402200 Električna energija 3.000,003.000,00 100,03.000,00

0,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 3.400,003.400,00 100,03.400,00

61,92402203 Voda in komunalne storitve 250,00250,00 100,0250,00

164,54402204 Odvoz smeti 400,00400,00 100,0400,00

41,28402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 1.990,002.000,00 100,01.990,00

808,55402504 Zavarovalne premije za objekte 810,00800,00 100,0810,00

Stran: 84 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

9007 - Krajevna skupnost Krog

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

6.623,7606 LOKALNA SAMOUPRAVA 17.372,0017.372,00 100,017.372,00

6.623,760602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 17.372,0017.372,00 100,017.372,00

6.623,7606029001 Delovanje ožjih delov občin 17.372,0017.372,00 100,017.372,00

6.623,760706029000 Delovanje ožjih delov lokalne skupnosti 17.372,0017.372,00 100,017.372,00

417,65402000 Pisarniški material in storitve 1.600,001.600,00 100,01.600,00

0,00402001 Čistilni material in storitve 200,00200,00 100,0200,00

0,00402009 Izdatki za reprezentanco 500,00500,00 100,0500,00

54,72402203 Voda in komunalne storitve 200,00200,00 100,0200,00

245,51402204 Odvoz smeti 500,00500,00 100,0500,00

364,13402205 Telefon, faks, elektronska pošta 900,00900,00 100,0900,00

86,06402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 400,00400,00 100,0400,00

1.002,78402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 1.872,001.872,00 100,01.872,00

2.736,84402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 4.600,004.600,00 100,04.600,00

1.607,37402999 Drugi operativni odhodki 6.000,006.000,00 100,06.000,00

108,70420299 Nakup druge opreme in napeljav 600,00600,00 100,0600,00

0,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 2.602,002.602,00 100,02.602,00

0,001302 Cestni promet in infrastruktura 2.602,002.602,00 100,02.602,00

0,0013029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 2.602,002.602,00 100,02.602,00

0,000713029001 Investicije v KS - ceste 2.602,002.602,00 100,02.602,00

0,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 2.602,002.602,00 100,02.602,00

Stran: 85 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

9007 - Krajevna skupnost Krog

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

0,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 

DEJAVNOST

4.000,004.000,00 100,04.000,00

0,001603 Komunalna dejavnost 4.000,004.000,00 100,04.000,00

0,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 4.000,004.000,00 100,04.000,00

0,000716039001 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 4.000,004.000,00 100,04.000,00

0,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 3.000,003.000,00 100,03.000,00

0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 1.000,001.000,00 100,01.000,00

989,9418 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 5.600,005.600,00 100,05.600,00

989,941805 Šport in prostočasne aktivnosti 5.600,005.600,00 100,05.600,00

989,9418059001 Programi športa 5.600,005.600,00 100,05.600,00

989,940718059000 Dejavnosti na področju športa 5.600,005.600,00 100,05.600,00

529,45402200 Električna energija 1.200,001.200,00 100,01.200,00

0,00402203 Voda in komunalne storitve 200,00200,00 100,0200,00

460,49402204 Odvoz smeti 800,00800,00 100,0800,00

0,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 1.000,001.000,00 100,01.000,00

0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 2.400,002.400,00 100,02.400,00

Stran: 86 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

9008 - Krajevna skupnost Kupšinci

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

9008 Krajevna skupnost Kupšinci 7.349,9822.022,0022.022,00 100,022.022,00

3,6502 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 8,008,00 100,08,00

3,650202 Urejanje na področju fiskalne politike 8,008,00 100,08,00

3,6502029001 Urejanje na področju fiskalne politike 8,008,00 100,08,00

3,650802029000 Stroški plačilnega prometa 8,008,00 100,08,00

3,65402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 8,008,00 100,08,00

3.215,3904 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 7.712,007.860,00 100,07.712,00

3.215,390403 Druge skupne administrativne službe 7.712,007.860,00 100,07.712,00

3.215,3904039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 7.712,007.860,00 100,07.712,00

3.215,390804039008 Vaški dom Kupšinci 7.712,007.860,00 100,07.712,00

0,00402108 Drobni inventar 450,00450,00 100,0450,00

1.483,76402200 Električna energija 2.800,002.800,00 100,02.800,00

164,16402203 Voda in komunalne storitve 350,00350,00 100,0350,00

103,47402204 Odvoz smeti 180,00180,00 100,0180,00

0,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 962,002.460,00 100,0962,00

0,00402504 Zavarovalne premije za objekte 1.500,001.500,00 100,01.500,00

1.464,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 1.470,00120,00 100,01.470,00

Stran: 87 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

9008 - Krajevna skupnost Kupšinci

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

4.130,9406 LOKALNA SAMOUPRAVA 12.852,0012.704,00 100,012.852,00

4.130,940602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 12.852,0012.704,00 100,012.852,00

4.130,9406029001 Delovanje ožjih delov občin 12.852,0012.704,00 100,012.852,00

4.130,940806029000 Delovanje ožjih delov lokalne skupnosti 12.852,0012.704,00 100,012.852,00

202,42402000 Pisarniški material in storitve 300,00152,00 100,0300,00

87,46402001 Čistilni material in storitve 500,00500,00 100,0500,00

0,00402009 Izdatki za reprezentanco 500,00500,00 100,0500,00

307,51402205 Telefon, faks, elektronska pošta 500,00500,00 100,0500,00

64,01402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 300,00300,00 100,0300,00

0,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 500,00500,00 100,0500,00

256,91402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 4.250,004.250,00 100,04.250,00

2.064,71402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 2.850,002.850,00 100,02.850,00

0,00402931 Plačila bančnih storitev 5,005,00 100,05,00

1.147,92402999 Drugi operativni odhodki 3.147,003.147,00 100,03.147,00

0,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 1.200,001.200,00 100,01.200,00

0,001302 Cestni promet in infrastruktura 1.200,001.200,00 100,01.200,00

0,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 1.200,001.200,00 100,01.200,00

0,000813029000 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 1.200,001.200,00 100,01.200,00

0,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 1.200,001.200,00 100,01.200,00

0,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 

DEJAVNOST

250,00250,00 100,0250,00

0,001603 Komunalna dejavnost 250,00250,00 100,0250,00

0,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 250,00250,00 100,0250,00

0,000816039001 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 250,00250,00 100,0250,00

0,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 250,00250,00 100,0250,00

Stran: 88 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

9009 - Krajevna skupnost Markišavci

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

9009 Krajevna skupnost Markišavci 8.511,7337.035,0037.035,00 100,037.035,00

2,7402 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 10,0010,00 100,010,00

2,740202 Urejanje na področju fiskalne politike 10,0010,00 100,010,00

2,7402029001 Urejanje na področju fiskalne politike 10,0010,00 100,010,00

2,740902029000 Stroški plačilnega prometa 10,0010,00 100,010,00

2,74402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 10,0010,00 100,010,00

3.706,8604 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 6.800,006.800,00 100,06.800,00

3.706,860403 Druge skupne administrativne službe 6.800,006.800,00 100,06.800,00

3.706,8604039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 6.800,006.800,00 100,06.800,00

3.706,860904039008 Vaški dom Markišavci 6.800,006.800,00 100,06.800,00

129,43402200 Električna energija 1.000,001.000,00 100,01.000,00

350,01402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 500,00500,00 100,0500,00

177,42402203 Voda in komunalne storitve 400,00400,00 100,0400,00

0,00402504 Zavarovalne premije za objekte 900,00900,00 100,0900,00

3.050,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 4.000,004.000,00 100,04.000,00

Stran: 89 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

9009 - Krajevna skupnost Markišavci

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

3.868,8006 LOKALNA SAMOUPRAVA 17.225,0017.225,00 100,017.225,00

3.868,800602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 17.225,0017.225,00 100,017.225,00

3.868,8006029001 Delovanje ožjih delov občin 17.225,0017.225,00 100,017.225,00

3.868,800906029000 Delovanje ožjih delov lokalne skupnosti 17.225,0017.225,00 100,017.225,00

0,00402000 Pisarniški material in storitve 300,00300,00 100,0300,00

0,00402001 Čistilni material in storitve 300,00300,00 100,0300,00

0,00402009 Izdatki za reprezentanco 300,00300,00 100,0300,00

0,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 1.000,001.000,00 100,01.000,00

0,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 2.000,002.000,00 100,02.000,00

464,89402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 6.000,006.000,00 100,06.000,00

0,00402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 3.000,003.000,00 100,03.000,00

2.305,91402999 Drugi operativni odhodki 3.120,003.120,00 100,03.120,00

1.098,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 1.205,001.205,00 100,01.205,00

0,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 3.000,003.000,00 100,03.000,00

0,001302 Cestni promet in infrastruktura 3.000,003.000,00 100,03.000,00

0,0013029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 3.000,003.000,00 100,03.000,00

0,000913029001 Investicije v KS - ceste 3.000,003.000,00 100,03.000,00

0,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 3.000,003.000,00 100,03.000,00

933,3316 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 

DEJAVNOST

10.000,0010.000,00 100,010.000,00

933,331603 Komunalna dejavnost 10.000,0010.000,00 100,010.000,00

933,3316039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 10.000,0010.000,00 100,010.000,00

933,330916039001 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 10.000,0010.000,00 100,010.000,00

933,33402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 5.000,005.000,00 100,05.000,00

0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 5.000,005.000,00 100,05.000,00

Stran: 90 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

9010 - Krajevna skupnost Nemčavci

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

9010 Krajevna skupnost Nemčavci 17.656,8728.927,0028.927,00 100,028.927,00

4,7902 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 35,0035,00 100,035,00

4,790202 Urejanje na področju fiskalne politike 35,0035,00 100,035,00

4,7902029001 Urejanje na področju fiskalne politike 35,0035,00 100,035,00

4,791002029000 Stroški plačilnega prometa 35,0035,00 100,035,00

4,79402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 35,0035,00 100,035,00

9.078,0304 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 11.800,005.700,00 100,011.800,00

9.078,030403 Druge skupne administrativne službe 11.800,005.700,00 100,011.800,00

9.078,0304039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 11.800,005.700,00 100,011.800,00

9.078,031004039010 Vaški dom Nemčavci 11.800,005.700,00 100,011.800,00

637,42402200 Električna energija 1.200,001.200,00 100,01.200,00

1.298,30402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 1.400,001.400,00 100,01.400,00

0,00402203 Voda in komunalne storitve 200,00200,00 100,0200,00

15,73402504 Zavarovalne premije za objekte 1.300,001.300,00 100,01.300,00

7.126,58402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 7.400,00900,00 100,07.400,00

0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 300,00700,00 100,0300,00

Stran: 91 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

9010 - Krajevna skupnost Nemčavci

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

8.385,0106 LOKALNA SAMOUPRAVA 12.711,0017.311,00 100,012.711,00

8.385,010602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 12.711,0017.311,00 100,012.711,00

8.385,0106029001 Delovanje ožjih delov občin 12.711,0017.311,00 100,012.711,00

8.385,011006029000 Delovanje ožjih delov lokalne skupnosti 12.711,0017.311,00 100,012.711,00

0,00402000 Pisarniški material in storitve 400,00400,00 100,0400,00

0,00402009 Izdatki za reprezentanco 300,00800,00 100,0300,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 300,00300,00 100,0300,00

511,77402204 Odvoz smeti 800,00800,00 100,0800,00

439,86402205 Telefon, faks, elektronska pošta 600,00600,00 100,0600,00

0,00402206 Poštnina in kurirske storitve 100,00100,00 100,0100,00

131,89402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 500,00500,00 100,0500,00

0,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 500,002.000,00 100,0500,00

0,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 400,001.400,00 100,0400,00

1.639,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 1.700,00300,00 100,01.700,00

1.610,44402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 2.700,002.700,00 100,02.700,00

4.052,05402999 Drugi operativni odhodki 4.411,004.411,00 100,04.411,00

0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 0,001.000,00 ---0,00

0,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,002.000,00 ---0,00

0,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 1.500,002.500,00 100,01.500,00

0,001302 Cestni promet in infrastruktura 1.500,002.500,00 100,01.500,00

0,0013029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 1.500,002.500,00 100,01.500,00

0,001013029001 Investicije v KS - ceste 1.500,002.500,00 100,01.500,00

0,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 1.500,002.500,00 100,01.500,00

Stran: 92 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

9010 - Krajevna skupnost Nemčavci

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

0,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 

DEJAVNOST

1.400,001.900,00 100,01.400,00

0,001603 Komunalna dejavnost 1.400,001.900,00 100,01.400,00

0,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 1.400,001.900,00 100,01.400,00

0,001016039001 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 1.400,001.900,00 100,01.400,00

0,00402001 Čistilni material in storitve 500,00500,00 100,0500,00

0,00402200 Električna energija 300,00300,00 100,0300,00

0,00402203 Voda in komunalne storitve 300,00300,00 100,0300,00

0,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 300,00800,00 100,0300,00

189,0418 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 1.481,001.481,00 100,01.481,00

189,041805 Šport in prostočasne aktivnosti 1.481,001.481,00 100,01.481,00

189,0418059001 Programi športa 1.481,001.481,00 100,01.481,00

189,041018059000 Dejavnosti na področju športa 1.481,001.481,00 100,01.481,00

189,04402203 Voda in komunalne storitve 500,00500,00 100,0500,00

0,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 981,00981,00 100,0981,00

Stran: 93 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

9011 - Krajevna skupnost Polana

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

9011 Krajevna skupnost Polana 16.052,9646.456,0046.456,00 100,046.456,00

3,4102 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 5,005,00 100,05,00

3,410202 Urejanje na področju fiskalne politike 5,005,00 100,05,00

3,4102029001 Urejanje na področju fiskalne politike 5,005,00 100,05,00

3,411102029000 Stroški plačilnega prometa 5,005,00 100,05,00

3,41402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 5,005,00 100,05,00

14.780,7506 LOKALNA SAMOUPRAVA 38.301,0038.301,00 100,038.301,00

14.780,750602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 38.301,0038.301,00 100,038.301,00

14.780,7506029001 Delovanje ožjih delov občin 38.301,0038.301,00 100,038.301,00

14.780,751106029000 Delovanje ožjih delov lokalne skupnosti 38.301,0038.301,00 100,038.301,00

0,00402000 Pisarniški material in storitve 956,00956,00 100,0956,00

192,15402001 Čistilni material in storitve 500,00500,00 100,0500,00

77,80402009 Izdatki za reprezentanco 1.500,001.500,00 100,01.500,00

1.066,63402200 Električna energija 2.500,002.500,00 100,02.500,00

272,60402203 Voda in komunalne storitve 500,00500,00 100,0500,00

206,91402204 Odvoz smeti 500,00500,00 100,0500,00

347,20402205 Telefon, faks, elektronska pošta 500,00500,00 100,0500,00

4.075,54402504 Zavarovalne premije za objekte 4.100,002.400,00 100,04.100,00

3.069,10402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 3.500,003.000,00 100,03.500,00

0,00402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 3.500,003.500,00 100,03.500,00

5.472,82402999 Drugi operativni odhodki 6.700,004.800,00 100,06.700,00

0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 3.000,003.000,00 100,03.000,00

0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 7.545,009.645,00 100,07.545,00

0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 3.000,005.000,00 100,03.000,00

Stran: 94 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

9011 - Krajevna skupnost Polana

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

0,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 3.000,003.000,00 100,03.000,00

0,001302 Cestni promet in infrastruktura 3.000,003.000,00 100,03.000,00

0,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 3.000,003.000,00 100,03.000,00

0,001113029000 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 3.000,003.000,00 100,03.000,00

0,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 3.000,003.000,00 100,03.000,00

0,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 

DEJAVNOST

3.150,003.150,00 100,03.150,00

0,001603 Komunalna dejavnost 3.150,003.150,00 100,03.150,00

0,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 3.150,003.150,00 100,03.150,00

0,001116039001 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 3.150,003.150,00 100,03.150,00

0,00402200 Električna energija 150,00150,00 100,0150,00

0,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 3.000,003.000,00 100,03.000,00

1.268,8018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 2.000,002.000,00 100,02.000,00

1.268,801805 Šport in prostočasne aktivnosti 2.000,002.000,00 100,02.000,00

1.268,8018059001 Programi športa 2.000,002.000,00 100,02.000,00

1.268,801118059000 Dejavnosti na področju športa 2.000,002.000,00 100,02.000,00

1.268,80420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 2.000,002.000,00 100,02.000,00

Stran: 95 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

9012 - Krajevna skupnost Pušča

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

9012 Krajevna skupnost Pušča 13.975,2222.152,0022.152,00 100,022.152,00

3,3702 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 20,0020,00 100,020,00

3,370202 Urejanje na področju fiskalne politike 20,0020,00 100,020,00

3,3702029001 Urejanje na področju fiskalne politike 20,0020,00 100,020,00

3,371202029000 Stroški plačilnega prometa 20,0020,00 100,020,00

3,37402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 20,0020,00 100,020,00

13.971,8506 LOKALNA SAMOUPRAVA 21.843,0021.843,00 100,021.843,00

13.971,850602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 21.843,0021.843,00 100,021.843,00

13.971,8506029001 Delovanje ožjih delov občin 21.843,0021.843,00 100,021.843,00

13.971,851206029000 Delovanje ožjih delov lokalne skupnosti 21.843,0021.843,00 100,021.843,00

155,09402000 Pisarniški material in storitve 300,00300,00 100,0300,00

0,00402001 Čistilni material in storitve 300,00300,00 100,0300,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 500,00500,00 100,0500,00

2.675,26402200 Električna energija 4.500,004.500,00 100,04.500,00

515,81402203 Voda in komunalne storitve 2.000,002.000,00 100,02.000,00

731,04402205 Telefon, faks, elektronska pošta 1.200,001.200,00 100,01.200,00

0,00402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 300,00300,00 100,0300,00

0,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 500,00500,00 100,0500,00

4.900,73402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 5.000,003.044,00 100,05.000,00

3.376,86402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 4.200,004.200,00 100,04.200,00

1.617,06402999 Drugi operativni odhodki 3.043,004.999,00 100,03.043,00

Stran: 96 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

9012 - Krajevna skupnost Pušča

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

0,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 289,00289,00 100,0289,00

0,001302 Cestni promet in infrastruktura 289,00289,00 100,0289,00

0,0013029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 289,00289,00 100,0289,00

0,001213029001 Investicije v KS - ceste 289,00289,00 100,0289,00

0,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 289,00289,00 100,0289,00

Stran: 97 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

9013 - Krajevna skupnost Rakičan

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

9013 Krajevna skupnost Rakičan 24.044,2449.469,0049.469,00 100,049.469,00

4,6102 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 15,0015,00 100,015,00

4,610202 Urejanje na področju fiskalne politike 15,0015,00 100,015,00

4,6102029001 Urejanje na področju fiskalne politike 15,0015,00 100,015,00

4,611302029000 Stroški plačilnega prometa 15,0015,00 100,015,00

4,61402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 15,0015,00 100,015,00

4.303,4004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 12.800,0012.800,00 100,012.800,00

4.303,400403 Druge skupne administrativne službe 12.800,0012.800,00 100,012.800,00

4.303,4004039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 12.800,0012.800,00 100,012.800,00

4.303,401304039013 Vaški dom Rakičan 12.800,0012.800,00 100,012.800,00

358,68402200 Električna energija 1.000,001.000,00 100,01.000,00

1.620,30402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 2.000,002.000,00 100,02.000,00

121,93402203 Voda in komunalne storitve 250,00250,00 100,0250,00

511,77402204 Odvoz smeti 1.200,001.200,00 100,01.200,00

0,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 1.500,001.500,00 100,01.500,00

1.660,22402504 Zavarovalne premije za objekte 1.670,001.350,00 100,01.670,00

30,50402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 500,00500,00 100,0500,00

0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 4.680,005.000,00 100,04.680,00

Stran: 98 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

9013 - Krajevna skupnost Rakičan

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

3.540,7206 LOKALNA SAMOUPRAVA 13.229,0014.049,00 100,013.229,00

3.540,720602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 13.229,0014.049,00 100,013.229,00

3.540,7206029001 Delovanje ožjih delov občin 13.229,0014.049,00 100,013.229,00

3.540,721306029000 Delovanje ožjih delov lokalne skupnosti 13.229,0014.049,00 100,013.229,00

0,00402001 Čistilni material in storitve 200,00200,00 100,0200,00

358,40402009 Izdatki za reprezentanco 500,00500,00 100,0500,00

0,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta 50,0050,00 100,050,00

36,58402304 Pristojbine za registracijo vozil 300,00300,00 100,0300,00

578,80402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 1.180,002.000,00 100,01.180,00

0,00402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 3.500,003.500,00 100,03.500,00

2.566,94402999 Drugi operativni odhodki 5.999,005.999,00 100,05.999,00

0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 1.500,001.500,00 100,01.500,00

4.263,9313 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 5.000,005.000,00 100,05.000,00

4.263,931302 Cestni promet in infrastruktura 5.000,005.000,00 100,05.000,00

4.263,9313029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 5.000,005.000,00 100,05.000,00

4.263,931313029001 Investicije v KS - ceste 5.000,005.000,00 100,05.000,00

4.263,93402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 5.000,005.000,00 100,05.000,00

8.518,3016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 

DEJAVNOST

11.504,0010.684,00 100,011.504,00

8.518,301603 Komunalna dejavnost 11.504,0010.684,00 100,011.504,00

2.318,7316039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 2.820,002.000,00 100,02.820,00

2.318,731316039001 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 2.820,002.000,00 100,02.820,00

0,00402203 Voda in komunalne storitve 200,00200,00 100,0200,00

0,00402204 Odvoz smeti 300,00300,00 100,0300,00

2.318,73402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 2.320,001.500,00 100,02.320,00

Stran: 99 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

9013 - Krajevna skupnost Rakičan

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

6.199,5716039003 Objekti za rekreacijo 8.684,008.684,00 100,08.684,00

6.199,571316039002 Vzdrževanje javnih zelenih površin 8.684,008.684,00 100,08.684,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 300,00300,00 100,0300,00

452,98402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 650,00650,00 100,0650,00

0,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 200,00200,00 100,0200,00

5.746,59402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 7.534,007.534,00 100,07.534,00

3.413,2818 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 6.921,006.921,00 100,06.921,00

3.413,281805 Šport in prostočasne aktivnosti 6.921,006.921,00 100,06.921,00

3.413,2818059001 Programi športa 6.921,006.921,00 100,06.921,00

3.413,281318059000 Dejavnosti na področju športa 6.921,006.921,00 100,06.921,00

567,22402200 Električna energija 2.000,002.000,00 100,02.000,00

1.397,81402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 2.000,002.000,00 100,02.000,00

379,22402203 Voda in komunalne storitve 621,00621,00 100,0621,00

731,82402205 Telefon, faks, elektronska pošta 1.100,001.100,00 100,01.100,00

337,21402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 1.200,001.200,00 100,01.200,00

Stran: 100 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

9014 - Krajevna skupnost Veščica

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

9014 Krajevna skupnost Veščica 10.612,1528.264,0028.264,00 100,028.264,00

3,9702 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 20,0020,00 100,020,00

3,970202 Urejanje na področju fiskalne politike 20,0020,00 100,020,00

3,9702029001 Urejanje na področju fiskalne politike 20,0020,00 100,020,00

3,971402029000 Stroški plačilnega prometa 20,0020,00 100,020,00

3,97402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 20,0020,00 100,020,00

8.499,1006 LOKALNA SAMOUPRAVA 23.089,0023.089,00 100,023.089,00

8.499,100602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 23.089,0023.089,00 100,023.089,00

8.499,1006029001 Delovanje ožjih delov občin 23.089,0023.089,00 100,023.089,00

8.499,101406029000 Delovanje ožjih delov lokalne skupnosti 23.089,0023.089,00 100,023.089,00

402,32402000 Pisarniški material in storitve 500,00500,00 100,0500,00

114,80402001 Čistilni material in storitve 400,00400,00 100,0400,00

200,00402009 Izdatki za reprezentanco 1.000,001.000,00 100,01.000,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 1.000,001.000,00 100,01.000,00

499,92402200 Električna energija 1.500,001.500,00 100,01.500,00

2.198,40402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 2.500,002.500,00 100,02.500,00

111,48402203 Voda in komunalne storitve 400,00400,00 100,0400,00

103,47402204 Odvoz smeti 300,00300,00 100,0300,00

159,20402205 Telefon, faks, elektronska pošta 250,00250,00 100,0250,00

42,93402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 300,000,00 100,0300,00

0,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 300,00300,00 100,0300,00

1.234,29402504 Zavarovalne premije za objekte 1.500,001.500,00 100,01.500,00

0,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 500,00500,00 100,0500,00

699,32402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 4.140,004.440,00 100,04.140,00

679,20402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 2.500,002.500,00 100,02.500,00

1.363,27402999 Drugi operativni odhodki 1.999,001.999,00 100,01.999,00

690,50420299 Nakup druge opreme in napeljav 4.000,004.000,00 100,04.000,00

Stran: 101 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

9014 - Krajevna skupnost Veščica

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

2.109,0813 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 5.155,005.155,00 100,05.155,00

2.109,081302 Cestni promet in infrastruktura 5.155,005.155,00 100,05.155,00

2.109,0813029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 5.155,005.155,00 100,05.155,00

2.109,081413029001 Investicije v KS - ceste 5.155,005.155,00 100,05.155,00

2.109,08402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 5.155,005.155,00 100,05.155,00

Stran: 102 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

9015 - Krajevna skupnost Satahovci

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

9015 Krajevna skupnost Satahovci 8.429,0621.690,0021.690,00 100,021.690,00

3,8602 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 10,0010,00 100,010,00

3,860202 Urejanje na področju fiskalne politike 10,0010,00 100,010,00

3,8602029001 Urejanje na področju fiskalne politike 10,0010,00 100,010,00

3,861502029000 Stroški plačilnega prometa 10,0010,00 100,010,00

3,86402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 10,0010,00 100,010,00

3.197,5804 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 7.440,007.540,00 100,07.440,00

3.197,580403 Druge skupne administrativne službe 7.440,007.540,00 100,07.440,00

3.197,5804039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 7.440,007.540,00 100,07.440,00

3.197,581504039015 Vaški dom Satahovci 7.440,007.540,00 100,07.440,00

379,52402200 Električna energija 1.100,001.100,00 100,01.100,00

1.620,03402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 2.000,002.000,00 100,02.000,00

104,52402203 Voda in komunalne storitve 250,00250,00 100,0250,00

102,37402204 Odvoz smeti 190,00190,00 100,0190,00

0,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 2.900,003.000,00 100,02.900,00

991,14402504 Zavarovalne premije za objekte 1.000,001.000,00 100,01.000,00

Stran: 103 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

9015 - Krajevna skupnost Satahovci

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

4.602,3706 LOKALNA SAMOUPRAVA 9.640,009.540,00 100,09.640,00

4.602,370602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 9.640,009.540,00 100,09.640,00

4.602,3706029001 Delovanje ožjih delov občin 9.640,009.540,00 100,09.640,00

4.602,371506029000 Delovanje ožjih delov lokalne skupnosti 9.640,009.540,00 100,09.640,00

0,00402000 Pisarniški material in storitve 120,00120,00 100,0120,00

0,00402001 Čistilni material in storitve 700,00700,00 100,0700,00

0,00402009 Izdatki za reprezentanco 200,00200,00 100,0200,00

0,00402108 Drobni inventar 100,00100,00 100,0100,00

285,54402205 Telefon, faks, elektronska pošta 450,00450,00 100,0450,00

41,84402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 200,00200,00 100,0200,00

0,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 400,00400,00 100,0400,00

923,64402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 1.912,001.912,00 100,01.912,00

1.235,47402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 3.000,003.000,00 100,03.000,00

1.031,75402999 Drugi operativni odhodki 1.458,001.458,00 100,01.458,00

1.084,13420299 Nakup druge opreme in napeljav 1.100,001.000,00 100,01.100,00

0,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 1.100,001.100,00 100,01.100,00

0,001302 Cestni promet in infrastruktura 1.100,001.100,00 100,01.100,00

0,0013029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 1.100,001.100,00 100,01.100,00

0,001513029001 Investicije v KS - ceste 1.100,001.100,00 100,01.100,00

0,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 1.100,001.100,00 100,01.100,00

0,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 

DEJAVNOST

800,00800,00 100,0800,00

0,001603 Komunalna dejavnost 800,00800,00 100,0800,00

0,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 800,00800,00 100,0800,00

0,001516039001 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 800,00800,00 100,0800,00

0,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 800,00800,00 100,0800,00

Stran: 104 od 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

9015 - Krajevna skupnost Satahovci

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

625,2518 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 2.700,002.700,00 100,02.700,00

625,251805 Šport in prostočasne aktivnosti 2.700,002.700,00 100,02.700,00

625,2518059001 Programi športa 2.700,002.700,00 100,02.700,00

625,251518059000 Dejavnosti na področju športa 2.700,002.700,00 100,02.700,00

0,00402001 Čistilni material in storitve 300,00300,00 100,0300,00

625,25402200 Električna energija 1.200,001.200,00 100,01.200,00

0,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 1.200,001.200,00 100,01.200,00

Stran: 105 od 107



B. Račun finančnih terjatev in naložb

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4004 - Oddelek za premoženjsko pravne zadeve

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

4004 Oddelek za premoženjsko pravne zadeve 0,007.000,007.000,00 100,07.000,00

0,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 7.000,007.000,00 100,07.000,00

0,000202 Urejanje na področju fiskalne politike 7.000,007.000,00 100,07.000,00

0,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike 7.000,007.000,00 100,07.000,00

0,0002021801 Povečanje kapitalskih deležev in naložb 7.000,007.000,00 100,07.000,00

0,00441000 Povečanje kapitalskih deležev v javnih podjetjih in družbah, ki so v lasti države ali občin 7.000,007.000,00 100,07.000,00

Stran: 106 od 107



C. Račun financiranja

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4003 - Oddelek za javne finance

Sprejeti

plan

2023

Veljavni

plan

2023

Realizacija

1.1.-31.8.

2023

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

Rabalans

plana

2023

(4)

4003 Oddelek za javne finance 811.425,731.253.900,001.253.900,00 100,01.253.900,00

811.425,7322 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 1.253.900,001.253.900,00 100,01.253.900,00

811.425,732201 Servisiranje javnega dolga 1.253.900,001.253.900,00 100,01.253.900,00

811.425,7322019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje 1.253.900,001.253.900,00 100,01.253.900,00

4.166,6722011000 Plačilo obresti za kredite 0,000,00 ---0,00

4.166,67550101 Odplačila kreditov poslovnim bankam - dolgoročni krediti 0,000,00 ---0,00

687.692,9822011001 Odplačila kreditov poslovnim bankam 1.060.000,001.060.000,00 100,01.060.000,00

687.692,98550101 Odplačila kreditov poslovnim bankam - dolgoročni krediti 1.060.000,001.060.000,00 100,01.060.000,00

90.760,7522011002 Odplačila kreditov javnim skladom 136.200,00136.200,00 100,0136.200,00

90.760,75550305 Odplačila kreditov javnim skladom - dolgoročni krediti 136.200,00136.200,00 100,0136.200,00

28.805,3322011003 Odplačila kreditov - povratna sredstva po 23. členu ZFO-1 57.700,0057.700,00 100,057.700,00

28.805,33550307 Odplačila kreditov državnemu proračunu - dolgoročni krediti 57.700,0057.700,00 100,057.700,00

Stran: 107 od 107



 

 

 

 

 

 

OBRAZLOŽITEV 
 

 POSEBNEGA DELA REBALANSA PRORAČUNA  

 

 
(SAMO SPREMEMBE  

ostalo ostaja nespremenjeno glede na sprejeti proračun 2023) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stran 108 

Obrazložitev proračunskih postavk, ki se z 

Rebalansom plana za leto 2023 spreminjajo:  

 

A - Bilanca odhodkov 

1000 - Občinski svet 

01 - POLITIČNI SISTEM 

0101 - Politični sistem 

01019002 - Izvedba in nadzor volitev in referendumov 

01012001 - Materialni stroški in storitve volitev 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V okviru te proračunske postavki so načrtovana sredstva za volilni material, tiskarske storitve, poštnine, ter 

najemnine za prostore volišč. Pretežni del sredstev predstavljajo prenesene obveznosti iz tega naslova v zvezi 

z izvedbo  lokalnih volitev v letu 2022. V  letu 2023 pa so še  načrtovana sredstva za povračila dela stroškov 

organizatorjem volilne kampanje, vezane na lokalne volitve 2022. 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Z rebalansom se sredstva znižujejo na višino realiziranih sredstev, ki so bila v letu 2023 izplačana za potrebe 

lokalnih volitev 2022. 

 

4002 – Sekretariat za splošne zadeve  

06 - LOKALNA SAMOUPRAVA 

0603 - Dejavnost občinske uprave 

06039002 - Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje      

občinske uprave 

06032001 - Nakup prevoznih sredstev 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letu 2023 je načrtovan nakup avtomobila nižjega srednjega razreda za potrebe občinske uprave. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

OB080-16-0007 Nakup prevoznih sredstev 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Z rebalansom se sredstva znižujejo na realizirano vrednost nakupa avtomobila za potrebe redarske službe. 

  



 

Stran 109 

 

06032002 - Nakup opreme 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na tej proračunski postavki so načrtovana sredstva za nakup različne opreme, namenjene delovanju mestne 

uprave in organov občine. Načrtuje se manjša zamenjava dotrajanega pisarniškega pohištva in opreme v 

upravni stavbi za potrebe mestne uprave. Večji del sredstev na tej postavki se namenja nabavi strojne 

računalniške opreme ( računalnikov ), ki bodo nadomestili dotrajane, nakupu stroja za razmnoževanje, 

nadgradnji obstoječe računalniške opreme, ter nabavi novega programa z glasovalno napravo za seje 

mestnega sveta, ki bo zagotavljala nemoteno delo mestne uprave in organov občine. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

OB080-15-0008 Nakup pisarniškega pohištva 

OB080-15-0009 Nakup pisarniške opreme 

OB080-15-0010 Nakup strojne računalniške opreme 

OB080-15-0011 Nakup opreme za tiskanje in razmnoževanje 

OB080-15-0012 Nakup telekomunikacijske opreme 

OB080-15-0013 Nakup druge opreme in napeljav 

OB080-15-0015 Nakup licenčne programske opreme 

OB080-16-0008 Nakup pasivne mreže in komunikacijske opreme 

OB080-16-0036 Nakup opreme za hlajenje in ogrevanje ter napeljav 

OB080-17-0010 Nakup avdiovizualne opreme 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letu 2023 bo realizirana posodobitev strojne in druge opreme v manjšem obsegu od planiranega, zato se z 

rebalansom sredstva na tej proračunski postavki zmanjšajo. 

06032007 – Prenova Hartnerjeve vile 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na tej proračunski postavki so načrtovana sredstva za izdelavo statične presoje zaščitene stavbe bivše 

študijske knjižnice – Hartnerjeve vile, na naslovu Grajska ul. 2, Murska Sobota ter za izdelavo IZP, DGD, 

PZI in druge dokumentacije za pridobitev gradbenega dovoljenja in pristopu k celoviti ureditvi ter prenovi 

stavbe, ki bo po dokončanju namenjena vsebinam, ki jih določa že izdelana idejna zasnova. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

OB080-21-0001 Prenova Hartnerjeve vile 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Z rebalansom se sredstva na tej proračunski postavki zmanjšajo in se določene aktivnosti za celovito prenovo 

Hartnerjeve vile prenesejo v leto 2024. 

06032008 – Priprava strategije digitalne transformacije MOMS 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Načrtuje se priprava strategije vzpostavitve digitalne transformacije MOMS, storitev pa bo vključevala tudi 

strokovno svetovanje ob implementaciji rešitev.  Strategija je konkretiziran dokument načrtovanja na 

področju pametnih mest in digitalizacije e-storitev, ki bo vseboval merljive ukrepe, s katerimi se bo dvignila 

kvaliteta življenja občanov in lažja uporaba vseh občinskih upravnih storitev, kakor tudi uporaba javnih 

služb.  Strategija je tudi temelj oziroma pogoj za pridobivanje evropskih sredstev na področju digitalne 

transformacije v naslednji finančni perspektivi. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

OB080-21-0002 Priprava strategije digitalne transformacije MOMS 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 



 

Stran 110 

Z rebalansom se sredstva na tej proračunski postavki zmanjšajo in se priprava strategije vzpostavitve 

digitalne transformacije MOMS prenese v leto 2024. 

07 - OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 

0703 - Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 

07039001 - Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 

07031002 - Tekoče in investicijsko vzdrževanje za zaščito in reševanje 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letu 2023 so za tekoče vzdrževanje opreme in objektov za ZiR planirana sredstva v višini 7.500,00 EUR.  

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

OB080-15-0018 Investicijsko vzdrževanje zaklonišč 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letu 2023 so bila za tekoče vzdrževanje opreme in objektov za ZiR planirana sredstva v višini 7.500,00 

EUR. Predlog rebalansa je, da se ta sredstva zaradi manjšega obsega investicijskega vzdrževanja zaklonišč 

od načrtovanega zmanjšajo za 3.500 EUR, iz prvotno načrtovanih 7.500,00 EUR na 4.000 EUR 

07031005 - Vadbeni potapljaški center 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letu 2023 so planirana sredstva za projektiranje prostora ter naprav za potrebe Potapljaškega društva 

Murska Sobota v višini 10.000 EUR in sredstva za začetek gradbenih del vadbeno potapljaškega centra. 

Glede na skupno ocenjeno vrednost projekta, se bo ta izvajal fazno. Za gradbena dela so v letu 2023 

planirana sredstva v višini 30.000 EUR. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

OB080-22-0001 Vadbeni potapljaški center 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Glede na prvotno planirana sredstva za začetna gradbena dela vadbeno potapljaškega centra v Murski Soboti, 

se zaradi manjših korekcij projekta, ne bo pristopilo k izvedbi projekta v tekočem proračunskem letu. Iz 

navedenega se proračunska postavka zniža za 30.000 EUR.  

23 - INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 

2302 - Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč 

23029002 - Posebni programi pomoči v primerih nesreč 

23022001 - Posebni programi pomoči v primerih naravnih nesreč 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Z rebalansom so planirana sredstva za pokritje intervencijskih stroškov in delno tudi sanacije škode ob 

neurju in poplavah v letu 2023. 



 

Stran 111 

 

4003 – Oddelek za javne finance 

22 - SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 

2201 - Servisiranje javnega dolga 

22019001 - Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače 

zadolževanje 

22011000 - Plačilo obresti za kredite 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva so namenjena za plačilo obresti od najetih kratkoročnih in dolgoročnih kreditov.. 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Z rebalansom se zaradi povečanja vrednosti EURIBOR-ja povišujejo sredstva za plačilo obresti od najetih 

kreditov dolgoročnih kreditov. 

 

4004 – Oddelek za premoženjsko pravne zadeve 

04 - SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE 

STORITVE 

0403 - Druge skupne administrativne službe 

04039003 - Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 

04033003 – Pridobivanje in upravljanje z nepremičnim premoženjem 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na tej proračunski postavki se predvidevajo stroški rednega in tekočega vzdrževanja občinskih nepremičnin, 

predvsem stavb in drugih objektov oziroma tistih nepremičnin, ki niso zajete že v drugih postavkah 

proračuna in sicer gre za stroške varovanja zgradb in prostorov, električne energije, vode in komunalnih 

storitev in tekočega vzdrževanja. Na tej postavki so predvidena sredstva za  hišniško vzdrževalna dela 

objektov na Slovenki ulici 44 in Lendavski 15/a in ostala vzdrževalna dela na nepremičninah.  

Sredstva za drugi splošni material in storitve so predvidena za redno upravljanje zgradb, stroške rušenja 

objekta ZOTK-a, stroške postopka javno zasebnega partnerstva za postavitev  nadstrešnic za avtobusna 

postajališča in za ostale potrebne storitve ravnanja in upravljanja z nepremičnim premoženjem, kot so 

cenitve premoženja in postopki parcelacij.  

Sredstva investicijskega vzdrževanja so predvidena za nujna investicijska vzdrževanja objektov v lasti in 

upravljanju občine (popravilo ostrešja na objektu na Slovenski ulici 44 skladno s planom in zavezami ob 

pridobitvi objekta), potem ureditev prečrpališča fekalij za  enoto vrtca v Rakičanu, vodovodni priključek na 

Zvezni ulici 6, ter ureditev sanitarij v objektu kjer ima prostore Vodovod sistema B na Trgu zmage 5  ter 

sanacija sanitarij v PIŠK-u in druga dela, ki so potrebna za ohranitev vrednosti nepremičnin.  

Sredstva za čistilni material in storitve so predvidena za čiščenje zgradbe na Slovenski 44 – Medgeneracijsko 

središče za razvoj podjetništva in društvenih dejavnosti, ki je zasedena z novimi uporabniki ter čiščenje 

objekta na Lendavski 15/a (ki je prav tako v celoti zaseden z novimi uporabniki iz prostorov bivše  ZOTK-e). 

Prav tako so sredstva za porabo kuriv in stroški ogrevanja namenjeni za objekt Lendavska 15/a - daljinsko 

ogrevanje in objekt Slovenska 44 - kurilno olje) in telefon, faks, elektronska pošta namenjeni za Slovensko 

44 in Lendavsko 15/a. 



 

Stran 112 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

OB080-15-0002 Upravljanje s premoženjem MOMS 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

konto 402001 Čistilni material in storitve: 

Sredstva se iz prvotnih planiranih 6.100,00 EUR zmanjša na 4.000,00 EUR. Ob upoštevanju dosedanje 

realizacije, se do konca leta predvidevajo stroški, za katere bo zadostoval znesek, ki je planiran v rebalansu. 

konto 402099 Drugi splošni material in storitve: 

Sredstva na tem kontu se z rebalansom znižajo za 15.000,00 EUR. V letošnjem letu se  je na tej postavki 

planirala  rušitev  objekta  ZOTK-A, vendar se rušitev v letošnjem letu ne bo izvedla. 

konto 402201  poraba kuriv in stroški ogrevanja 

Glede na povišanje cen stroškov energentov za  ogrevanja objektov (Slovenska 44 in Lendavska 15/a) se na 

tem kontu povišajo sredstva z rebalansom za 2.000,00 EUR od prvotnih planiranih. 

konto 420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 

Na tem kontu so se sredstva z rebalansom znižala za 10.300,00 EUR. Planirana je bila obnova strehe na 

objektu Slovenska 44 Murska Sobota, vendar se obnova v letošnjem letu ne bo izvedla. 

14 - GOSPODARSTVO 

1402 - Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 

14029001 - Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 

14021002 - Razvojni center 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Razvojni center Murska Sobota (v nadaljevanju: RC MS), je ustanovljen kot javni zavod, katerega edina 

ustanoviteljica je Mestna občina Murska Sobota. RC MS je lokalna inštitucija in izvaja splošne razvojne 

naloge ter naloge spodbujanja gospodarskega trajnostnega razvoja v občini in širše, v regiji. V letu 2016 je 

javni zavod pridobil status Regionalne razvojne agencije in deluje kot nosilna institucija regionalnega 

razvoja v Pomurski regiji. Sredstva v proračunu so namenjena za tekoče delovanje razvojnega centra in sicer 

za sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim, sredstva za prispevke delodajalcev, za izdatke za blago in 

storitve. Sredstva za plače in prispevke so namenjene za izplačilo plač zaposlenim. Sredstva za blago in 

storitve pa predstavljajo sredstva za lastni delež projektov, ki zagotavljajo izvajanje dodatnih razvojnih 

vsebin v občini in izvajanju razvojnih nalog.  

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

OB080-15-0091 Razvojni center 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na proračunski postavki 14021002 Razvojni center se ugotavlja, da bo javni zavod na kontu 4133-00 in 

4133-01 iz proračuna za plače in prispevke rabil 104.500 EUR in ne 115.000 EUR, kot je bilo planirano, zato 

se sredstva na postavki zmanjšajo.  



 

Stran 113 

 

16 - PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 

DEJAVNOST 

1603 – Komunalna dejavnost 

16039003 - Objekti za rekreacijo 

16033010 - Mestno kopališče - upravljanje 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Proračunska postavka vključuje stroške za obratovanje mestnega kopališča. Na kontu  402099 – drugi 

splošni material in storitve se planirajo sredstva za upravljanje delovanja letnega kopališča v letu 2023. Na 

kontu 420500 – investicijsko vzdrževanje in izboljšave pa so planirani stroški za pripravo letnega kopališča 

na novo sezono. Izvede se javno naročilo za upravljanje mestnega kopališča.   

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

OB080-22-0003 Mestno kopališče – upravljanje 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Iz Proračuna Mestne občine Murska Sobota je bilo za pripravo letnega kopališča za obratovanje porabljenih 

74.363,71 EUR. Glede na dejstvo, da je kopalna sezona že zaključena se sredstva iz konta Drugi splošni 

material in storitve v višini 8.000 EUR ne bodo potrebovala in se na postavki znižajo za ta znesek.  

 

1605 - Spodbujanje stanovanjske gradnje 

16059002 - Spodbujanje stanovanjske gradnje 

16052001 – Reševanje stanovanjske problematike mladih 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Drugi transferji posameznikom in gospodinjstvom predstavljajo sredstva za izvedbo javnega poziva  - 

spodbude za reševanje stanovanjske problematike mladih. 

Investicijski transfer javnim skladom predstavlja ureditev vodovodnega priključka za objekt, v katerem se 

bodo uredila stanovanja za mlade družine. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

OB080-21-0006 Reševanje stanovanjske problematike mladih 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva na proračunski postavki 16052001 so bila namenjena za izvedbo javnega poziva – spodbude za 

reševanje stanovanjske problematike mladih. Javni poziv letos ne bo izveden, zato se z rebalansom brišejo 

sredstva v višini 50.000 EUR na kontu 4119-99. Prav tako se na kontu 4321-00 zmanjšajo planirana sredstva 

v višini 20.000 EUR, saj se bo iz poračuna pokrival le strošek za plačilo projektne dokumentacije, v višini 

15.000 EUR. 

  



 

Stran 114 

1606 - Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna 

in stavbna zemljišča) 

16069002 - Nakup zemljišč 

16062000 - Nakup zemljišč 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na tej postavki so sredstva namenjena nakupom zemljišč, ki niso zajeta že v drugih postavkah proračuna (ob 

investicijah) in sicer:  

- odkup zemljišč, ki predstavljajo pločnik in kolesarsko pot ter avtobusno postajališče ob objektu 

trgovskega centra Maximus; 

- odkup zemljišč, ki v naravi predstavljajo kolesarsko stezo na Bakovski ulici;  

- odkup zemljišča v k.o. Veščica, kjer se nahaja otroško igrišče v krajevni skupnosti,  

- odkup zemljišča v  naselju Černelavci ob Ulici Štefana Kovača, kjer se predvideva sklenitev 

menjalne pogodbe, 

- odkup zemljišč, ki predstavljata kategorizirano občinsko cesto na ulici Plese, 

- odkup stavbnega dela zemljišča ob parku Rakičan, za potrebe Dvorca Rakičan,  

- odkup zemljišč v k.o. Rakičan, zaradi dokončne lastninsko pravne ureditve kolesarske steze Jezera,  

- odkup zemljišča v Malih Bakovcih kjer se na delu zemljišča nahaja dostopna cesta; predvideva se 

sklenitev menjalne pogodbe, 

- odkup solastnega dela stavbnega dela zemljišča ob dovozni cesti do SBMS, 

- odkup zemljišč za potrebe izgradnje dovozne javne ceste na območju Lendavska – sever, 

- odkup zemljišč, ki predstavljajo dostopno pot ob pokopališču v Černelavcih, 

- odkup zemljišč potrebnih za ureditev meje vezane na obnovo Ulice arhitekta Novaka, predvideva se 

sklenitev menjalne pogodbe, 

- odkup zemljišča, ki predstavlja del javnega parkirišča na Gregorčičevi ulici;  

 

Vsi odkupi zemljišč so predvideni v načrtu ravnanja s stvarnim premoženjem občine za leto 2023 oz. v 

načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja občine za leto 2023.  

 

Sredstva za drugi splošni material in storitve so namenjena za stroške parcelacij, cenitev ter za druge 

povezane stroške ob sklepanju pravnih poslov pri nakupu ali menjavi zemljišč oziroma nepremičnin. 

Drugi operativni odhodki so namenjeni pokritju stroškov odškodnin v zvezi s pridobitvijo nepremičnin in za 

druge s tem povezane stroške.  

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 OB080-15-0162 Nakup zemljišč 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V okviru te proračunske postavke se z rebalansom na kontu 420600 (Nakup zemljišč) zmanjšajo planirana 

sredstva v višini 44.400,00 EUR, saj vsi načrtovani odkupi v letošnjem letu ne bodo izvedeni. Načrtovana 

sredstva so namenjena nakupu zemljišč, ki niso zajeta že v drugih postavkah proračuna (ob investicijah) in 

sicer:  

- odkup stavbnega dela zemljišča ob parku Rakičan, za potrebe Dvorca Rakičan,  

-     odkup zemljišča v Malih Bakovcih kjer se na delu zemljišča nahaja dostopna cesta; predvideva se 

sklenitev menjalne pogodbe, 

-     odkup zemljišč potrebnih za ureditev meje vezane na obnovo Ulice arhitekta Novaka; predvideva se 

sklenitev menjalne pogodbe. 

 

Ostali nakupi, ki so bili načrtovani v letu 2023, bodo v skladu s proračunskimi zmožnostmi izvedeni v 

prihodnjih letih.  

 



 

Stran 115 

 

4005 – Oddelek za gospodarske dejavnosti  

02 - EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 

0201 - Makro-ekonomsko planiranje, spremljanje in nadzor 

02019001 - Podlage ekonomske in razvojne politike 

02011000 – Vizija in strategija razvoja MOMS 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke se načrtujejo sredstva za pripravo Trajnostne urbane strategije (TUS) skupaj 

z njenim izvedbenim načrtom Mestne občine Murska Sobota za novo finančno obdobje EKP 21-27. Trenutna 

dokumenta prednostno obravnavata trenutno finančno perspektivo 2014-2020 in ju je potrebno nadgraditi za 

potrebe nove evropske finančno perspektivo 2021-2027. V okviru priprave TUS se načrtuje tudi nadgradnja 

razvojnih dokumentov Mestne občine Murska Sobota s smernicami in usmeritvami iz evropskega »Zelenega 

dogovora«. Pripravljeni strateški razvojni dokument Mestne občine Murska Sobota bo tudi podlaga za 

prijave in črpanje EU in drugih nepovratnih sredstev v novi finančni perspektivi 2021-2027.   

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

OBO80-20-0004  Strateški in razvojni dokumenti MOMS 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Z rebalansom je predlagano znižanje vrednosti postavke v letu 2023, ki je usklajena z vrednostjo oddanega 

naročila za pripravo nove Trajnostne urbane strategije MOMS (TUS). TUS bo novelirana in bo vključevala 

vse zahtevane elemente, vrednost izdelave pa je primerljiva z vrednostjo podobnih strateških razvojnih 

dokumentov. Drugi strateški dokumenti (razen TUS) na tej postavki v letu 2023 niso predvideni. 

04 - SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE 

STORITVE 

0403 - Druge skupne administrativne službe 

04039003 - Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 

04033019 - Vaški dom Polana 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva so namenjena za izdelavo projektne dokumentacije za celovito obnovo Vaško-gasilskega doma v 

Polani ter izgradnjo garaž za potrebe gasilcev. Projektna dokumentacija je bila naročena konec leta 2021, 

lani je bilo izdelanih več variant idejne zasnove in izdelan DGD projekt, PZI dokumentacija bo izdelana v 

letu 2023 iz razloga pozne potrditev idejne zasnove projektantu s strani KS Polana in naročnika. Sama 

izvedba trenutno ni planirana saj je potrebno predhodno pridobiti projektno dokumentacijo.  

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

OBO80-20-0001  Obnova vaškega doma Polana 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Z rebalansom je predlagano znižanje vrednosti na kontu načrti in druga projektna dokumentacija  v letu 2023 

in prenos v NRP v leto 2024, saj bo PZI dokumentacija za celovito obnovo Vaško – gasilskega doma v 



 

Stran 116 

Polani z izgradnjo garaž za gasilce dokončana v 2024. PZI dokumentacija se bo izdelala po pridobitvi 

gradbenega dovoljenja. Ta odločitev je bila sprejeta skupaj s predstavniki  KS Polana.   

04033020 - Večnamenski prostori Pušča 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke so sredstva namenjena za nadaljevanje investicij za ureditev večnamenskega 

objekta na Pušči, in sicer za nabavo opreme za potrebe večnamenske dvorane in prostorov PGD Pušča, 

ureditev platoja za postavitev lesene hiške ter za že naročeno leseno hiško konec leta 2022 . V naslednjih 

letih se načrtuje tudi ureditev ustreznega ogrevanja, predvidoma s toplotno črpalko, izvedbo fasade in 

ureditev prireditvenega prostora pred objektom.  

Z  ureditvijo večnamenskih prostorov se bodo izboljšali pogoji za delovanje KS Pušča, PGD Pušča, drugih 

organizacij, spodbujale se bodo medgeneracijske povezanosti, krepilo vključevanje mladih v organiziranje 

kulturne ponudbe v kraju in občini ter omogočila se bo pestra društvena dejavnost na različnih področjih 

življenja in ustvarjanja.  

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

OBO80-15-0144  Večnamenski prostori – Pušča 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Z rebalansom je predlagano znižanje vrednostni za nabavo opreme za gasilce PGD in se prenese v leto 2024 

v NRP. Postavitev platoja pa je bila izvedena, prav tako bo v letu 2023 dobavljena in postavljena lesena 

hiška.  

04033021 – VGD Černelavci 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva na proračunski postavki so namenjena za investicijsko vzdrževanje objekta Vaško-gasilskega doma 

Černelavci, in sicer za ureditev dela fasade ( pročelja), kjer prihaja do zatekanja v notranjost objekta. V 

prihodnosti se planira ureditev prostorov za ostala društva, ter ureditev dotrajane kanalizacije objekta.  

Z obnovljenim vaškim domov se bodo uporabnikom doma predvsem pa prebivalcem naselja Černelavci 

zagotovili bistveno boljši pogoji za skupne aktivnosti.    

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

OBO80-21-0007  VGD Černelavci 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Z rebalansom je predlagano znižanje vrednosti postavke v letu 2023 za ureditev fasade. Zaradi finančne 

situacije se izvedba ureditve fasade prenese v naslednje leto v NRP. Se pa v večji meri v letu 2023 v naselju 

Černelavci in sosednjih naseljih izvaja urejanje Severnega jarkov in drugih odvodnikov.  

04033023 – Vaški dom Bakovci 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva na proračunski postavki so namenjena za investicijsko vzdrževanje objekta vaško gasilskega doma 

Bakovci in  sicer za ureditev strehe, katera je dotrajana in potrebna zamenjave. Obstoječa kritina je v izredno 

slabem stanju, prepušča dež, namakajo se stene objektov in s tem se dela škoda na objektu. Obstoječa kritina 

so azbestno cementne plošče, katere prepuščajo, posledično je tudi del lesene konstrukcije dotrajan, vidne so 

posledice zamakanja strehe na objektu. Potrebno je narediti statično analizo strehe in ugotoviti, katera vrsta 

kritine je sploh možna glede na konstrukcijo obstoječega ostrešja. Zamenjavo kritine se načrtuje v dveh 

fazah oz. dvoletno s tem, da se dela začnejo izvajati na vaškem domu v jeseni in zaključijo v prvi polovici 

leta 2024 na gasilskem domu.   



 

Stran 117 

 

V letu 2023 je tako za obnovo strehe na vaškem domu 50.900 €, preostali del v letu 2024 v načrtu razvojnih 

programov. Skupno je investicija ocenjena na vrednost 112.200 €. 

Z obnovljeno streho se bo uporabnikom doma predvsem pa prebivalcem naselja Bakovci zagotovili bistveno 

boljši pogoji za skupne aktivnosti. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

OBO80-23-0016  Vaški dom Bakovci 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Investicija obnove strehe na vaškem domu Bakovci je predvidena za izvedbo v dveh letih (dvofazna izvedba) 

in je sprva temeljila na grobi oceni izvedbe. Za ustrezne tehnične rešitve in pripravo javnega naročila je bilo 

potrebno ostrešje predhodno statično preveriti in naročiti ustrezno dokumentacijo, ki je v izdelavi. Tako je bil 

v septembru izdelan arhitekturni posnetek ostrešja, s pregledom stanja ostrešja, morebitnimi ukrepi za 

sanacijo dotrajanih elementov ostrešja ter pripravljen popis del za zamenjavo kritne. Vse navedeno bo 

osnova za izvedbo javnega naročila, ki je predvideno v začetku oktobra. Glede na terminski plan izvedbe in 

plačilne roke se ocenjuje, da bo za leto 2023 nekoliko nižje plačilo, in večje v letu 2024, zato se planirana 

sredstva v letu 2023 v višini 15.000€ prenašajo v letu 2024 in se s tem v letu 2024 poveča tudi NRP. 

Investicija tako ostaja v enakem obsegu, uskladi se samo dinamika plačil. Dejanska vrednot investicije bo 

znana šele ob oddaji javnega naročila.   

04033024 – Obnova vaškega stolpa v Bakovcih – participativni proračun 2023 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva na proračunski postavki so namenjena za investicijsko vzdrževanje objekta – gasilskega stolpa, 

kateri je v slabem stanju in potreben prenove. S prenovo se bo gasilcem in prebivalcem KS Bakovci 

omogočilo boljše pogoje in prepoznavnost.  

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

OBO80-23-0017  Obnova gasilskega stolpa v Bakovcih –pp 2023 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Obnova gasilskega stolpa je povezana z obnovo ostrešja na vaškem domu Bakovci in jo je smiselno izvajati 

sočasno z obnovo ostrešja. V sklopu priprave dokumentacije za obnovo ostrešja, bo tako vključena tudi 

obnova stolpa. Glede na obrazložitve pri predhodni postavki, se dinamika izvedbe obnove ostrešja zamika 

bolj v leto 2024, zato je tudi plačilo obnove stolpa preneseno v leto 2024.  

13 - PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 

1302 - Cestni promet in infrastruktura 

13029002 - Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

13022000 - Investicijsko vzdrževanje lokalnih cest 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na investicijskem vzdrževanju lokalnih cest, kontu obnove in izboljšave, se s predlagano višino sredstev v 

proračunu za leto 2023 zagotavlja ohranitev cest v stanju v kakršnem so, oziroma se bo s predlagano višino 

sredstev zagotavljal nivo, ki bo omejil nadaljnjo propadanje cest. Sredstva so planirana za investicijsko 

vzdrževalna dela v obnovo lokalnih cest na območju celotne občine in sicer za: 

- saniranje mrežastih razpok in zalivanje linijskih razpok na večjem številu lokalnih cest, glede na 

njihovo prizadetost (tovrstni ukrepi se izvajajo povsod tam, kjer so ceste lokalno poškodovane – 



 

Stran 118 

mrežaste razpoke, posedi, zastajanje vode na cestišču, linijske razpoke), v največjem obsegu bodo v 

letu 2023 izvedene sanacije cestišč LC M. Sobota – Bakovci – Dokležovje,  M. Sobota – Krog, Krog 

– Bakovci, M. Sobota – Noršinski (občinska meja), Veščica – Črnske meje, Satahovci – pokopališče 

Satahovci – državna cesta, M. Sobota – Markišavci, Černelavci – Polana, in Nemčavci; 

- izdelavo strokovne ocene o gradbeno tehničnem stanju za obnovo nekaterih mostov na lokalnih 

cestah (Černelavci – Polana, za most čez Mali Dobel, M. Sobota – Bakovci – Dokležovje, za dva 

mostova preko razbremenilnega kanala) 

- izgradnjo lokalne ceste Nemčavci-Markišavci-Polana kjer je v letu 2023 predvidena le pridobitev 

potrebnih zemljišč na odseku med mostom čez potok Gruba do naselja Markišavci v dolžini cca 

770m ter za bodočo ureditev pločnika na odseku Nemčavci – OBI. 

- pridobitev projektne dokumentacije za izvedbo del ureditve odseka lokalne ceste Polana mimo 

pokopališča do katastrske občine Gorica 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

OB080-15-0023 Lokalne ceste, sanacije posedkov, večja krpanja 

OB080-15-0026 Obnova in sanacija mostov na lokalnih cestah, 

OB080-15-0037 Ureditev LC Nemčavci-Markišavci-Polana, 

OB080-15-0048 Ureditev ulice Mikloša Kuzmiča 

OB080-17-0057 Ureditev LC Polana, Gorica 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Z rebalansom se predlagajo spremembe proračunske postavke na skoraj vseh kontih v odvisnosti od 

sprememb na posameznih projektih znotraj proračunske postavke. Sredstva na kontu investicijskega 

vzdrževanja se povečujejo, sredstva za načrte in nakupe zemljišča pa se deloma prenesejo v NRP za leto 

2024. Spremembe po posameznih projektih, ki sestavljajo proračunsko postavko so pojasnjene v 

nadaljevanju:  

- V okviru projekta OBO80-15-0026 Obnova in sanacija mostov na lokalnih cestah so bili s 

proračunom na kontu 402099 predvideni tudi stroški za pridobitev poročila o pregledu nekaj manjših 

mostov s predlogi ukrepov. Zaradi finančne situacije se izdelava omenjenega poročila prenese v 

naslednje leto v NRP. 

- V okviru projekta OB080-15-0037 Obnova in razširitev LC 269041 Nemčavci - Markišavci – Polana 

je bila izvedena parcelacija in cenitev zemljišč, nadaljnji postopki na GURS so v teku in so 

dolgotrajni tako, da v letošnjem letu ni realno pričakovati, da bi bila zemljišča v celoti odkupljena, 

zato se del stroška v zvezi z nakupom zemljišč prenaša v leto 2024.  

- V okviru projekta OB080-15-0048 so bila za Ulico Mikloša Kuzmiča načrtovana samo sredstva za 

projektno dokumentacijo, ki se z rebalansom nekoliko znižuje in so usklajena z oddanim naročilom. 

Nadalje je bilo v sklopu projekta Nadgradnje vodovoda sistema B, ki se izvaja tudi po tej ulici 

ugotovljeno, da je potrebno na pločnikih sanirati nekatere uvoze in zamenjati robnike, česar pa ni 

možno izvesti v okviru projekta vodovoda. Zato se na kontu 420500 Investicijsko vzdrževanje in 

izboljšave zagotavljajo dodatna sredstva za obnovo robnikov in pločnikov na tej ulici ob sočasni 

gradnji vodovoda in javne razsvetljave (JR je predvidena v okviru pror. postavke javne razsvetljave).     

- Za projekt OB080-17-0057 Ureditev lokalne ceste Polana - Gorica 2. Faza, se pridobitev projektne 

dokumentacije prestavi v leto 2024 in se načrtuje v NRP. 

13022001 - Investicijsko vzdrževanje mestnih ulic 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za investicijsko vzdrževanja mestnih ulic se s predlagano višino sredstev v proračunu zagotavlja ohranitev 

cest v stanju v kakršnem so, oziroma se bo s predlagano višino sredstev zagotavljal nivo, ki bo omejil 

nadaljnjo propadanje cest. Za leto 2023 se tako sredstva planirana za: 

- zalivanje linijskih razpok in saniranje mrežastih razpok na nekaterih zelo dotrajanih mestnih ulicah, 

kot je Naselje Jožeta Kerenčiča, Naselje ljudskem pravice in Ulica Štefana Kuzmiča, Jakobovo 

naselje, Ivanocijevo naselje, Ulica Ivana Regenta, Ulica D. Šumenjaka, ulica Juša Kramarja in Rožno 

naselje ter druge, s podobnim stanjem cestišč,  



 

Stran 119 

 

- sanacijo in preplastitev Prešernove ulice (LZ 269 471), na odseku od Cankarjeve do Ulice Mikloša 

Kuzmiča, dolžina odseka je 340 m, pogodbena vrednost investicije znaša 107.811,00 €, ki se izvede 

najkasneje do vključno 30.04.2023. 

Številne mestne ulice so sicer v sorazmerno slabem stanju in bi jih po nekaterih kriterijih že bilo potrebno v 

celoti preplastiti oziroma sanirati asfaltne sloje, vendar žal sredstva proračuna ne zadoščajo za vse potrebe, 

zato se bodo posamezne deformacije odpravljale z manjšimi preplastitvami in sanacijami, predvsem pa z 

zalivanjem linijskih in mrežastih  razpok, s čemer se preprečuje nadaljnje propadanje cest. Nekatere sanacije 

cest so povezane tudi z izgradnjo pomurskega vodovoda (kot npr. Kardoševa ulica, Ciril Metodova in 

Severjeva). 

Sredstva se planirajo tudi za izvedbo strokovnih nadzorov za izvedbo investicij, ki so se začela v lanskem 

letu in se bodo izvede najkasneje do vključno 30.04.2023. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

OB080-14-0042 Mestne ulice – lokalne sanacije 

OB080-17-0058 Preplastitve in sanacije mestnih ulic 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Z rebalansom se predlagajo spremembe v okviru proračunske postavke investicijskega vzdrževanja mestnih 

ulic na kontu investicijskega vzdrževanja in izboljšav (konto 420500), ki se nanaša na večja potrebna 

sredstva za obnovo Prešernove ulice kot je bilo sprva načrtovano. Spremembe po posameznih projektih 

znotraj proračunske postavke so pojasnjene v nadaljevanju: 

- V okviru projekta OBO80-15-0042 lokalne sanacije v mestnih ulicah se sredstva ne spreminjajo in 

ostajajo v isti višini kot je bilo planirano. 

- V okviru projekta OBO80-17-0058 so bili s proračunom na kontu 420801 predvideni tudi stroški za 

investicijski nadzor kateri se je zaradi sočasne gradnje obnove v vodovodno omrežje pokril z istega 

konta vendar iz druge proračunske postavke. Zaradi več del na Prešernovi ulici se na kontu 420500 

Investicijsko vzdrževanje in izboljšave zagotavljajo v manjši meri dodatna sredstva za pokrivanje 

potrebnih več del na tem projektu.  

 

13022002 - Investicijsko vzdrževanje javnih poti in nekategoriziranih cest 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na investicijskem vzdrževanju javnih poti so sredstva planirana za obnove javnih poti v naseljih in sicer: 

- zalivanje linijskih razpok ter saniranje mrežastih razpok na javnih poteh v posameznih naseljih in sicer 

v Černelavcih, Krogu, Rakičanu, v Bakovcih, Satahovcih in v manjšem obsegu še po drugih naseljih, 

za kar vse, se v letu 2023 namenja enaka višina sredstev kot v letu2022, skupaj 35.000,00 €; 

- v Veščici: preplastitev/obnova javne poti na odseku od lokalne ceste Veščica – Černelavci proti 

Evangeličanski cerkvi, dolžina poti je 440m, investicija je v večji meri že izvedena po pogodbi iz leta 

2022 ostala sta še manjša kraka, ki se izvedeta najkasneje do vključno 30.04.2023 ter tudi 

rekonstrukcijo dotrajanega odseka pločnika v skupni dolžini cca 150m v oceni 25.000 €. 

- ureditev javne poti v novem delu naselja Markišavci, katero je potrebno izvesti vsaj v gramozni izvedbi 

zaradi dostopnosti graditeljev ter sočasno z izvedbo priključkov na javni vodovod in kanalizacijo. Za 

izvedbo je bila izdana naročilnica. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

OB080-15-0055 Lokalne sanacije JP, 

OB080-19-0007 Preplastitev in ureditev JP Veščica  

OB080-22-0018Ureditve in preplastitve JP Markišavci. 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 



 

Stran 120 

Z rebalansom se predlaga povečanje sredstev znotraj proračunske postavke za investicijskega vzdrževanja 

cest v okviru konta (420500) investicijsko vzdrževanje in obnove, kjer se na nekaterih projektih predlaga 

povečanje sredstev, na nekaterih pa ustalitev z realizacijo, in sicer: 

- V okviru projekta OBO80-15-0055 Lokalne sanacije JP se  sredstva nekoliko povečujejo zaradi 

prevzetih obveznosti iz lanskega leta, drugače pa ostajajo v enaki višini kot so predvidena za 

izvajanje sanacije mrežastih razpok. 

- V okviru projekta OB080-19-0007 Preplastitev in ureditev JP Veščica se sredstva povečujejo za 

razliko več del izvedenih v letošnjem letu na manjšima krakoma v naselju Veščica. Rekonstrukcija 

dotrajanega odseka pločnika v skupni dolžini 150 m se tako izvede v okviru NRP 2024. Na kontu 

420801 predvideni strošek za investicijski nadzor se zmanjša, ker je bil pokrit z istega konta vendar iz 

druge proračunske postavke.   

- V okviru projekta OB080-22-0018 Ureditev in preplastitev JP Markišavci je planiran odsek izveden v 

gramoznem stanju in se planirana sredstva uskladijo z realizacijo.  

13022003 - Investicije v prometno ureditev mesta 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva na tej proračunski postavki so predvidena v letu 2023 za novelacijo projektne dokumentacije za 

prilagoditev sklona cestišča ob izgradnji poslovno stanovanjskega objekta Slomškova, kakor tudi geodetski 

elaborat ureditve mej po končani gradnji preboja Kocljeve Na Slomškovo ulico. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

OB080-21-0034 - Ureditev Kocljeve ulice 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Ker zasebni investitor bodočega poslovno stanovanjskega objekta na Slomškovi ulici še ni pričel z izgradnjo 

kleti-garaže objekta, ni možno naročiti natančne projektne dokumentacije za prilagoditev sklona dela cestišča 

na Zvezne ulice (zmanjšanje konta 420804).  Prav tako ni možno naročiti geodetskega elaborata ureditve mej 

med Kocljevo in Slomškovo ul., kar je bilo načrtovano na kontu 402099, zato se sredstva zmanjšujejo.  

13022010 - Urejanje kolesarskih povezav 1 faza – CTN 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Naložbe v vzpostavitev kvalitetnih kolesarskih povezav so upravičene do sofinanciranja na podlagi 

mehanizma CTN iz Evropskega sklada za regionalni razvoj na podlagi Operativnega programe evropske 

kohezijske politike 2014-2020, iz prednostne naložbe 4.4. Spodbujanje nizkoogljičnih strategij za vse vrste 

območij, zlasti za urbana območja, vključno s spodbujanjem trajnostne multimodalne urbane mobilnosti in 

ustreznimi omilitvenimi prilagoditvenimi ukrepi. 

Vzpostavitev in ureditev kvalitetnih kolesarskih povezav v mestu Murska Sobota, (obnove in novogradnje), 

bo prispevala k uresničevanju ciljev iz Trajnostne urbane strategije (TUS) na področju trajnostne mobilnosti 

in varovanja okolja (kakovost zraka). Prav tako bo projekt prispeval k uresničevanju ciljev Celostne 

prometne strategije (CPS) na področju trajnostnih oblik mobilnosti. 

Prijava za sofinanciranje je potekala v dveh delih (ZMOS in Ministrstvo za infrastrukturo) kjer smo bili v 

preteklih letih uspešni. Sofinanciranje iz Evropskega sklada za regionalni razvoj je predvideno v obsegu 80% 

upravičenih stroškov (brez DDV).  

V drugi polovici leta 2020 smo bili seznanjeni z namerami investitorjev (Mercator, Imo -Real) o gradnjah 

objektov v bližini Slomškove in Ulice arhitekta Novaka. Potek gradnje po ulicah je bilo potrebno tako iz 

objektivnih razlogov terminsko prilagoditi novo nastalim razmeram.  

Natančnejše trase vzpostavitve kvalitetnih kolesarskih povezav (obnove in novogradnje) v okviru tega 

celovitega projekta, z novim terminskim planom so naslednje:  

- Kolesarska steza s parkirišči na Lendavski ulici pred trgovino (izvedeno konec leta 2020) 

- Kolesarska steza na Zvezni ulici (izvedeno konec leta 2020) 

- Krožišče Gregorčičeva ul. - Ul. Staneta Rozmana (izvedba 2022) 



 

Stran 121 

 

- Celovita prometna ureditev ulice Staneta Rozmana (izvedba 2021-2022) 

- Kolesarska steza na Gregorčičevi ulici s krožiščem v ul. Arhitekta Novaka (september 2022 – marec 

2023). 

- Kolesarska steza z obnovo cestišča na Slomškovi ulici s krožiščem Slomškova - Gregorčičeva 

(izvedba od decembra 2022 do junija 2023). 

V sklopu izvedbe projekta mobilnosti se obnavlja tudi ostala komunalna in cestna infrastruktura, ki poteka v 

območju posameznih tras kolesarske povezave in je nujno potrebna obnove ali prestavitve in sicer: javna 

razsvetljava, vodovod, kanalizacija, na določenih odsekih pa bo postavljena tudi urbana oprema (klopi, koši), 

drevoredi in postajališča za kolesa. Na območjih, kjer imamo za to prostorske možnosti, se bo odvodnja 

utrjenih površin rešuje tudi z dodatnimi ponikalnimi polji (Ul. Staneta Rozmana, Gregorčičeva in Slomškova 

ulica). 

Na najslabših cestnih odsekih, se obnavlja tudi cestišče (Slomškova ulica, Ulica Staneta Rozmana). Ker ti 

stroški niso upravičeni do sofinanciranja, bo financirani iz občinskega proračuna, s tem pa bo zagotovljena 

celovitost izvedbe posameznega investicijskega odseka.  

Cilj investicij je: 

- povečati delež kolesarjev in pešcev ter s tem prehod z avtomobilov na trajnostne načine mobilnosti; 

- izboljšanje kolesarskih povezav (op. zvezne); 

- zmanjšati emisije ter druge negativne učinke (predvsem onesnaženost zraka s trdimi delci PM10 in 

hrup), ki jih povzroča motoriziran promet;  

- povečati telesno aktivnost prebivalcev in s tem prispevati k boljšemu zdravju;  

- zmanjšati stroške občanov za vsakodnevno mobilnost. 

Ob zaključevanju gradnje kolesarske steze z obnovo cestišča na Slomškovi ulici dodatno zagotavljamo v 

okviru konta drugi splošni material in storitve sredstva za zaključno investicijsko dokumentacijo, stroške 

komuniciranja in druge neopredeljene stroške. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

OB080-17-0012 - Urejanje kolesarskih povezav 1 faza – CTN 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Projekt je v fazi zaključevanja. Ob zaključku projekta sledi še postavitev števca za kolesarje na Slomškovi, 

za kar je bilo oddano ločeno naročilo. V rebalansu je tako umeščen nov konto 420299 za nakup opreme in 

napeljav za namen nakupa  namestitve kolesarskega števca.  

Na kontih 402099, 420402, 420600 in 420801 se s predlogom rebalansa predlaga znižanje planiranih 

sredstev na predvideno realizacijo do zaključka projekta. 

13022014 - Urejanje kolesarskih povezav 3 faza 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva na tej proračunski postavki se namenjena za stroške priprave bodočih projektov na področju 

trajnostne mobilnosti (kolesarske povezave, pločniki in ostala infrastruktura), ki so večinoma predvidena za 

naslednjo evropsko finančno perspektivo. Predvidena je izdelava projektne dokumentacije in drugih 

strokovnih podlag za projekte kolesarskih povezav in pločnikov na odsekih, kjer tovrstna infrastruktura še ni 

izgrajena ali pa je dotrajana in neprimerna.  

Dodatno se za kolesarsko stezo Satahovci zagotavlja 7.000 € sredstev za pridobitev projektne dokumentacije 

za izgradnjo nivojske kolesarske steze / pločnika od pokopališča proti središču vasi. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

OB080-17-0060 - Urejanje kolesarskih povezav – dokumentacija 

OB080-23-0024 - Kolesarska steza Satahovci 

Rebalans: 



 

Stran 122 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Z rebalansom se predlaga znižanje sredstev za pridobivanje projektne dokumentacije za bodoče projekte na 

področju trajnostne mobilnosti (projekt OB080-17-0060), saj so postopki izdelave projektnih dokumentacij 

dolgotrajni. Hkrati na državni ravni še nimamo potrjenih smernic za načrtovanje kolesarske in peščeve 

infrastrukture za evropske projekte, ki je ena pomembnih podlag za načrtovanja bodočih evropskih 

projektov. Iz tega razloga se v jeseni načrtuje naročilo vsaj dela projektnih dokumentacij na področju 

mobilnosti, ki bodo zaključene v letu 2024. Del sredstev za namen izdelave projektnih dokumentacij se tako 

iz leta 2023 z rebalansom prenaša v leto 2024 v NRP, ko bo večina računov tudi zapadlo v plačilo.  

13022020 - Kolesarska povezava z ureditvijo ceste M. Sobota - Noršinci 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za leto 2022 in 2023 je za kolesarsko povezavo in ureditev cestne infrastrukture v območju t.i. Noršinske 

ceste načrtovana izdelava projektne dokumentacije, vendar ne v okviru te proračunske postavke, ampak v 

okviru proračunske postavke tehnične pomoči Elena (pri Oddelku za okolje in prostor). V okviru tehnične 

pomoči Elena, je namreč MO Murska Sobota uspešno kandidirala v konzorciju drugih občin za pridobitev 

sredstev za pripravo projektov trajnostne mobilnosti pri iz programa tehnične pomoči pri Evropski 

investicijski banki.  

Na tej postavki so v letu 2023 sredstva načrtovana le za morebitno pripravo investicijske dokumentacije 

(DIIP, IP). Je pa izvedba investicije načrtovana v načrtu razvojnih programov v okviru te proračunske 

postavke. Ker gre za obsežno investicijo, je za financiranje izvedbe projekta načrtovana tudi prijava na 

evropske razpise s področja trajnostne mobilnosti v prihodnji finančni perspektivi 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke  

OB080-20-0010 Kolesarska povezava z ureditvijo ceste M. Sobota – Noršinci 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Zaradi dodatnih zahtev soglasodajalcev v fazi projektiranja DGD in PZI dokumentacije, se je izdelava 

projektne dokumentacije za ureditev kolesarske povezave in ceste na t.i. Noršinski cesti podaljšala. Ker je 

izdelana projektna dokumentacija podlaga za večino investicijske dokumentacije, bo lahko pozneje izdelan 

tudi večji del investicijska dokumentacija. Naročilo investicijske dokumentacije (DIIP, IP,..), ki je 

predvideno na kontu 402099, bo tako izvedeno dvoletno in sicer manjši del v letu 2023 (zmanjšanje), 

preostanek pa v letu 2024, v odvisnosti od izdelane projektne dokumentacije (načrtovana na drugi 

proračunski postavki). 

13022026 - Kardoševa ulica - sočasne ureditve 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V okviru investicijskega vzdrževanja mestnih cest se predvideva tudi rekonstrukcija Kardoševe ulice. V 

planu proračuna je Kardoševa ulica vodena samostojno zaradi namena prijave na sofinanciranje v okviru 

naslednje perspektive mehanizma Celostnih teritorialnih naložb (CTN).  

Na omenjeni ulici bo v prvem polletju 2023 izvedena rekonstrukcija vodovoda v okviru projekta Nadgradnja 

vodovoda sistema B, kjer bo zamenjan tako transportni kakor tudi sekundarni del vodovoda. 

Projektna dokumentacija z izvedbo rekonstrukcije je že v izdelavi, sama izvedba pa na prioritetni ravni v 

tekočem letu (planirani sinergijski učinki in racionalizacije – del asfaltnih slojev je sofinanciran v okviru 

rekonstrukcije vodovoda), del stroškov (pločnik, drugi komunalni vodi) pa sofinanciranje iz CTN. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

OB080-23-0001 Kardoševa ulica - sočasne ureditve 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na Kardoševi ulici je v sklopu projekta Nadgradnja vodovoda sistema B že zamenjan tako transportni kakor 

tudi sekundarni del vodovoda. Izdelana je bila tudi projektna dokumentacija za celovito rekonstrukcijo te 



 

Stran 123 

 

ulice (novi pločniki s površino za kolesarje, na novo urejena cesta in parkirna mesta, manjša prestavitev žive 

meje v parku ipd.). Za projekt bi morali pridobiti soglasje Zavoda za varstvo kulturne dediščine Slovenije, 

žal tega mnenja nismo pridobili, saj se ZVKDS s predlagano izvedbo ni strinjal, predvsem zaradi zahteve p 

ukinitvi dodatnih parkirnih mest. Celovita sočasna ureditev Kardoševe ulice tako ne bo realizirana. Tko se bo 

v sklopu projekta vodovoda izvedla le povrnitev v prvotno stanje, manjkajoči del sanacije ceste (v obstoječi 

izvedbi) pa bo izveden v sklopu tega projekta. Projekt se je tako iz 160.000 € v letih 2023 in 2024 zmanjšal 

na 57.000 € in je predviden za izvedbo samo v letu 2023. 

13022027 - Severjeva in Ciril Metodova ulica - sočasne ureditve 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V okviru investicijskega vzdrževanja mestnih cest se predvideva tudi rekonstrukcija Severjeve in Ciril 

Metodove ulice. Na omenjenih ulicah bo namreč v prvem polletju 2023 izvedena rekonstrukcija vodovoda v 

okviru projekta Nadgradnja vodovoda sistema B, kjer bo zamenjan tako transportni kakor tudi sekundarni del 

vodovoda. 

Projektna dokumentacija z izvedbo rekonstrukcije je že v izdelavi, sama izvedba pa na prioritetni ravni v 

tekočem letu (planirani sinergijski učinki in racionalizacije – del asfaltnih slojev je sofinanciran v okviru 

rekonstrukcije vodovoda). 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

OB080-23-0002 Severjeva in Ciril Metodova ulica - sočasne ureditve 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V okviru sočasne ureditve Severjeve ulice so bili  s proračunom predvideni stroški parcelacij in odkupov 

delov zemljišč za izgradnjo manjkajočega dela pločnika, nekoliko nizko ocenjeni. S predlogom rebalansa se 

zato stroški parcelacije in cenitev nekoliko povečajo (konto 402099). Hkrati je z vrednostjo oddanih naročil 

usklajen tudi stroške investicijskega nadzora, ki pa je nekoliko nižji od načrtovanega (konto 420801). 

13022029 - Ureditev novega dela Ul. Jožeta Benka in Tomšičeve ul. 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za ureditev povezovalnega pločnika z vso komunalno infrastrukturo med Ul. Jožeta Benka in Tomšičevo 

ulico so bila v preteklih letih planirana sredstva za pridobivanje zemljišč na ločeni proračunski postavki 

13022003 Investicije v prometno ureditev mesta. S tem proračunskim letom je ureditev tega dela izločena v 

samostojno proračunsko postavko, kjer še vedno zagotavljamo sredstva za pridobivanje zemljišč a hkrati 

nameravamo prijaviti projekt na sofinanciranje v okviru mehanizma Celostnih teritorialnih naložb (CTN, 

trajnostna mobilnost) in izvesti novogradnjo v prihodnjih letih. 

Z izvedbo projekta bo za pešce zgrajena varna povezava med omenjenima ulicama, kakor tudi druga 

komunalna infrastruktura za potrebe nekaj novogradenj. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

OB080-23-0004 Ureditev novega dela Ul. Jožeta Benka in Tomšičeve ul. 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Z rebalansom proračuna se predlaga višji strošek parcelacij in cenitve zemljišč (konto 402099), ker je bil 

načrtovan v prenizki vrednosti. Postopki parcelacije so v teku, vendar ocenjujemo, da do realizacije nakupa 

večine zemljišč, zaradi dolgotrajnih postopkov, v letošnjem letu ne bo prišlo. Zato se predlaga znižanje 

sredstev na kontu zemljišč in prenos večine sredstev za nakup zemljišč v NRP v leto 2024. 

 

 

 



 

Stran 124 

13029004 - Cestna razsvetljava 

13024000 - Javna razsvetljava in svetlobno signalne naprave 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na tej postavki so planirana sredstva za plačilo porabe električne energije na javni razsvetljavi v mestu M. 

Sobota in v naseljih. Poraba el. energije, se zaradi že izvedenih racionalizacij – prenov v obdobju od leta  

2012 do 2022 ter še v manjšem obsegu predvidenih v letu 2023 ter prihodnjih letih in s 50% redukcijami v 

nočnem času - v skladu z načrtom prenove javne razsvetljave, zmanjšujejo, žal pa rastejo cene za električno 

energijo, na katere pa Mestna uprava nima vpliva. Slednje so se z začetkom leta 2020, ko je bil proti koncu 

leta 2019 izveden javni razpis za dobavitelja el. energije (za naslednja 4 leta), precej zvišale (za skoraj 59%), 

kar pa je  MU MOMS z dodatnimi racionalizacijami in prehodom z eno na dvotarifno merjenje, povsem 

izničila, oziroma ji je s temi ukrepi stroške el. energije uspelo celo bistveno znižati za skoraj 30.000 €, na 

letni ravni. Tako se za leto 2023 za stroške porabe el. energije na JR predvideva le še 110.000 €, kar 

predstavlja cca 5,36 % znižanje, glede na plan za leto 2022. Se bodo pa ti stroški s predvidenimi 

racionalizacijami v prihodnje še nekoliko znižali tako, da bodo končni prihranki nekje do cca 60 %, seveda v 

primerjavi na enako število svetilk in ob predpogoju enakih cen el. energije, katere  ima MU MOMS 

zagotovljene do konca leta 2023 (ko se izteče 4. letna pogodba, sklenjena z Energijo plus, kot dobaviteljem 

el. energije za vsa odjemna mesta JR in druga odjemna mesta MO M. Sobota in njenih zavodov - skupno 

javno naročilo). 

Tekoče vzdrževanje zajema zamenjavo svetil, manjša popravila ter tekoče vzdrževanje svetlobnih signalnih 

naprav. Sredstva za vzdrževanje se predlagajo na podlagi programa ukrepov, ki ga je izdelal izvajalec javne 

službe, se pa sredstva nekoliko povečujejo za vzdrževanje svetlobno signalnih napravah in zaradi sprejetega 

novega cenika za izvajanje javne službe, kar skupaj predstavlja v višinicca 19 % več, kot v lanskem in 

predhodnih letih in  na račun znižanja stroškov na investicijskem vzdrževanju. 

Sredstva za investicijsko vzdrževanje javne razsvetljave so predvidena za: 

- dograjevanje javnih razsvetljav oziroma posameznih svetilk po naseljih in v mestu, za odpravljanje 

»temnih lis«, v skupni višini 15.000 €, v to so vključena naselja Krog, Černelavci, Markišavci, 

Veščica, Pušča in druga.  

Po programu ukrepov, ki ga je pripravil izvajalec tekočega vzdrževanja, bi za vzdrževanje javne razsvetljave 

in svetlobno signalnih naprav potrebovali še več sredstev, vendar je bilo potrebno sredstva za ta namen 

prilagoditi proračunskim zmožnostim. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke  

OB080-15-0089 Dograditve in prenove JR v MOMS 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

(Neposredni učinek in kazalnik)  

Ocenjeni stroški vzdrževanja površin in opreme, temeljijo na programu ukrepov izvajalca vzdrževanja javne 

razsvetljave, oziroma dejanskih stroških izvajanja te službe v letu 2022. 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Z rebalansom proračuna se predlaga povišanje na kontu 420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave, ker 

so potrebe večje, kot so načrtovana sredstva. Zaradi sočasne izgradnje pomurskega vodovoda na ulici 

Mikloša Kuzmiča, je bilo namreč smiselno in najbolj racionalno izvesti tudi novo javno razsvetljavo. Prav 

tako je bil z upravljavci elektroenergetskega in telekomunikacijskih omrežij dogovorjeno, da se v pločniku 

izvede tudi nova kanalizacija za te vode. Ker se bo po izvedbi pločnik asfaltiral je bilo smiselno vso zračno 

omrežje izvesti v zemeljski izvedbi in ulico razbremeniti. Za leto 2023 se tako zagotavljajo sredstva za 

kanalizacijski del javne razsvetljave, elektroenergetska in telekomunikacijska podjetja pa bodo financirala in 

izvedla svoj del investicij. Za naslednje leto pa se načrtuje izvedba kablovodov in uličnih svtilk, s čeme bodo 

vse neptrebne zračne izvedbe tudi odstranjene.    

Nadalje v Jakobovem naselju na dveh koncih prihaja do temnih lis, zato je potrebna postavitev dveh dodatnih 

svetilk. Prav tako se je v naselju Rakičan pokazalo, da prihaja na več mestih do potrebe po dograditvi javne 



 

Stran 125 

 

razsvetljave, ker so vsa mesta pretežno oddaljena od glavnih napajalnih vodov za priklop na stalno napetost 

in zaradi pocenitve investicije se vsa mesta izvedejo s solarnimi svetilkami.     

15 - VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 

1502 - Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 

15029002 - Ravnanje z odpadno vodo 

15022004 – Ureditev ulice Zorana Velnarja 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V sklopu izvedbe te investicije je najprej potrebna zamenjava kanalizacijskega omrežja, ki je močno 

dotrajano in se prelaga že nekaj let. Ker bo to povzročilo velike posege po celotni trasi ceste, del ulice pa tudi 

sicer nima najustreznejših drugih cestnih in komunalnih ureditev, je ob obnovi kanalizacije nujna celovita 

obnova vse cestne in komunalne infrastrukture v tej ulici. Tako se načrtuje izgradnja pločnikov, kompletna 

obnova ceste, zamenjava javne razsvetljave, vodovoda, kanalizacije, na določenih odsekih bo postavljena 

urbana oprema (klopi, koši) in drevoredi. Na območjih, kjer imamo za to prostorske možnosti, se bo 

odvodnja utrjenih površin reševala tudi z dodatnimi ponikalnimi polji.  

Ker gre za zahtevne in celovite posege, se v letu 2023 najprej načrtujejo sredstva za izdelavo projektne 

dokumentacije za celovito ureditev ulice Zorana Velnerja in pridobitev vseh potrebnih upravnih dovoljenj. V 

načrtu razvojnih programov pa je pa načrtovana tudi izvedba investicije. V kolikor bodo za to primerni 

razpisi bomo ukrepe trajnostne mobilnosti prijavili tudi za pridobitev sofinancerskih sredstev. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

OB080-20-0011 Sanacija kanal. v ul. Zorana Velnerja 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V rebalansu je predlagano znižanje vrednosti izdelave projektne dokumentacije za celovito obnovo 

kanalizacijskega omrežja in ostalih ureditev v ulici Zorana Velnerja in prenos v NRP v leto 2024. Glede na 

obsežnost projekta se bo predmetna projektna dokumentacija (DGD in PZI), ki zahteva tudi pridobivanje 

projektnih pogojev in mnenj, izvajala v okviru dvoletnega javnega naročila. Manjši del bi tako lahko zapadel 

v plačilo v letu 2023, preostanek pa v leto 2024.  

15029003 - Izboljšanje stanja okolja 

15023010 - Prenova mestnega središča 1. Faza - sklop 3B 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva so namenjena za dograditev in rekonstrukcijo javne razsvetljave križišča Št. Kovača s Kocljevo / 

Kardoševo ulico, kjer je večina zemeljskih del bila izvedena konec leta 2020, konec leta 2022 pa pridobljen 

svetlobno tehnični izračun in soglasje pristojne Direkcije za infrastrukturo. 

Vključena so tudi sredstva za pridobitev dela zemljišča ob Blagovnici na Slovenski oz. Zvezni ulici, ki služi 

za javno rabo in je v letu 2020 že bilo prenovljeno na podlagi pridobljene stavbne pravice s strani lastnika. 

Nekaj sredstev pa se zagotavlja tudi za pridobitev projektne dokumentacije PID (odsek vodovoda) ali IZN 

(ureditev pločnika v okolici City-a) 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

OB080-19-0012  Prenova mestnega središča 1 faza – sklop 3B 

  



 

Stran 126 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V okviru konta urejanja zemljišč so v teku aktivnosti za odkup zemljišča, na katerem poteka del pločnika 

pod objektom Blagovnice. Za to zemljišče je bila v preteklosti pridobljena služnost s strani stečajnega 

upravitelja. Zaradi dolgotrajnosti premoženjsko-pravnih postopkov odkupa zemljišč, postopki ne bodo 

zaključeni do  konca leta 2023 zato se sredstva za ta namen prenesejo v NRP v leto 2024 

16 - PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 

DEJAVNOST 

1603 - Komunalna dejavnost 

16039001 - Oskrba z vodo 

16031000 - Investicije v vodovodno omrežje 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Javno vodovodno omrežje je v Mestni občini Murska Sobota je izgrajeno v vseh naseljih in mestu. Vodna 

vira v občini sta Krog, Črnske meje in Fazanerija in oskrbujeta s pitno vodo prebivalce občine in prebivalce 

občin Vodovoda sistema B. Celotna dolžina vodovodnega omrežja je cca 167,6 km brez priključkov. Na 

območju občine sta dva vodna vira Krog in Fazanerija ter stolpni vodohran 600m3. Vodni vir Krog je novejši 

in najbolj zmogljivo vodno zajetje z trenutno kapaciteto 100 l/s, vodni vir Fazanerija se nahaja na robu mesta 

M. Sobota, v parku Fazanerija in njegova skupna kapaciteta črpanja vode znaša 45l/s. V letu 2021  je mestni 

svet Mestne občine Murska Sobota  sprejel sklep, da zaradi navedenega ogrožanja vodnega vira Fazanerija in 

bodočega razvoja mesta, da se prične z aktivnostmi za iskanje in določitev novih virov pitne vode, ki bodo v 

prihodnje nadomestili vodni vir Fazanerijo.  

Kljub vsakoletnemu vlaganju v vodovodno omrežje so še vedno območja, kjer je vodovod dotrajan in so 

posledično pogosti stojelomi ( defekti )  na sistemu, kateri so potrebni obnov oz.  sanacij. Posledično zaradi 

tega nastanejo vodne izgube na omrežju. Veliko pozornost namenjamo obnovi dotrajanih cevovodov in 

skoraj ni investicije v cestno infrastrukturo, da se ne obnavlja tudi vodovodno omrežje in na podlagi tega se 

stanje izboljšuje, vendar še vedno so vodovodi, kateri so potrebni obnove. Sočasno z obnovo vodovodnega 

omrežja se obnavljajo tudi priključki.  

S tovrstnimi parcialnimi sanacijami najbolj dotrajanih odsekov bomo v letu 2023 nadaljevali.  

Na tej proračunski postavki so v letu 2023 predvidena sredstva za uvedbo najnujnejših investicij v dotrajano 

vodovodno omrežje in sicer za: 

- vzpostavitev krožne vodovodne povezave v Mali ulici in Finžgarjevi ulici, pogodba je bila podpisana 

v letu 2022, sama izvedba pa bo zaključena v prvi polovici leta,  

- del sredstev se namenja za vsakoletno rekonstrukcijo dotrajanih vozlišč v mestu Murska Sobota in 

naseljih ter ostale investicije v obnovo in izgradnjo vodovodov, ki se pojavijo med letom. 

Pri vseh investicijah so načrtovana še sredstva za izvedbo strokovnega nadzora nad izvedbo investicij. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

OBO80-15-0122  Rekonstrukcija vozlišč na vodovodu 

OBO80-17-0047  Vodovodno omrežje v mestu Murska Sobota 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Povečanje proračunske postavke se predlaga na kontu načrti in druga projektna dokumentacija za 

zagotavljanje  sredstva za izdelavo PID dokumentacije za izgrajeno vodovodno omrežje v mestu Murska 

Sobota, kjer je gradnja potekala sočasno s izgradnjo kanalizacijskega kolektorja in izvedbo projektov 

trajnostne mobilnosti v ulicah Staneta Rozmana, Gregorčičeva ulica, Slomškova ulica in Ulica arhitek 

Novaka. S tega razloga  predlagamo povečanje proračunske postavke. 



 

Stran 127 

 

16031007–Novi viri pitne vode sistema B 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Glede na odločitev MO Murska Sobota, da območje Fazanerije ni najbolj primerno za izgradnjo vodarne in 

ugotovitev, da tudi vodni vir Fazanerija z okoljskega vidika ni na najbolj primerni lokaciji, so se začele  

aktivnosti za iskanje bodočega novega primernejšega vodnega vira. Vodni vir Fazanerija je namreč umeščen 

na urbanem območju v mestu Murska Sobota, ki je obdano z intenzivnimi kmetijskimi površinami in s tem 

izpostavljeno večjim tveganjem za možnost onesnaženja. Hkrati želi dolgoročno MO Murska Sobota na 

območju Fazanerija razvijati športno in turistično dejavnost. Iz navedenih razlogov so se že v letu 2021 

začele aktivnosti v zvezi z iskanjem novega vodnega vira pitne vode za vodovodni sistem B. Izdelan je bil 

pregled vse obstoječe dokumentacije v zvezi s potencialnimi vodnimi viri za vodovodni sistem B in podane 

smernice za nadaljnje aktivnosti iskanja novega pitnega vira. Aktivnosti v zvezi z novim vodnim virom bodo 

dolgotrajne in dolgoročne, kar vključuje tudi obsežne raziskave možnih lokacij analize izdatnosti in kvalitete 

vodnega vira, pridobitev zemljišč, izdelava vse potrebne tehnične dokumentacije, pridobitev soglasij, mnenj 

in upravnih dovoljenj. Za leto 2023 so na tej proračunski postavki predvidena sredstva za nadaljevanje teh 

aktivnosti.  

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

OBO80-22-0016  Novi vir pitne vode Vodovodnega sistema B 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Glede na to, da so aktivnosti v zvezi z iskanjem novega vodnega vira dolgotrajne, tehnično in prostorsko 

zahtevne, kar vključuje tudi obsežne raziskave možnih lokacij analize izdatnosti in kvalitete vodnega vira, 

iskanje ustreznih zemljišč, izdelava tehnične dokumentacije, se za leto 2023 predlaga te postavke, saj se 

bodo aktivnosti na tem področju izvajale v naslednjih letih.  

16039002 - Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 

16032001 - Primestna pokopališča 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na tej postavki so za leto 2023 načrtovana sredstva za nadaljnja investicijska vlaganja na pokopališčih v 

naseljih in sicer za izvedbo 4 solarnih svetilk na pokopališču Rakičan ter izdelavo projektne dokumentacije 

za ureditev pokopališča Markišavci (ograja, parkirišče, žarni zid) in izdelavo idejne zasnove enovite 

variantne ureditve ograj na primestnih pokopališčih v odvisnosti od obstoječega stanja ograj.  

V letu 2021 so bile izdelane projektne dokumentacije za žarne zidove Bakovci, Krog in Rakičan in v letu 

2022 izvedeno JN na portalu za izvedbo omenjenih žarnih zidov. Ker smo prejeli znatno višje ponudbe od 

zagotovljenih sredstev,  javnega naročila ni bilo možno oddati, izgradnje pa so zato predvidene postopoma v 

naslednjih letih v okviru načrta razvojnih programov.  

Za pokopališče Markišavci pa je načrtovana izdelava projektne dokumentacije za namen postavitve ograje, 

ureditve parkirišča in žarni zid na pokopališču, zaradi nujne usklajenosti projekta z ureditvijo državne ceste 

skozi naselje Markišavci, saj se oba projekta stikata, zato je uskladitev nujna.  

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke  

OB080-17-0053  Pokopališče Rakičan  

OB080-17-0051  Pokopališče Markišavci 

OB080-23-0018 Načrti ograj in žarnih zidov – primestna pokopališča 

  



 

Stran 128 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Z rebalansom se predlaga znižanje sredstev za načrte za izdelavo idejne zasnove variantnih ureditev ograj na 

pokopališčih v odvisnosti od obstoječega stanja ograj, in se prenese v NRP v leto 2024.  

16039003 - Objekti za rekreacijo 

16033014 – Preplastitev asfaltnih površin v mestnem parku – participativni proračun  

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V okviru participativnega dela proračuna, je bil podan predlog za obnovo asfaltnih površin – potk v mestnem 

parku. Predlaganih je bilo več potk. Investicijska vrednost je bila strokovno preverjena, pri čemer je bilo 

ugotovljeno, da je za predlagan znesek možno v letu 2022 izvesti obnovo glavne potke, ki jo sestavljata dve 

asfaltirani površini v Trubarjevem drevoredu.  

Ker je celotno območje parka spomeniško zaščiten, je potrebno vsak poseg v park pridobiti strokovno 

mnenje ZVKDS. S strani ZVKDS smo pridobil stališče, da je tak poseg neprimeren in so historično 

upravičene samo peščene poti, zato bodo pripravljene strokovne rešitve, ki bodo ustrezne tudi zavarovanju 

kulturne dediščine in mnenju ZVKDS. Izvedba je tako odvisna od usklajevanj in novih tehničnih rešitev z 

ZVKDS. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke  

OB080-22-023  Preplastitev poti v mestnem parku – pp 2022   

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Zaradi odklonilnega menjanja ZVKDS, do ponovnega asfaltiranja potk v mestnem parku, se preplastitev 

asfaltnih potk ne more izvesti. ZVKDS je namreč naklonjen drugačni ureditvi potk brez asfaltne prevleke, ki 

pa se bo v prihodnosti načrtovala v okviru celovite ureditve mestnega parka. Projekt se zaradi navedenega ne 

more izvesti.  

1606 - Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna 

in stavbna zemljišča) 

16069001 - Urejanje občinskih zemljišč 

16061011 – Komunalno urejanje novega stanovanjskega območja na Pušči 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na proračunski postavki so načrtovana sredstva za nakup zemljišč, katera so potrebna za pridobitev 

gradbenega dovoljenja za obravnavano območje, za dopolnitev projektne dokumentacije za meteorno 

odhodnjo severnega dela naselja Pušča, kjer je s sprejetjem novega OPPN nastalo novo območje za možnost 

stanovanjske gradnje in širitev naselja Pušča. Na predmetnem območju bo potrebno urediti vso manjkajočo 

komunalno infrastrukturo (kanalizacija, vodovod) in cestno infrastrukturo (cesta s pločnikom,  in meteorno 

odhodnjo s ponikanjem ter manjkajočo javno razsvetljavo). Predhodno je potrebno pridobiti zemljišča ter 

izdelati vso potrebno projektno dokumentacijo in pridobiti upravna dovoljenja. V letu 2023 so tako 

načrtovana sredstva za pridobitev zemljišč in projektno dokumentacijo za izvedbo meteorne odvodnje. Sama 

izvedba je planira v načrtu razvojih programov.  

Izvedba projekta je skupaj ocenjena na več kot 736.000 €, od tega je v 2023 načrtovan nakup zemljišč  ter 

pričetek izvedbe, v letu 2024 in 2025 pa je načrtovana izvedba gradnje komunalne in cestne infrastrukture, ki 

bo zasnovana fazno. Vrednost projekta je ocenjena, na podlagi izdelane projektne dokumentacije. Za izvedbo 

projekta v naslednjih letih je načrtovano sofinanciranje  s sredstvi proračuna RS iz naslova razpisa za 

urejanje osnovne komunalne infrastrukture v romskih naseljih.   

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 



 

Stran 129 

 

OBO80-19-0014 Komunalno urejanje novega stanovanjskega območja na Pušči 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postopki za odkup zemljišč za komunalno opremo severnega dela novega naselja Pušča so v teku. Tako je 

bila že izvedena parcelacija in cenitve zemljišč. Ker gre za zemljišča, kjer je več lastnikov in so nekateri 

težko dosegljivi in tudi v tujini, so postopki dolgotrajni. Z rebalansom se tako strošek nakupa zemljišč v 

celoti prenaša v leto 2024, prav tako se v naslednje leto prenašajo sredstva za projektno dokumentacijo.     

16061013 – Komunalno urejanje stanovanjskih območij – po naseljih 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na proračunski postavki so načrtovana sredstva za komunalno ureditev manjši delov stanovanjskih območjih 

po naseljih. V naselju Krog je potrebno izgraditi del sekundarnega vodovoda za potrebe nove stanovanjske 

pozidave. V okviru te postavke so tako načrtovana sredstva za vzpostavitev pogojev za komunalne priključke 

za stanovanjsko gradnjo v naselju Krog (območje 2-ih parcel) in sicer je bila v letu 2022 podpisana pogodba 

za izvedbo,  dela bodo izvedeva do konca marca. Potrebno je izvesti sekundarni vodovoda (cca. 70 m), za 

možnost priključitve novih objektov. 

Prav tako so manjša sredstva načrtovana za podobne manjše investicije za krajše odseke javne infrastrukture 

(kanalizacija in vodovod), ki se izkažejo tekom leta, zaradi zasebnih investicij v objekte.   

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

OB080-21-0010 Komunalno urejanje stanovanjskih območij – po naseljih 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Izgradnja sekundarnega vodovoda v naselju Krog je bila izvedena v nekoliko nižji vrednosti, kot je bila 

ocenjena. Z rebalansom se zato predlaga znižanje postavke na vrednost realizirane izvedbe.  

16061015 – Komunalno urejanje stanovanjskega območja po veljavnem OPPN SO 99 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letu 2019 je bil sprejet nov OPPN za večje novo stanovanjsko območje v južnem delu Murske Sobote  

S099 (v območju med Kološevo in Tomšičevo ulico oz. Ul. J. Benka). V manjšem delu tega območja je 

nastala potreba po komunalni in cestni infrastrukturi za gradnjo 6-ih individualnih stanovanjskih hiš (ena 

ulica). V letu 2021 se je pridobila projektna dokumentacija in zemljišča. Za vsa zemljišča so se sklenile 

pogodbe o odkupu. Gradbeno dovoljenje se je pridobilo v lanskem letu, lani se je tako izvedel tudi  vodovod, 

kanalizacija s prečrpališčem in gramozna cesta. V okviru oddelka za gospodarske dejavnosti je za leto 2023 

načrtovana izvedba meteorne kanalizacije. Ostale ureditve pa so načrtovane v načrtu razvojnih programov. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

OB080-21-0012 Komunalno urejanje stanovanjskega območja po veljavnem OPPN SO 99 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Z rebalansom se predlaga znižanje postavke zaradi racionalnejše izvedbe odvodnjavanja s ponikanjem. 

Cestne in komunalne ureditve tega območja so namreč prostorsko omejene, zato je potrebna sočasna 

izgradnja javne razsvetljave in meteorne odvodnje z asfaltiranjem na koncu. V letošnjem letu se je zato 

pristopilo k izvedbi začasne ureditve ponikanja na mestu, kjer voda najbolj zastaja. Sama izvedba ostalih 

cestnih ureditev pa je  načrtovana v NRP v letih 2024 in 2025. 



 

Stran 130 

16061107 - SOIC Murska Sobota – IV. Faza 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke se načrtujejo sredstva za pridobivanje projektne dokumentacije za izgradnjo 

komunalne in cestne infrastrukture v severnem delu Severno-obrtno industrijske cone oz. na območju SOIC - 

4. Faza. Območje SOIC predstavlja velik razvojni potencial Mestne občine Murska Sobota na področju 

gospodarstva in nadaljnjih vlaganj domačih in tujih investitorjev v dodatne proizvodne kapacitete v Pomurju 

in Murski Soboti kot regijskem in tudi gospodarskem središču. Dodatne konkurenčne prednosti bo območje 

SOIC kot gospodarsko-ekonomska cona pridobilo tudi z izgradnjo vzhodne obvoznice.  

Območje IV. faze SOIC (skrajni severni dela obrtno-industrijske cone), je velikosti cca. 20 ha in je v zasebni 

lasti. Predhodno je potrebno pridobiti podrobne prostorske akte (OPPN) ter program opremljanja zemljišč (ki 

so načrtovani v sklopu postavk Oddelka za okolje in prostor) in bodo podlaga za izdelavo podrobne 

projektne dokumentacije. Pred samo izvedbo investicije pa je potrebno pridobiti tudi zemljišča in vsa 

potrebna upravna dovoljenja. Po pridobitvi projektne dokumentacije, bomo lahko bolj realno ocenili tudi 

vrednost potrebnih investicijskih vlaganj v usposobitev IV. faze SOIC in izvedbo investicije v naslednjih 

letih uvrstili v načrt razvojnih programov, hkrati pa bomo iskali tudi nacionalna in evropska sofinancerska 

sredstva za izvedbo projekta. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

OB080-21-0029  SOIC Murska Sobota - IV. Faza 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postopki za pripravo podrobnega prostorskega akta (OPPN) za SOIC IV. so teku. Za OPPN je potrebno 

dodatno izdelati CPVO (Celovita presoja vplivov na okolje). Nadalje bo sledila priprava programa 

opremljanja zemljišč. Za sofinanciranje komunalnega opremljanja poslovno-ekonomskih con zaenkrat v 

veljavnih evropskih programskih dokumentih EKP 2021-2027 (Evropske kohezijske politike) tudi ni 

predvidenega sofinanciranja, kot je bilo v iztekajoči finančni perspektivi 2014-2020. Zaradi vsega 

navedenega tako tudi ni pogojev za začetek izdelave projektne dokumentacije za komunalno opremljanje 

SOIC IV., zato se sredstva iz leta 2023 z rebalansom proračuna prenesejo v NRP v leto 2024. 

 

  



 

Stran 131 

 

4006 – Oddelek za negospodarske dejavnosti 

10 - TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 

1003 - Aktivna politika zaposlovanja 

10039001 - Povečanje zaposljivosti 

10031002 - Spodbujanje zaposlovanja mladih 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Program je namenjen za dodatno podjetniško izobraževanje mladih do trideset let. V kolikor bodo razmere 

dopuščale se bo program v letu 2023 izvedel že peto leto. Izobraževanje bo potekalo v prostorih BTC-ja 

Murska Sobota. Zavod za zaposlovanje bo napotil mlade brezposelne, za katere bo program brezplačen. 

Planirana sredstva znašajo 3.000,00 EUR. 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Ker se program v letu 2023 ne bo realiziral, se planirana sredstva zmanjšajo za 3.000,00 EUR. 

14 - GOSPODARSTVO 

1403 - Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 

14039002 - Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 

14032012 – Izvedba kajak kanu steze na Soboškem jezeru 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Namen in cilji projekta 

Soboško jezero se razprostira na južnem delu mesta Murska Sobota in s svojo velikostjo ponuja idealne 

pogoje za živahno dogajanje na jezeru. Poleg kopanja in plavanja, ustvarja jezero pogoje za raznovrstne 

aktivnosti na vodi. Na jezeru najdemo posameznike ali člane športnih društev, ki izkoristijo naravno danost 

jezera za veslanje, kajak, kanu, jadranje na deski, supanje, wind surfing, kajtanje in/ali za ribolov. Ob 

vikendih in drugih priložnostih, ko vreme in razmere dopuščajo,  je živahno dogajanje na in ob jezeru z 

raznovrstno ponudbo športnih aktivnosti na vodi, med katera spada tudi športna dejavnost kajak, kanu na 

mirnih vodah, kjer je zelo aktivno domače športno društvo. Na Soboškem jezeru so se tudi v letu 2020 odvila 

različna tekmovanja na državni ravni med drugimi je v avgustu 2020 potekalo Državno prvenstvo v kajaku 

in kanuju na mirnih vodah (organizatorja sta bila Kajak Kanu klub Rotoatttivo iz Murske Sobote in 

Kajakaška zveza Slovenije).    

Dejstvo je, da območje Soboškega jezera sodi med razvojno pomembna območja Mestne občine Murska 

Sobota.  

Namen projekta je izvedba kajak kanu steze na severnem delu Soboškega jezera in sicer se predvideva 

izvedba označitve steze  za kajak in kanu na mirnih vodah dolžine 1000 m in 90 m širine. Označbe proge se 

bo izvedla z bojami, ki bodo pritrjene z vrvicami na jeklene vrvi, ki bodo fiksirane na brežino in nekaj na 

dno soboškega jezera s pomočjo betonskih blokov. Tako bo lokacija proge vedno na predvidenem mestu.   

Steza bo označena z bojami, ki se jih montira na jekleno vrv, ki je 1,5 m pod gladino vode in tako ne bo 

moteča za ostala plovila. Površina boje bo iz obstojnega (ne trdega) materiala, ob udarcu z veslom ali čolnom 

ne bo  povzročila škodo na opremi. Po potrebi se bodo vse proge - jeklene vrvi lahko premaknile ali 

odstranile, nadgradnja projekta pa je potem ureditev avtomatske štartne linije. Ker trenutno ni nobene proge 

za to disciplino v Sloveniji, bi s postavitvijo te proge zelo pozitivno vplivali na razvoj tega športa, še posebej 

lokalno.  

Cilji načrtovane investicije so predvsem:  



 

Stran 132 

▪ ureditev kajak kanu steze na Soboškem jezeru s pripadajočimi elementi (boje na vodi z elementi pod vodo, 

ureditev avtomatske štartne linije itd.), 

▪ zagotoviti osnovne pogoje za razvoj vodnih športov: kajak kanu na mirnih vodah, 

▪ ureditev sodobne in varne vadbene površine za kajak in kanu za vse prebivalce mesta in regije, 

▪ spodbujanje prebivalcev k športnemu udejstvovanju, 

▪ možnost uporabe športne infrastrukture za namene športnega in siceršnjega turizma v mestu, 

▪ možnost organizacije tekmovanj ter javnih prireditve na področju športa, 

▪ zagotovitev kvalitetnih pogojev za izvajanje športne društvene dejavnosti, 

▪ krepiti vlogo in pomen športnih društev, ki prebivalcem ponujajo kakovostne športne storitve, 

▪ aktivno slediti trendu razvoja na področju športne infrastrukture in siceršnje urbane urejenosti okolja, 

▪ povečati dodano vrednost Soboškega jezera in revitalizirati degradirano območje. 

Stanje projekta 

Na tej postavki so v letu 2023 predvidena sredstva za izvedbo investicije, saj je izdelana projektna 

dokumentacija in pridobljena vsa potrebna upravna dovoljenja in soglasja.  

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke  

OB080-21-0023 Izvedba kajak kanu steze na Soboškem jezeru 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Razpis bo izveden konec leta ali pa se bo zaprosilo za podaljšanje vodnega soglasja in se bo investicija 

prenesla v naslednje leto zaradi nižje realizacije prihodkov od predvidenih. 

14032014 -  Ureditev postajališč za avtodome 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Nove ureditve ob Soboškem jezeru in EXPANU privabljajo veliko obiskovalcev tudi iz drugih krajev 

Slovenije, kakor tudi iz tujine. To niso samo dnevni obiskovalci, ampak tudi obiskovalci, turisti, ki bi si 

želeli ostati več dni in potujejo z avtodomi. Zato se je pojavila potreba po ureditvi postajališč za avtodome.  

V okviru izdelave idejne zasnove okolice Soboškega jezera se je določila najprimernejša lokacija, kjer bi 

uredili postajališče za avtodome in naročila projektna dokumentacija. 

Cilji načrtovane investicije so predvsem zagotoviti prostor za postavitev avtodomov z ustreznimi priključki 

na komunalno infrastrukturo ter s tem ponuditi popotnikom z avtodomi tudi možnost koriščenja raznolike in 

kvalitetne ponudbe, ki jo nudi objekt EXPANO s Soboškim jezerom in okolico. 

Na tej postavki so predvideni stroški arheoloških raziskav in začetek izvedbe projekta. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke  

OB080-21-0031 Ureditev postajališč za avtodome 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Investicija se bo prenesla v naslednje leto zaradi nižje realizacije prihodkov od predvidenih 

14032016 -  Soboško jezero 2 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Mestna občina Murska Sobota je bila uspešna na Javnem razpisu za sofinanciranje vlaganj v javno in skupno 

turistično infrastrukturo ter naravne znamenitosti v turističnih destinacijah, ki ga je razpisalo Ministrstvo za 

gospodarstvo, turizem in šport in prejela pozitiven sklep o podpori projekta ureditve javne in skupne 

turistične infrastrukture na območju Soboškega jezera – Soboško jezero 2. V okviru odobrenega projekta 

»Soboško jezero 2« bo izvedena sistematična in celovita nadgradnja turistične točke ob Soboškem jezeru, z 

vlaganji v izgradnjo javne in skupne turistične infrastrukture, in sicer z/s: 



 

Stran 133 

 

- vzpostavitvijo inovativne in unikatne razgledne površine na pontonskem pomolu (ki bo imel tudi 

sekundarne funkcije informativne točke s predstavitvijo naravne in kulturne dediščine območja 

Soboškega jezera, kakor tudi prireditvenega objekta), 

- ureditvijo brežine v smislu površin za počitek in spremljevalnega prireditvenega prostora,  

- postavitvijo stalnih elementov za počitek in nudenje sence obiskovalcem,  

- postavitvijo solarnih klopi, ki bodo omogočale polnjenje elektronskih naprav,  

- postavitvijo polnilnih postaj za polnjenje steklenic in bidonov ter pitnikov s pitno vodo,  

- postavitvijo polnilnih postaj za polnjenje električnih koles,  

- ureditvijo tematske interpretacijske točke za otroke na temo Soboškega jezera in njegovih naravnih 

habitatov s taktilnimi elementi oziroma elementi senzorne poti, 

- postavitvijo pametnih ekoloških elementov za osveščanje obiskovalcev, merjenje onesnaženosti 

zraka, zbiranje odpadkov in štetje obiskovalcev, 

- nabavo opreme za kulturne, kulinarične ter druge prireditve z enoto, ki bo obsegala elemente za 

zagotavljanje tekoče vode z umivalnikom ter stroj za umivanje posode in pribora, ki bo na voljo 

ponudnikom v okviru izvajanja kulinaričnih, kulturnih, športnih in drugih prireditev na območju 

Soboškega jezera. 

Vsa predvidena turistična infrastruktura bo obiskovalcem Soboškega jezera dostopna prosto in brezplačno, in 

sicer skozi celotno leto.  

Ocenjena vrednost projekta je 498.126,00 evrov z vključenim DDV, odobrena  višina sofinanciranja je 

326.640,00 evrov. Letos je predvidena izdelave projektne dokumentacije, fizična izvedba projekta je 

predvidena v letu 2024 in 2025, z zaključkom najpozneje do 30 . 6. 2025. 

16 - PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 

DEJAVNOST 

1603 – Komunalna dejavnost 

16039003 – Objekti za rekreacijo 

16033012 – Izgradnja kolesarskega poligona - PUMPTRACK 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Pumptrack poligon ali Kolopark je sestavljen iz asfaltiranih grbin in zavojev, ki so med seboj ritmično 

povezani v krožno celoto. Razgibanost poligona omogoča  zabavno, a varno športno izkušnjo tudi na manjših 

površinah. Pumptrack poligon je športna infrastruktura, ki omogoča tako učenje vožnje s kolesom ali 

drugimi rekviziti, kot tudi vadbo vrhunskih športnikov.  

Pumptrack poligoni so več kot zgolj običajna športna infrastruktura. Postali so pomembno zatočišče mladih 

in malo manj mladih, kjer osrednjo vlogo igra medsebojno druženje in krepitev temeljnih gibalnih 

sposobnosti. Primerni so za vse generacije. 

Na tej postavki so predvidena sredstva za  izdelavo potrebne projektne dokumentacije, začetek izvedbe 

investicije in strokovnega nadzora nad investicijo ter potrebnih drugih stroškov. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

OB080-22-0004 Izgradnja kolesarskega poligona PUMPTRACK 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V teku je še postopek pridobitve gradbenega dovoljenja. Investicija se bo prenesla v naslednje leto zaradi 

nižje realizacije prihodkov od predvidenih. 

16033016 – Pokrito kegljišče na vrvici – participativni proračun 2023 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 



 

Stran 134 

V okviru participativnega proračuna se planira postavitev in ureditev kegljišča na vrvici za potrebe 

prebivalcev Kroga – Satahovec in druge deležnike v Mestni občini Murska Sobota in okolici. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

OB080-23-0009 Pokrito kegljišče na vrvici – pp 2023 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Investicija se bo prenesla v naslednje leto zaradi nižje realizacije prihodkov od predvidenih 

16033017 – Pasji park za male kužke – participativni proračun 2023 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V okviru participativnega proračuna se planira postavitev in ureditev prostora za male kužke, kjer se bodo 

lahko prosto gibali brez vrvice. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

OB080-23-0010 Pasji park za male kužke – pp 2023 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Investicija se bo prenesla v naslednje leto zaradi nižje realizacije prihodkov od predvidenih 

17 - ZDRAVSTVENO VARSTVO 

1707 – Drugi programi na področju zdravstva 

17079001 - Nujno zdravstveno varstvo 

17071001 - Zdravstveni dom MS - sofinanciranje zobozdravstvene dežurne službe 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V primeru sprejema novega Odloka o ustanovitvi ZD MS in dogovora med občinami ustanoviteljicami o 

financiranju dežurne službe izven sedanjega časa dežurstva zobozdravstvene ambulante, bodo sredstva 

namenjena za zagotavljanje financiranja deleža Mestne občine Murska Sobota. 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Glede na to, da do sedaj še niso vse občine sprejele novega Odloka o ustanovitvi ZD MS se sredstva na tej 

postavki znižujejo saj ni realno pričakovati realizacije v tem letu.  

18 - KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 

1802 - Ohranjanje kulturne dediščine 

18029001 - Nepremična kulturna dediščine 

18021004 - Prenova Sokolskega doma 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letu 2023 se načrtujejo sredstva za novelacijo projektne dokumentacije in izdelavo začetne investicijske 

dokumentacije. Investicija se bo financirala iz finančnega instrumenta CTN, kjer pričakujemo 100% 

sofinanciranje celovite prenove objekta nekdanjega Sokolskega doma. Začetek investicije se načrtuje v drugi 

polovici leta 2024 in zaključek v letu 2025.  



 

Stran 135 

 

  



 

Stran 136 

18021005 - Prenova Delavskega doma 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letu 2023 se načrtujejo sredstva za novelacijo projektne dokumentacije in izdelavo začetne investicijske 

dokumentacije. Investicija se bo financirala iz finančnega instrumenta CTN, kjer pričakujemo 100% 

sofinanciranje celovite prenove objekta nekdanjega Delavskega doma in sejne dvorane. Začetek investicije 

se načrtuje v drugi polovici leta 2024 in zaključek v letu 2025 

1803 - Programi v kulturi 

18039005 - Drugi programi v kulturi 

18035012 - Kipi in spominske plošče 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva na kontu Drugi splošni material in storitve so namenjena vzdrževanju in obnovi obstoječih 

kulturnih spomenikov ter vojnih grobišč, v okviru tega rednemu letnemu vzdrževanju spominskih obeležij iz 

I. in II. svetovne vojne na mestnem pokopališču. Sredstva so načrtovana tudi za obnovo spomenikov na 

omenjenih grobiščih. Sredstva, ki se nanašajo na vojna grobišča na podlagi sklenjenega dogovora refundira 

Ministrstvo za delo, družino in socialne zadeve. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

OB080-18-0003  Kipi in spominske plošče    

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Kipi in spominske plošče so v relativno dobrem stanju, sredstva se z rebalansom znižujejo, ker ni bilo nujne 

potrebe po večjem obsegu vzdrževanja in obnove.  

1805 - Šport in prostočasne aktivnosti 

18059001 - Programi športa 

18051000 - Stadion Fazanerija 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Ker je MOMS s pogodbo o najemu in brezplačni uporabi, Mestni stadion Fazanerija s 01.01.2020 prenesla v 

uporabo in vzdrževanje Športnemu društvu Mura, tovrstni  stroški od dneva prenosa, več ne bodo bremenili 

MOMS. So pa načrtovana sredstva za investicijsko vzdrževanje stadiona na področju urejanja potrebne 

infrastrukture.  

V letu 2023 je planirano dokončanje izdelave projektne dokumentacije za ureditev parkirišča  pred vhodom v 

stadion po sklenjeni pogodbi – kot prenos sredstev iz leta 2022 in investicijsko vzdrževalna dela. Predvidena 

je tudi strojnih napeljav za ogrevanje igralne površine v času kurilne sezone.  

Namen in cilji projekta: 

V letu 2022 je bila obnovljena igralna površina, ki pa zaradi svoje specifike zahteva ogrevanje v zimskem 

času. Z izvedbo strojnih napeljav do strojnice v kopališču in ob uspešnem zagonu geotermalne vrtine Sob – 

1g na Mojstrski ulici, bi lahko zagotavljali potrebno toplotno energijo iz obnovljivega vira in ponovno začeli 

izkoriščati geotermalni potencial globokih geotermalnih vrtin v naši občini. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke  

OB080-16-0005 Stadion Fazanerija 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 



 

Stran 137 

 

Sredstva se povečujejo zaradi odprave posledic zamakanja prostorov in nastale škode na objektu. V letu 

2024 se načrtujejo sredstva za potrebe sofinanciranja izgradnje manjkajočega dela vzhodne tribune in 

priključitev na kanalizacijsko omrežje. 

18051017 - TVD Partizan 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva na tej postavki so planirana za upravljanje z objektom TVD Partizan in stroške obratovanja ter 

morebitnega nujnega vzdrževanja objekta ter za pokrivanje stroškov plače hišnika, ki je zaposlen pri DŠR 

Murska Sobota.  

Pod postavko Investicijsko vzdrževanje in izboljšave objekta je predvidena delna sanacija strehe nad 

fitnesom in izdelava projektne dokumentacija za morebitno dozidavo objekta za potrebe borilnih športov. 

(idejni projekt). 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke  

OBO80-16-0023   TVD Partizan 

  



 

Stran 138 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva na tej postavki ostajajo v planiranih okvirjih. Spremembe so le med konti, saj se je zelo poslabšalo 

stanje oken in bo nekatera potrebno urgentno zamenjati. Celovita sanacija objekta se načrtuje v okviru 

finančnega instrumenta CTN, če bo projekt odobren. 

19 - IZOBRAŽEVANJE 

1902 - Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 

19029001 - Vrtci 

19021000 - Dejavnost vrtcev 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva za predšolsko vzgojo se v proračunu lokalnih skupnosti namenjajo za plačilo storitev vzgoje in 

varstva predšolskih otrok, svojo osnovo za zagotavljanje pa imajo v Zakonu o organizaciji in financiranju 

vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – 

popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D,  47/15, 46/16, 49/16-popr., 25/17-ZVaj, 

123/21 in 172/21, 207/21, 105/22 – ZZNŠPP, 141/22 in 158,22 – ZDoh-2AA) in Zakonu o vrtcih (Uradni list 

RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 – ZIUZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – 

ZIU, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 55/17 in 18/21), s podzakonskimi akti in Pravilnikom o metodologiji 

za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo (Uradni list RS, 

št. 97/03, 77/05, 120/05, 93/15 in 59/19). 

Sredstva predvidena za dejavnost vrtcev so namenjena za sofinanciranje varstva in vzgoje predšolskih otrok 

in sicer v višini razlike med  potrjeno ekonomsko ceno in zneskom, ki se na osnovi Pravilnika o plačilih 

staršev za programe v vrtcih z odločbo o odmeri višine plačila vrtca odredi staršem. Prav tako je predviden 

znesek za sofinanciranje logopeda in vzgojitelja v razvojnem oddelku vrtca. Načrtovana sredstva v letu 2023 

zagotavljajo vključevanje otrok v programe javne službe, ki se izvajajo v skladu z normativi in standardi, ki 

jih predpiše minister, pristojen za predšolsko vzgojo. S financiranjem občina zagotavlja vrtcem načrtno in 

sistematično uresničevanje temeljnih nalog, načel in ciljev predšolske vzgoje. Cilji in naloge vrtca so 

vključiti čim več otrok v eno od oblik izven družinske vzgoje.  

Oddelki so formirani v skladu z veljavnimi normativi in sicer v oddelkih prvega starostnega obdobja (1-3 let) 

do 14 otrok na oddelek, v oddelkih drugega starostnega obdobja (3-6 let) do 24 otrok na oddelek. Vrtec 

Murska Sobota bo v letu 2023 imel oblikovanih 42,5 oddelkov, od tega 2 razvojna oddelka, 1 bolnišnični 

oddelek in 1 polovični oddelek. 

V celotnih  sredstvih za varstvo in vzgojo predšolskih otrok je načrtovanih  3.494.494,00 EUR na kontih: 

-  plačilo razlike  med ceno programov v vrtcih in plačili staršev; 

-  tekočih transferjih v javne zavode oziroma  »sredstva za pokrivanje ekonomske cene vrtca«; 

-  popusti pri plačilu razlike med ceno programov in plačili staršev. 

 

V skladu z 28. členom Zakona o vrtcih se iz proračuna občine zagotavljajo sredstva v višini razlike med ceno 

programov in plačilom staršev, v kateri imajo otrokovi starši stalno prebivališče. Na tej osnovi je postavka 

namenjena za plačilo razlike med ceno programov in plačilom staršev otrok, ki imajo stalno prebivališče v 

Mestni občini Murska Sobota in obiskujejo vrtce v drugih občinah.  

 

Zakon o vrtcih v 34. členu določa pogoje za financiranje zasebnih vrtcev iz javnih sredstev. Sredstva so 

izračunana na osnovi: 

• števila otrok s stalnim prebivališčem na območju Mestne občine Murska Sobota , ki so v šolskem letu 

2022/2023 vključeni v program zasebnih vrtcev; 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-4349
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-0911
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4285
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-1737
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-3387
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-4935
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2003-01-4341
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-3472
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-5536
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-3692


 

Stran 139 

 

• mesečnega zneska na posameznega otroka, ki predstavlja 85 % razlike med sredstvi za stroške dela ter 

materialne stroške v veljavni ceni programa prvega oziroma drugega starostnega obdobja in zneskom, ki 

bi ga starši otroka plačali kot prispevek staršev, če bi bil otrok vključen v javni vrtec. 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Povečanje na proračunski postavki je potrebno zaradi višje ekonomske cene vrtca od aprila 2023 in 

zaradi kritja višjih stroškov dela, ki izhajajo iz Dogovora o ukrepih na področju plač in drugih 

stroškov dela v javnem sektorju za leti 2022 in 2023 do sprejema nove ekonomske cene. Dejanski 

dvig ekonomske cene je bil 14,61%, ob sprejetju proračuna pa je bil načrtovan 12% dvig. Mestna 

občina Murska Sobota je v proračunskem letu 2023 pokrivala celotno razliko višjih stroškov (tudi 

za delež staršev) na podlagi Dogovora delno za leto 2022 in za 2023 do sprejema nove ekonomske 

cene.   

Do povečanja na proračunski postavki prihaja tudi zaradi večjega obsega dodatnih stroškov za 

predšolske otroke, ki so vključeni v redni oddelek programa s prilagojenim izvajanjem in dodatno 

strokovno pomočjo. Na podlagi zapisnikov multidisciplinarnih timov se namreč otrokom sproti 

zagotavlja fizična pomoč (spremljevalci), dodatna strokovna pomoč (specialni, rehabilitacijski ali 

socialni pedagog in logoped) in zmanjšanje števila otrok v oddelku (znižan normativ). 

Na povečanje proračunske postavke vpliva tudi zmanjšanje proračunske postavke 19021007 – 

Popusti pri plačilu razlike med ceno programov in plačili staršev. Usklajevanje se je izvedlo zaradi 

pravilnega prikaza oz. razdelitve slednje postavke na prejetih računih za predšolsko vzgojo, kar je 

podrobneje opisano pri sami postavki 19021007. Zmanjšanje na postavki 19021007 ne vpliva na 

samo višino subvencije za starše in ostaja 15% ekonomske cene. Zmanjšanje na postavki 19021007 

se torej upošteva kot povečanje na tej postavki. 

19021007 - Popusti pri plačilu razlike med ceno programov in plačili staršev 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Planirana so sredstva subvencije občine pri plačilu razlike med ceno programov in plačilom staršev. 

Proračunska postavka je bila uvedena 1. 6. 2018 skladno z novelo Zakona o vrtcih in navodili Ministrstva za 

finance, da je potrebno ločeno voditi podatke o obsegu sredstev odobrenih dodatnih ugodnosti pri plačilu 

staršev za programe v vrtcih v proračunu občine. 

Mestna občina Murska Sobota v skladu s Sklepom o določitvi cen programov javnih vrtcev na območju 

Mestne občine Murska Sobota priznava naslednje dodatne ugodnosti plačil staršev za svoje občane: 

• splošne popuste; 

Subvencija za otroke iz Mestne občine Murska Sobota.  

• poletne rezervacije; 

Pokrivanje stroškov v Vrtcu Murska Sobota v času odsotnosti otrok  s stalnim bivališčem v Mestni občini 

Murska Sobota v poletnih mesecih (julij, avgust) je dodatna olajšava za starše, ki v tem času koristijo 

letne dopuste. Dosedanja praksa je pokazala ugodne učinke, da se število otrok v enotah vrtca ne 

zmanjšuje, ker starši svojih otrok iz vrtca ne izpišejo, razen generacije pred vstopom v šolo. 

• bolezensko odsotnost; 

Starši, ki imajo skupaj z otrokom stalno prebivališče v Mestni občini Murska Sobota, lahko uveljavljajo 

dodatno oprostitev plačila vrtca in sicer za daljšo odsotnost otroka v Vrtcu Murska Sobota zaradi 

zdravstvenih razlogov. Če otrok zaradi bolezni neprekinjeno ne obiskuje vrtca več kot en mesec, se staršem 

otrok,  ki izkazujejo zdravniško potrdilo zdravnika specialista,  plačilo vrtca oprosti.  

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Znižanje na proračunski postavki je predlagano zaradi prehoda na drugačno in pravilno metodologijo prikaza 

subvencije vrtca na prejetih računih za predšolsko vzgojo. Za starše spremenjena metodologija ne pomeni 

nobenih sprememb, saj se razlika v zmanjšanju te postavke pokriva s povečanjem na postavki 19021000 – 

Dejavnost vrtcev. Temeljna sprememba je v tem, da se pri plačilnih razredih ne prikazuje enotna absolutna 



 

Stran 140 

vrednost subvencije v višini 80,49 EUR (15% od ekonomske cene), temveč v višini 15 % od zneska plačila 

staršev, kot je tudi pravilno, kar pa na samo višino plačila staršev ne vpliva. 

 

Primer izračuna višine popusta do 2023 (15 % subvencija):  

 

 
 

Primer izračuna višine popusta od 2023 (15 % subvencija): 

 

 

 

1903 - Primarno in sekundarno izobraževanje 

19039001 - Osnovno šolstvo 

1031004 - Dejavnost osnovnih šol - OŠ Bakovci 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Zakon o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja razmejuje obveznosti občine in države na 

področju vzgoje in izobraževanja. Obveznosti občine po tem zakonu so zagotavljanje sredstev za pokrivanje 

večjega dela materialnih stroškov za potrebe izvajanja obveznega programa osnovne šole (fiksni in drugi 

splošni materialni stroški, vezani na uporabo prostora in opreme ter zagotavljanje sredstev za dodatne 

dejavnosti javnih osnovnih šol in sicer za:   : 

- plače z davki in prispevki, zaposlenim v nadstandardnih programih, (čistilka, kuhar, pomočnik 

kuharja, hišnik, učitelj angleščine), regres za prehrano in druga nadomestila po kolektivni pogodbi.  

- sredstva za zagotavljanje materialnih stroškov za uporabo prostora in opreme za potrebe izvajanja 

obveznega programa osnovne šole; mestna občina pokriva stroške ogrevanja, elektrike, plina, vode, 

odvoza komunalnih odpadkov, nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča, stroške čiščenja, 

sredstva tekočega vzdrževanja, obveznih pregledov objektov in meritev naprav, zavarovanja in 

varovanja objektov, uporabe in vzdrževanja vozil ter najemnin ter nekaterih  manjših stroškov v 

okviru postavke - specifični občasnih stroškov za nepredvidene potrebe, vezane na prostor in opremo, 

Plačilni 

razred

% plačila 

staršev

Ekonomska 

cena

subvencija MOMS 

(15%) Plačilo staršev

Skupaj plačilo 

MOMS

1 0% 536,63        80,49                       -                     536,63           

2 10% 536,63        80,49                       45,61                 491,02           

3 20% 536,63        80,49                       91,23                 445,40           

4 30% 536,63        80,49                       136,84               399,79           

5 35% 536,63        80,49                       159,65               376,98           

6 43% 536,63        80,49                       196,14               340,49           

7 53% 536,63        80,49                       241,75               294,88           

8 66% 536,63        80,49                       301,05               235,58           

9 77% 536,63        80,49                       351,22               185,41           

Plačilni 

razred

% plačila 

staršev

Ekonomska 

cena

subvencija MOMS 

(15%) Plačilo staršev

Skupaj plačilo 

MOMS

1 0% 536,63        -                            -                     536,63           

2 10% 536,63        8,05                          45,61                 491,02           

3 20% 536,63        16,10                       91,23                 445,40           

4 30% 536,63        24,15                       136,84               399,79           

5 35% 536,63        28,17                       159,65               376,98           

6 43% 536,63        34,61                       196,14               340,49           

7 53% 536,63        42,66                       241,75               294,88           

8 66% 536,63        53,13                       301,05               235,58           

9 77% 536,63        61,98                       351,22               185,41           



 

Stran 141 

 

ki nastanejo med letom in niso opredeljene pri drugih nalogah. Vsi ti stroški so izračunani po 

normativu, ki upoštevajo površino šole: 3.308 m2. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke  

OB080-17-0029  Dejavnost osnovnih šol – OŠ Bakovci 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Povečanje na proračunski postavki je potrebno zaradi izplačila odpravnine prvotno nenačrtovane upokojitve 

na delovnem mestu, ki se financira iz nadstandardnih storitev. 

19031009 – Interventna investicijska vzdrževalna dela osnovnih šol 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka je namenjena za interventna vzdrževalna dela na podlagi odločb inšpekcijskih služb ter  za dela, ki 

so nujno potrebna za nemoteno delovanje pouka ter varnost  učencev. Za ta namen so v letu 2023 planirana 

sredstva v višini 24.322 EUR. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke  

OB080-15-0156 Interventna investicijska vzdrževalna dela OŠ 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Povečanje je potrebno zaradi nabave notranje opreme novih učilnic na OŠ IV.   

19031015 -  Dograditev učilnic OŠ IV 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Namen projekta je gradnja novih prostorov v prizidku OŠ IV, ki  bi omogočili nadaljnji razvoj dejavnosti na 

poti k sodobnemu regijskemu centru za vzgojo, izobraževanje in usposabljanje otrok in mladostnikov s 

posebnimi potrebami.  

Cilji, ki jih želimo doseči: 

- razširitev jedilnice oz. večnamenskega prostora,  

- vsaj dve učilnici ( ena je glasbena učilnica), 

- prostor za individualne obravnave učencev, logopedsko in fizioterapevtsko obravnavo, 

- učno stanovanje za učence ravni Učenje za življenje in delo (stari med 18 in 26 let). 

Razlog za nujnost dodatnih prostorov je tudi povečevanje števila otrok nasploh in otrok z dodatno 

zahtevnostjo glede njihovih potreb. S prostorsko stisko se OŠ IV sooča že vrsto let. Z razširitvijo bi 

zadovoljili tako sedanje prostorske potrebe kot tudi prostorske potrebe v prihodnje, saj se število učencev iz 

leta v leto veča. 

Mestna občina Murska Sobota se je v mesecu marcu 2021 prijavila na Javni razpis za sofinanciranje 

investicij v vrtcih in osnovnem šolstvu v Republiki Sloveniji v proračunskem obdobju 2021 – 2024, 

Ministrstva za izobraževanje, znanost in šport,  z investicijo Dograditev učilnic OŠ IV v M. Soboti. 

Na razpisu je bila uspešna in sicer je pridobila sofinancerska sredstva s strani države v višini 270.062,44 

EUR,  kar predstavlja 53 % vseh predvidenih stroškov investicije. Izvedba del se se je začela  v letu 2022 in 

se bo zaključila v letu 2023. 

V občinskem proračuna za leto 2023 in v Načrtu razvojnih programov za obdobje 2022-2025 se planirajo 

sofinancerska sredstva MIZŠ v skladu s sklepom o izboru, št. 4110-7/2021/11 z dne 30.4.2021 v višini 

270.062,44 EUR in sicer v letu 2023. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke  

OB080-16-0028  Dograditev učilnic OŠ IV 

  



 

Stran 142 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Povečanje je potrebno zaradi izdelave geodetskega posnetka nove zgradbe in izdelave projekta za vpis v 

kataster stavb. Zaradi zahtev zelenega javnega naročanja je bilo potrebno jeklene nosilce zamenjati z 

lepljivimi lesenimi, kar je zahtevalo popravek DGD in PZI statike novega objekta, kot tudi izdelavo PID. 

1906 - Pomoči šolajočim 

19069001 - Pomoči v osnovnem šolstvu 

19061000 - Regresiranje prevozov otrok v šolo 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Planirana sredstva so skladna s prevzetimi pogodbenimi obveznostmi, ki so rezultat javnega razpisa za izbiro 

prevoznika. Po zakonu so do brezplačnih prevozov upravičeni učenci, ki so od šole oddaljeni nad 4 km, 

ustanoviteljica pa je zadolžena, da zagotovi varen prevoz na prometno nevarnih poteh učencem oddaljenih 

do 4 km. Na šolskih avtobusih se na vseh osnovnih šolah dnevno vozi nekaj čez 500 učencev, prevoznik je 

Avtobusni promet Murska Sobota. Učencem prvega razreda devetletke in učencem s posebnimi potrebami na 

OŠ III in OŠ IV (otroci z gibalnimi ovirami) pa zagotavljajo varen prevoz šole same s šolskimi 

kombiniranimi vozili. Po zakonodaji krijemo prevoze  invalidnih otrok v zavode z osnovnošolskim 

izobraževanjem. Otroci s posebnimi potrebami imajo pravico do brezplačnega prevoza ne glede na 

oddaljenost njihovega prebivališča od osnovne šole, če je tako določeno v odločbi o usmeritvi. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke  

OB080-17-0007  Regresiranje prevozov otrok v šolo 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Povečanje je potrebno na osnovi ponovnega preračuna potrebnih sredstev zaradi nove cene prevoza otrok 

Osnovne šole IV M. Sobota s šolskim kombijem in prevoza otrok s posebnimi potrebami v času šolskih 

počitnic. Mestna občina Murska Sobota za otroke iz mestne občine financira prevoz s šolskim kombijem v 

skladu s 56. členom Zakona o osnovni šoli, kar se obračunava po dejansko prevoženih kilometrih. Obstoječa 

cena kilometra , ki je bila nespremenjena od leta 2013, ni več pokrivala dejanskih stroškov v zvezi s prevozi 

že od leta 2022, zato se je Mestna občina Murska Sobota z Osnovno šolo IV Murska Sobota dogovorila o 

novi ceni s septembrom 2023. Na povečanje postavke vplivajo tudi prevozi osnovnošolskih otrok s 

posebnimi potrebami v zavode izven Mestne občine Murska Sobota, ki se jim skladno z odločbo o usmeritvi 

zagotavlja prevoz tudi v času šolskih počitnic, kar pa je težko vnaprej predvideti.  

20 - SOCIALNO VARSTVO 

2004 - Izvajanje programov socialnega varstva 

20049001 – Centri za socialno delo 

20041001 - Dejavnost CSD 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Center za socialno delo izvaja postopke za uveljavljanje pravic do enkratne denarne pomoči. Mestna občina 

ima s Centrom za socialno delo sklenjeno pogodbo, na podlagi katere se ta storitev financira. Planirana 

sredstva v proračunu za leto 2023 so v višini 8.300,00 EUR.  

  



 

Stran 143 

 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Center za socialno delo izvaja postopke za uveljavljanje pravic do enkratne denarne pomoči. Mestna občina 

ima s Centrom za socialno delo sklenjeno pogodbo, na podlagi katere se ta storitev financira. Ker je dne 1. 4. 

2023 prišlo do zvišanja cene o opravljanju strokovnih del v zvezi z dodeljevanjem enkratnih občinskih 

denarnih socialnih pomoči, se planirana sredstva povišujejo za 2.000,00 EUR. 

20049002 - Socialno varstvo invalidov 

20042000 - Institucionalno varstvo odraslih - bivanje invalidov v zavodih 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva za plačevanje oskrbnih stroškov v zavodih za invalide v letu 2023 so za občane, ki so vključeni  v 

institucionalno varstvo, planirana v višini 340.000,00 EUR. V zavodsko varstvo za invalide je trenutno  

vključenih 25 občanov in sicer v zavode: Lukavci, Hrastovec, ZUDV Dornava, CUDV Draga, in Dom Nine 

Pokorn Grmovje. V občini pa deluje tudi Stanovanjska skupina za osebe z dolgotrajnimi težavami v 

duševnem zdravju, kot projekt OZARE – društva za kakovost življenja v Murski Soboti. V stanovanjsko 

skupino je iz naše občine trenutno vključena ena oseba z dolgotrajnimi težavami v duševnem zdravju, kateri 

se tako omogoča življenje v domačem okolju in ne v zavodih.  

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V zavodsko varstvo za invalide je trenutno vključenih 31 občanov, kar je 6 občanov več kot ob pripravi 

proračuna za leto 2023. Vključeni so v zavode: Lukavci, Hrastovec, ZUDV Dornava, CUDV Draga, Ozara 

Slovenija, Želva d.o.o. in Dom Nine Pokorn Grmovje. Na podlagi višjega števila vključenih oskrbovancev in 

povišanja stroškov institucionalnega varstva se sredstva z rebalansom povečujejo za 8.000,00 EUR. 

20049003 - Socialno varstvo starih 

20043000 - Institucionalno varstvo starejših oseb 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V občinskem proračunu zagotavljamo sredstva za plačilo storitev institucionalnega varstva starejših za naše 

občane, ki so delno ali v celoti oproščeni plačila storitve v skladu z Uredbo o merilih za določanje oprostitev 

pri plačilih socialno varstvenih storitev. Po veljavni zakonodaji obsega institucionalno varstvo vse oblike 

pomoči v zavodu, v drugi družini ali v drugi organizirani obliki (kot so stanovanjske skupine, dnevni centri), 

s katerimi se upravičencem nadomeščajo ali dopolnjujejo funkcije doma in lastne družine, zlasti pa bivanje, 

organizirana prehrana ter zdravstveno varstvo. 

Naši občani so nameščeni predvsem v socialno varstvenih zavodih (Dom starejših Rakičan, Dom starejših 

Kuzma, DSO-GR Gornja Radgona, SeneCura Dom starejših občanov Radenci, Dom starejši Lendava in 

Zavod sv. Cirila in Metoda Beltinci). Trenutno je v navedenih domovih vključenih 42 naših občanov, za 

katere občina plačuje celotne ali delne oskrbne stroške. Sredstva za leto 2023 so v proračunu planirana v 

višini 270.000,00 EUR. 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Trenutno je v domovih Dom starejših Rakičan, Dom starejših Kuzma, DSO-GR Gornja Radgona, SeneCura 

Dom starejših občanov Radenci, Dom starejši Lendava in Zavod sv. Cirila in Metoda Beltinci vključenih 41 

naših občanov, za katere občina plačuje celotne ali delne oskrbne stroške. Sredstva za leto 2023 so bila s  

proračunom planirana v višini 270.000,00 EUR. Na podlagi nižjega števila vključenih oskrbovancev, 

sredstva z rebalansom znižujemo za 15.000,00 EUR. 

  



 

Stran 144 

20043003 - Izvajanje programa pomoč družini na domu 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V občini imamo organizirano javno službo za pomoč na domu, ki smo jo dolžni zagotavljati po veljavni 

zakonodaji. Pomoč na domu pomeni program skrbi v domačem okolju. Gre za organizirane oblike pomoči 

pri socialni oskrbi upravičencev v primeru invalidnosti, starosti ter v drugih primerih, ko taka pomoč lahko 

nadomesti institucionalno varstvo. Storitev pomoč družini na domu izvaja Dom starejših Rakičan. Število 

starejših oseb v naši občini narašča, s tem pa tudi potrebe po tej storitvi. Sredstva za to storitev v letu 2023 so 

planirana v višini 230.000,00 EUR. 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva za to storitev v letu 2023 so bila planirana v višini 230.000,00 EUR. Na podlagi dosedanje 

realizacije stroškov se sredstva znižujejo za 10.000,00 EUR. 

20049004 - Socialno varstvo materialno ogroženih 

20044001 - Subvencioniranje najemnin 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Po navodilu Ministrstva za finance, Direktorat za zakladništvo smo odprli ločeno proračunsko postavko za 

subvencije neprofitnih najemnin. 

 

Na podlagi 121. člena Stanovanjskega zakona se najemniku stanovanja, ki je upravičen do subvencionirane 

najemnine, subvencija določi v višini razlike med neprofitno najemnino in ugotovljenim dohodkom, 

zmanjšanim za minimalni dohodek in za 30 % ugotovljenega dohodka. Ugotovljeni dohodek se ugotavlja na 

način, kot ga za ugotavljanje upravičenosti do denarne socialne pomoči določajo predpisi, ki urejajo socialno 

varstvo. Subvencija se določi največ v višini 80 % neprofitne najemnine.  

Za izračunani znesek subvencije lastnik stanovanja zniža najemnino najemniku, lastniku pa ta znesek povrne 

pristojni občinski organ.  

 

Neprofitne najemnine so najemnine javnih skladov, NZPIZ, bolnic, večinoma javnih ustanov – to 

subvencioniranje najemnin plača občina v celoti. 

 

 

 

 

  



 

Stran 145 

 

4007 – Oddelek za okolje in prostor 

12 - PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 

1206 - Urejanje področja učinkovite rabe in obnovljivih virov energije 

12069001 - Spodbujanje rabe obnovljivih virov energije 

12061003 - Energetska svetovalna pisarna 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva se namenjajo za sofinanciranje delovanja energetske pisarne ENSVET, pri kateri pomagajo 

občanom z nasveti za pridobitev sredstev na razpisih Eko sklada. Sredstva so načrtovana v višini 100,00 

EUR.  

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Svetovalna pisarna ENSVET pod okriljem Eko sklada, deluje, kontakt do svetovalcev pa je preko spletne 

povezave: https://www.ekosklad.si/prebivalstvo/ensvet/pisarna/28 . Večinoma se svetovalci s strankami 

posvetujejo preko telefona ali videokonference, oziroma kako drugače. Materialnih stroškov ni, zato v 

rebalansu plana ni potrebno načrtovati sredstev.  

13 - PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 

1302 - Cestni promet in infrastruktura 

13029002 – Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

13022019 - Kolesarska povezava Bakovci - Dokležovje 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Med naseljema Bakovci in Dokležovje se načrtuje izvedba dvosmerne enostranske kolesarske steze. Trasa 

prečka tudi razbremenilni kanal, zato se predvideva tudi gradnja kolesarskega mostu, tik ob že obstoječem 

mostu. Parcele po katerih bo potekala trasa kolesarske steze so večinoma v lasti MOMS, nekaj manjših pa se 

bo jih dokupilo v tem letu (parcelacija je že v teku). DGD dokumentacija za kolesarski most in PZI 

dokumentacija za celotno traso je že izdelana vendar se je v letu 2022 v celoti spremenila področna 

zakonodaja (Zakon o cestah), zato bo potrebno projektno dokumentacijo novelirati.  

Investicija je finančno dokaj visoko ocenjena, zato je izvedba same investicije razporejena v večih letih. 

Investicija predstavlja tudi potencialni projekt za kandidaturo na razpise za ukrepe iz področja kolesarstva in 

mobilnosti.  

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke  

OB080-19-0025 Kolesarska povezava Bakovci – Dokležovje. 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Znesek na proračunski postavki se zmanjša, saj se planirana dela v letu 2023 ne bodo izvedla (zamik prijave 

na pridobitev sofinancerskih sredstev iz evropskih kohezijskih skladov). 

13022025 – Ureditev Gajeve ulice v Černelavcih 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Projektna dokumentacija za ureditev Gajeve ulice je izdelana na način, da so urejene ustrezne površine za 

pešce in kolesarje. Ker je v okviru rekonstrukcije Gajeve ulice potrebno predmetno cesto razširiti, bo le to 

vplivalo na dodatne potrebe po odkupih zemljišč. Zato se bo v okviru te postavke v letu 2023 pristopilo k 

https://www.ekosklad.si/prebivalstvo/ensvet/pisarna/28


 

Stran 146 

postopkom za odkupe zemljišč.  Glede na navedeno je sama investicija finančno visoko ocenjena. Investicija 

bo predstavlja tudi potencialni projekt za kandidaturo na razpisih za ukrepe iz področja kolesarstva in 

mobilnosti.  

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke  

OB080-15-0080 Ureditev Gajeve ulice v Černelavcih 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Znesek na proračunski postavki se zmanjša, saj se odkupi zemljišč v letu 2023 ne bodo izvedli (zamik 

prijave na pridobitev sofinancerskih sredstev iz evropskih kohezijskih skladov). 

13022030 - Kolesarska povezava Bakovci Dokležovje 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Predvidi se izvedba kolesarske povezave med naseljema Dokležovje in Bakovci vključno z izvedbo ločenega 

premostitvenega objekta za kolesarje. Sama izvedba predmetne kolesarske povezave bo sofinancirana v 

okviru 

»Programa Evropske kohezijske politike za obdobje 2021 - 2027«, cilja politike 2 »Bolj zelena, 

nizkoogljična Evropa, ki je odporna in prehaja na gospodarstvo z ničelnim ogljičnim odtisom s 

spodbujanjem čistega in pravičnega energetskega prehoda, zelenih in modrih naložb, krožnega gospodarstva, 

blaženja podnebnih sprememb in prilagajanja nanje ter preprečevanja in obvladovanja tveganj ter trajnostne 

mestne mobilnosti« prednostne naloge 4 »Trajnostna mobilnost«, specifičnega cilja RSO2.8 »Spodbujanje 

trajnostne večmodalne mestne mobilnosti v okviru prehoda na gospodarstvo z ničelno stopnjo neto emisij 

ogljika«. 

13022031 - Noršinska ulica 1. faza  

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Predvidi se izvedba celostne ureditve Noršinske ulice vključno z ureditvijo kolesarske povezave. Zaradi 

samih finančnih specifik projekta, bo sama izvedba razdeljena v tri faze. Prva faza projekta bo vključevala 

ureditev Noršinske ulice vključno z ureditvijo površin za kolesarje od konca naselja Murska Sobota do 

križišča za naselje Rakičan. Sama izvedba predmetne kolesarske povezave bo sofinancirana v okviru 

»Programa Evropske kohezijske politike za obdobje 2021 - 2027«, cilja politike 2 »Bolj zelena, 

nizkoogljična Evropa, ki je odporna in prehaja na gospodarstvo z ničelnim ogljičnim odtisom s 

spodbujanjem čistega in pravičnega energetskega prehoda, zelenih in modrih naložb, krožnega gospodarstva, 

blaženja podnebnih sprememb in prilagajanja nanje ter preprečevanja in obvladovanja tveganj ter trajnostne 

mestne mobilnosti« prednostne naloge 4 »Trajnostna mobilnost«, specifičnega cilja RSO2.8 »Spodbujanje 

trajnostne večmodalne mestne mobilnosti v okviru prehoda na gospodarstvo z ničelno stopnjo neto emisij 

ogljika«. 

13022032 - Ureditev Kranjčeve in Gajeve ulice v naselju Černelavci  

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Predvidi se izvedba kolesarske ulice med naseljema Černelavci in Pušča. Ureditev Gajeve in Kranjčeve ulice 

v kolesarsko ulico se bo izvedlo na način, da bo sam motoriziran promet omejen. Dostopi do zemljišč na 

območju pa bodo zagotovljeni. Sama izvedba predmetne kolesarske povezave bo sofinancirana v okviru 

»Programa Evropske kohezijske politike za obdobje 2021 - 2027«, cilja politike 2 »Bolj zelena, 

nizkoogljična Evropa, ki je odporna in prehaja na gospodarstvo z ničelnim ogljičnim odtisom s 

spodbujanjem čistega in pravičnega energetskega prehoda, zelenih in modrih naložb, krožnega gospodarstva, 

blaženja podnebnih sprememb in prilagajanja nanje ter preprečevanja in obvladovanja tveganj ter trajnostne 

mestne mobilnosti« prednostne naloge 4 »Trajnostna mobilnost«, specifičnega cilja RSO2.8 »Spodbujanje 

trajnostne večmodalne mestne mobilnosti v okviru prehoda na gospodarstvo z ničelno stopnjo neto emisij 

ogljika«. 



 

Stran 147 

 

13029003 - Urejanje cestnega prometa 

13023000 - Oglaševalni in usmerjevalni sistem 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Mestna občina Murska Sobota je zaradi spremenjenega Pravilnika o prometni signalizaciji in opremi na 

cestah, v letu 2021 izdelala nov elaborat turistično obvestilne signalizacije za območje MOMS, ki 

predvideva 189 stojnih mest postavitve obvestilne in turistične signalizacije in 12 stojnih mest za postavitev 

mejnih tabel pri vstopu v Mestno občino. Dokončen seznam subjektov za označitev s turistično obvestilno 

signalizacijo je določila usmerjevalna skupina, ustanovljena v ta namen. Le ta pa je bil podlaga za izdelavo 

in dokončanje elaborata. Ker sama stojna mesta tudi tangirajo lokacije ob državnih cestah, so se že izvedli 

terenski ogledi lokacij s upravljavcem državnih cest za njihovo ustreznost in potrditev predlogov. Zato je 

konec leta 2022 DRSI izdal delovne naloge za postavitev turistično obvestilne signalizacije ob državnih 

cestah znotraj meja Mestne občine. Turistično obvestilna signalizacija ob državnih cestah se bo postavila 

skladno z izdanimi delovnimi nalogi DRSI v prvi polovici leta 2023. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke  

OB080-20-0008 Oglaševalni in usmerjevalni sistem 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Znesek na proračunski postavki se delno zmanjša. Ostale aktivnosti so se izvedle v celoti. 

13023001 - Urejanje prometnega režima 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V postavki so predvidena sredstva za sofinanciranje posameznih delov odsekov državnih cest, za katere mora 

skladno z Zakonom o cestah financirati tudi občina. V letu 2023 bo občina na podlagi sklenjenega 

sofinancerskega sporazuma z Direkcijo RS za infrastrukturo sofinancirala rekonstrukcijo državne ceste med 

naseljema Veščica in naseljem Gederovci, vendar samo za območje naše občine. To območje tangira 

državno cesto R2-441/1298 Murska Sobota – Gederovci v naselju Veščica.  

V postavki so planirana tudi sredstva za investicijsko vzdrževalna dela vezana na reševanje prometne 

problematike in zagotavljanja prometne pretočnosti (izvedba ukrepov za umirjanje prometa, izvedba 

problematičnih križišč z aktivno prometno signalizacijo; uskladitev prometne signalizacije skladno s 

Pravilnikom o prometni signalizaciji in prometni opremi na cestah). V letu 2023 se bo v okviru te postavke 

pristopilo k ureditvi priključka k dvorišču IV OŠ Murska Sobota. 

V okviru postavke so tudi planirana sredstva za zagotovitev potrebne projektne dokumentacije, štetje 

prometa, ureditev krmiljenja semaforskih naprav, idejnih zasnov, elaboratov in prometnih študij. V letu 

2024, 2025, 2026 so planirana sredstva za sofinanciranje pri rekonstrukcijah omrežja državnih cest, ki 

potekajo na območju MOMS in za izboljšavo prometne varnosti na omrežju cest v upravljanju MOMS. 

Na podlagi izdelanih dokumentacij in študij se bodo izvajali ukrepi vezani na izboljšanje prometne varnosti v 

MOMS. Na omrežju državnih cest občina redno komunicira in usklajuje zadeve z upravljavcem državnih 

cest (usklajevalni sestanki v zvezi z izdelavo projektnih dokumentacij, operativne aktivnosti in drugo…). 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke  

OB080-16-0026  Urejanje prometnega režima 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Znesek na proračunski postavki se zmanjša, saj se planirana dela v letu 2023 ne bodo izvedla v celoti. Se pa 

izvajajo aktivnosti v zvezi s prioritetnim zagotavljanjem varnosti v cestnem prometu. 

  



 

Stran 148 

13023004 - Odprava arhitektonskih ovir za invalide 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva so namenjena za odpravo arhitektonskih ovir za mobilno ovirane osebe in za zagotovitev varnega 

prečkanja cest teh oseb. Namen je izvesti prilagoditve na način (poglobitev robnikov, izvedba novih 

prehodov za pešce, namestitev taktilnih označb in podobno..), da se gibalno oviranim osebam bistveno olajša 

dostop do objektov javnega pomena. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke  

OB080-15-0086  Odprava arhitektonskih ovir za invalide   

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Znesek na proračunski postavki se zmanjša, saj planiranih del v letu 2023 ni potrebno izvesti (veliko 

aktivnosti za odpravo arhitektonskih ovir se izvede v sklopu novih investicij ali v sklopu rednih vzdrževalnih 

del). 

13023008 - Celostna prometna strategija MOMS 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Celostna prometna strategija je strateški dokument za načrtovanje prometa s poudarkom na ukrepih za 

spodbujanje trajnostne mobilnosti. Na podlagi sprejete Celostne prometne strategije in v njej določenih 

strateško pomembnih ukrepov, se bo lahko Mestna občina prijavljala na projekte iz področja mobilnosti, ki 

so sofinancirani iz kohezijskih sredstev (CTN projekti). Na podlagi novega sprejetega Zakona o celostnem 

prometnem načrtovanju, bo občina deležna sofinanciranja izdelave CPS v višini do 80%. Sredstva za 

izdelavo CPS bo sofinanciralo Ministrstvo za okolje, podnebje in energijo.  

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke  

OB080-23-0006  Celostna prometna strategija MOMS   

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Znesek na proračunski postavki se zmanjša, saj se ocenjuje, da v proračunskem letu 2023 ne bo zapadla 

nobena obveznost v zvezi z izdelavo CPS. Prav tako se ocenjuje, da bo postopek za izbiro izdelovalca CPS 

izveden proti koncu letošnjega leta. 

15 - VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 

1502 - Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 

15029003 - Izboljšanje stanja okolja 

15023002 - Spodbujanje kolesarjenja po mestu 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva so namenjena za delovanje sistema Soboški biciklin za izposojo navadnih in električnih koles na 

sedmih postajah na območju Mestne občine Murska Sobota. Od leta 2020 pa tudi na območju Občine 

Puconci in Občine Moravske Toplice in Občini Tišina. 

Sredstva so namenjena za plačilo vzdrževanja in upravljanje sistema. Za zagotovitev delovanja spletne strani 

in vzpostavitve e-registracije ter e-plačil se pokrivajo tudi stroški licenčnin in ažuriranj podatkov na spletni 

strani: https://www.soboskibiciklin.si/. Na obstoječih postajah so predvidene tudi posodobitve, ter 

nadgradnje. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke  

OB080-17-0066  Spodbujanje kolesarjenja po mestu 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

https://www.soboskibiciklin.si/


 

Stran 149 

 

Na postajah Soboškega biciklina se nadgradnje in posodobitve v letošnjem letu ne bodo izvedle, zaradi tega 

se planirani znesek v proračunu lahko za ta dela zmanjša. Delovanje in vzdrževanje sistema poteka nemoteno 

in se za ta dela računi plačujejo. 

16 - PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 

DEJAVNOST 

1602 - Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 

16029003 - Prostorsko načrtovanje 

16023000 - Prostorsko načrtovanje 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na področju prostorskega načrtovanje se izdelujejo prostorski akti, ki zagotavljajo prostorski razvoj na 

strateškem in izvedbenem nivoju. Veljavni izvedbeni prostorski akti so pravna podlaga za izdajo gradbenih 

dovoljenj, gradnjo in druge ureditve v prostoru. Akti s področja prostorskega načrtovanja se izvajajo 

praviloma skozi daljše časovno obdobje, lahko tudi več let. Investicijske namere, potrebe in želje 

investitorjev se lahko spreminjajo, zato se posledično izvajajo postopki za povsem nove akte ali pa postopki 

sprememb in dopolnitev že veljavnih prostorskih aktov. Postopke je potrebno voditi v skladu s prostorsko 

zakonodajo. Prostorske akte lahko izdelujejo zunanji prostorski načrtovalci z ustreznimi licencami, pri 

katerih naročamo izdelavo le teh. 

V letu 2014 je pričel veljati Občinski prostorski načrt – OPN (tekst odloka je v izvedbenem delu bil 

noveliran v letu 2016), ki za nekatera območja občine predpisuje izvedbo novih podrobnih prostorskih 

načrtov – OPPN-jev. V teku je izdelava nekaterih aktov in je za poplačilo stroškov v letu 2023 predviden 

določen znesek. Tako so v izdelavi OPPN za gospodarsko cono v SOIC IV in OPPN za ŠRC Fazanerija 

(obnova bazenov in stadiona). Potem še OPPN za konjeniški center RIS Rakičan. Manjša sredstva so 

predvidena še za morebitne nujne spremembe veljavnih prostorskih aktov. Predvidena so tudi sredstva za 

eventualne izdelave posameznih Celovitih presoj vplivov na okolje (CPVO) v skladu z Zakonom o varstvu 

okolja. Le te lahko odredi ministrstvo pristojno za okolje pri izdelavi posameznega prostorskega načrta.  

 

V letu 2023 se predvideva še poplačilo preostalega dela pogodbenih zneskov za akte - OPPN-je v izvajanju. 

Nekaj prostorskih aktov, ki so v izvajanju, pa financirajo investitorji sami.  

Manjša sredstva so predvidena tudi za oglaševanje javnih vabil na javne obravnave, ki se morajo izvesti v 

okviru javnih razgrnitev prostorskih aktov. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

OB080-15-0105 OPN s strokovnimi podlagami, CPVO - spremembe      

OB080-15-0106 OPPN spremembe veljavnih aktov MOMS, CPVO      

OB080-15-0108 OPPN Opleter Černelavci Veščica 

OB080-15-0109 OPPN nove poslovne in druge cone, CPVO 

OB080-15-0110 OPPN nova stanovanjska območja, CPVO 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Planirani znesek na proračunski postavki se delno zmanjša, saj v letu 2023 ne bo porabljen v celoti. Postopki 

za izvedbo prostorskih aktov – OPPN-jev, ki so v izvajanju, se letos ne bodo zaključili. Tako bodo delni 

pogodbeni zneski zapadli v plačilo v letu 2024. 

16023001 - Prostorske strokovne podlage 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Posamezni pristojni nosilci urejanja prostora lahko k določenim prostorskim aktom, ki jih izdeluje občina, 

podajo zahtevo za dodatne prostorske strokovne podlage. Iz dosedanje prakse se vidi, da so zahteve 

posameznih resorjev čedalje večje, zato se v letu 2023 tudi za ta dela zagotovijo določena sredstva. Tudi 



 

Stran 150 

Zakon o urejanju prostora (ZUreP-3) nalaga občinam, da pred izdelavo nekaterih posameznih prostorskih 

aktov izdela predhodne strokovne podlage.  

Poleg tega tudi občina potrebuje za svoje lastne potrebe razne prostorske analize, študije ter krajinske in 

prostorske presoje za umestitev novih elementov v javni prostor občine. V letu 2021 je bila naročena 

krajinsko urbanistična zasnova za urbane ureditve v blokovskem kompleksu v Murski Soboti. Naloga je že 

delno izvedena in se predvideva, da bo zaključena v prvi polovici leta 2023.  

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

OB080-15-0107 Prostorske strokovne podlage  

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Planirani znesek na proračunski postavki ne bo porabljen, saj posameznih strokovnih podlag ni bilo potrebno 

naročiti. Le te lahko zahtevajo nosilci urejanja prostora pri postopkih izvedbe prostorskih aktov. Teh zahtev 

pa nismo prejeli.  

1606 - Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna 

in stavbna zemljišča) 

16069001 - Urejanje občinskih zemljišč 

16061000 - Urejanje zemljišč s komunalno infrastrukturo 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Načrtovana sredstva na tej proračunski postavki so namenjena urejanju zemljišč s komunalno opremo ter 

urejanju in vzdrževanju zemljišč v lasti MOMS v letu 2023. Na tej postavki so tudi načrtovana sredstva za 

izvedbo predhodnih postopkov v zvezi s prometom z zemljišči, kot so cenitve nepremičnin, oglaševanje 

prodaj, parcelacije, stroški notarjev, odvetnikov in sodni stroški. Vključeni so tudi nekateri pogodbeni stroški 

za služnosti občinske infrastrukture na tujih zemljiščih. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

OB080-22-0011  Urejanje zemljišč s komunalno infrastrukturo 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Znesek na proračunski postavki se delno zmanjša, saj se ocenjuje, da planiranih del, kot je izvedba manjših 

posegov za komunalno opremo v letu 2023 ne bo potrebno izvesti. 

16061001 – Projektna dokumentacija in programi opremljanja zemljišč s komunalno 

infrastrukturo 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Program opremljanja zemljišč s komunalno infrastrukturo za območje cele občine je bil izdelan in sprejet z 

odlokom v letu 2017 in predstavlja eno izmed podlag za izračune komunalnega prispevka investitorjev. Za 

posamezna območja, kjer se izdelujejo oziroma so že zaključeni novi Občinski podrobni prostorski načrti – 

OPPN-ji pa je potrebno izdelati tudi posamezne odloke o programu opremljanja zemljišč s komunalno 

opremo za tisto zaključeno območje. Za predvidene OPPN, ki so že v izdelavi se glede na razvojne potrebe 

občine načrtuje izdelava programa opremljanja (za novo gospodarsko cono v SOIC IV, OPPN v Krogu, 

OPPN ŠRC Fazanerija). V letu 2022 se je naročila izvedba pogodbene komasacije območja OPPN za 

stanovanjsko območje v Rakičanu (EUP RA 3). Strošek poplačila izdelave tega projekta zapade v leto 2023. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

OB080-15-0105  Projektna dokumentacija in programi opremljanja zemljišč 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Pogodbena komasacija območja OPPN za stanovanjsko območje v Rakičanu (EUP RA 3) se izvaja. Poteka 

delo s strankami, predlog obodnega komasacijskega območja je podan na Geodetsko upravo RS, ocenjuje se 



 

Stran 151 

 

da v letu 2023 ne bodo izstavljeni vsi računi za opravljeno delo, saj se bodo nekatere aktivnosti izvedle še v 

naslednjem letu 2024. Zaradi navedenega se del sredstev prenese v leto 2024. 

 

 

4008 – Mestni inšpektorat 

13 - PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 

1302 - Cestni promet in infrastruktura 

13029003 - Urejanje cestnega prometa 

13023009 - Upravljanje javnih plačljivih parkirišč 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Pod navedeno postavko so predvidena sredstva za upravljanje in vzdrževanje plačljivih parkirišč in 

parkomatov na območju MOMS. Predvideni so tudi stroški varovanja (videonadzor) in praznjenja 

parkomatov in avtomatskih blagajn. V proračunskem letu je predvidena tudi nadgradnja sistema avtomatskih 

blagajn na P+R parkirišču, pri Splošni bolnišnici Murska Sobota in nadgraditev programske opreme sistema 

z zakonsko predpisanimi parametri. 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letu 2023 je bila predvidena in je tudi realizirana nadgradnja sistema parkomatov in blagajn ob parkirišču 

P+R, katera je bila potrebna zaradi uskladitve s predpisi, ki urejajo davčno potrjevanje računov. Ker je bila 

nadgradnja sistema izvedena po nižji vrednosti, kot prvotno planirano, se konto zniža za 10.000 EUR. 

Zaradi uvedbe novega parkirnega režima je predviden nakup parkomata in vzpostavitev sistema plačila 

parkirnine pri parkiriščih ob ZD Murska Sobota in Kopališki ulici. Predviden strošek nakupa in vzpostavitev 

sistema znaša 19.000 EUR. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

      REBALANS NAČRTA RAZVOJNIH PROGRAMOV  
 

     za obdobje 2023 - 2026 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV  2023 - 2026

REBALANS PRORAČUNA MESTNE OBČINE MURSKA SOBOTA ZA LETO 2023

PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2023 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026 Po L. 2026
Začetek

financiranja

Konec

financiranja

Vrednost

projekta*

v EUR

4001 Kabinet župana 163.575 86.500 45.850 0 0 0

 14 GOSPODARSTVO 163.575 86.500 45.850 0 0 0

1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 163.575 86.500 45.850 0 0 0

14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 163.575 86.500 45.850 0 0 0

OB080-21-0008 CITIES2030 163.575 86.500 45.850 0 0 031.12.202401.01.2021295.925

101.464 52.000 43.973 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

62.111 34.500 1.877 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 152 od 178Mestna občina Murska Sobota - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2023 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026 Po L. 2026
Začetek

financiranja

Konec

financiranja

Vrednost

projekta*

v EUR

4002 Sekretariat za splošne zadeve 1.312.917 290.294 659.979 2.071.000 2.032.317 0

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 370.812 81.720 312.979 2.001.000 1.962.317 0

0603 Dejavnost občinske uprave 370.812 81.720 312.979 2.001.000 1.962.317 0

06039001 Administracija občinske uprave 0 0 130.000 130.000 130.000 0

OB080-18-0008 Sredstva za dejavnost občinske uprave 0 0 130.000 130.000 130.000 031.12.202601.01.2018390.000

0 0 130.000 130.000 130.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 370.812 81.720 182.979 1.871.000 1.832.317 0

OB080-15-0008 Nakup pisarniškega pohištva 50.599 1.820 5.000 10.000 0 031.12.202501.01.201767.419

50.599 1.820 5.000 10.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-15-0009 Nakup pisarniške opreme 16.866 2.000 0 0 0 031.12.202301.01.201518.866

16.866 2.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-15-0010 Nakup strojne računalniške opreme 86.807 17.000 5.000 10.000 5.000 031.12.202601.01.2015123.807

86.807 17.000 5.000 10.000 5.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-15-0011 Nakup opreme za tiskanje in razmnoževanje 12.765 2.000 8.000 2.000 0 031.12.202501.01.201524.765

12.765 2.000 8.000 2.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-15-0012 Nakup telekomunikacijske opreme 22.141 6.000 3.000 3.000 0 031.12.202501.01.201534.141

22.141 6.000 3.000 3.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-15-0013 Nakup druge opreme in napeljav 27.966 100 0 0 0 031.12.202301.01.201528.066

27.966 100 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-15-0015 Nakup licenčne programske opreme 28.007 12.000 0 0 0 031.12.202301.01.201540.007

28.007 12.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-15-0016 Upravna stavba 76.260 10.000 0 0 0 031.12.202301.01.201586.260

76.260 10.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-16-0007 Nakup prevoznih sredstev 18.253 18.300 35.000 0 0 031.12.202401.01.201671.553

18.253 18.300 35.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-16-0008 Nakup pasivne mreže in komunikacijske opreme 405 0 1.000 0 0 031.12.202401.01.20171.405

405 0 1.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-16-0036 Nakup opreme za hlajenje in ogrevanje ter napeljav 26.048 0 0 0 0 031.12.202001.01.201626.048

26.048 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-17-0010 Nakup avdiovizualne opreme 4.696 500 0 0 0 031.12.202301.01.20175.196

4.696 500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-21-0001 Prenova Hartnerjeve vile 0 2.000 115.979 1.846.000 1.827.317 031.12.202601.01.20233.791.296

0 0 74.227 1.181.440 1.169.483 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)

0 0 18.557 295.360 292.371 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 2.000 23.195 369.200 365.463 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-21-0002 Priprava strategije digitalne transformacije MOMS 0 10.000 10.000 0 0 031.12.202401.01.202220.000

0 10.000 10.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 153 od 178Mestna občina Murska Sobota - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2023 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026 Po L. 2026
Začetek

financiranja

Konec

financiranja

Vrednost

projekta*

v EUR

 07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 942.105 208.574 347.000 70.000 70.000 0

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 942.105 208.574 347.000 70.000 70.000 0

07039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 67.502 10.000 27.000 0 0 0

OB080-15-0017 Nakup opreme za zaščito in reševanje 32.022 0 7.000 0 0 031.12.202401.01.201539.022

32.022 0 7.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-15-0018 Investicijsko vzdrževanje zaklonišč 35.480 0 0 0 0 031.12.201701.01.201635.480

35.480 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-22-0001 Vadbeni potapljaški center 0 10.000 20.000 0 0 031.12.202401.01.202230.000

0 10.000 20.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 874.602 198.574 320.000 70.000 70.000 0

OB080-15-0020 Sofinanciranje opreme - PGD 200.000 0 0 0 0 031.12.202201.01.2015200.000

200.000 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-15-0021 Investicijski transferi - požarna taksa 419.108 68.574 70.000 70.000 70.000 031.12.202601.01.2015697.682

419.108 68.574 70.000 70.000 70.000 0PV - Transfer iz državnega proračuna

OB080-21-0003 Sofinanciranje PGD Murska Sobota 240.000 120.000 100.000 0 0 031.12.202401.01.2021460.000

240.000 120.000 100.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-21-0004 Gasilski dom Murska Sobota 15.494 10.000 150.000 0 0 031.12.202401.01.2021175.494

15.494 10.000 150.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 154 od 178Mestna občina Murska Sobota - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2023 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026 Po L. 2026
Začetek

financiranja

Konec

financiranja

Vrednost

projekta*

v EUR

4004 Oddelek za premoženjsko pravne zadeve 1.664.889 406.500 670.000 64.000 0 0

 04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 578.413 65.000 30.000 64.000 0 0

0403 Druge skupne administrativne službe 578.413 65.000 30.000 64.000 0 0

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 578.413 65.000 30.000 64.000 0 0

OB080-15-0002 Upravljanje s premoženjem MOMS 578.413 65.000 30.000 64.000 0 031.12.202501.01.2015737.413

578.413 65.000 30.000 64.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 14 GOSPODARSTVO 105.962 0 0 0 0 0

1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 43.473 0 0 0 0 0

14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 43.473 0 0 0 0 0

OB080-15-0091 Razvojni center 43.473 0 0 0 0 031.12.202201.01.201543.473

43.473 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 62.490 0 0 0 0 0

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 62.490 0 0 0 0 0

OB080-19-0010 Paviljon Expano - obratovanje in upravljanje 62.490 0 0 0 0 031.12.202201.01.201962.490

62.490 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-22-0002 Soboško jezero - obratovanje in upravljanje 0 0 0 0 0 031.12.202301.01.20220

0 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 178.960 181.500 0 0 0 0

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 178.960 181.500 0 0 0 0

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 175.300 180.000 0 0 0 0

OB080-23-0007 Mešani in meteorni sistem kanal. - subvencija 175.300 180.000 0 0 0 031.12.202301.01.2022355.300

175.300 180.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

15029003 Izboljšanje stanja okolja 3.660 1.500 0 0 0 0

OB080-21-0005 Projekt Primus 3.660 1.500 0 0 0 031.12.202301.01.20215.160

3.660 1.500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 801.553 160.000 640.000 0 0 0

1603 Komunalna dejavnost 119.407 130.000 0 0 0 0

16039001 Oskrba z vodo 51.822 55.000 0 0 0 0

OB080-23-0008 Vodooskrba Pomurja - sistem B - subvencija 51.822 55.000 0 0 0 031.12.202301.01.2022106.822

51.822 55.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 155 od 178Mestna občina Murska Sobota - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2023 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026 Po L. 2026
Začetek

financiranja

Konec

financiranja

Vrednost

projekta*

v EUR

16039003 Objekti za rekreacijo 67.585 75.000 0 0 0 0

OB080-22-0003 Mestno kopališče - upravljanje 67.585 75.000 0 0 0 031.12.202301.01.2022142.585

67.585 75.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 30.602 15.000 0 0 0 0

16059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 30.602 15.000 0 0 0 0

OB080-15-0135 Stanovanjski sklad Mestne občine Murska Sobota 13.802 0 0 0 0 031.12.202201.01.201513.802

13.802 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-21-0006 Reševanje stanovanjske problematike mladih 16.800 15.000 0 0 0 031.12.202301.01.202131.800

16.800 15.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 651.543 15.000 640.000 0 0 0

16069002 Nakup zemljišč 651.543 15.000 640.000 0 0 0

OB080-15-0162 Nakup zemljišč 651.543 15.000 640.000 0 0 031.12.202401.01.20161.306.543

651.543 15.000 640.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 156 od 178Mestna občina Murska Sobota - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2023 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026 Po L. 2026
Začetek

financiranja

Konec

financiranja

Vrednost

projekta*

v EUR

4005 Oddelek za gospodarske dejavnosti 15.364.820 33.956.354 5.228.181 5.148.533 4.701.046 50.000

 02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 0 24.400 20.000 5.000 0 0

0201 Makro-ekonomsko planiranje, spremljanje in nadzor 0 24.400 20.000 5.000 0 0

02019001 Podlage ekonomske in razvojne politike 0 24.400 20.000 5.000 0 0

OB080-20-0004 Stateški in razvojni dokumenti MOMS 0 24.400 20.000 5.000 0 031.12.202501.01.202049.400

0 24.400 20.000 5.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 881.134 129.500 222.032 50.500 106.000 0

0403 Druge skupne administrativne službe 881.134 129.500 222.032 50.500 106.000 0

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 881.134 129.500 222.032 50.500 106.000 0

OB080-15-0144 Večnamenski prostori - Pušča 51.956 22.000 15.000 10.000 5.000 031.12.202601.01.2015103.956

51.956 22.000 15.000 10.000 5.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-17-0008 Nadzidava in rekon. vaškega doma Rakičan 278.425 0 15.000 15.000 0 031.12.202501.01.2017308.425

278.425 0 15.000 15.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-17-0009 Obnova vaško-gasilskega doma Satahovci 72.859 0 0 25.500 0 031.12.202501.01.201798.359

72.859 0 0 25.500 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-17-0039 Večnamenski objekt Krog 279.483 10.600 0 0 0 031.12.202301.01.2018290.083

279.483 10.600 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-17-0041 Obnova vaškega doma Kupšinci z okolico 167.515 60.000 65.500 0 0 031.12.202401.01.2020293.015

167.515 60.000 65.500 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-20-0001 Obnova vaškega doma Polana 30.895 1.000 14.067 0 101.000 031.12.202601.01.2020146.962

30.895 1.000 14.067 0 101.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-21-0007 VGD Černelavci 0 0 21.000 0 0 031.12.202401.01.202121.000

0 0 21.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-23-0016 Vaški dom Bakovci 0 35.900 76.500 0 0 031.12.202401.01.2023112.400

0 35.900 76.500 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-23-0017 Obnova gasilskega stolpa v Bakovcih - pp 2023 0 0 14.965 0 0 031.12.202401.01.202314.965

0 0 14.965 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 75.638 195.336 312.229 281.191 50.000 50.000

1102 Program reforme kmetijstva in živilstva 41.187 186.036 303.229 272.191 50.000 50.000

11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 0 0 50.000 50.000 50.000 50.000

OB080-23-0023 Las Goričko in projekti CLLD 0 0 50.000 50.000 50.000 50.00031.12.202701.01.2024200.000

0 0 37.500 37.500 37.500 37.500PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)

0 0 12.500 12.500 12.500 12.500PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 157 od 178Mestna občina Murska Sobota - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2023 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026 Po L. 2026
Začetek

financiranja

Konec

financiranja

Vrednost

projekta*

v EUR

11029003 Zemljiške operacije 41.187 186.036 253.229 222.191 0 0

OB080-17-0030 Izvedba agromelioracij na komas. obm. Satahovci 41.187 186.036 253.229 222.191 0 031.12.202501.01.2019702.643

13.673 139.527 189.922 166.462 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)

4.558 46.509 63.307 55.487 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

22.957 0 0 241 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1104 Gozdarstvo 34.451 9.300 9.000 9.000 0 0

11049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 34.451 9.300 9.000 9.000 0 0

OB080-15-0022 Urejanje gozdnih cest 34.451 9.300 9.000 9.000 0 031.12.202501.01.201661.751

20.795 8.700 8.700 8.700 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

13.656 600 300 300 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 12 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 30.974 141.000 80.500 101.000 10.500 0

1207 Urejanje, nadzor in oskrba z drugimi vrstami energije 30.974 141.000 80.500 101.000 10.500 0

12079001 Oskrba s toplotno energijo 30.974 141.000 80.500 101.000 10.500 0

OB080-15-0189 Oskrba s toplotno energijo 30.974 141.000 80.500 101.000 10.500 031.12.202601.01.2015363.974

30.974 141.000 80.500 101.000 10.500 0PV - Lastna proračunska sredstva

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 7.039.636 3.011.655 2.329.576 1.956.700 1.623.800 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 7.039.636 3.011.655 2.329.576 1.956.700 1.623.800 0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 6.519.134 2.953.055 2.277.576 1.906.700 1.573.800 0

OB080-15-0023 Lokalne ceste, sanacije posedkov, večja krpanja 396.441 67.500 60.500 60.500 60.500 031.12.202601.01.2016645.441

396.441 67.500 60.500 60.500 60.500 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-15-0026 Obnova in sanacija mostov na LC 111.000 0 60.800 60.800 40.800 031.12.202601.01.2016273.400

111.000 0 60.800 60.800 40.800 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-15-0031 Preplastitev LC v naselju Bakovci 182.613 0 81.500 0 0 031.12.202401.01.2020264.113

182.613 0 81.500 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-15-0033 Preplastitev LC 269112 Krog-Črnske meje 178.912 0 0 92.000 0 031.12.202501.01.2021270.912

178.912 0 0 92.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-15-0037 Ureditev LC Nemčavci-Markišavci-Polana 798.042 16.500 354.147 112.200 0 031.12.202501.01.20161.280.889

209.562 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

588.480 16.500 354.147 112.200 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-15-0042 Mestne ulice - lokalne sanacije 187.892 47.000 45.000 45.000 45.000 031.12.202601.01.2015369.892

187.892 47.000 45.000 45.000 45.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-15-0048 Obnova ulice M. Kuzmiča 20.000 22.165 20.000 0 0 031.12.202401.01.202262.165

20.000 22.165 20.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-15-0055 Lokalne sanacije JP 201.045 48.870 35.000 35.000 35.000 031.12.202601.01.2015354.915

201.045 48.870 35.000 35.000 35.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 158 od 178Mestna občina Murska Sobota - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2023 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026 Po L. 2026
Začetek

financiranja

Konec

financiranja

Vrednost

projekta*

v EUR

OB080-15-0058 Preplastitev JP v naselju Černelavci 84.227 0 0 0 131.400 031.12.202601.01.2017215.627

84.227 0 0 0 131.400 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-15-0062 Preplastitev - ureditev JP Bakovci 199.247 0 66.300 48.000 60.200 031.12.202601.01.2016373.747

199.247 0 66.300 48.000 60.200 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-17-0012 Urejanje kolesarskih povezav 1 faza - CTN 1.413.935 2.168.584 0 0 0 031.12.202301.01.20183.582.519

507.730 755.697 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)

126.933 188.924 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

779.272 1.223.963 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-17-0013 Urejanje kolesarskih povezav 2 faza - CTN 1.347.933 0 0 0 0 031.12.202201.01.20171.347.933

601.037 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)

106.065 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

640.831 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-17-0042 Most za kolesarje Černelavci - Polana 2.343 81.600 95.351 0 0 031.12.202401.01.2021179.294

0 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)

0 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

2.343 81.600 95.351 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-17-0057 Ureditev LC Polana, Gorica 66.591 0 122.000 0 0 031.12.202401.01.2018188.591

66.591 0 122.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-17-0058 Preplastitve in sanacije mestnih ulic 1.066.534 120.146 98.000 75.800 346.100 031.12.202601.01.20181.706.580

1.066.534 120.146 98.000 75.800 346.100 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-17-0060 Urejanje kolesarskih povezav - 3 faza 20.249 22.000 354.000 603.200 752.800 031.12.202601.01.20191.752.249

0 0 226.560 386.048 522.240 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)

0 0 56.640 96.512 130.560 0PV - Transfer iz državnega proračuna

20.249 22.000 70.800 120.640 100.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-19-0007 Preplastitve JP v naselju Veščica 116.839 35.388 60.000 0 0 031.12.202401.01.2020212.227

116.839 35.388 60.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-19-0023 Rekonstrukcija kolesarske poti MS-Rakičan 1 faza 0 0 336.465 0 0 031.12.202401.01.2024336.465

0 0 215.338 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)

0 0 53.834 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 0 67.293 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-20-0002 Obnove in preplastitve LC v naselju Černelavci 44.624 0 54.000 54.000 0 031.12.202501.01.2020152.624

44.624 0 54.000 54.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-20-0010 Kolesarska pov. z ured. Ceste MS-Noršinci 0 3.000 0 0 0 031.12.202601.01.20203.000

0 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)

0 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 3.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-21-0024 Preplastitev in ureditev JP Nemčavci 31.667 0 32.800 0 0 031.12.202401.01.202164.467

31.667 0 32.800 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-21-0034 Ureditev Kocljeve ulice 42.400 1.500 52.500 0 0 031.12.202401.01.202196.400

42.400 1.500 52.500 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 159 od 178Mestna občina Murska Sobota - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2023 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026 Po L. 2026
Začetek

financiranja

Konec

financiranja

Vrednost

projekta*

v EUR

OB080-22-0018 Ureditve in preplastitve JP Markišavci 6.600 6.002 0 0 0 031.12.202301.01.202212.602

6.600 6.002 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-23-0001 Kardoševa ulica - sočasne ureditve 0 57.000 0 0 0 031.12.202401.01.202357.000

0 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)

0 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 57.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-23-0002 Severjeva in Ciril Metodova ulica - sočasne ured. 0 241.800 0 0 0 031.12.202301.01.2023241.800

0 241.800 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-23-0003 Ureditev Trstenjakove ulice 0 4.500 60.000 657.000 102.000 031.12.202601.01.2023823.500

0 0 0 285.600 40.800 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)

0 0 0 71.400 10.200 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 4.500 60.000 300.000 51.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-23-0004 Ureditev novega dela ul. J. Benka in Tomšičeve ul. 0 2.500 220.213 0 0 031.12.202401.01.2023222.713

0 0 140.936 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)

0 0 35.234 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 2.500 44.043 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-23-0024 Kolesarska steza Satahovci 0 7.000 69.000 63.200 0 031.12.202501.01.2023139.200

0 7.000 69.000 63.200 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029003 Urejanje cestnega prometa 80.482 23.000 22.000 20.000 20.000 0

OB080-17-0007 Urejanje parkirišč 72.134 20.000 20.000 20.000 20.000 031.12.202601.01.2017152.134

72.134 20.000 20.000 20.000 20.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-19-0027 Brod v Krogu 8.348 3.000 2.000 0 0 031.12.202401.01.201913.348

8.348 3.000 2.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029004 Cestna razsvetljava 440.020 35.600 30.000 30.000 30.000 0

OB080-15-0089 Dograditve in prenove JR v MOMS 440.020 35.600 30.000 30.000 30.000 031.12.202601.01.2015565.520

76.367 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

363.653 35.600 30.000 30.000 30.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

 14 GOSPODARSTVO 195.728 113.000 195.000 170.000 90.000 0

1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 195.728 113.000 195.000 170.000 90.000 0

14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 195.728 113.000 195.000 170.000 90.000 0

OB080-17-0064 EU projekti 23.908 43.000 125.000 100.000 20.000 031.12.202601.01.2018311.908

23.908 43.000 125.000 100.000 20.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-20-0007 Podpora enotam malega gospodarstva 171.820 70.000 70.000 70.000 70.000 031.12.202601.01.2020451.820

171.820 70.000 70.000 70.000 70.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 160 od 178Mestna občina Murska Sobota - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2023 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026 Po L. 2026
Začetek

financiranja

Konec

financiranja

Vrednost

projekta*

v EUR

 15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 2.944.104 523.716 974.000 1.097.500 855.500 0

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 2.830.882 523.716 948.000 1.087.500 855.500 0

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 2.674.216 502.366 870.500 1.087.500 855.500 0

OB080-15-0095 Mešani meteorni sistem kanalizacije 805.012 15.500 10.000 10.000 10.000 031.12.202601.01.2015850.512

126.301 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

678.711 15.500 10.000 10.000 10.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-19-0004 Sanacija kanalizacije v mestu MS 224.226 19.000 10.000 10.000 0 031.12.202501.01.2019263.226

224.226 19.000 10.000 10.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-19-0005 Sanacija kanalizacije v naselju Černelavci 210.655 143.641 408.000 510.000 0 031.12.202501.01.20191.272.296

210.655 143.641 408.000 510.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-20-0011 Sanacija kanal.v ul. Zorana Velnerja 30.000 5.000 412.500 153.000 0 031.12.202501.01.2020600.500

30.000 5.000 412.500 153.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-21-0009 Kanalizacijski kolektorji 1.404.322 319.225 0 404.500 641.500 031.12.202601.01.20212.769.547

1.404.322 319.225 0 404.500 641.500 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-23-0005 Zelena ulica - komunalne cestne ureditve 0 0 30.000 0 204.000 031.12.202601.01.2023234.000

0 0 30.000 0 204.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

15029003 Izboljšanje stanja okolja 156.666 21.350 77.500 0 0 0

OB080-17-0016 Polnilnice za električna vozila 49.500 0 27.000 0 0 031.12.202401.01.201776.500

11.366 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

38.134 0 27.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-19-0012 Prenova mestnega središča 1 faza - sklop 3B 107.166 21.350 50.500 0 0 031.12.202401.01.2019179.016

107.166 21.350 50.500 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1504 Upravljanje in nadzor vodnih virov 113.222 0 26.000 10.000 0 0

15049001 Načrtovanje, varstvo in urejanje voda 113.222 0 26.000 10.000 0 0

OB080-15-0102 Vzdrževanje objektov, naprav za urejanje voda 113.222 0 26.000 10.000 0 031.12.202501.01.2015149.222

113.222 0 26.000 10.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 4.197.606 29.817.747 1.094.844 1.486.642 1.965.246 0

1603 Komunalna dejavnost 4.051.231 29.431.576 678.120 953.808 1.069.874 0

16039001 Oskrba z vodo 3.561.127 29.242.576 345.850 285.400 568.200 0

OB080-15-0111 Vodovodno omrežje v naselju Bakovci 106.233 0 30.000 30.000 77.000 031.12.202601.01.2015243.233

106.233 0 30.000 30.000 77.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-15-0113 Vodovodno omrežje v naselju Markišavci 0 0 31.000 10.500 0 031.12.202501.01.202241.500

0 0 31.000 10.500 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-15-0122 Rekonstrukcija vozlišč na vodovodu 147.232 15.000 20.000 20.000 20.000 031.12.202601.01.2016222.232

147.232 15.000 20.000 20.000 20.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 161 od 178Mestna občina Murska Sobota - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2023 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026 Po L. 2026
Začetek

financiranja

Konec

financiranja

Vrednost

projekta*

v EUR

OB080-15-0127 Hidrantno omrežje 168.367 20.500 40.000 20.000 0 031.12.202501.01.2015248.867

168.367 20.500 40.000 20.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-17-0031 Vodooskrba Pomurja - sistem B 92.684 14.036 36.000 0 0 031.12.202401.01.2017142.720

92.684 14.036 36.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-17-0047 Vodovodno omrežje v mestu Murska Sobota 342.261 58.400 106.500 168.400 440.200 031.12.202601.01.20181.115.761

342.261 58.400 106.500 168.400 440.200 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-19-0018 Nadgradnja vodovodnega sistema B 2.666.765 29.134.640 0 0 0 031.12.202301.01.201831.801.404

42.647 2.828.468 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)

90.109 1.019.098 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

187.427 525.475 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

2.346.582 24.761.599 0 0 0 0OV - Druge občine

OB080-20-0012 Vodovodno omrežje v naselju Krog 35.717 0 40.850 5.500 0 031.12.202501.01.202082.067

35.717 0 40.850 5.500 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-22-0016 Novi vir pitne vode sistema B 0 0 31.000 31.000 31.000 031.12.202601.01.202293.000

0 0 31.000 31.000 31.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-22-0021 Vodovodno omrežje v naselju Polana 1.869 0 10.500 0 0 031.12.202401.01.202212.369

1.869 0 10.500 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 275.747 122.000 233.750 231.700 178.800 0

OB080-15-0128 Mestno pokopališče 209.430 107.000 53.250 73.000 108.000 031.12.202601.01.2015550.680

209.430 107.000 53.250 73.000 108.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-17-0053 Pokopališče Rakičan 44.000 10.000 90.500 0 0 031.12.202401.01.2020144.500

44.000 10.000 90.500 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-19-0002 Pokopališče Bakovci 18.657 0 0 81.500 20.000 001.01.202601.01.2021120.157

18.657 0 0 81.500 20.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-20-0006 Pokopališče Krog 3.660 0 54.000 20.400 20.000 031.12.202601.01.202198.060

3.660 0 54.000 20.400 20.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-21-0026 Pokopališče Satahovci 0 0 0 26.000 0 031.12.202501.01.202326.000

0 0 0 26.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-21-0028 Pokopališče Markišavci 0 5.000 10.500 30.800 30.800 031.12.202601.01.202177.100

0 5.000 10.500 30.800 30.800 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-22-0019 Pokopališče Nemčavci 0 0 15.500 0 0 031.12.202401.01.202415.500

0 0 15.500 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-23-0018 Načrti ograj in žar. zid. - primestna pokopališča 0 0 10.000 0 0 031.12.202401.01.202310.000

0 0 10.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

16039003 Objekti za rekreacijo 93.624 25.000 98.520 436.708 322.874 0

OB080-15-0130 Vzdrževanje javnih zelenih površin 93.624 25.000 25.000 20.000 0 031.12.202501.01.2015163.624

93.624 25.000 25.000 20.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 162 od 178Mestna občina Murska Sobota - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2023 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026 Po L. 2026
Začetek

financiranja

Konec

financiranja

Vrednost

projekta*

v EUR

OB080-23-0033 Zelene površine v mestu 0 0 73.520 416.708 322.874 031.12.202601.01.2023813.102

0 0 62.492 354.202 274.443 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)

0 0 11.028 62.506 48.431 0PV - Transfer iz državnega proračuna

16039005 Druge komunalne dejavnosti 120.732 42.000 0 0 0 0

OB080-16-0046 Mestna tržnica 120.732 42.000 0 0 0 031.12.202301.01.2016162.732

87.217 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

33.515 42.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 146.375 386.171 416.724 532.834 895.372 0

16069001 Urejanje občinskih zemljišč 146.375 386.171 416.724 532.834 895.372 0

OB080-19-0014 Komunalno urejanje novega stanov. obm. na Pušči 30.804 2.000 264.424 279.034 209.275 031.12.202601.01.2021785.537

0 0 185.097 195.324 146.493 0PV - Transfer iz državnega proračuna

30.804 2.000 79.327 83.710 62.783 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-19-0028 Komunalno urejanje stanovanjskega območja Rakičan 0 0 60.000 143.000 618.000 031.12.202601.01.2024821.000

0 0 60.000 143.000 618.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-21-0010 Komunalno urejanje stan. Območij - po naseljih 0 12.095 20.500 20.500 20.500 031.12.202601.01.202373.595

0 12.095 20.500 20.500 20.500 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-21-0011 Komunalno urejanje stan. obm. Sončna ul. MS 0 0 15.000 70.000 47.597 031.12.202601.01.2021132.597

0 0 15.000 70.000 47.597 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-21-0012 Komunalno urejanje stan. obm. po velj. OPPN SO 99 115.572 3.500 41.800 20.300 0 031.12.202501.01.2021181.172

115.572 3.500 41.800 20.300 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-21-0029 SOIC Murska Sobota - IV. Faza 0 0 15.000 0 0 031.12.202401.01.202315.000

0 0 15.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-23-0019 Sočasno urejanje cest v rom. naselju Pušča-1 faza 0 368.576 0 0 0 031.12.202301.01.2023368.576

0 225.070 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 143.506 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 163 od 178Mestna občina Murska Sobota - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2023 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026 Po L. 2026
Začetek

financiranja

Konec

financiranja

Vrednost

projekta*

v EUR

4006 Oddelek za negospodarske dejavnosti 6.882.296 4.309.227 16.098.540 10.277.478 6.196.010 18.977.000

 12 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 162.912 0 11.035.036 892.913 3.120.010 0

1206 Urejanje področja učinkovite rabe in obnovljivih virov energije 162.912 0 11.035.036 892.913 3.120.010 0

12069001 Spodbujanje rabe obnovljivih virov energije 162.912 0 11.035.036 892.913 3.120.010 0

OB080-20-0020 Energetska prenova javnih stavb v lasti MOMS - dok 0 0 50.000 0 0 031.12.202401.01.202450.000

0 0 50.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-20-0021 Energetska prenova - OŠ III in IV 39.650 0 2.973.499 0 0 031.12.202401.01.20223.013.149

0 0 1.177.250 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

39.650 0 1.796.249 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-20-0022 Energetska prenova - OŠ Bakovci 30.988 0 1.952.917 0 0 031.12.202401.01.20211.983.905

0 0 772.789 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

30.988 0 1.180.128 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-20-0023 Energetska prenova - OŠ II - Krog 22.875 0 891.556 0 0 031.12.202401.01.2022914.431

0 0 355.362 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

22.875 0 536.194 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-20-0024 Energetska prenova - Vrtec MS - enota Urška 0 0 0 0 282.507 031.12.202601.01.2026282.507

0 0 0 0 282.507 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-20-0025 Energetska prenova - Galerija MS 0 0 20.000 20.000 20.000 031.12.202601.01.202460.000

0 0 20.000 20.000 20.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-20-0026 Energetska prenova - Ljudska univerza MS 0 0 20.000 20.000 20.000 031.12.202601.01.202460.000

0 0 20.000 20.000 20.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-20-0027 Energetska prenova - OŠ I 0 0 0 0 2.000.000 031.12.202601.01.20262.000.000

0 0 0 0 2.000.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-20-0028 Energetska prenova - OŠ II 33.611 0 2.160.530 0 0 031.12.202401.01.20222.194.141

0 0 854.968 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

33.611 0 1.305.562 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-20-0029 Energetska prenova - Mestna uprava 18.220 0 2.764.884 0 0 031.12.202401.01.20222.783.104

0 0 1.056.207 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)

18.220 0 1.708.677 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-20-0030 Energetska prenova - TVD Partizan 17.568 0 161.650 812.913 797.503 031.12.202601.01.20221.789.634

0 0 106.000 533.058 522.953 0PV - Transfer iz državnega proračuna

17.568 0 55.650 279.855 274.550 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-20-0033 Energetska prenova - Hranilnica - bivši CSD 0 0 40.000 40.000 0 031.12.202501.01.202480.000

0 0 40.000 40.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 164 od 178Mestna občina Murska Sobota - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2023 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026 Po L. 2026
Začetek

financiranja

Konec

financiranja

Vrednost

projekta*

v EUR

 14 GOSPODARSTVO 82.100 97.500 1.161.002 108.680 0 0

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 82.100 97.500 1.161.002 108.680 0 0

14039001 Promocija občine 28.583 0 85.000 55.000 0 0

OB080-19-0017 Novoletna prireditev 0 0 30.000 0 0 031.12.202401.01.201930.000

0 0 30.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-21-0020 Druge prireditve 27.265 0 30.000 30.000 0 031.01.202501.01.202087.265

27.265 0 30.000 30.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-21-0021 Druge promocijske aktivnosti občine 1.318 0 25.000 25.000 0 031.12.202501.01.202151.318

1.318 0 25.000 25.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 53.517 97.500 1.076.002 53.680 0 0

OB080-19-0011 Soboško jezero - obratovanje in upravljanje 30.703 0 0 0 0 031.12.202201.01.201830.703

30.703 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-21-0023 Izvedba kajak kanu steze na Soboškem jezeru 17.690 20.000 50.000 0 0 031.12.202401.01.202187.690

0 0 35.000 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

17.690 20.000 15.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-21-0031 Ureditev postajališč za avtodome 5.124 60.500 99.576 0 0 031.12.202401.01.2021165.200

0 0 85.854 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

5.124 60.500 13.722 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-23-0026 Ureditev javne in skupne tur. … ob Soboškem jezeru 0 0 498.980 0 0 031.12.202401.01.2024498.980

0 0 327.200 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 0 171.780 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-23-0027 Soboško jezero 2 0 17.000 427.446 53.680 0 031.12.202501.01.2023498.126

0 0 291.440 35.200 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 17.000 136.006 18.480 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 521.910 26.355 436.845 0 0 0

1603 Komunalna dejavnost 521.910 26.355 436.845 0 0 0

16039003 Objekti za rekreacijo 441.334 21.355 396.845 0 0 0

OB080-15-0131 Otroška igrišča in druge površine za rekreacijo 146.400 0 0 0 0 031.12.202201.01.2015146.400

146.400 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-15-0132 Drugi objekti za rekreacijo 291.317 0 0 0 0 031.12.202201.01.2015291.317

291.317 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-19-0019 Drsališče 0 0 180.000 0 0 031.12.202401.01.2019180.000

0 0 180.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-22-0004 Izgradnja kolesarskega poligona - PUMPTRACK 3.617 1.855 111.713 0 0 031.12.202401.01.2022117.185

3.617 1.855 111.713 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 165 od 178Mestna občina Murska Sobota - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2023 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026 Po L. 2026
Začetek

financiranja

Konec

financiranja

Vrednost

projekta*

v EUR

OB080-22-0005 Izgradnja skate parka 0 0 68.500 0 0 031.12.202401.01.202268.500

0 0 68.500 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-22-0024 Fitnes naprave na prostem - pp 2022 0 19.500 0 0 0 031.12.202301.01.202219.500

0 19.500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-23-0009 Pokrito kegljišče na vrvici - pp 2023 0 0 24.632 0 0 031.12.202401.01.202324.632

0 0 24.632 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-23-0010 Pasji park za male kužke - pp 2023 0 0 12.000 0 0 031.12.202401.01.202312.000

0 0 12.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

16039004 Praznično urejanje naselij 80.575 5.000 40.000 0 0 0

OB080-15-0134 Praznično urejanje mesta in naselij 80.575 5.000 40.000 0 0 031.12.202401.01.2015125.575

80.575 5.000 40.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 334.363 2.417.682 0 0 0 0

1702 Primarno zdravstvo 334.363 2.405.182 0 0 0 0

17029001 Dejavnost zdravstvenih domov 334.363 2.405.182 0 0 0 0

OB080-22-0006 Nadzidava splošnih ambulant ZD M. Sobota 334.363 2.405.182 0 0 0 031.12.202301.01.20222.739.545

0 895.936 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

334.363 1.509.246 0 0 0 0PV - Domači partnerji

1706 Preventivni programi zdravstvenega varstva 0 12.500 0 0 0 0

17069001 Spremljanje zdravstvenega stanja in aktivnosti promocije zdravja 0 12.500 0 0 0 0

OB080-23-0011 Nakup defibrilatorja - javna uporaba - pp 2023 0 3.000 0 0 0 031.12.202301.01.20233.000

0 3.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-23-0012 Nakup defibrilatorjev 0 9.500 0 0 0 031.12.202401.01.20239.500

0 9.500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 3.320.884 364.711 2.733.660 8.687.643 3.076.000 18.977.000

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 357.489 78.500 779.644 5.433.864 0 0

18029001 Nepremična kulturna dediščina 0 20.000 779.644 5.433.864 0 0

OB080-22-0012 Sanacija strehe gradu Murska Sobota 0 0 419.066 0 0 031.12.202401.01.2024419.066

0 0 200.000 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 0 219.066 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-23-0025 Delna sanacija gradu Murska Sobota 0 0 305.304 0 0 031.12.202401.01.2024305.304

0 0 197.576 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 0 107.728 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-23-0031 Prenova Sokolskega doma 0 10.000 14.962 1.852.762 0 031.12.202501.01.20231.877.724

0 0 12.718 1.324.662 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)

0 0 2.244 233.764 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 10.000 0 294.336 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 166 od 178Mestna občina Murska Sobota - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2023 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026 Po L. 2026
Začetek

financiranja

Konec

financiranja

Vrednost

projekta*

v EUR

OB080-23-0032 Prenova Delavskega doma 0 10.000 40.313 3.581.102 0 031.12.202601.01.20233.631.415

0 0 34.266 2.805.000 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)

0 0 6.047 495.000 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 10.000 0 281.102 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

18029002 Premična kulturna dediščina 357.489 58.500 0 0 0 0

OB080-15-0137 Pomurski muzej Murska Sobota 357.489 58.500 0 0 0 031.12.202401.01.2016402.489

357.489 58.500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1803 Programi v kulturi 852.703 94.181 314.238 92.000 26.000 0

18039001 Knjižničarstvo in založništvo 399.288 54.181 223.238 55.000 0 0

OB080-15-0138 PIŠK - investicijski transfer; knjige in drugo 302.453 54.181 55.000 55.000 0 031.12.202501.01.2015466.634

302.453 54.181 55.000 55.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-20-0014 PIŠK - vzdrževanja in obnove 96.835 0 0 0 0 031.12.202401.01.202096.635

96.835 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-22-0013 Digitalizacija knjižničnega gradiva PIŠK MS 0 0 168.238 0 0 031.12.202401.01.2023168.238

0 0 137.900 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 0 30.338 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

18039002 Umetniški programi 239.508 10.000 91.000 37.000 26.000 0

OB080-15-0139 Zavod za kulturo, turizem in šport 239.508 10.000 33.000 37.000 26.000 031.12.202601.01.2015345.508

239.508 10.000 33.000 37.000 26.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-22-0014 Oprema za izvajanje kulturnih programov v GP in GD 0 0 58.000 0 0 031.12.202401.01.202358.000

0 0 47.541 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 0 10.459 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

18039005 Drugi programi v kulturi 213.908 30.000 0 0 0 0

OB080-15-0142 Ostali programi v kulturi 60.929 10.000 0 0 0 031.12.202301.01.201670.929

60.929 10.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-15-0145 Galerija Murska Sobota 122.071 20.000 0 0 0 031.12.202301.01.2015142.071

122.071 20.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-18-0003 Kipi in spominske plošče 30.908 0 0 0 0 031.12.202001.01.201830.908

30.908 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 2.110.691 192.030 1.639.778 3.161.779 3.050.000 18.977.000

18059001 Programi športa 1.997.736 192.030 1.639.778 3.161.779 3.050.000 18.977.000

OB080-15-0148 Športni center Bakovci 15.000 0 0 0 0 031.12.201601.01.201515.000

15.000 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-15-0151 Športno rekreacijski center Polana 102.601 0 0 0 0 031.12.202201.01.2015102.601

102.601 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 167 od 178Mestna občina Murska Sobota - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2023 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026 Po L. 2026
Začetek

financiranja

Konec

financiranja

Vrednost

projekta*

v EUR

OB080-16-0005 Stadion Fazanarija 1.540.199 91.600 500.000 50.000 50.000 031.12.202601.01.20162.231.799

160.000 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

1.280.199 91.600 500.000 50.000 50.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

100.000 0 0 0 0 0PV - Domači partnerji

OB080-16-0022 Investicije v nakup in ureditev športnih objektov 299.119 0 0 0 0 031.12.202201.01.2016299.119

299.119 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-16-0023 TVD Partizan 40.817 35.200 0 0 0 001.01.202301.01.201676.017

40.817 35.200 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-21-0014 Športno rekreacijski center Fazanerija 0 0 1.000.000 3.000.000 3.000.000 18.977.00031.12.202701.01.202125.977.000

0 0 655.738 1.967.213 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)

0 0 0 0 1.967.213 12.346.115PV - Transfer iz državnega proračuna

0 0 344.262 1.032.787 1.032.787 6.630.885PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-23-0020 Ureditev športnega centra Rakičan 0 48.600 139.778 111.779 0 031.12.202501.01.2023300.157

0 48.600 139.778 111.779 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-23-0022 Posodobitev balinišča na ŠRC Bakovci - pp 2023 0 16.630 0 0 0 031.12.202301.01.202316.630

0 16.630 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

18059002 Programi za mladino 112.955 0 0 0 0 0

OB080-15-0152 Mladinski informativni in kulturni klub 19.017 0 0 0 0 031.12.202501.01.201519.017

19.017 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-17-0024 Otroški počitniški dom MS - Baška 93.938 0 0 0 0 031.12.202001.01.201793.938

93.938 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 19 IZOBRAŽEVANJE 2.453.129 1.389.835 731.997 588.242 0 0

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 95.164 17.494 0 0 0 0

19029001 Vrtci 95.164 17.494 0 0 0 0

OB080-15-0153 Investicije in investicijsko vzdrževanje vrtcev 95.164 17.494 0 0 0 031.12.202301.01.2015112.658

95.164 17.494 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 952.540 1.088.341 232.500 408.242 0 0

19039001 Osnovno šolstvo 886.742 1.088.341 0 0 0 0

OB080-15-0155 Investicije in investicijsko vzdrževanje OŠ 281.837 143.200 0 0 0 031.12.202301.01.2015425.037

281.837 143.200 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

0 0 0 0 0 0PV - Domači partnerji

OB080-15-0156 Interventna investicijska vzdrževalna dela OŠ 55.417 39.327 0 0 0 031.12.202301.01.201594.744

55.417 39.327 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-16-0028 Dograditev učilnic OŠ IV 18.530 512.250 0 0 0 031.12.202301.01.2016530.780

0 270.062 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

18.530 242.188 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 168 od 178Mestna občina Murska Sobota - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2023 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026 Po L. 2026
Začetek

financiranja

Konec

financiranja

Vrednost

projekta*

v EUR

OB080-17-0025 Dejavnost osnovnih šol - OŠ I 57.407 0 0 0 0 031.12.202501.01.201757.407

57.407 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-17-0026 Dejavnosti osnovnih šol - OŠ II 135.388 0 0 0 0 031.12.202501.01.2017135.388

135.388 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-17-0027 Dejavnosti osnovnih šol -OŠ III 204.724 0 0 0 0 031.12.202501.01.2018204.724

204.724 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-17-0028 Dejavnosti osnovnih šol - OŠ IV 52.563 0 0 0 0 031.12.202501.01.201752.563

52.563 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-17-0029 Dejavnost osnovnih šol - OŠ Bakovci 80.876 0 0 0 0 031.12.202501.01.201780.876

80.876 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-23-0013 Zamenjava športnega poda - OŠ I 0 368.564 0 0 0 031.12.202301.01.2023368.564

0 100.000 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 268.564 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-23-0014 Pod krošnjami - pp 2023 0 25.000 0 0 0 031.12.202301.01.202325.000

0 25.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

19039002 Glasbeno šolstvo 65.798 0 232.500 408.242 0 0

OB080-16-0033 Glasbena šola Murska Sobota 64.538 0 0 0 0 031.12.202501.01.201664.538

64.538 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-20-0019 Nadzidava glasbene šole Murska Sobota 1.260 0 232.500 408.242 0 031.12.202501.01.2020642.002

0 0 149.836 263.094 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

1.260 0 82.664 145.148 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1905 Drugi izobraževalni programi 666.200 100.000 319.497 0 0 0

19059001 Izobraževanje odraslih 666.200 100.000 319.497 0 0 0

OB080-15-0185 RIS Dvorec Rakičan 635.200 100.000 319.497 0 0 031.12.202501.01.20151.054.697

635.200 100.000 319.497 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-20-0016 Ljudska univerza 31.000 0 0 0 0 031.12.202201.01.201931.000

31.000 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1906 Pomoči šolajočim 739.224 184.000 180.000 180.000 0 0

19069001 Pomoči v osnovnem šolstvu 739.224 184.000 180.000 180.000 0 0

OB080-18-0007 Regresiranje prevozov otrok v šolo 739.224 184.000 180.000 180.000 0 031.12.202501.01.20181.283.224

739.224 184.000 180.000 180.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 20 SOCIALNO VARSTVO 7.000 13.144 0 0 0 0

2004 Izvajanje programov socialnega varstva 7.000 13.144 0 0 0 0

20049002 Socialno varstvo invalidov 7.000 13.144 0 0 0 0

OB080-21-0033 Medobčinsko društvo slepih in slabovidnih 7.000 5.834 0 0 0 031.12.202301.01.202112.834

7.000 5.834 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 169 od 178Mestna občina Murska Sobota - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2023 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026 Po L. 2026
Začetek

financiranja

Konec

financiranja

Vrednost

projekta*

v EUR

OB080-22-0009 Društvo paraplegikov 0 7.310 0 0 0 031.12.202301.01.20227.310

0 7.310 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 170 od 178Mestna občina Murska Sobota - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2023 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026 Po L. 2026
Začetek

financiranja

Konec

financiranja

Vrednost

projekta*

v EUR

4007 Oddelek za okolje in prostor 1.903.302 492.750 1.047.761 3.788.753 2.395.658 0

 08 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 19.701 6.250 10.000 10.000 10.000 0

0802 Policijska in kriminalistična dejavnost 19.701 6.250 10.000 10.000 10.000 0

08029001 Prometna varnost 19.701 6.250 10.000 10.000 10.000 0

OB080-17-0063 Svet za vzgojo in preventivo v cestnem prometu 19.701 0 10.000 10.000 10.000 031.12.202601.01.201849.701

19.701 0 10.000 10.000 10.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-23-0021 Evropski teden mobilnosti 0 6.250 0 0 0 031.12.202301.01.20236.250

0 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 6.250 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 12 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 41.748 0 15.000 15.000 15.000 0

1206 Urejanje področja učinkovite rabe in obnovljivih virov energije 41.748 0 15.000 15.000 15.000 0

12069001 Spodbujanje rabe obnovljivih virov energije 41.748 0 15.000 15.000 15.000 0

OB080-18-0006 Lokalni energetski koncept 41.748 0 15.000 15.000 15.000 031.12.202601.01.202086.748

41.748 0 15.000 15.000 15.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 1.405.771 432.300 737.761 3.531.753 2.183.658 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 1.405.771 432.300 737.761 3.531.753 2.183.658 0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 141.417 121.600 82.061 2.531.053 1.088.658 0

OB080-21-0019 ELENA Mobility Slovenia 141.417 119.100 15.437 0 0 031.12.202401.01.2021275.954

62.680 81.960 12.657 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)

78.737 37.140 2.780 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-23-0028 Kolesarska povezava Bakovci  Dokležovje 0 1.000 16.339 900.849 0 031.12.202601.01.2023918.188

0 680 11.111 612.577 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)

0 120 1.961 108.102 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 200 3.268 180.170 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-23-0029 Noršinska ulica 1. faza 0 1.000 24.310 1.603.528 0 031.12.202501.01.20231.628.838

0 680 16.531 484.468 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)

0 120 2.917 85.495 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 200 4.862 1.033.565 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-23-0030 Ureditev Kranjčeve in Gajeve ulice v nas. Černel. 0 500 25.975 26.676 1.088.658 031.12.202601.01.20231.141.809

0 340 17.663 18.140 299.203 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)

0 60 3.117 3.201 52.801 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 100 5.195 5.335 736.655 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029003 Urejanje cestnega prometa 1.222.568 308.700 555.700 300.700 395.000 0

OB080-15-0085 Mestni avtobus 334.404 183.000 190.000 190.000 190.000 031.12.202601.01.20151.087.404

334.404 183.000 190.000 190.000 190.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 171 od 178Mestna občina Murska Sobota - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2023 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026 Po L. 2026
Začetek

financiranja

Konec

financiranja

Vrednost

projekta*

v EUR

OB080-15-0086 Odprava arhitektonskih ovir za invalide 38.557 0 7.000 5.000 0 031.12.202501.01.201550.557

38.557 0 7.000 5.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-16-0026 Urejanje prometnega režima 492.844 75.000 218.000 100.000 200.000 031.12.202601.01.20161.085.844

492.844 75.000 218.000 100.000 200.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-19-0026 Projekt SMACKER Interreg CENTRAL EUROPE 228.200 700 700 700 0 031.12.202501.01.2019230.300

191.437 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)

36.763 700 700 700 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-20-0008 Oglaševalni in usmerjevalni sistem 128.563 45.000 80.000 5.000 5.000 031.12.202601.01.2020263.563

128.563 45.000 80.000 5.000 5.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-23-0006 Celostna prometna strategija MOMS 0 5.000 60.000 0 0 031.12.202401.01.202365.000

0 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 5.000 60.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029006 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 41.785 2.000 100.000 700.000 700.000 0

OB080-19-0001 Vzhodna obvozna cesta mesta Murska Sobota 41.785 2.000 100.000 700.000 700.000 031.12.202601.01.20201.543.785

41.785 2.000 100.000 700.000 700.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

 15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 16.238 1.000 46.000 27.000 17.000 0

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 16.238 1.000 46.000 27.000 17.000 0

15029003 Izboljšanje stanja okolja 16.238 1.000 46.000 27.000 17.000 0

OB080-17-0066 Občinski program izboljšanja stanja okolja 5.646 1.000 39.000 20.000 10.000 031.12.202601.01.201875.646

5.646 1.000 39.000 20.000 10.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-20-0017 Spodbujanje kolesarjenja po mestu 10.592 0 7.000 7.000 7.000 031.12.202601.01.201931.592

10.592 0 7.000 7.000 7.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 419.845 53.200 239.000 205.000 170.000 0

1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 395.664 26.000 199.000 165.000 130.000 0

16029001 Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc 33.446 0 0 15.000 15.000 0

OB080-15-0104 Stroški prostorske informacijske baze 33.446 0 0 15.000 15.000 031.12.202501.01.201563.446

33.446 0 0 15.000 15.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

16029003 Prostorsko načrtovanje 362.217 26.000 199.000 150.000 115.000 0

OB080-15-0105 OPN s strokovnimi podlagami, CPVO - spremembe 45.468 0 60.000 50.000 20.000 031.12.202601.01.2015175.468

45.468 0 60.000 50.000 20.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-15-0106 OPPN spremembe veljavnih aktov MOMS, CPVO 16.000 0 30.000 10.000 10.000 031.12.202601.01.201566.000

16.000 0 30.000 10.000 10.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-15-0107 Prostorske strokovne podlage 140.774 0 50.000 50.000 45.000 031.12.202601.01.2015285.774

140.774 0 50.000 50.000 45.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-15-0108 OPPN Opleter Černelavci - Veščica 2.100 0 19.000 10.000 0 031.12.202501.01.201531.100

2.100 0 19.000 10.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 172 od 178Mestna občina Murska Sobota - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2023 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026 Po L. 2026
Začetek

financiranja

Konec

financiranja

Vrednost

projekta*

v EUR

OB080-15-0109 OPPN nove poslovne in druge cone, CPVO 81.644 26.000 35.000 20.000 20.000 031.01.202601.01.2015182.644

81.644 26.000 35.000 20.000 20.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB080-15-0110 OPPN nova stanovanjska območja, CPVO 76.231 0 5.000 10.000 20.000 031.12.202601.01.2015111.231

76.231 0 5.000 10.000 20.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 24.181 27.200 40.000 40.000 40.000 0

16069001 Urejanje občinskih zemljišč 24.181 27.200 40.000 40.000 40.000 0

OB080-15-0160 Projektna dok. in programi opremljanja zemljišč 24.181 27.200 40.000 40.000 40.000 031.12.202601.01.2016171.381

24.181 27.200 40.000 40.000 40.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

4008 Mestni inšpektorat 96.478 38.000 17.000 13.000 13.000 0

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 7.015 0 4.000 0 0 0

0603 Dejavnost občinske uprave 7.015 0 4.000 0 0 0

06039001 Administracija občinske uprave 7.015 0 4.000 0 0 0

OB080-16-0006 Mestni inšpektorat, mestno redarstvo 7.015 0 4.000 0 0 031.12.202401.01.201611.015

7.015 0 4.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 0 9.000 13.000 13.000 13.000 0

1103 Splošne storitve v kmetijstvu 0 9.000 13.000 13.000 13.000 0

11039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 0 9.000 13.000 13.000 13.000 0

OB080-23-0015 Zdravstveno varstvo živali 0 9.000 13.000 13.000 13.000 031.12.202601.01.202348.000

0 9.000 13.000 13.000 13.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 89.463 29.000 0 0 0 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 89.463 29.000 0 0 0 0

13029003 Urejanje cestnega prometa 89.463 29.000 0 0 0 0

OB080-16-0004 Upravljanje javnih plačljivih parkirišč 89.463 29.000 0 0 0 031.12.202301.01.2016118.463

80.225 29.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

9.238 0 0 0 0 0PV - Domači partnerji

Stran 173 od 178Mestna občina Murska Sobota - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2023 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026 Po L. 2026
Začetek

financiranja

Konec

financiranja

Vrednost

projekta*

v EUR

9000 Mestna četrt Center 1.700 1.100 0 0 0 0

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 1.700 1.100 0 0 0 0

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 1.700 1.100 0 0 0 0

06029001 Delovanje ožjih delov občin 1.700 1.100 0 0 0 0

OB080-15-0163 MČ Center - nakup opreme 1.700 1.100 0 0 0 031.12.202301.01.20162.800

1.700 1.100 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

9005 Krajevna skupnost Bakovci 8.403 2.800 0 0 0 0

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 8.403 2.800 0 0 0 0

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 8.403 2.800 0 0 0 0

06029001 Delovanje ožjih delov občin 8.403 2.800 0 0 0 0

OB080-18-0001 KS Bakovci - investicije 8.403 2.800 0 0 0 031.12.202301.01.201811.203

8.403 2.800 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

9006 Krajevna skupnost Černelavci 9.425 2.700 0 0 0 0

 04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 5.623 2.000 0 0 0 0

0403 Druge skupne administrativne službe 5.623 2.000 0 0 0 0

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 5.623 2.000 0 0 0 0

OB080-15-0167 KS Černelavci - vaški dom 5.623 2.000 0 0 0 031.12.202301.01.20177.623

5.623 2.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 3.802 700 0 0 0 0

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 3.802 700 0 0 0 0

06029001 Delovanje ožjih delov občin 3.802 700 0 0 0 0

OB080-15-0186 KS Černelavci - nakup opreme 3.802 700 0 0 0 031.12.202301.01.20164.502

3.802 700 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 174 od 178Mestna občina Murska Sobota - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2023 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026 Po L. 2026
Začetek

financiranja

Konec

financiranja

Vrednost

projekta*

v EUR

9007 Krajevna skupnost Krog 19.767 4.000 0 0 0 0

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 10.539 600 0 0 0 0

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 10.539 600 0 0 0 0

06029001 Delovanje ožjih delov občin 10.539 600 0 0 0 0

OB080-15-0168 KS Krog - nakup opreme 10.539 600 0 0 0 031.12.202301.01.201611.139

10.539 600 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 1.780 1.000 0 0 0 0

1603 Komunalna dejavnost 1.780 1.000 0 0 0 0

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 1.780 1.000 0 0 0 0

OB080-21-0036 KS Krog - urejanje pokopališča 1.780 1.000 0 0 0 031.12.202301.01.20212.790

1.780 1.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

16039003 Objekti za rekreacijo 0 0 0 0 0 0

OB080-16-0018 KS Krog - objekti za rekreacijo 0 0 0 0 0 031.12.201601.01.20160

0 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 7.448 2.400 0 0 0 0

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 7.448 2.400 0 0 0 0

18059001 Programi športa 7.448 2.400 0 0 0 0

OB080-21-0025 KS Krog - dejavnosti na področju športa 7.448 2.400 0 0 0 031.12.202301.01.20219.848

7.448 2.400 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

9008 Krajevna skupnost Kupšinci 6.885 1.470 0 0 0 0

 04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 6.885 1.470 0 0 0 0

0403 Druge skupne administrativne službe 6.885 1.470 0 0 0 0

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 6.885 1.470 0 0 0 0

OB080-15-0169 KS Kupšinci - vaški dom 6.885 1.470 0 0 0 031.12.202301.01.20168.355

6.885 1.470 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 175 od 178Mestna občina Murska Sobota - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2023 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026 Po L. 2026
Začetek

financiranja

Konec

financiranja

Vrednost

projekta*

v EUR

9009 Krajevna skupnost Markišavci 28.128 10.205 0 0 0 0

 04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 11.523 4.000 0 0 0 0

0403 Druge skupne administrativne službe 11.523 4.000 0 0 0 0

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 11.523 4.000 0 0 0 0

OB080-20-0018 KS Markišavci - vaški dom 11.523 4.000 0 0 0 031.12.202301.01.202015.523

11.523 4.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 457 1.205 0 0 0 0

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 457 1.205 0 0 0 0

06029001 Delovanje ožjih delov občin 457 1.205 0 0 0 0

OB080-16-0048 KS Markišavci - nakup opreme 457 1.205 0 0 0 031.12.202301.01.20161.662

457 1.205 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 16.148 5.000 0 0 0 0

1603 Komunalna dejavnost 16.148 5.000 0 0 0 0

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 16.148 5.000 0 0 0 0

OB080-15-0173 KS Markišavci - urejanje pokopališča 16.148 5.000 0 0 0 031.12.202301.01.201621.148

16.148 5.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

9010 Krajevna skupnost Nemčavci 21.379 300 0 0 0 0

 04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 5.230 300 0 0 0 0

0403 Druge skupne administrativne službe 5.230 300 0 0 0 0

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 5.230 300 0 0 0 0

OB080-16-0049 KS Nemčavci - vaški dom 5.230 300 0 0 0 031.12.202301.01.20165.530

5.230 300 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 16.149 0 0 0 0 0

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 16.149 0 0 0 0 0

06029001 Delovanje ožjih delov občin 16.149 0 0 0 0 0

OB080-17-0065 KS Nemčavci - nakup opreme, inv. Transferi 16.149 0 0 0 0 031.12.202301.01.201816.149

16.149 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 176 od 178Mestna občina Murska Sobota - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2023 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026 Po L. 2026
Začetek

financiranja

Konec

financiranja

Vrednost

projekta*

v EUR

9011 Krajevna skupnost Polana 63.340 19.645 0 0 0 0

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 8.086 17.645 0 0 0 0

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 8.086 17.645 0 0 0 0

06029001 Delovanje ožjih delov občin 8.086 17.645 0 0 0 0

OB080-15-0175 KS Polana - nakup opreme, inv.vzdrževanje 8.086 17.645 0 0 0 031.12.202301.01.201625.731

8.086 17.645 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 55.253 2.000 0 0 0 0

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 55.253 2.000 0 0 0 0

18059001 Programi športa 55.253 2.000 0 0 0 0

OB080-15-0177 KS Polana - športni center 55.253 2.000 0 0 0 031.12.202301.01.201657.253

55.253 2.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

9013 Krajevna skupnost Rakičan 27.513 6.180 0 0 0 0

 04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 16.019 4.680 0 0 0 0

0403 Druge skupne administrativne službe 16.019 4.680 0 0 0 0

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 16.019 4.680 0 0 0 0

OB080-15-0178 KS Rakičan - vaški dom 16.019 4.680 0 0 0 031.12.202301.01.201620.699

16.019 4.680 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 8.852 1.500 0 0 0 0

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 8.852 1.500 0 0 0 0

06029001 Delovanje ožjih delov občin 8.852 1.500 0 0 0 0

OB080-16-0050 KS Rakičan - nakup opreme 8.852 1.500 0 0 0 031.12.202301.01.201610.352

8.852 1.500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 2.643 0 0 0 0 0

1603 Komunalna dejavnost 2.643 0 0 0 0 0

16039003 Objekti za rekreacijo 2.643 0 0 0 0 0

OB080-15-0179 KS Rakičan - javne zelene površine 2.643 0 0 0 0 031.12.202201.01.20162.643

2.643 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 177 od 178Mestna občina Murska Sobota - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2023 Leto 2023 Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026 Po L. 2026
Začetek

financiranja

Konec

financiranja

Vrednost

projekta*

v EUR

9014 Krajevna skupnost Veščica 6.315 4.000 0 0 0 0

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 6.315 4.000 0 0 0 0

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 6.315 4.000 0 0 0 0

06029001 Delovanje ožjih delov občin 6.315 4.000 0 0 0 0

OB080-15-0181 KS Veščica - nakup opreme 6.315 4.000 0 0 0 031.12.202301.01.201610.315

6.315 4.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

9015 Krajevna skupnost Satahovci 6.892 1.000 0 0 0 0

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 6.892 1.000 0 0 0 0

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 6.892 1.000 0 0 0 0

06029001 Delovanje ožjih delov občin 6.892 1.000 0 0 0 0

OB080-15-0182 KS Satahovci - nakup opreme 6.892 1.000 0 0 0 031.12.202301.01.20167.892

6.892 1.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Legenda:

* - podatek iz dokumentacije projekta

27.588.024 39.633.025 23.767.311 21.362.764 15.338.031 19.027.000Skupaj NRP:

443.601 1.509.246 0 0 0 0PV-DP PV - Domači partnerji

21.838.794 6.679.655 15.702.075 9.127.248 9.753.341 6.643.385PV-LS PV - Lastna proračunska sredstva

1.539.844 2.875.173 5.301.372 2.612.203 3.241.021 12.346.115PV-TDP PV - Transfer iz državnega proračuna

1.419.204 3.807.352 2.763.865 9.623.313 2.343.669 37.500PV-TDP (EU) PV - Transfer iz državnega proračuna (E

25.241.442 14.871.426 23.767.311 21.362.764 15.338.031 19.027.000Skupaj PV - Proračunski viri

2.346.582 24.761.599 0 0 0 0OV-DO OV - Druge občine

2.346.582 24.761.599 0 0 0 0Skupaj OV - Ostali viri

Stran 178 od 178Mestna občina Murska Sobota - Rebalans



 

 

 

 

 

OBRAZLOŽITEV 

 

REBALANSA NAČRTA RAZVOJNIH PROGRAMOV 

 

za obdobje 2023 – 2023 
 

 
(SAMO SPREMEMBE  

ostalo ostaja nespremenjeno glede na sprejeti proračun 2023) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Stran 179 

Obrazložitev projektov NRP, ki se z 

Rebalansom plana za leto 2023 spreminjajo:  

 

4002 – Sekretariat za splošne zadeve  

06  LOKALNA SAMOUPRAVA 

06039002  Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje 

občinske uprave 

06032001 – Nakup prevoznih sredstev 

OB080-16-0007  Nakup prevoznih sredstev 

Namen in cilj projekta 

Cilj je, da v letu 2023 in 2024 kupimo dve osebni vozili nižjega srednjega cenovnega razreda in s tem 

zagotovimo optimalne pogoje za nemoteno delovanje mestne uprave in župana. 

Rebalans: 

Z rebalansom se sredstva znižujejo na realizirano vrednost nakupa avtomobila za potrebe redarske 

službe. 

06032002 - Nakup opreme 

OB080-15-0008 Nakup pisarniškega pohištva 

OB080-15-0009 Nakup pisarniške opreme 

OB080-15-0010 Nakup strojne računalniške opreme 

OB080-15-0011 Nakup opreme za tiskanje in razmnoževanje 

OB080-15-0012 Nakup telekomunikacijske opreme 

OB080-15-0013 Nakup druge opreme in napeljav 

OB080-15-0015 Nakup licenčne programske opreme 

OB080-16-0008 Nakup pasivne mreže in komunikacijske opreme 

OB080-16-0036 Nakup opreme za hlajenje in ogrevanje ter napeljav 

OB080-17-0010 Nakup avdiovizualne opreme 

Namen in cilj projekta 

Cilj je, da se postopno v letošnjem letu in v naslednjih letih zamenja dotrajano pisarniško pohištvo in 

oprema, posodobi računalniška oprema ter druga oprema, potrebna za nemoteno delo mestne uprave, 

župana, mestnega sveta ter drugih organov mestne občine.  

Stanje projekta 

Ocena je, da je polovica navedene opreme dotrajana ter potrebna zamenjave in posodobitve, zato jo bo 

v naslednjih letih potrebno postopno zamenjati. 

Rebalans: 

V letu 2023 bo realizirana posodobitev strojne in druge opreme v manjšem obsegu od planiranega, 

zato se z rebalansom sredstva na tej proračunski postavki zmanjšajo. 

 

 

 

 

 

 



 Stran 180 

06032007 - Prenova Hartnerjeve vile 

OB080-21-0001 Prenova Hartnerjeve vile 

Namen in cilji projekta 

Načrtovana so sredstva za izdelavo projektne in druge dokumentacije za spomeniško zaščiteno stavbo 

bivše študijske knjižnice – Hartnerjeve vile, na naslovu Grajska ul. 2, Murska Sobota, v letih 2024, 

2025 in 2026 pa so načrtovana sredstva za ureditev objekta, viri financiranja bi bila lastna sredstva, 

državna sredstva in sredstva EU. 

Rebalans: 

Z rebalansom se sredstva na tej proračunski postavki zmanjšajo in se določene aktivnosti za celovito 

prenovo Hartnerjeve vile prenesejo v leto 2024. 

06032008 - Priprava strategije digitalne transformacije MOMS 

OB080-21-0002 Priprava strategije digitalne transformacije MOMS 

Namen in cilji projekta 

Načrtuje se priprava strategije vzpostavitve digitalne transformacije MOMS, storitev pa bo vključevala 

tudi strokovno svetovanje ob implementaciji rešitev.  Strategija je konkretiziran dokument načrtovanja 

na področju pametnih mest in digitalizacije e-storitev, ki bo vseboval merljive ukrepe, s katerimi se bo 

dvignila kvaliteta življenja občanov in lažja uporaba vseh občinskih upravnih storitev, kakor tudi 

uporaba javnih služb.  Strategija je tudi temelj oziroma pogoj za pridobivanje evropskih sredstev na 

področju digitalne transformacije v naslednji finančni perspektivi. 

Rebalans: 

Z rebalansom se sredstva na tej proračunski postavki zmanjšajo in se priprava strategije vzpostavitve 

digitalne transformacije MOMS prenese v leto 2024. 

 

07  OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 

 

07039001  Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 

07031005 - Vadbeni potapljaški center 

OB080-22-0001 Vadbeni potapljaški center 

Namen in cilj projekta 

V letu 2023 so planirana sredstva za projektiranje prostora ter naprav za potrebe Potapljaškega društva 

Murska Sobota v višini 10.000 EUR in sredstva za začetek gradbenih del vadbeno potapljaškega 

centra. Glede na skupno ocenjeno vrednost projekta, se bo ta izvajal fazno. Za gradbena dela so v letu 

2023 planirana sredstva v višini 30.000 EUR. 

Rebalans: 

Glede na prvotno planirana sredstva za začetna gradbena dela vadbeno potapljaškega centra v Murski 

Soboti, se zaradi manjših korekcij projekta, ne bo pristopilo k izvedbi projekta v tekočem 

proračunskem letu. Iz navedenega se proračunska postavka zniža za 30.000 EUR.  

 

 

 

 

 

 



 Stran 181 

4004 – Oddelek za premoženjsko pravne zadeve  

04  SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 

04039003  Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 

04033003 – Pridobivanje in upravljanje z nepremičnim premoženjem 

OB080-15-0002 Upravljanje s premoženjem MOMS 

Namen in cilj projekta 

Sredstva investicijskega vzdrževanja so predvidena za nujna investicijska vzdrževanja objektov v lasti 

in upravljanju občine, predvsem objekta bivšega CSD (sanacija strehe, talnih oblog,), potem ureditev 

vodovodnega priključka na Zvezni ulici v Murski Soboti, ureditev sanitarij na objektu Vodovoda 

sistema B na Trgu zmage ter ureditev prečrpališča fekalij za enoto vrtca v Rakičanu in sanacijo 

sanitarij objekta PIŠK in drugih del na nepremičninah, ki so potrebna investicijsko vzdrževalnih 

obnov. Z realizacijo načrtovanih stroškov bo občina zasledovala cilje učinkovitega in gospodarnega 

ravnanja z nepremičnim premoženjem občine, v skladu s predpisi o ravnanju s stvarnim premoženjem. 

Rebalans: 

Glede na plan, ko se je načrtoval proračun za leto 2023 se pri rebalansu ne bo uresničil cilj sanacija 

strehe objekta na naslovu Slovenska 44 (bivši CSD) ter ostala dela na tem objektu in se bo ta 

investicija planirala v prihodnjem letu.  

 

16  PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 

      DEJAVNOST 

16059002  Spodbujanje stanovanjske gradnje 

16052001 - Reševanje stanovanjske problematike mladih 

OB 080-21-0006 Reševanje stanovanjske problematike mladih 

Namen in cilj projekta 

Investicijski transfer javnim skladom  predstavlja ureditev vodovodnega priključka za objekt, v 

katerem se bodo uredila stanovanja za mlade družine. Prav tako je planiran transfer za izvedbo javnega 

poziva, reševanje prve stanovanjske problematike mladih.  

Rebalans: 

V letu 2023 se javni poziv za reševanje prve stanovanjske problematike mladih ni izvedel in se 

sredstva za investicijski transfer znižajo, prav tako se zmanjšajo planirana sredstva za investicijski 

transfer v višini 20.000 EUR, saj se bo iz poračuna pokrival le strošek za plačilo projektne 

dokumentacije; kar ni bilo izvedeno v letošnjem letu se bo planiralo za izvedbo v letu 2024.   

16069002  Nakup zemljišč 

16062000 - Nakup zemljišč 

OB080-15-0162 Nakup zemljišč 

Namen in cilj projekta 

Na tej postavki so sredstva namenjena nakupom zemljišč, ki niso zajeta že v drugih postavkah 

proračuna (ob investicijah) in sicer:  

- odkup zemljišč, ki predstavljajo pločnik in kolesarsko pot ter avtobusno postajališče ob 

objektu trgovskega centra Maximus;  

- odkup zemljišč, ki v naravi predstavljajo kolesarsko stezo na Bakovski ulici;  



 Stran 182 

- odkup zemljišča v k.o. Veščica, kjer se nahaja otroško igrišče v krajevni skupnosti,  

- odkup zemljišča v  naselju Černelavci ob Ulici Štefana Kovača, kjer se predvideva sklenitev 

menjalne pogodbe, 

- odkup zemljišč, ki predstavljata kategorizirano občinsko cesto na ulici Plese, 

- odkup stavbnega dela zemljišča ob parku Rakičan, za potrebe Dvorca Rakičan,  

- odkup zemljišč v k.o. Rakičan, zaradi dokončne lastninsko pravne ureditve kolesarske steze 

Jezera,  

- odkup zemljišča v Malih Bakovcih kjer se na delu zemljišča nahaja dostopna cesta; 

predvideva se sklenitev menjalne pogodbe, 

- odkup solastnega dela stavbnega dela zemljišča ob dovozni cesti do SBMS, 

- odkup zemljišč za potrebe izgradnje dovozne javne ceste na območju Lendavska – sever, 

- odkup zemljišč, ki predstavljajo dostopno pot ob pokopališču v Černelavcih, 

- odkup zemljišč potrebnih za ureditev meje vezane na obnovo Ulice arhitekta Novaka, 

predvideva se sklenitev menjalne pogodbe, 

- odkup zemljišča, ki predstavlja del javnega parkirišča na Gregorčičevi ulici;  

 

Vsi odkupi zemljišč so predvideni v načrtu ravnanja s stvarnim premoženjem občine za leto 2023 oz. v 

načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja občine za leto 2023.  

 

Sred 
V letu 2024 se načrtujejo odkupi, potrebni za nadaljnjo gradnjo javne infrastrukture oziroma ureditve 

občinskega pomena in sicer :  

 

- za nakup zemljišč ob Poljski ulici v Murski Soboti, kjer je predvidena ureditev parka kot 

omilitvenega ukrepa ob izgradnji vzhodne obvozne ceste mesta Murska Sobota, 

- za nakup zemljišč za potrebe ureditve dostopnih poti po izgradnji Vzhodne obvozne ceste, 

- za odkup zemljišča za potrebe ureditve dovozne poti do vrtca Štefana Kovača, 

- za zemljišča, ki se nahajajo za ograjo glavnega vodnjaka VV Krog in ob vodnem viru, 
- za zemljišča v Rakičanu na območju nove stanovanjske pozidave,  

- za zemljišče ob Tomšičevi ulici za potrebe izvedbe komunalne infrastrukture v načrtovanem 

stanovanjskem območju Kajuhova in Tomšičeva ulica, 

- za zemljišči v k.o. Veščica, ki bo namenjeno kot večnamenski prostor v krajevni skupnosti 

- za odkup zemljišč ob cesti do Satahovec, od reg. ceste M. Sobota - Tišina, ki so bila v 

preteklosti odmerjena in tvorijo javno cesto, so pa še vedno v lasti fizičnih oseb. Načrtuje se 

ustrezna zemljiškoknjižna ureditev teh nepremičnin oz. prenos v last občine, 

- za odkup parcel v k.o. Satahovci, kjer je že urejena javna cesta in je potrebno ustrezno urediti 

lastninsko stanje nepremičnin, 

- za kmetijska zemljišča v SOIC, ki so potrebna zaradi zaokrožitve območja, ki je že v lasti 

MOMS, 

- za zemljišči potrebni za ureditev dovoza do parkirišč za stanovalce na Kocljevi ulici  

 

Skupna načrtovana sredstva za nakupe v letu 2024 so 405.200,00 EUR. 

Rebalans: 

Glede na to, da se z rebalansom zmanjšajo sredstva za nakup zemljišč na kontu 420600 (Nakup 

zemljišč), se odkupi, ki v letošnjem letu ne bodo izvedeni, so pa bili vključeni v Načrt pridobivanja 

nepremičnega premoženja občine za leto 2023, vključijo v NRP. V letu 2024 se tako načrtujejo sledeči 

odkupi, potrebni za nadaljnjo gradnjo javne infrastrukture oziroma ureditve občinskega pomena: 

 

- za nakup zemljišč ob Poljski ulici v Murski Soboti, kjer je predvidena ureditev parka kot 

omilitvenega ukrepa ob izgradnji vzhodne obvozne ceste mesta Murska Sobota, 

- za nakup zemljišč za potrebe ureditve dostopnih poti po izgradnji Vzhodne obvozne ceste, 

- za odkup zemljišča za potrebe ureditve dovozne poti do vrtca Štefana Kovača, 

- za zemljišča, ki se nahajajo za ograjo glavnega vodnjaka VV Krog in ob vodnem viru, 



 Stran 183 

- za zemljišča v Rakičanu na območju nove stanovanjske pozidave,  

- za zemljišče ob Tomšičevi ulici za potrebe izvedbe komunalne infrastrukture v načrtovanem 

stanovanjskem območju Kajuhova in Tomšičeva ulica, 

- za zemljišči v k.o. Veščica, ki bo namenjeno kot večnamenski prostor v krajevni skupnosti. 

- za odkup zemljišč ob cesti do Satahovec, od reg. ceste M. Sobota - Tišina, ki so bila v 

preteklosti odmerjena in tvorijo javno cesto, so pa še vedno v lasti fizičnih oseb. Načrtuje se 

ustrezna zemljiškoknjižna ureditev teh nepremičnin oz. prenos v last občine, 

- za odkup parcel v k.o. Satahovci, kjer je že urejena javna cesta in je potrebno ustrezno urediti 

lastninsko stanje nepremičnin, 

- za kmetijska zemljišča v SOIC, ki so potrebna zaradi zaokrožitve območja, ki je že v lasti 

MOMS, 

- za zemljišči potrebni za ureditev dovoza do parkirišč za stanovalce na Kocljevi ulici, 

- odkup zemljišč, ki predstavljajo pločnik in kolesarsko pot ter avtobusno postajališče ob 

objektu trgovskega centra Maximus, 

- odkup zemljišč, ki v naravi predstavljajo kolesarsko stezo na Bakovski ulici.  

- odkup zemljišča v  naselju Černelavci ob Ulici Štefana Kovača, kjer se predvideva sklenitev 

menjalne pogodbe, 

- odkup zemljišč, ki predstavljata kategorizirano občinsko cesto na ulici Plese, 

- odkup zemljišč v k.o. Rakičan, zaradi dokončne lastninsko pravne ureditve kolesarske steze 

Jezera,  

- odkup solastnega dela stavbnega dela zemljišča ob dovozni cesti do SBMS, 

- odkup zemljišč za potrebe izgradnje dovozne javne ceste na območju Lendavska – sever, 

- odkup zemljišč, ki predstavljajo dostopno pot ob pokopališču v Černelavcih, 

- odkup zemljišča, ki predstavlja del javnega parkirišča na Gregorčičevi ulici.  

 

Skupna načrtovana sredstva za nakupe v letu 2024 so 640.000,00 EUR. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Stran 184 

4005 – Oddelek za gospodarske dejavnosti  

02 - EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 

02019001 - Podlage ekonomske in razvojne politike 

02011000 - Vizija in strategija razvoja MOMS 

OBO80-20-0004  Strateški in razvojni dokumenti MOMS 

Namen in cilj projekta 

V okviru projekta se načrtujejo sredstva za pripravo glavnega strateškega razvojnega dokumenta 

občine t.j. Trajnostne urbane strategije (TUS) skupaj z njenim izvedbenim načrtom za novo finančno 

obdobje EKP 21-27. Trenutna dokumenta prednostno obravnavata finančno perspektivo 2014-2020 in 

ju je potrebno nadgraditi za potrebe nove evropske finančno perspektivo 2021-2027. V okviru priprave 

TUS se načrtuje tudi nadgradnja razvojnih dokumentov Mestne občine Murska Sobota s smernicami 

in usmeritvami iz evropskega »Zelenega dogovora«. Pripravljeni strateški razvojni dokument Mestne 

občine Murska Sobota bo tudi podlaga za prijave in črpanje EU in drugih nepovratnih sredstev v novi 

finančni perspektivi 2021-2027.   

Stanje projekta 

Trenutno je v veljavi obstoječa Trajnostna strategija MOMS, ki je bila sprejeta v letu 2016 in 

Izvedbeni načrt Trajnostne urbane strategije sprejet leta 2017.  

Rebalans:  

Z rebalansom je predlagano znižanje vrednosti projekta v letu 2023, ki je usklajena z vrednostjo 

oddanega naročila za pripravo nove Trajnostne urbane strategije MOMS (TUS). TUS bo novelirana in 

bo vključevala vse zahtevane elemente, vrednost izdelave pa je primerljiva z vrednostjo podobnih 

strateških razvojnih dokumentov.  

04  SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 

04039003  Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 

04033019 - Vaški dom Polana 

OBO80-20-0001  Obnova vaškega doma Polana  

Namen in cilj projekta 

Namen projekta Vaškega doma Polana je ureditev obstoječih prostorov, ki so trenutno zaradi 

dotrajanosti potrebni obnove in se vedno manj uporabljajo, saj več ne zagotavljajo vseh potreb za 

izvajanje aktivnosti prebivalcev in gasilcev. V lanskem letu se je izvedla sanacija strehe s katero so se 

preprečile nadaljnje poškodbe in deformacije na strehi. S tem se je povečala življenjska doba objekta. 

V letu 2021 se je oddalo naročilo za izdelavo projektne dokumentacije za ureditev Vaškega doma 

Polana ter dograditev garaže za potrebe gasilcev. Dokončanje projektne dokumentacije je predvideno 

v letu 2023. V naslednjih letih je planirana obnova vaškega doma, po izdelani projektni dokumentaciji, 

ki bo osnova za natančnejšo oceno vrednosti projekta, s katero se bo prebivalcem omogočilo nove 

vsebine, ki bodo prilagojene sedanjim potrebam naselja, hkrati pa se bodo s obnovo zmanjšali stroški 

vzdrževanja objekta.  

Stanje projekta 

Naročilo za izdelavo projektne dokumentacije je bilo oddano v letu 2021. 



 Stran 185 

Rebalans: 

Aktivnosti z izdelavo projektne dokumentacije PZI bodo proti koncu tega leta, dokončanje projektne 

dokumentacije  za celovito obnovo Vaško – gasilskega doma v Polani z izgradnjo garaž za gasilce bo  

v 2024. Glede na terminski plan izvedbe in plačilne roke se ocenjuje, da bo za leto 2023 nižje plačilo, 

in večji del v letu 2024, zato se planirana sredstva v letu 2023 v višini 14.067,00€ prenašajo v letu 

2024 in se s tem v letu 2024 poveča tudi NRP. Investicija tako ostaja v enakem obsegu, uskladi se 

samo dinamika plačil.  

04033020 – Večnamenski prostori Pušča 

OBO80-15-0144  Večnamenski prostori – Pušča   

Namen in cilj projekta 

Namen projekta je prebivalcem naselja Pušča zagotoviti primerne prostore v večnamenskem objektu, 

ki je namenjen prebivalcem in gasilcem. Uredili so se prostori za gasilce, kjer so se izvedli ometi, 

tlaki, inštalacije (garaža, sanitarije, pisarna), uredil kanalizacijski priklop, povečala se je električna 

moč. Večnamenska dvorana in prostori za gasilce se trenutno ogrevajo s klimami. Z vidika 

racionalnosti stroškov kurjave je potrebno proučiti druge možnosti ogrevanja, kot npr. vgradnja 

toplotne črpalke za ogrevanje celotnega objekta. V letu 2023 je načrtovana  dobava opreme za potrebe 

večnamenske dvorane in prostorov PGD Pušča, ureditev platoja za postavitev lesene hiške in sama 

postavitev lesena hiška za namen izposojevalnice igrač, knjig in drugih predmetov in pripomočkov, za 

otroke in odrasle. S tem se bodo izboljšali pogoji za delovanje KS Pušča, PGD Pušča in drugih društev 

in organizacij. Spodbujale se bodo medgeneracijske povezanosti, krepilo vključevanje mladih v 

organiziranje kulturne ponudbe v kraju in občini ter omogočila še bolj obogatena društvena dejavnost 

na različnih področjih življenja in ustvarjanja v romskem naselju Pušča. 

Stanje projekta 

Začetek postopkov za aktivnosti za leto 2023 je predvideno v letu 2023. 

Rebalans: 

Izvedba nabave opreme za gasilce PGD Pušča se prenese v leto 2024 zaradi finančnega stanja v letu 

2023. Planirana sredstva v letu 2023 se za nabavo opreme delno iz leta 2023 prenesejo v leto 2024, 

zaradi česar se v letu 2024 poveča NRP. Načrtovana investicija pa ostaja v istem obsegu.  

04033021 – VGD Černelavci 

OBO80-21-0007 VGD Černelavci 

Namen in cilj projekta 

Namen projekta je ureditev objekta, predvsem dela fasade oz. pročelja, kjer prihaja do zamakanja 

objekta. V naslednjih letih pa se načrtuje ureditev prostorov za prostovoljna društva in ureditev 

kanalizacije.   

Stanje projekta 

Pripravljena je ustrezna dokumentacija. 

Rebalans: 

Aktivnosti glede ureditve fasade na objektu se prenesejo v leto 2024 zaradi finančne situacije, s tega 

razloga se v letu 2024 za znižano vrednost postavke v letu 2023 poveča vrednost NRP v letu 2024. 

Skupna vrednost in obseg investicije pri tem ostaja v istem obsegu. Se pa v večji meri v letu 2023 v 

naselju Černelavci in sosednjih naseljih izvaja urejanje Severnega jarka in drugih odvodnikov. 

  



 Stran 186 

04033023 – Vaški dom Bakovci 

OBO80-23-0016  Vaški dom Bakovci 

Namen in cilj projekta 

Namen projekta je obnova strehe vaško-gasilskega doma Bakovci. Gre za dvoletni projekt, kjer je v 

letu 2023 načrtovana zamenjava kritine na vaškem domu in v letu 2024 na gasilskem domu. Izvedlo se 

bo eno javno naročilo z daljšim rokom izvedbe, predvideva se začetek del jeseni 2023 in zaključek v 

prvi polovici 2024. Obstoječa kritina je dotrajana, v izredno slabem stanju in ni več varna in s tega 

razloga je potrebna celotna zamenjava cca 1.300 m2, da se prepreči nadaljnja škoda na objektu 

(zamakanje objekta). Z obnovljeno streho se bo uporabnikom doma, predvsem pa prebivalcem naselja 

Bakovci, zagotovilo bistveno boljši pogoji za skupne aktivnosti. Celotna vrednost projekta je ocenjena 

na čez 112.000 €. 

Stanje projekta 

Dokumentacije za obnovo strehe se bo pripravila v letu 2023. 

Rebalans: 

Aktivnosti pridobitve dokumentacije so tekle šele v septembru. Izdelan arhitekturni posnetek ostrešja, 

s pregledom stanja ostrešja, morebitnimi ukrepi za sanacijo dotrajanih elementov ostrešja ter 

pripravljen popis del za zamenjavo kritne bo osnova za izvedbo javnega naročila, ki je predvideno v 

začetku oktobra. Glede na terminski plan izvedbe in plačilne roke se ocenjuje, da bo za leto 2023 

nekoliko nižje plačilo, in večje v letu 2024, zato se planirana sredstva v letu 2023 v višini 15.000€ 

prenašajo v letu 2024 in se s tem v letu 2024 poveča tudi NRP. Investicija tako ostaja v enakem 

obsegu, uskladi se samo dinamika plačil. Dejanska vrednot investicije bo znana šele ob oddaji javnega 

naročila.   

04033024 – Obnova vaškega stolpa v Bakovcih – participativni proračun 2023 

OBO80-23-0017  Obnova gasilskega stolpa v Bakovcih –pp 2023 

Namen in cilj projekta 

Namen projekta je obnova gasilskega stolpa v naselju Bakovci. Izvedla se bodo investicijsko 

vzdrževalna dela na gasilskem stolpu, ki je v slabem stanju in potreben obnove. S prenovo se bo 

gasilcem in prebivalcem KS Bakovci omogočilo boljše pogoje in prepoznavnost. 

Stanje projekta 

Dokumentacije se bo pripravila v letu 2023. 

Rebalans: 

Obnova gasilskega stolpa je povezana z obnovo ostrešja na vaškem domu Bakovci in jo je smiselno 

izvajati sočasno z obnovo ostrešja. V sklopu priprave dokumentacije za obnovo ostrešja, bo tako 

vključena tudi obnova stolpa (vsaj sanacija zunanje strani stene in strehe). Dinamika izvedbe obnove 

ostrešja se zamika bolj v leto 2024, zato je tudi plačilo obnove stolpa preneseno v leto 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Stran 187 

13  PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 

 

13029002  Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

13022000 - Investicijsko vzdrževanje lokalnih cest 

OB080 -15-0023, Lokalne ceste, sanacije posedkov, večja krpanja 

Namen in cilji projekta 

Namen projektov je ohranjanje občinskih lokalnih cest pred nadaljnjim propadanjem in zajema lokalne 

sanacije mrežastih razpok manjšega in večjega obsega na številnih cestah med naselji, v mestu in 

naseljih, saniranje posedkov, tudi posledic zmrzali po pomladanski odjugi. Cilj projekta je zagotovitev 

varnosti udeležencev v prometu in dvig ali vsaj ohranjanje kvalitete cestne infrastrukture. 

Stanje projekta 

Projekt se izvaja vsako leto, v odvisnosti od potreb in planiranih sredstev za ta namen. Tako so se te 

sanacije v preteklem letu izvajale na lokalnih cestah M. Sobota – Bakovci – Dokležovje, M. Sobota – 

Krog, Krog – Bakovci, M. Sobota – Noršinci, Rakičan – Noršinska, Černelavci – Polana, Černelavci – 

Veščica – Kupšinci  in še na nekaterih drugih. S sanacijami pa se bo na teh cestah in še na nekaterih 

drugih, predvsem: na cesti Veščica – Črnske meje in Satahovci – pokopališče – državna cesta ter M. 

Sobota – Markišavci (Kopališka ulica), nadaljevalo tudi v letu 2023 ter v kasnejših letih, v odvisnosti 

od potrebe in sredstev, predvidenih za te namene v skladu z dinamiko v NRP. 

 

OB080-15-0026, Obnova in sanacija mostov na LC 

Namen in cilj projekta 

Namen projekta je zagotovitev izvedbe potrebnih investicijsko vzdrževalnih del na premostitvenih 

objektih (mostovih) na občinski cestni mreži, ki so bili pregledani v letu 2018 z namenom ugotovitve 

dejanskega gradbeno tehničnega  stanja in izvedbe potrebnih ukrepov. Takšni mostovi so na lokalni 

cesti Černelavci – Polana, na lokalni cesti M. Sobota – Bakovci in Bakovci – Dokležovje, M. Sobota – 

Krog, Satahovci – Murski črnci, M. Sobota – Noršinci in drugod. Cilj projekta je zagotovitev varnosti 

udeležencev v prometu in dvig kvalitete cestne infrastrukture. 

Stanje projekta 

Izveden je popis stanja premostitvenih objektov, v letu 2023 so planirana sredstva za pripravo in 

izdelavo strokovnih ocen stanja z ukrepi za izboljšanje, vključno z izdelavo morebitne potrebne 

dokumentacije za izvedbo. Sanacija prvega premostitvenega objekta je planirana v letu 2024, ostalih 

pa v NRP v letih 2025 in 2026, oziroma pozneje, v kolikor vseh ne bo možno sanirati v obdobju 2024-

2026 (odvisno tudi od zmožnosti financiranja). 

Rebalans: 

Izdelava strokovnih ocen premostitvenih objektov se zaradi finančnega stanja v letu 2023 prestavi v 

leto 2024. 

OB080 – 15-0031, Preplastitev LC v naselju Bakovci 

Namen in cilj projekta 

Namen projekta je zagotovitev trajnejše sanacije oziroma izboljšanje stanja cestišč, ki so zaradi 

številnih prekopov iz preteklosti (kanalizacija, SKK, telekomunikacije) v zelo slabem gradbeno 

tehničnem stanju (številne mrežaste razpoke, posedki, zastajanje vode na cestišču) ter ureditev 

odvodnjavanja cestišča za preprečitev nadaljnjega propadanja. Cilj projekta je zagotovitev varnosti 

udeležencev v prometu in dvig kvalitete cestne infrastrukture. 

Stanje projekta 

V preteklosti je bilo izvedenih več lokalnih sanacij (krpanje). V letu 2021 je bila izvedena obnova in 

preplastitev ulice Mali Bakovci (glavni del). V letu 2024 je predvidena sanacija in preplastitev dela 

Soboške ulice (LC 050064), na odseku od križišča »pri Rajhu« do otoka za umirjenje prometa, dolžina 



 Stran 188 

odseka je 190 m in sočasna uredite vodovoda na tem odseku. Druge sanacije in obnove lokalnih cest 

na območju naselja Bakovci se v naslednjih letih izvajajo po potrebi. 

 

OB080-15-0033 Preplastitev – obnova lokalne ceste Krog - Črnske meje 

Namen in cilj projekta 

Namen projekta je zagotovitev trajnejše sanacije oziroma izboljšanje stanja cestišča, ki je zaradi 

dotrajanosti – starosti asfaltne površine v slabem gradbeno tehničnem stanju (številne mrežaste 

razpoke, posedki, zastajanje vode na cestišču) ter ureditev odvodnjavanja cestišča za preprečitev 

nadaljnjega propadanja. Cilj projekta je zagotovitev varnosti udeležencev v prometu in dvig kvalitete 

cestne infrastrukture. V letu 2022 je bila izvedena preplastitev odseka ceste od pokopališča Krog do 

križišča pri pokopališču Satahovci in dalje do meje z občino Tišina  (v dolžin 720 m). V Načrtu 

razvojnih programov je za leto2025 načrtovana preplastitev preostanka ceste na odseku od kapele v 

naselju Krog do pokopališča v dolžini 330 m, s čemer bo ta projekt zaključen 

Stanje projekta 

Projekt je bil delno izveden v letu 2022, preostanek pa je načrtovan za izvedbo v 2025, priprava za te 

del se bo začela že v 2024. 

 

OB080-15-0037, Ureditev LC Nemčavci – Markišavci – Polana 

Namen in cilj projekta 

Namen projekta je celostna obnova lokalne ceste na celotni dolžini, to je od naselja Polana do naselja 

Markišavci in naprej do naselja Nemčavci ter v nadaljevanju do križišča z državno cesto M. Sobota – 

Martjanci. Obnova zajema razširitev cestišča s sedanjih 3,5 na 5,00 m s kompletno zamenjavo 

asfaltnih slojev in podlage, kjer ni zadostna, ureditev premostitvenih objektov (mostov in prepustov, 

ureditev naprav za odvodnjavanje in pločnikov v območju naselij.  

 

Cilj projekta je zagotovitev varnosti udeležencev v prometu in dvig kvalitete cestne infrastrukture ter 

znižanje stroškov tekočega vzdrževanja, ki so zaradi ozkih bankin in cestnega sveta, zelo visoki in so 

na letni ravni znašali v preteklih letih tudi do 30.000. 

Stanje projekta 

Gre za več letni projekt, za katerega je bila v letu 2016 izdelana projektna in investicijska 

dokumentacija. V letih 2017 in 2018 sta bila razširjena in obnovljena mostova čez Puconski potok in 

potok Grubo. V letu 2018 je bil izveden odsek od naselja Markišavci do naselja Nemčavci (do kapele), 

leta 2022 pa odsek od naselja Polana do obnovljenih mostov. Nakupi zemljišč za omenjena odseka so 

bili izvedeni med leti 2020 in 2022. 

Nakupi zemljišč so načrtovani še v letu 2023 in sicer za: 

- odsek od naselja Nemčavci do R1-232 (Obi), za potrebe razširitve cestišča in ureditve 

pločnika ter  

- odsek Markišavci – potok Gruba.  

V naslednjih dveh letih pa se načrtuje še razširitev in obnova ceste na odseku od kapelice v 

naselju Markišavci (stik z državno cesto R3-715) do mostov čez Puconski potok in Grubo 

(izvzet je krajši že rekonstruiran odsek križanja z železniško progo) ter odsek od naselja 

Nemčavci do R2-232 (Obi). 

Rebalans: 

Postopki za pridobitev zemljišč v letu 2023 so v izvajanju (oddano naročilo geodetu) a v letošnjem 

letu ni realno pričakovati, da bi bila zemljišča v celoti odkupljena, zato se del stroška v zvezi z 

nakupom zemljišč prenaša iz leta 2023 v leto 2024. 

 

  



 Stran 189 

OB080-15-0048 Obnova ulice M. Kuzmiča 

Namen in cilj projekta 

Namen projekta je dolgoročno izboljšanje stanja komunalne infrastrukture na ulici Mikloša Kuzmiča 

in s tem doseči bistven cilj projekta kot zagotovitev varnosti udeležencev, še zlasti za ranljivejše 

skupine v prometu. 

Stanje projekta 

V preteklih letih je že bil saniran del voziščne konstrukcije na vzhodni strani ulice. V okviru tega 

projekta so namenjena sredstva za pridobitev projektne dokumentacije za splošno ureditev druge 

komunalne infrastrukture.  

V letu 2023 bo v okviru projekta OB080-19-0018 Nadgradnja vodovoda sistema B vzdolž cele ulice 

izgrajen nov transportni kakor tudi sekundarni vodovod. V okviru tistega projekta bo tako obnovljen 

pločnik na vzhodni strani ulice in vozni pas na zahodni strani ulice. Sredstva za rekonstrukcijo 

pločnika na zahodni strani ulice zaenkrat še niso planirana. 

 

Rebalans: 

V rebalansu se predlaga zvišanje sredstev na tej ulici, ker je potrebno na pločnikih sanirati uvoze in 

zamenjati spuščene robnike, česar pa ni možno izvesti v okviru projekta vodovoda. Zato se 

zagotavljajo dodatna sredstva za obnovo robnikov in pločnikov na tej ulici ob sočasni gradnji 

vodovoda in javne razsvetljave (JR je predvidena v okviru pror. postavke javne razsvetljave).  

 

OB080-17-0057, Ureditev  LC Polana – Gorica 

Namen in cilj projekta 

Projekt zajema ureditev pločnika in javne razsvetljave od novozgrajenega krožišča v naselju Polana do 

pokopališča ter razširitev z delnim saniranjem obstoječega cestišča od krožišča do občinske meje s 

sosednjo občino Puconci. Cilj projekta je zagotovitev varnosti udeležencev v prometu ter dvig 

kvalitete cestne infrastrukture. 

Stanje projekta 

V letu 2019 je bil izveden pločnik in javna razsvetljava od krožišča v Polani do pokopališča. V letu 

2023 je predvideno naročilo projektne dokumentacije za izvedbo del. Morebitne odkupe zemljišč se 

lahko izvede šele v letu 2024, ko je predvidena tudi izvedba gradbenih del (zaenkrat obstaja le groba 

ocena stroška izvedbe). Sosednja občina Puconci pa je že izvedla pretežni del rekonstrukcije v 

preteklih letih. 

Rebalans: 

Pridobitev projektne dokumentacije za projekt Ureditev lokalne ceste Polana - Gorica 2. Faza, se 

prestavi v leto 2024 zaradi nastale finančne situacije. 

 

 

OB080-20-0002 Preplastitev in obnova LC v naselju Černelavci 

Namen in cilj projekta 

Namen projekta je zagotovitev trajnejše sanacije oziroma izboljšanje stanja cestišča, ki je zaradi 

številnih prekopov iz preteklosti (plin, SKK, telekomunikacije) v zelo slabem gradbeno tehničnem 

stanju (številne mrežaste razpoke, posedki, zastajanje vode na cestišču) ter ureditev odvodnjavanja 

cestišča za preprečitev nadaljnjega propadanja. Cilj projekta je zagotovitev varnosti udeležencev v 

prometu in dvig kvalitete cestne infrastrukture. 

Stanje projekta 

V letu 2021 je bila izvedena preplastitev dela Liškove ulice, na odseku od Dalmatinove do Dolge 

ulice, projekt pa zajema še preplastitev in ureditev meteorne odvodnje na preostalem odseku Liškove 



 Stran 190 

in preplastitev Dolge ulice. Vse navedeno se bo izvajalo sočasno s predvideno obnovo kanalizacije v 

naslednjih letih, kot je to zasnovano z dinamiko NRP v letih 2024 in 2025. 

13022001 - Investicijsko vzdrževanje mestnih ulic 

OB080-15-0042  Mestne ulice - lokalne sanacije 

Namen in cilji projekta 

Namen projektov je ohranjanje mestnih ulic pred nadaljnjim propadanjem in zajema lokalne sanacije 

mrežastih razpok manjšega in večjega obsega na številnih mestnih ulicah, saniranje posedkov, tudi 

posledic zmrzali po pomladanski odjugi. Cilj projekta je zagotovitev varnosti udeležencev v prometu 

in dvig ali vsaj ohranjanje kvalitete cestne infrastrukture. 

Stanje projekta 

Projekt se izvaja vsako leto, v odvisnosti od potreb in planiranih sredstev za ta namen. Na ta način so 

bile v zadnjih nekaj letih sanirane številne mestne ulice, kot npr.: Ulica Štefana Kuzmiča, Prežihova, 

Trstenjakova, nekaj cest v Jakobovem in Ivanocijevem naselju, Ulici Jožeta Kernečiča, ceste v Naselju 

ljudske pravice, Ulica Ivana Regenta, Ulica Daneta Šumenjaka ter drugod po mestu. S sanacijami cest 

v ulicah pa se bo nadaljevalo tudi v naslednjih letih, prav takose bo izvedla sanacija obrabnega sloja na 

mostu pri Merkurju ter tudi nekaterih ulicah, kjer so se sanacije izvajale že doslej, a niso bile zajete 

vse potrebe ali pa so nastale nove potrebe. 

 

OB080-17-0058  Preplastitve in sanacije mestnih ulic 

Namen in cilj projekta 

Projekt zajema večje ureditve posameznih ulic v mestu M. Sobota, kjer je potrebno urediti cestišče, 

odvodnjavanje, cestno razsvetljavo in drugo komunalno opremo ter preplastitve – sanacije/zamenjave 

obstoječih asfaltnih cestišč, kjer so le-ta dotrajana ali se jih delno ali v celoti zamenjuje (preplasti) 

zaradi obnove določene infrastrukture (vodovod, kanalizacija).Cilj projekta je zagotovitev varnosti 

udeležencev v prometu in dvig kvalitete cestne infrastrukture. Večje obnove cest v mestnih ulicah se 

izvajajo praviloma v kombinaciji z obnovo ostale komunalne infrastrukture (vodovodi, kanalizacije), 

saj je takšna izvedba najracionalnejša.  

Stanje projektov 

V preteklosti so bile obnovljene (s predhodno obnovo vodovodov) že naslednje mestne ulice: Stara, 

Razlagova s stranskim krakom, Vrazova, Aškerčeva, del Tomšičeve, kraki Južne ulice, Mojstrska, 

Talanyijeva in Prešernova ulica, na odseku od Ulice M. Kuzmiča do kanala ter stranski krak 

Lendavske ulice, oziroma dostopna cesta ob novozgrajenih parkiriščih in kolesarski stezi ob trgovini 

“Dom”. V letu 2023 so obnove oz. preplastitve asfaltnih prevlek predvidene v naslednjih ulicah: 

• v Prešernovi ulici, na odseku od Cankarjeve do Ulice Mikloša Kuzmiča, dolžina odseka je 340 m, 

vrednost investicije znaša 107.811,00 € in bo izvedena do 30.04.2023. 

Mnoge druge ulice v mestu Murska Sobota pa so za preplastitve in obnove predvidene še v naslednjih 

letih. Med njimi so nujnih preplastitev in obnov potrebne še: preostali del Tomšičeve ulice, Zelena 

ulica (sočasno z obnovo kanalizacije in vodovoda), Ulica ob kanalu, Štefana Kuzmiča in Kopitarjeva 

ulica, ureditev kraka Štefana Kuharja ter druge, ureditve pločnikov ob Stari ulici in v Ulici ob kanalu. 

Dinamika obnov in preplastitev se bo izvajala preko celotnega obdobja NRP, v odvisnosti od 

zmožnosti financiranja v posameznem proračunskem letu. 

Rebalans: 

Zaradi več del na Prešernovi ulici se z rebalansom na tem projektu zagotavljajo v manjši meri dodatna 

sredstva za pokrivanje potrebnih del za preplastitev in sanacijo mestnih ulic.  
 

 

  



 Stran 191 

13022002 - Investicijsko vzdrževanje javnih poti in nekategoriziranih cest 
 

OB080-15-0055  Lokalne sanacije JP 

Namen in cilji projekta 

Namen projektov je ohranjanje občinskih cest - javnih poti pred nadaljnjim propadanjem in zajema 

lokalne sanacije mrežastih razpok manjšega in večjega obsega na številnih cestah, največ po naseljih, 

nadalje  saniranje posedkov, tudi posledic zmrzali po pomladanski odjugi. Cilj projekta je zagotovitev 

varnosti udeležencev v prometu in dvig ali vsaj ohranjanje kvalitete cestne infrastrukture. 

Stanje projekta 

Projekt se izvaja vsako leto, v odvisnosti od potreb in planiranih sredstev za ta namen. Tako so bile v 

zadnjih nekaj letih sanirane nekatere javne poti v naselju Bakovci (del Partizanske, stranski krak 

Panonske, del Kroške), nadalje v naselju Krog (stranski krak Trubarjeve, del Linhartove, stranski krak 

Murske), v naselju Černelavci (del Zadružne in Travniške, Jurčičeva in del Dolge ulice), v naselju 

Rakičan (Panonska in Kotna ulica), del javne poti v naselju Veščica ter poti v Satahovcih. 

S sanacijami javnih poti po naseljihse bo nadaljevalo tudi v letu 2023 in kasnejših letih v Bakovcih, 

Krogu, Rakičanu in Černelavcih v skladu z dinamiko v NRP 2024 do 2026 in sprotnimi potrebami 

glede na stanje javnih poti po naseljih. 

Rebalans: 

Povečanje na projektu se predlaga zaradi prevzetih obveznosti iz lanskega leta, ki so se realizirale v 

tekočem letu in zaradi ohranjanja javnih poti pred nadaljnjim propadanjem.  

 

OB080-15-0058  Preplastitev JP v naselju Černelavci 

Namen in cilj projekta 

Namen projekta je zagotovitev trajnejše sanacije oziroma izboljšanje stanja cestišč v naselju 

Černelavci, ki so zaradi številnih prekopov iz preteklosti (kanalizacija, SKK, telekomunikacije, plin) 

in dotrajanosti (starosti) asfaltnih slojev v zelo slabem gradbeno tehničnem stanju (številne mrežaste 

razpoke, posedki, zastajanje vode na cestišču) ter preprečitev nadaljnjega propadanja. Cilj projekta je 

zagotovitev varnosti udeležencev v prometu in dvig kvalitete cestne infrastrukture. 

 

Stanje projekta 

V preteklosti je bilo izvedenih že kar nekaj lokalnih sanacij (krpanje) javnih poti v naselju Černelavci. 

Izvedena je bila obnova dveh odsekov Dalmatinove ulice in dela Slovenske ulice. V preteklih letih je 

bila izvedena obnova in preplastitev Zadružne ulice. V letih 2025 - 2026 pa so planirane še 

obnove/preplastitve Travniške ulice, Jurčičeve in Slovenske ulice na celotnih dolžinah ter asfaltiranje 

poti med Dolgo in Slovensko ulico, v dolžini 155 m, vključno z ureditvijo meteorne odvodnje. 

 

OB080-15-0062  Preplastitev – ureditev JP Bakovci 

Namen in cilj projekta 

Namen projekta je zagotovitev trajnejše sanacije oziroma izboljšanje stanja cestišč v naselju Bakovci, 

ki so zaradi številnih prekopov iz preteklosti (kanalizacija, SKK, telekomunikacije) in tudi dotrajanosti 

(starosti) asfaltnih slojev v zelo slabem gradbeno tehničnem stanju (številne mrežaste razpoke, 

posedki, zastajanje vode na cestišču) ter preprečitev nadaljnjega propadanja. Cilj projekta je 

zagotovitev varnosti udeležencev v prometu in dvig kvalitete cestne infrastrukture. 

Stanje projekta 

V preteklosti je bilo izvedenih že nekaj lokalnih sanacij (krpanje) nekaterih javnih poti v naselju 

Bakovci. Izvedena je bila obnova/preplastitev Zvezne ulice na celotni dolžini in stranskega kraka Stare 

ulice. Izvedena je bila preplastitev dela Ulice ob Potoku, preplastitev Ribiške ulice v celotni dolžini, 

preplastitev dela Kroške ulice ter Ulice ob potoku.  

V naslednji letih se v NRP načrtujejo obnove/preplastitve stranskih krakov ulice Mali Bakovci, 

Mlinske ulice, dela Partizanske ulice in drugih, v odvisnosti od potreb in zmožnosti financiranja. 



 Stran 192 

OB080-19-0007  Preplastitev JP v naselju Veščica  

Namen in cilj projekta 

Namen projekta je zagotovitev trajnejše sanacije oziroma izboljšanje stanja cestišč in drugih 

prometnih površin v naselju Veščica, ki so zaradi številnih prekopov iz preteklosti (kanalizacija, plin, 

SKK, telekomunikacije) in tudi dotrajanosti (starosti) asfaltnih slojev, v zelo slabem gradbeno 

tehničnem stanju (številne mrežaste razpoke, posedki, zastajanje vode na cestišču) ter preprečitev 

nadaljnjega propadanja. Cilj projekta je zagotovitev varnosti udeležencev v prometu in dvig kvalitete 

cestne infrastrukture. 

Stanje projekta 

V preteklosti je bilo izvedenih že nekaj lokalnih sanacij (krpanje) nekaterih javnih poti v naselju 

Veščica. V letu 2021 sta bili izvedeni obnovi javnih poti od vaško – gasilskega doma proti 

pokopališču Černelavci ter mimo otroškega igrišča. V lanskem letu je bila planirana 

obnova/preplastitev javne poti od LC Černelavci – Veščica proti Evangeličanski cerkvi, v celotni 

dolžini, ki bo dokončana do 30.04.2023. 

V proračunskem letu 2023 so zagotovljena sredstva za obnovo dela pločnika ob cesti Černelavci – 

Veščica – Kupšinci, v naselju Veščica v okvirni dolžini 150m na različnih odsekih. V letu 2024 pa je v 

Načrtu razvojnih programov načrtovana še ureditev pločnika od državne ceste M. Sobota – Gederovci 

do vaško gasilskega doma Veščica. 

Rebalans: 

Povečanje na projektu se predlaga zaradi prevzetih obveznosti v lanskem letu, ki so se izvajala v 

letošnjem letu. Več del oz. razlike do osnovne pogodbene vrednosti je prišlo zaradi premajhne celotne 

površine obnove ceste v naselju Veščica in delne sanacija stranskega kraka ceste, kar je bilo najbolj 

racionalno izvesti v sklopu te investicije. Prav tako se je v teku gradnje dodatno zaradi sočasne gradnje 

izvedel elektrovod na delu istega odseka v naselju Veščica. Rekonstrukcija dotrajanega odseka 

pločnika v Veščici v skupni dolžini 150 m se tako izvede v okviru NRP 2024. 

 

OB080-21-0024  Preplastitve in ureditve JP Nemčavci 

Namen in cilj projekta 

Namen projekta je zagotovitev trajnejše sanacije oziroma izboljšanje stanja cestišč in drugih 

prometnih površin v naselju Nemčavci, ki so zaradi številnih prekopov iz preteklosti (kanalizacija, 

SKK, telekomunikacije) in tudi dotrajanosti (starosti) asfaltnih slojev, v zelo slabem gradbeno 

tehničnem stanju (številne mrežaste razpoke, posedki, zastajanje vode na cestišču) ter preprečitev 

nadaljnjega propadanja. Cilj projekta je zagotovitev varnosti udeležencev v prometu in dvig kvalitete 

cestne infrastrukture 

Stanje projekta 

V preteklosti je bilo izvedenih že nekaj lokalnih sanacij (krpanje) javnih poti v naselju Nemčavci. V 

letu 2022 je bila izvedena obnovo/preplastitev kolesarske steze, na odseku od državne ceste M. Sobota 

– Markišavci do bivšega skladišča Petrol. V naslednjem letu (2024) pa se načrtuje še 

obnova/preplastitev preostalega dela kolesarske steze, t.j. na odseku od bivšega skladišča Petrol do 

Nemčavcev, ko bo projekt predvidoma zaključen. 

 

OB080-22-0018  Ureditev in preplastitev JP Markišavci 

Namen in cilj projekta 

Namen projekta je zagotovitev trajnejše sanacije oziroma izboljšanje stanja cestišč in drugih 

prometnih površin, ki so zaradi številnih prekopov iz preteklosti  in tudi dotrajanosti (starosti) asfaltnih 

slojev, v zelo slabem gradbeno tehničnem stanju (številne mrežaste razpoke, posedki, zastajanje vode 

na cestišču) ter preprečitev nadaljnjega propadanja. Cilj projekta je zagotovitev varnosti udeležencev v 

prometu in dvig kvalitete cestne infrastrukture. 

Stanje projekta 

V preteklosti je bilo izvedenih že nekaj obnov in preplastitev krajših odsekov javnih poti v naselju 

Markišavci. V letu 2022 je bilo naročeno gramoziranje javne poti v novem delu naselja za potrebe 



 Stran 193 

dostopnosti do graditeljev, ki bo zaključeno spomladi 2023. V naslednjih letih, ko bodo finančne 

razmere to dovoljevale pa se načrtuje asfaltiranje te poti z ureditvijo javne razsvetljave ter drugih 

javnih poti v naselju. V naslednjih letih bo namreč občina kar velik sofinancer celovite obnove 

državne ceste skozi naselje Markišavci, kjer pokriva stroške komunalnih ureditev,pločnikov, 

kolesarke, JR, ipd.  

Rebalans: 

Planiran odsek je izveden v gramoznem stanju in se v rebalansu planirana sredstva uskladijo z 

dejansko realizacijo.  

 

OB080-21-0034 – Ureditev Kocljeve ulice 

Namen in cilj projekta 

Z izvedbo projekta želimo povezati javne površine več stičnih ulic v manjkajočem delu južnega dela 

Kocljeve ulice, kjer se ulica križa z Zvezno in Slomškovo ulico in zagotoviti varno pot pešcem in 

kolesarjem. Na tem območju je v letu 2023 predvidena izgradnja novega poslovno-stanovanjskega 

objekta Slomškova h kateremu bo potrebno prilagoditi tudi zahodni del Zvezne ulice za kar se v tem 

letu predvideva sredstva za pridobitev projektne dokumentacije. Zaradi medsebojne povezanosti 

projektne dokumentacije Kocljeve z Zvezno ulico se v okviru tega projekta združuje tudi sredstva za 

samo gradnjo. 

Stanje projekta 

Leta 2021 je bila izdelana projektna dokumentacija za ureditev južnega dela Kocljeve ulice ter z idejno 

rešitvijo nakazan preboj Kocljeve ulice z novo traso ceste na Slomškovo ulico. Del prometne ureditve 

je bil izveden že leta 2021. Preostali (južni) del prometne ureditve Kocljeve ulice bo izveden sočasno 

in v okviru rekonstrukcije Slomškove ulice (v sklopu OB080-17-0012) a je kljub temu potrebno 

obdelati stik Zvezne na odseku od knjižnice do Kocljeve ulice za kar pa je nujno počakati izgradnjo 

vsaj kletnih prostorov poslovno-stanovanjskega objekta Slomškova. Izvedbo prilagoditve Zvezne s 

Kocljevo ulico pa predvidevamo v letu 2024. 

Rebalans: 

Ker zasebni investitor bodočega poslovno stanovanjskega objekta na Slomškovi ulici še ni pričel z 

izgradnjo kleti-garaže objekta, ni možno naročiti natančne projektne dokumentacije za prilagoditev 

sklona dela cestišča Zvezne ulice v stiku s Kocljevo ulico.  

Zaradi nastale finančne situacije v letu 2023 in iz predhodno navedenih razlogov ni nujno naročiti 

geodetskega elaborata za ureditve mej med Kocljevo in Slomškovo ul. v 2023 oz. zaradi rokov 

zapadlosti v letošnjem letu ne bo plačano. Del sredstev se tako prerazporedi v leto 2024. 

13022010 – Urejanje kolesarskih povezav 1 faza– CTN 

OB080-17-0012 Urejanje kolesarskih povezav 1 faza – CTN  

Namen in cilj projekta 

Vzpostavitev in ureditev kvalitetnih kolesarskih povezav v mestu Murska Sobota, bo prispevala k 

uresničevanju ciljev iz Trajnostne urbane strategije (TUS) na področju trajnostne mobilnosti in 

varovanja okolja (kakovost zraka). Prav tako bo projekt prispeval k uresničevanju ciljev Celostne 

prometne strategije (CPS) na področju trajnostnih oblik mobilnosti. Cilj izvedbe projekta je: 

- povečati delež kolesarjev in pešce v ter s tem prehod z avtomobilov na trajnosten način 

mobilnosti; 

- izboljšanje kolesarskih povezav (op. zvezne); 

- zmanjšati emisije ter druge negativne učinke (predvsem onesnaženost zraka s trdimi delci 

PM10 in hrup), ki jih povzroča motoriziran promet; 

- povečati telesno aktivnost prebivalcev in s tem prispevati k boljšemu zdravju; 

- zmanjšati stroške občanov za vsakodnevno mobilnost. 



 Stran 194 

V sklopu projekta bodo vzpostavljene kvalitetne in kolesarjem privlačne kolesarske povezave in 

pločniki v območju središča mesta, kjer te površine več ne ustrezajo sodobnim smernicam za 

povečanje kolesarjenja in ostalih oblik trajnostne mobilnosti ali pa so ponekod celo neuporabne.  

Stanje projekta 

Projekt se je začel v letu 2018 in traja do leta 2023. V začetnih letih je bila pridobljena projektna 

dokumentacija za več odsekov kolesarskih povezav in celovitih obnov ulic v mestu Murska Sobota.  

Projekt se izvaja v središču mesta Murska Sobota na več odsekih posameznih ulic, po naslednjem 

terminskem planu: 

- Kolesarska steza s parkirišči na Lendavski ulici pred trgovino (izvedeno konec leta 2020) 

- Kolesarska steza na Zvezni ulici (izvedeno konec leta 2020) 

- Krožišče Gregorčičeva ul. - Ul. Staneta Rozmana (izvedba 2022) 

- Celovita prometna ureditev ulice Staneta Rozmana (izvedba 2021-2022) 

- Kolesarska steza na Gregorčičevi ulici s krožiščem v Ul. arhitekta Novaka (izvedba od 

septembra 2022 do marca 2023). 

- Kolesarska steza z obnovo cestišča na Slomškovi ulici s krožiščem Slomškova - Gregorčičeva 

(izvedba od decembra 2022 do junija 2023). 

V sklopu izvedbe projekta se obnavlja tudi ostala komunalna in cestna infrastruktura, ki poteka v 

območju posameznih tras kolesarske povezave in je nujno potrebna obnove ali prestavitve in sicer: 

javna razsvetljava, vodovod, kanalizacija, na določenih odsekih pa bo postavljena tudi urbana oprema, 

postajališča za kolesa in zasajena drevesa. Na območjih, kjer imamo za to prostorske možnosti, se 

odvodnja utrjenih površin rešuje tudi z dodatnimi ponikalnimi polji (Ul. Staneta Rozmana, 

Gregorčičeva in Slomškova ulica). 

Na najslabših cestnih odsekih, se obnavlja tudi cestišče (npr. Ul. Staneta Rozmana, Gregorčičeva in 

Slomškova ulica). Ker ti stroški niso upravičeni do sofinanciranja, so financirani iz občinskega 

proračuna, s tem pa zagotavljamo celovitost izvedbe na posameznem odseku. 

Naložbe v vzpostavitev kvalitetnih kolesarskih povezav so upravičene do sofinanciranja na izdane 

odločitve o podpori iz naslova Evropskega sklada za regionalni razvoj, in sicer v okviru t.i. 

mehanizma CTN. Projekt se izvaja v okviru Operativnega programe evropske kohezijske politike 

2014-2020, prednostne naložbe 4.4. Spodbujanje nizkoogljičnih strategij za vse vrste območij, zlasti 

za urbana območja, vključno s spodbujanjem trajnostne multimodalne urbane mobilnosti in ustreznimi 

omilitvenimi prilagoditvenimi ukrepi, in obsega ureditve na pet odsekih (Lendavska, Zvezna, Staneta 

Rozmana, Gregorčičeva in Slomškova ulica). 

 

Zaključek gradenj je predviden še pred poletjem, zaključek sofinanciranja celotne operacije pa konec 

leta 2023. 

Rebalans: 

S finančno prerazporeditvijo so pred pripravo predloga rebalansa bila zagotovljena sredstva tudi za 

postavitev števca za kolesarje na Slomškovi (ločeno naročilo). V predlogu rebalansu je tako umeščen 

nov konto 420299 za nakup opreme in napeljav za namen nakupa in namestitve kolesarskega števca.  

13022014  - Urejanje kolesarskih povezav 3 faza 

OB080-17-0060 - Urejanje kolesarskih povezav – 3. faza  

Namen in cilj projekta 

Sredstva v okviru tega projekta so načrtovana za priprave bodočih projektov trajnostne mobilnosti 

(kolesarske povezave, pločniki in ostala infrastruktura), ki so večinoma predvideni za naslednjo 

evropsko finančno perspektivo. V okviru projekta je torej predvideno nadaljevanje vzpostavitve 

primernega in uporabnikom privlačnega kolesarskega omrežja in peščeve infrastrukture, ki bi 

vzpodbudila prebivalce mesta in okolice, da v čim večji meri uporabljajo trajnostne oblike mobilnosti 

in tako prispevajo k zmanjšanju onesnaženosti okolja in več gibanja. Med pomembnejše odseke, kjer 

kolesarske povezave in pločniki niso urejene se uvrščajo: kolesarska povezava in pločnik z mostom na 



 Stran 195 

Tišinski ulici (in most čez razbremenilni kanal) kolesarsko povezavo je tukaj smiselno navezati na že 

načrtovano kolesarko stezo iz smeri občine Tišina (Gradišče – Črnske meje), manjkajoča kolesarska 

povezava z mostom na južni strani ulice Štefana Kovača do Maximusa, številne manjkajoče 

kolesarske povezave znotraj mesta Murska Sobota, za dnevno mobilnost prebivalcev do služb, šol, 

trgovskih centrov in institucij, nadalje manjkajoče regijske kolesarske povezave do sosednjih občin 

(Moravske Toplice in Puconci). Vse omenjene trase predstavljajo velika investicijska vlaganja, zato se 

bodo lahko izvajala zgolj ob sofinanciranji iz državnih in EU sredstev in v skladu s finančnimi 

možnostmi občine. V primeru izvedb, bodo vodene na posebnih proračunskih postavkah in NRP-jih.  

Nekatere ostale načrtovane ureditve na področju trajnostne mobilnosti pa so že načrtovane na svojih 

proračunskih postavkah in NRP-jih.      

Stanje projekta 

Mestna občina Murska Sobota razpolaga še z nekaj obstoječe projektne dokumentacije za reševanje 

problematičnih kolesarskih in peščevih povezav, vendar je za črpanje razpoložljivih evropskih 

sredstev v finančni perspektivi 2021-2027 na področju mobilnosti potrebno zagotoviti dovolj širok 

nabor projektov. Tako se v letu 2023 in 2024 glavnina sredstev načrtuje za pridobivanje projektov, v 

naslednjih letih pa izvedba večjih projektov na področju mobilnosti, sofinanciranih s sredstvi CTN, 

razpisi ministrstev, DRR (Dogovora za razvoj regij 21-27) in drugimi EU in nacionalnimi viri.  

Rebalans: 

Na državni ravni so bile komaj v septembru potrjene smernice za načrtovanje kolesarske in peščeve 

infrastrukture za evropske projekte, ki je ena pomembnih podlag za načrtovanja bodočih evropskih 

projektov. 

Načrtovanih naročil izdelave projektnih dokumentacij tako še ni bilo možno oddanti oz. bodo oddana 

pozno jeseni, zato se z rebalansom predvideni stroški v letu 2023 znižajo, v letu 2024 pa povišajo.  

 

OB080-23-0024 - Kolesarska steza Satahovci 

Namen in cilj projekta 

Izgradnja kolesarske steze (oz. nivojskega pločnika) od pokopališča Satahovci do samega jedra vasi je 

namenjena večji prometni varnosti pešcev in kolesarjev v in iz naselja Satahovci. Prometna varnost se 

bo povečala predvsem za pešce in kolesarje na poti iz vasi ali pokopališča ter za šolarje ki obiskujejo 

podružnično osnovno šolo v naselju Krog in pozneje osnovno šolo v Murski Soboti. 

Stanje projekta 

Gre za nov projekt v proračunu Mestne občine Murska Sobota. V letu 2023 zagotavljamo sredstva za 

pridobitev projektne dokumentacije, v letu 2024 pa predvidevamo realizacijo stroškov za pridobitev 

potrebnih zemljišč (predvidoma največ v tretjini dolžine trasa) in za delno izvedbo kolesarske steze, 

predvidoma v delu, ki je izven komasacijskega območja. Za leto 2025, ko je predviden tudi zaključek 

komasacijskega postopka, se načrtuje še izvedba drugega dela kolesarske steze, predvidoma izven 

poselitvenega območja naselja Satahovci. Za projekt je načrtovana groba ocena vrednosti investicije v 

vrednosti skoraj 140 tisoč €, realnejša ocena bo podana na podlagi izdelane projektne dokumentacije. 

13022020-Kolesarska povezava z ureditvijo ceste M. Sobota - Noršinci 

OB080-20-0010 Kolesarska povezava z ureditvijo ceste M. Sobota - Noršinci 

Namen in cilj projekta 

V letu 2022 je za kolesarsko povezavo in ureditev cestne infrastrukture v območju t.i. Noršinske ceste 

bila načrtovana in tudi naročena izdelava projektne dokumentacije, vendar ne v okviru te proračunske 

postavke in projekta, ampak v okviru proračunske postavke in projekta tehnične pomoči Elena (pri 

Oddelku za okolje in prostor). V okviru tehnične pomoči Elena je namreč MO Murska Sobota uspešno 

kandidirala v konzorciju z drugih občin za pridobitev sredstev za pripravo projektov trajnostne 

mobilnosti iz programa tehnične pomoči pri Evropski investicijski banki.  



 Stran 196 

Predhodno je potrebno pridobiti tudi vsa potrebna dovoljenja in projekt tehnično in časovno uskladiti 

tudi z izvedbo vzhodne obvozne ceste Murska Sobota. 

Financiranje izvedbe te obsežne investicije je tako načrtovano iz bodočih evropskih razpisov s 

področja trajnostne mobilnosti. Izvedba investicije je v načrtu razvojnih programov v obdobju 2024 - 

2026 zato le grobo ocenjena in razdeljena na tri faze izvedbe. 

Stanje projekta 

V okviru posebne proračunske postavke (Elena) je bilo leta 2022 oddano javno naročilo za izdelavo 

DGD/PZI projektnih dokumentacij, projekti bodo izdelani v letu 2023.  

Skupna investicija je grobo ocenjena na 2,7 mio eurov, saj predstavlja ureditev kolesarske povezave z 

ureditvijo močno dotrajane ceste in premostitvenih objektov (mostov, od katerih je največji na odseku 

za Rakičan) na relaciji Murska Sobota – naselje Noršinci in odsek do začetka naselja Rakičan. Bolj 

realna vrednost projekta pa bo določena z izdelano projektno dokumentacijo, ki bo zaradi dodatnih 

zahtev Direkcije za vode dokončana poleti 2023. 

Za izvedbo investicije predvidevamo prijavo za pridobitev evropskih sredstev iz naslova trajnostne 

mobilnosti iz mehanizma CTN v novi finančni perspektivi 2021 – 2027. Ker je v sklopu investicije 

predvidena tudi celovita obnova ceste, ki zaenkrat predstavlja neupravičen strošek, predvidevamo, da 

bo % sofinanciranja na celotno investicijsko vrednost dokaj nizek (cca. 30-40%). Tudi iz tega razloga 

se izvedba investicije predvideva fazno oz. po odsekih in sicer:  

- 1.Odsek: Murska Sobota – Noršinci od križišča za Rakičan v dolžini cca. 1,1 km 

- 2.Odsek: od Križišča za Rakičan do začetka naselja Rakičan, vključno z izgradnjo novega 

mosta čez Ledavo v dolžini cca. 450 m 

- 3.Odsek: Od križišča za Rakičan do začetka naselja Noršinci, v dolžini cca. 990 m (izvedba te 

faze je odvisna tudi od aktivnosti in medsebojnih uskladitev z občino Moravske Toplice za 

vzpostavitev neprekinjena kolesarska povezava od Murske Sobote do Moravskih Toplic). 

Glede na obsežnost investicije je njena izvedba odvisna od pridobitve sofinancerskih sredstev, 

uskladitev z občino Moravske Toplice, vrednostno in tehnične rešitve pa bodo natančno obdelane v 

projektni dokumentaciji. Vsaj za izgradnjo premostitvenih objektov bo potrebno pridobiti tudi vsa 

potrebna upravna dovoljenja. 

Za leto 2023 so  na tej postavki načrtovana le sredstva za izdelavo investicijskih dokumentacij (DIIP, 

IP) saj jih pred pridobitvijo DGD/PZI projektnih dokumentacij prej ni možno izdelati. Izvedba in 

sofinanciranje pa so načrtovani fazno v naslednjih letih v Načrtu razvojnih programov. 

Rebalans: 

Izvedba 1. faze Ureditve t.i. Noršinske ceste je bil odprt novi NRP, zato na tem NRP več ni 

načrtovanih sredstev za izvedbo v naslednjih letih. Sredstva na tem NRP so načrtovana zgolj za 

naročilo nekaterih strokovnih podlag oz. investicijske dokumentacije.  

13022026 - Kardoševa ulica - sočasne ureditve 

OB080-23-0001 Kardoševa ulica - sočasne ureditve 

Namen in cilj projekta 

Namen projekta je celostna obnova cestišča in površin za pešce ter kolesarje in to sočasno z 

izvajanjem projekta Nadgradnja vodovoda sistema B. V letu 2023 bo namreč stekla izgradnja ene ali 

celo več vej vodovoda po vsaki od ulic, kot so Kardoševa, Severjeva, Ciril Metodova ulica. Obnoviti 

želimo tudi pripadajočo komunalno infrastrukturo (predvsem meteorno odvodnjo), sanirati ustroj 

vozišča ter preplastiti površine, ki jih projekt nadgradnja vodovoda sistema B ne zajema. 

Projekt Nadgradnja vodovoda sistema B (PP: 16031004 Nadgradnja vodovoda sistema B) se izvaja na 

ločeni proračunski postavki in tudi v naravi z že znanim izvajalcem in posebnim terminskim planom. 

Cilj projekta je celovita obnova Kardoševe ulice z razširitvijo pločnikov in umestitvijo površin za 

kolesarje in to čimprej po končani izgradnji vodovoda. 



 Stran 197 

Stanje projekta 

V okviru tega projekta je bila konec leta 2022 naročena izdelava projektne dokumentacije za splošno 

prometno ureditev (profil ceste, tla, robniki, meteorna odvodnja). Za leto 2023 kakor tudi 2024 

zagotavljamo tudi sredstva (zaenkrat le groba ocena saj je dokumentacija šele v izdelavi) za skoraj 

sočasno gradnjo s projektom vodovoda. Z zamikom plačil (ne nujno gradnje) v leto 2024 dopuščamo 

možnost prijave projekta na sofinanciranje (upravičen strošek pločniki, razsvetljava, meteorna 

odvodnja) v okviru naslednje perspektive mehanizma Celostnih teritorialnih naložb (CTN). Pridobitev 

sofinancerskih sredstev je možna šele v letu 2024. Projekt bo zaključen v letu 2024. 

Rebalans: 

Na Kardoševi ulici je v sklopu projekta Nadgradnja vodovoda sistema B že zamenjan tako transportni 

kakor tudi sekundarni del vodovoda. 

 

Izdelana je bila tudi projektna dokumentacija za celovito rekonstrukcijo te ulice (novi pločniki s 

površino za kolesarje, na novo urejena cesta in parkirna mesta, manjša prestavitev žive meje v parku 

ipd.). Na pripravljen projekt nismo pridobili pozitivnega soglasja Zavoda za varstvo kulturne dediščine 

Slovenije. Zavod je namreč podal zahtevo po ukinitvi dodatnih parkirnih mest na kar pa nismo mogli 

pristati. 

 

Celovita sočasna ureditev Kardoševe ulice tako ne bo realizirana. Tako bo v sklopu projekta vodovoda 

izvedla le povrnitev v prvotno stanje, manjkajoči del sanacije ceste (v izvedbi med obstoječimi 

robniki) pa bo izveden v sklopu tega projekta. Javno naročilo bo oddano v začetku meseca oktobra. 

  

Projekt se je tako iz 160.000 € v letih 2023 in 2024 zmanjšal na 57.000 € in je predviden za izvedbo 

samo v letu 2023. 

13022027 - Severjeva in Ciril Metodova ulica - sočasne ureditve 

OB080-23-0002 Severjeva in Ciril Metodova ulica - sočasne ureditve 

Namen in cilj projekta 

Namen projekta je celostna obnova cestišča in površin za pešce ter kolesarje in to sočasno z 

izvajanjem projekta Nadgradnja vodovoda sistema B. V letu 2023 bo namreč stekla izgradnja ene ali 

celo več vej vodovoda po vsaki od ulic, kot so Kardoševa, Severjeva, Ciril Metodova ulica. Obnoviti 

želimo tudi pripadajočo komunalno infrastrukturo (predvsem meteorno odvodnjo), sanirati ustroj 

vozišča ter preplastiti površine, ki jih projekt nadgradnja vodovoda sistema B ne zajema. 

Projekt Nadgradnja vodovoda sistema B (PP: 16031004 Nadgradnja vodovoda sistema B) se izvaja na 

ločeni proračunski postavki in tudi v naravi z že znanim izvajalcem in posebnim terminskim planom. 

Cilj projekta je: 

- obnova Severjeve ulice z razširitvijo pločnika na zahodni strani  

- obnova Ciril Metodove ulice na odseku od Severjeve do Kopališke ulice čimprej po končani 

izgradnji vodovoda. 

Stanje projekta 

V okviru tega projekta je bila konec leta 2022 naročena izdelava projektne dokumentacije za splošno 

prometno ureditev (profil ceste, tla, robniki, meteorna odvodnja). Za leto 2023 zagotavljamo tudi 

sredstva (zaenkrat le groba ocena saj je dokumentacija šele v izdelavi) za skoraj sočasno gradnjo s 

projektom vodovoda.  

Izvedba projekta je na prioritetni ravni v tekočem letu (planirani sinergijski učinki in racionalizacije – 

del asfaltnih slojev je sofinanciran v okviru rekonstrukcije vodovoda). 

Možnosti za dodatno sofinanciranje projekta praktično ni, saj bodo pločniki za pešce in kolesarje 

pretežno obnovljeni in financirani iz projekta Nadgradnja vodovoda sistema B. Projekt bo zaključen v 

tekočem letu. 



 Stran 198 

Rebalans: 

Projekt je v fazi izvajanja. Gradbena dela na obeh ulicah bodo zaključena predvidoma konec oktobra. 

Kot že v preteklosti omenjeno gre za sočasno gradnjo in je tako strošek obnove delno zajet tudi v 

projektu Nadgradnja vodovoda sistema B. 

V okviru sočasne ureditve Severjeve ulice se s predlogom rebalansa zagotovi dodatna sredstva za 

stroške parcelacije in cenitev zemljišč (po ponudbah) za izgradnjo manjkajočega dela pločnika.  

13022029 - Ureditev novega dela Ul. Jožeta Benka in Tomšičeve ul. 

OB080-15-0066 Ureditev pločnika na Ulici Jožeta Benka 

Namen in cilj projekta 

Z izvedbo projekta želimo povezati in zagotoviti varno pot pešcem tudi po obrobju mestnega jedra. S 

povezavo pločnikov ulice Jožeta Benka (iz smeri Kroške ulice) s pločniki Tomšičeve ulice (kjer 

poteka tudi linija mestnega avtobusa) dosežemo večjo varnost ranljivih skupin v prometu. Hkrati se v 

okviru projekta zagotovi komunalna infrastruktura, ki je potrebna za pozidavo v delu tega območja. 

Stanje projekta 

Projekt je v preteklih letih bil voden pod drugi proračunsko postavko 13022003 - Investicije v 

prometno ureditev mesta. Odločitev o uvrstitvi v samostojno postavko temelji na interesu za 

sofinanciranje iz EU virov. 

Projekt zajema ureditev pločnika ob Ulici Jožeta Benka in delu Tomšičeve ulice. Projektna 

dokumentacija je bila izdelana leta 2016, del pločnika je bil izveden v letu 2017. Po pridobitvi vseh 

zemljišč bo možno nadaljevanje izgradnje pločnika (z izgradnjo vse druge pripadajoče komunalne 

infrastrukture) in izvedbe povezave v Tomšičevo ulico. 

V letu 2023 je projekt predviden tudi za prijavo na sofinanciranje v okviru razpisov Celostnih 

teritorialnih naložb (CTN) in izvedbi del na terenu (leta 2024 ali 2025). 

Rebalans: 

Storitve parcelacije in cenitve zemljišč predvidenih za izgradnjo pločnika s komunalno infrastrukturo 

so že naročene. Po predvidevanjih ocenjujemo, da do realizacije nakupa večine zemljišč zaradi 

dolgotrajnih upravnih postopkov v letošnjem letu ne bo prišlo. Zato se predlaga znižanje sredstev na 

kontu zemljišč in prenos večine sredstev za nakup zemljišč v NRP v leto 2024.   

Prijava na sofinanciranje v okviru razpisov Celostnih teritorialnih naložb je vprašljiva saj na državni 

ravni spreminjajo smernice za načrtovanje kolesarske in peščeve infrastrukture za evropske projekte in 

projekt mogoče ne bo izpolnjeval zahtevanih kriterijev. 

13029004  Cestna razsvetljava 

13024000 - Javna razsvetljava in svetlobno signalne naprave 

OB080-15-0089 Dograditve in prenove JR v MOMS   

Namen projekta  

Namen projekta je dograjevanje javnih razsvetljav v mestu in naseljih, kjer je le-ta nezadostna 

(odpravljanje »črnih lis«), za manjše dograditve v posameznih ulicah, kjer je potrebno urediti 1 do 

največ 3 dodatnih stojnih mest ter za osvetljevanje drugih javnih površin, kje še ni zgrajene JR, kot 

tudi prenove (racionalizacij) celotne razsvetljave. Cilj projekta je zmanjševanje stroškov pri 

plačevanju električne energije in posredno tudi zmanjševanje izpustov v okolje (manjša poraba 

energije) ter izboljšanje prometne varnosti (osvetlitev javnih površin).   

Stanje projekta 

Projekt je v izvajanji od leta 2015. V tem času sta bili izvedeni dve večji prenovi javne razsvetljave 

(2015 in 2016), v katerih so bile zamenjane vse svetilke javne razsvetljave v naseljih z energetsko 

učinkovitejšimi. Začetki prenove pa segajo v leto 2008, ko je MOMS pristopila k izdelavi katastra in 



 Stran 199 

na njegovi podlagi k celoviti prenovi javne razsvetljave v skladu z zahtevami uredbe o mejnih 

vrednostih svetlobnega onesnaževanja in porabe energije na prebivalca. Največja prenova je bila 

izvedena leta 2012, ko je bilo zamenjanih kar 605 svetilk. Z vsemi dosedanjimi ukrepi se je poraba el. 

energije na javni razsvetljavi zmanjšala za cca 53% in to kljub spremembam cena in izvedbi nove 

javne razsvetljave. V zadnjih nekaj letih so bile tako izvedene nekatere nove JR v: Rakičanu, 

Černelavcih, Veščici, Bakovcih, ob kolesarski stezi za Nemčavce, ob kolesarski stezi M. Sobota – 

Kog, ob potkah v mestnem parku ter v stranskem kraku Kopališke ulice, v M. Soboti. 

V letu 2021 so bile dograjene javne razsvetljave v stranskem kraku Partizanske ulice v M. Soboti, v 

krajši ulici v naselju Markišavci, izvedena je bila nova JR ob kolesarski stezi M. Sobota – Markišavci 

(od kopališča - Živexa).  

V letu 2022 sobile izvedene manjše dograditve po naseljih. Prav tako je bila izvedba manjkajoče 

razsvetljave v Ulici Plese v M. Soboti, kjer so bila v preteklosti gradbena dela že izvedena. 

V letu 2023 se bo nadaljevalo z nadaljnjimi racionaliziranje celotne javne razsvetljave z redukcijami 

(zniževanjem moči v nočnem času) ter drugimi ukrepi, vključno z zamenjavo manj učinkovitih z 

najučinkovitejšimi svetilkami z LED tehnologijo. 

Rebalans: 

V tekočem letu so bile zamenjane dotrajane svetilke na Prešernovi ulici, kar se je pokazalo ob obnovi 

ulice. Na podlagi izgradnje sekundarnega vodovoda v sklopu projekta Nadgradnje vodovoda sistema 

B se sočasno planira izvedba cestne razsvetljave Ulica Mikloša Kuzmiča v Murski Soboti, ki se 

financira iz občinskega proračuna. Izvedba bo potekala v dveh fazah. Trenutno se izvaja prva faza v 

pogodbeni vrednosti 21.748,18 € in obsega zemeljsko izvedbo javne razsvetljave. Za leto 2023 se tako 

zagotavljajo sredstva za kanalizacijski del javne razsvetljave, elektroenergetska in telekomunikacijska 

podjetja pa bodo financirala in izvedla svoj del investicij. Za naslednje leto pa se načrtuje izvedba 

kablovodov in uličnih svetilk, s čeme bodo vse nepotrebne zračne izvedbe tudi odstranjene.    

V naselju Rakičan so se na več mestih pokazale potrebe po dograditvi javne razsvetljave, ker so vsa 

mesta pretežno oddaljena od glavnih napajalnih vodov za priklop na stalno napetost in zaradi 

pocenitve investicije se vsa mesta izvedejo s solarnimi svetilkami. Prav tako se v sklopu projekta NRP 

odpravljajo v Jakobovem naselju na dveh koncih temne lise. 

14 - GOSPODARSTVO 

14029001 - Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 

14021005 - EU projekti 

OB080-17-0064 EU projekti 

Namen in cilj projekta 

Sredstva v okviru tega projekta so načrtovana za pripravo dokumentacij za bodoče evropske projekte 

in administrativno zaključevanje že fizično izvedenih evropskih projektov. Tako se v okviru projekta 

načrtuje izdelava projektne dokumentacije, ostalih strokovnih podlag, investicijske dokumentacije, 

naknadnih CBA analiz za zaključene projekte. Večja sredstva so za ta namen načrtovana tudi v 

naslednjih letih, saj predstavlja priprava dokumentacije za večje projekte, čedalje velik strošek. Na 

podlagi teh dokumentacij se bo načrtovala izvedbe večjih evropskih projektov za sofinanciranje iz 

ukrepov CTN (predvsem urbane prenove, zelene infrastrukture, objektov kulturne dediščine, ipd.). 

Izvedba projektov bo v nadaljevanju razporejena na samostojne proračunske postavke in NRP-je. 

Stanje projekta 

Projekt je v pripravi. Večina dokumentacij, bo naročena v letu 2023 (nekatere tudi pozneje), zaradi 

dolgotrajnosti postopkov in priprave, se predvideva, da bo večina zaključenih v naslednjem letu.  

 

  



 Stran 200 

15  VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 

15029002  Ravnanje z odpadno vodo 

15022004 - Ureditev ulice Zorana Velnarja 

OB080-20-0011 Sanacija kanal. v Ul. Zorana Velnarja 

Namen in cilj projekt 

Namen projekta je ureditev ulice Zorana Velnarja, kjer je potrebna celovita obnova ulice. Prvotno je 

bila mišljena samo sanacija kanalizacije, ki je močno dotrajana in potrebna zamenjave, vendar je 

zaradi dotrajanosti vse ostale cestne in komunalne infrastrukture (tudi vodovod), potrebno celotno 

ulico celovito obnoviti. Tako je načrtovana zamenjava: kanalizacije, vodovoda, javne razsvetljave, 

ureditev meteorne odvodnje (tudi s ponikalnimi polji, kjer bo za to možnost). Nadalje je potrebno 

urediti pločnike in celovito obnoviti cesto z urbano opremo.  

V letih 2023 in 2024 je najprej predvidena pridobitev projektne dokumentacije ter vseh potrebnih 

upravnih dovoljenj. Sama izvedba je načrtovana v letu 2024 in 2025, v kolikor bodo finančne razmere 

to dopuščale. Najprej je načrtovana izgradnja kanalizacije in vodovoda, nato sledi obnova ceste in vse 

nadzemne infrastrukture.  

Stanje projekta 

Za ureditev ulice Zorana Velnarja se bo v letu 2023 izvedlo naročilo projektne dokumentacije, vse 

ostale aktivnosti sledijo v naslednjih letih. Vsaj za ukrepe trajnostne mobilnosti (pločniki, ipd.), se 

bodo poskušala pridobiti tudi sofinancerska sredstva. 

Rebalans: 

Izvedba naročila projektne dokumentacije se bo, glede na obsežnost naročila, ki zahteva tudi 

pridobivanje projektnih pogojev in mnenj,  izvajala v okviru dvoletnega javnega naročila. Glede na 

terminski plan izvedbe naročila in izdelavo dokumentacije ocenjujemo, da bo plačilo v letu 2023 nižje 

in večje v letu 2024, zato se planirana sredstva v letu 2023 v višini 15.000€ prenašajo v letu 2024 in se 

s tem v letu 2024 poveča tudi NRP. Investicija tako ostaja v enakem obsegu, uskladi se samo dinamika 

plačil. Dejanska vrednot investicije bo znana šele z izdelano projektno dokumentacijo (na ravni PZI) 

in  ob oddaji javnega naročila.   

15023010 - Prenova mestnega središča 1 faza – sklop 3B 

OB080-19-0012 - Prenova mestnega središča 1 faza - sklop 3B 

Namen in cilj projekta 

S proračunsko postavko se zagotavljajo sredstva za obnovo javnih površin v središču mesta, ki imajo 

neposredno povezavo z ureditvijo Slovenske ulico (že izvedeno) a jih ni bilo možno uvrstiti v nabor za 

sofinanciranje.  

Stanje projekta 

V obdobju zaključevanja ureditve Slovenske ulice (konec leta 2020) je bilo tako urejeno naslednje: 

- površine ob Blagovnici (ozek pas ob objektu Blagovnica),  

- križišč z Ul. Štefana Kovača in sicer  krožišče in križišče (tudi s Kocljevo ulico), ki je bilo 

izvedeno v soinvestitorstvu z DRSI. 

 
V letu 2022 so nastali stroški pridobitve projektne dokumentacije s svetlobnim izračunom za potrebe 

dodatne osvetlitve križišča Št. Kovača s Kocljevo oz. Kardoševo ulico ter zamenjave razsvetljave 

krožišča s Slovensko ulico.  V letu 2023 bodo nastali stroški za izgradnjo omenjene razsvetljave po že 

podpisani pogodbi iz konca leta 2022. Predvidena so tudi sredstva za pridobitev dela zemljišča ob 

Blagovnici na Slovenski oz. Zvezni ulici, ki služi za javno rabo in je v letu 2020 že bilo prenovljeno 

na podlagi pridobljene stavbne pravice s strani lastnika. 



 Stran 201 

Rebalans: 

Aktivnosti za odkup zemljišča na katerem poteka del pločnika pod objektom Blagovnice so v teku. Za 

to zemljišče je bila v preteklosti pridobljena služnost s strani stečajnega upravitelja. Zaradi 

dolgotrajnosti premoženjsko-pravnih postopkov odkupa zemljišč ti postopki ne bodo zaključeni do  

konca leta 2023 zato se sredstva za ta namen prenesejo v NRP v leto 2024. 

 

16  PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 

      DEJAVNOST 

16039001  Oskrba z vodo 

16031000 - Investicije v vodovodno omrežje 

OB080-15-0111 Vodovodno omrežje v naselju Bakovcih 

OB080-15-0113 Vodovodno omrežje v naselju Markišavci 

OB080-15-0122 Rekonstrukcija vozlišč na vodovodu 

OB080-17-0047 Vodovodno omrežje v mestu Murska Sobota 

OB080-20-0012 Vodovodno omrežje v naselju Krog 

OB080-22-0021 Vodovodno omrežje v naselju Polana 

Namen in cilj projektov 

Cilj projektov v sklopu te proračunske postavke je zagotoviti nemoteno in kvalitetno oskrbo s pitno 

vodo za vse prebivalce Mestne občine Murska Sobota. V sklopu obnove vodovod v letu 2023 v mestu 

Murska Sobota so načrtovane obnove v Mali novi ulici in Finžgarjevi ulici ter ostale investicije oz. 

ureditve, ki se pojavijo med letom. V lanskem letu se je izvedla obnova vodovoda do stadiona 

Fazanerija sočasno z obnovo cestne infrastrukture, obnovil se je vodovod na Gregorčičevi ulici v 

sklopu izgradnje kanalizacijskega kolektorja. V naslednjih letih se načrtuje dokončanje obnove 

vodovoda v Temlinovi ulici ter nadaljnje obnove vodovodov po mestu na naslednjih odsekih: v delu 

Partizanske ulice, v Naselju ljudske pravice, Trstenjakova ulica, v Jakobovem naselju, v Zeleni ulici, 

poveza med Ulico Jožeta Benka s Tomšičevo ulico, v Ulici Štefana Kuzmiča in Kopitarjevi ulici. 

Večina vodovodov se obnavlja sočasno z obnovo cestne infrastrukture. Obnove vodovodov v mestu 

Murska Sobota so v naslednjih letih načrtovane na skupnem NRP št. OBO80-17-0047.   

V naselju Bakovci se je v letu 2022 izvedel stranki krak vodovoda v Soboški ulici, sočasno z obnovo 

cestišča. V naslednjih letih so načrtovane obnove še po drugih ulicah in sicer Soboška ulica, Mlinska 

ulica, Kroška ulica in Partizanska ulica. 

Tudi v naselju Krog so se z obnovami cest večinoma obnavljali tudi vodovodi. Sočasno z obnovo cest 

so sredstva za obnovo vodovodov načrtovana tudi v Načrtu razvojnih programov in sicer za izvedbo 

krožnega voda Plečnikove ulice in ulice ob Ložiču.  

V naselju Polana se je v letu 2022 izvedla manjša zamenjava dotrajanega vodovoda in vozlišča. V letu 

2024 je predvidena zamenjava najbolj kritičnih vozlišč na vodovodnem omrežju. Načrtovani izdatki so 

prikazani na posebnem NRP-ju.   

V naselju Markišavci je v letu 2024 predvidena obnova odsekov vodovoda, sočasno s obnovo državne 

ceste ter izgradnjo manjkajočega sekundarnega vodovoda ob cesti proti naselju Nemčavci. 

Vsako leto se del sredstev nameni tudi za rekonstrukcijo vozlišč v mestu Murska Sobota in naseljih ter 

ostale investicije oz. ureditve, ki se pojavijo med letom.  

Obnove vodovodov pa ne potekajo samo v sklopu investicij v vodovodno omrežje, ampak se izvajajo 

tudi v sklopu investicij v cestno infrastrukturo in trajnostno mobilnost, kot celovite investicije, s 

katerimi se zagotavlja najbolj racionalna izvedba.  



 Stran 202 

Stanje projektov 

Dokumentacije za obnovo vodovodov so v pripravi. 

Rebalans: 

V letu 2023 je predvideno naročilo in izvedba PID dokumentacije za izgrajeno vodovodno omrežje v 

mestu Murska Sobota, kjer je gradnja potekala sočasno s izgradnjo kanalizacijskega kolektorja in 

izvedbo projektov trajnostne mobilnosti v ulicah Staneta Rozmana, Gregorčičeva ulica, Slomškova 

ulica in Ulica arhitekta Novaka. S tega razloga je predvideno povečanje vrednosti NRP OBO80-17-

0047  Vodovodno omrežje v mestu Murska Sobota v letu 2023. 

 

16031007–Novi viri pitne vode sistema B 

OBO80-22-0016  Novi vir pitne vode sistema B 

Namen in cilj projektov 

Glede na odločitev MO Murska Sobota, da območje Fazanerije ni najbolj primerno za izgradnjo 

vodarne in ugotovitev, da tudi vodni vir Fazanerija z okoljskega vidika ni na najbolj primerni lokaciji, 

so se začele aktivnosti za iskanje bodočega novega primernejšega vodnega vira. Vodni vir Fazanerija 

je namreč umeščen na urbanem območju v mestu Murska Sobota, ki je obdano z intenzivnimi 

kmetijskimi površinami in s tem izpostavljeno večjim tveganjem za možnost onesnaženja. Hkrati želi 

dolgoročno MO Murska Sobota na območju Fazanerija razvijati športno in turistično dejavnost. Iz 

navedenih razlogov so se že v letu 2021 začele aktivnosti v zvezi z iskanjem novega vodnega vira 

pitne vode za vodovodni sistem B. Izdelan je bil pregled vse obstoječe dokumentacije v zvezi s 

potencialnimi vodnimi viri za vodovodni sistem B in podane smernice za nadaljnje aktivnosti iskanja 

novega vira pitne vode. Aktivnosti v zvezi s tem bodo dolgotrajne in dolgoročne in vključujejo tudi 

obsežne raziskave možnih lokacij, analize izdatnosti in kvalitete vodnega vira, pridobitev zemljišč, 

izdelavo vse potrebne tehnične dokumentacije, pridobitev soglasij, mnenj in upravnih dovoljenj.  

Stanje projekta 

V letu 2021 je bil izdelan pregled vse obstoječe dokumentacije v zvezi s potencialnimi vodnimi viri za 

vodovodni sistem B in podane smernice za nadaljnje aktivnosti iskanja novega pitnega vira. Za leto 

2023 in v naslednjih letih se načrtujejo nadaljevanje aktivnosti v zvezi z novim vodnim virom. 

Rebalans: 

Aktivnosti v zvezi z iskanjem novega vodnega vira so dolgotrajne, tehnično in prostorsko zahtevne, 

kar vključuje tudi obsežne raziskave možnih lokacij analize izdatnosti in kvalitete vodnega vira, 

iskanje ustreznih zemljišč, izdelava tehnične dokumentacije, zato se za leto 2023 predlaga znižanje 

tega projekta saj se bodo aktivnosti na tem področju izvajale v naslednjih letih. Vrednost projekta v 

NRP se spremeni za znižanje vrednosti proračunske postavke v letu 2023, vrednosti v NRP za 

naslednja leta se ne spremenijo.  

  



 Stran 203 

16032001 - Primestna pokopališča 

OB080-17-0053  Pokopališče Rakičan  

OB080-19-0002  Pokopališče Bakovci 

OB080-20-0006  Pokopališče Krog 

OB080-21-0026  Pokopališče Satahovci 

OB080-21-0028  Pokopališče Markišavci 

OB080-22-0019  Pokopališče Nemčavci 

Namen in cilj projektov 

Namen projektov je ureditev potreb pokopališč po posameznih primestnih naseljih. V letu 2023 je 

načrtovana izvedba 4 solarnih svetilk na pokopališču Rakičan ter izdelavo projektne dokumentacije za 

ureditev pokopališča Markišavci ( ograja, parkirišče, žarni zid) in izdelavo idejne zasnove enovite 

variantne ureditve ograj na primestnih pokopališčih v odvisnosti od obstoječega stanja. 

V naslednjih letih je načrtovana zamenjava ograje na pokopališčih Satahovci, Nemčavci, Bakovci, 

Krog in Markišavci. V naslednjih letih je načrtovana izgradnja žarnih zidov v naselju Rakičan, 

Bakovci in Krog.  

Na pokopališču Krog se poleg izgradnje žarnega zidu načrtuje tudi zamenjava ograje, poti in 

osvetlitev.  

Na pokopališču Markišavci se načrtuje izdelava projektne dokumentacije za ureditev pokopališča 

Markišavci ( ograja, parkirišče, žarni zid). Izvedba ograje bo potekala fazno, najprej se bo izvedel del 

ograje ob glavni cesti, sočasno z rekonstrukcijo ceste. V naslednjih letih načrtujemo ureditev 

parkirišča in dokončanje ograje ter izgradnjo žarnega zidu.  

Stanje projektov 

Začetek postopkov je predviden v letu 2023. Izdelana je dokumentacija za žarne zidove Rakičan, Krog 

in Bakovci. 

Rebalans: 

Vrednost projekta za aktivnosti za izdelavo idejne zasnove variantnih ureditev ograj na primestnih 

pokopališčih se zmanjša v letu 2023 in se  prenese v leto 2024.  

16039003  Objekti za rekreacijo 

16033014 – Preplastitev asfaltnih površin v mestnem parku – participativni proračun  

OB080-22-0023  Preplastitev poti v mestnem parku - pp 2022  

Namen in cilj projekta 

V okviru participativnega dela proračuna, je bil podan predlog za obnovo asfaltnih površin – potk v 

mestnem parku. Predlaganih je bilo več poti. Investicijska vrednost je bila strokovno preverjena, pri 

čemer je bilo ugotovljeno, da je za predlagan znesek možno v letu 2022 izvesti obnovo glavne potke, 

ki jo sestavljata dve asfaltirani površini v Trubarjevem drevoredu. Tako je za ta namen v okviru tega 

projekta načrtovanih 25.000€. Projekt zajema ureditev asfaltnih poti Trubarjevega drevoreda, ki so v 

slabem gradbeno – tehničnem stanju – s številnimi mrežastimi razpokami, na njih so lokalni posedki, 

kjer zastaja voda. Namen projekta je izboljšanje gradbeno tehničnega stanja potk, cilj pa višja 

kakovost bivanja in prijaznejša uporaba potk za uporabnike.   

Stanje projekta 

Gre za projekt, ki se je uvrstil v NRP v letu 2022, kot eden izmed projektov participativnega 

proračuna. V mestnem parku so asfaltirane potke v Trubarjevem drevoredu (dve širine 3,50 m) ter 



 Stran 204 

potka od Trubarjevega drevoreda do slaščičarne, v enaki širini in potka od Trubarjevega drevoreda do 

gledališča Park in naprej do Ulice Štefana Kovača (pri stadionu OŠ I.), širine 2,50 m. Vse potke so 

bile asfaltirane v 80-90 letih prejšnjega stoletja, zato so na njih že številne deviacije (mrežaste razpoke, 

posedi, starost.  

Ker je celotno območje parka spomeniško zaščiten, je potrebno vsak poseg v park pridobiti strokovno 

mnenje ZVKDS. S strani ZVKDS smo pridobil stališče, da je tak poseg neprimeren in so historično 

upravičene samo peščene poti, zato bodo pripravljene strokovne rešitve, ki bodo ustrezne tudi 

zavarovanju kulturne dediščine in mnenju ZVKDS. Izvedba je tako odvisna od usklajevanj in novih 

tehničnih rešitev z ZVKDS. 

Rebalans: 

Zaradi odklonilnega menjanja ZVKDS, do ponovnega asfaltiranja potk v mestnem parku, se 

preplastitev asfaltnih potk ne more izvesti. ZVKDS je namreč naklonjen drugačni ureditvi potk brez 

asfaltne prevleke, ki pa se bo v prihodnosti načrtovala v okviru celovite ureditve mestnega parka. 

Projekt se zaradi navedenega ne more izvesti.  

16033018 – Zelene površine v mestu  

OB080-22-0033  Zelene površine v mestu 

Rebalans: 

Namen in cilj projekta 

Cilj projekta je prenoviti zeleno infrastrukturo in zelene površine v mestu Murska Sobota, za zvišanje 

kakovosti življenja prebivalcev mestne občine. Tudi na evropski ravni se spodbuja vzpostavljanje čim 

bolj kakovostnega prostora v urbanih območjih, predvsem v mestih, tako da bodo mesta predstavljala 

kakovosten življenjski prostor za življenje in delo. Hkrati zelene površine urbanih okoljih pozitivno 

prispevajo k podnebni nevtralnosti in zboljšanju stanja okolja. V okviru programa EKP 2021-2027 je v 

okviru posebnega specifičnega cilja naslovljeno sofinanciranje projektov v zvezi z zeleno 

infrastrukturo v mestih.  

V proračun MOMS se predlaga vključitev novega projekta v zvezi z urejanjem in prenovo javnih 

zelenih površin v mestu Murska Sobota. V okviru tega projekta je načrtovana prenova mestnega parka 

s Trgom zmage (rušitev objekta ZOTK-a, ureditev potk, otroškega igrišča, urbane opreme, dodatne 

zasaditve in sanacije dreves, grmičevja in ostalih zelenih in modrih (vodnih) struktur v mestnem  

parku, v kolikor bo možno se bodo delno izvajala tudi najnujnejša dela na drugih zelenih površinah v 

mestu. 

Projekt je načrtovan za sofinanciranje iz sredstev mehanizma celostnih teritorialnih naložb, v okviru 

ukrepov za zeleno preobrazbo za podnebno nevtralnost v urbanih območjih (SC 2.7.). Glede na 

trajanje prijavnih postopkov sofinanciranih projektov se izvedba projekta načrtuje, po potrditvi 

projekta v letu 2025 in 2026.  

Stanje projekta 

Skupaj z upravljavcem zelenih površin v mestu Murska Sobota (Komunala, Javno podjetje) je bil 

izdelan popis del z naborom najnujnejših ukrepov na območju zelenih površinah z grobo oceno 

stroškov. Sledi priprava projektne dokumentacije za prenovo zelenih površin v mestu Murska Sobota, 

s poudarkom na prenovi mestnega parka s trgom zmage in v naslednjih letih izvedba projekta. Pri 

pripravi projekta je nujno sodelovanje z ZVKDS, za oblikovanje rešitev ki sovpadajo z varovanjem 

kulturne dediščine, saj je širše območje mestnega parka spomeniško zaščiteno.   

V teku je tudi priprava prijave projekta na eno od povabil za sofinanciranje projekta iz mehanizma 

celostnih teritorialnih naložb iz Programa EKP 2021-2027.   

 

 



 Stran 205 

16069001  Urejanje občinskih zemljišč 

16061011 – Komunalno urejanje novega stanovanjskega območja na Pušči 

OBO80-19-0014 Komunalno urejanje novega stanovanjskega območja na Pušči    

Namen in cilj projekta 

Projekt je namenjen ureditvi severnega dela naselja Pušča, kjer je s sprejetjem novega OPPN nastalo 

novo območje za možnost stanovanjske gradnje in širitev naselja Pušča. Na predmetnem območju bo 

potrebno urediti vso manjkajočo komunalno infrastrukturo (kanalizacija, vodovod) in cestno 

infrastrukturo (cesta z meteorno odvodnjo s ponikanjem ter manjkajočo javno razsvetljavo in 

pločnikom na severni strani), kot tudi vso drugo potrebno infrastrukturo (npr. elektro in 

telekomunikacijsko  omrežje). Predhodno je potrebno pridobiti zemljišča, projektno dokumentacijo in 

upravna dovoljenja. Projekt je načrtovan za prijavo na razpis za osnovno komunalno infrastrukturo v 

romskih naseljih, ki ga izvaja Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo (MGRT) in se 

pričakuje v naslednjih letih. 

Stanje projekta 

Projekt je v pripravi, za leto 2023 je načrtovana izdelava projektne dokumentacije za meteorno 

odvodnjo, postopki v zvezi s pridobivanjem potrebnih upravnih dovoljenj (gradbenega dovoljenja) in 

postopki v zvezi s pridobivanjem zemljišč za cestno in komunalno infrastrukturo. Večina izvedbe 

komunalne opreme pa se načrtuje v naslednjih letih v fazni izvedbi od 2024 - 2026, po dinamiki, ki bo 

usklajena s predvidenim javnim razpisom za urejanje osnovne komunalne infrastrukture v romskih 

naseljih.  

Vrednost projekta (z že nastalimi stroški dokumentacije) je ocenjena na dobrih 782.000 €, na podlagi 

izdelane projektne dokumentacije. Zaradi večje vrednosti projekta, bo izvedba fazna po posameznih 

odsekih in je odvisna od sofinancerskih sredstev. Na podlagi izdelane dokumentacije in gradbenega 

dovoljenja bo izveden javni razpis za izbiro izvajalca, sama izvedba pa se bo izvajala fazno, v 

odvisnosti od potreb in zmožnosti financiranja. 

Rebalans: 

Postopki za odkup zemljišč za komunalno opremo severnega dela novega naselja Pušča so v teku. 

Tako je bila že izvedena parcelacija in cenitve zemljišč. Ker gre za zemljišča, kjer je več lastnikov in 

so nekateri težko dosegljivi in tudi v tujini, so postopki dolgotrajni. Zato se strošek nakupa zemljišč v 

celoti prenaša v NRP v leto 2024, prav tako se v naslednje leto prenašajo sredstva za projektno 

dokumentacijo. 

16061012 – Komunalno urejanje novega stanovanjskega območja v Rakičanu 

OBO80-19-0028 Komunalno urejanje stanovanjskega območja Rakičan    

V okviru projekta so načrtovana sredstva za komunalno ureditev novega večjega stanovanjskega 

območja v naselju Rakiča, kjer je s sprejetjem novega OPPN nastalo novo območje za možnost 

stanovanjske pozidave. Na predmetnem območju bo potrebno urediti vso manjkajočo komunalno 

infrastrukturo (kanalizacija vodovod) in cestno infrastrukturo (cesta z meteorno odvodnjo s 

ponikanjem ter manjkajočo javno razsvetljavo). V letu 2020 je bil izdelan in sprejet program 

opremljanja. Predhodno je potrebno izdelati komasacijo tega območja in pridobiti zemljišča ter 

izdelati projektno in drugo dokumentacijo za pridobitev gradbenega dovoljenja. Gre za obsežno 

območje velikosti cca. 5,68 ha, kjer bo vsa potrebna komunalna in cestna infrastruktura vrednostno 

velik zalogaj za občino, zato se načrtuje fazno izvajanje, ki je po programu opremljanja predvideno do 

2025. Gradnja je po načrtu opremljanja ocenjena na skoraj 1,1 mio skupaj z vsemi že izdelanimi 

strokovnimi podlagami in potrebno projektno dokumentacijo pa cca. 1,2 mio €.     



 Stran 206 

V letu 2024 je tako v okviru Oddelka za gospodarske dejavnosti načrtovana izdelava projektne 

dokumentacije in pridobitev vseh uporabnih dovoljenj, predhodno pa je v okviru Oddelka za okolje in 

prostor potrebno pridobiti načrt komasacije zemljišč na tem območju. Z izdelavo projektne 

dokumentacije bomo pridobili še bolj realno oceno stroškov urejanja celotnega kompleksa 

stanovanjske gradnje. Izvedba komunalne in cestne infrastrukture je načrtovana fazno.  

Stanje projekta 

Projekt je v priprav, za telo 2023 je predvidena izvedba komasacije zemljišč (v sklopu Oddelka za 

okolje in prostor), v naslednjem letu 2024 pa pridobitev projektne dokumentacije in upravnih 

dovoljenj. 

16061013 – Komunalno urejanje stanovanjskih območij – po naseljih 

V okviru projekta so načrtovana sredstva za komunalno ureditev manjši delov stanovanjskih območjih 

po naseljih in s tem zagotoviti možnost nadaljnje stanovanjske pozidave. Tako so načrtovana sredstva 

za vzpostavitev pogojev za komunalne priključke za stanovanjsko gradnjo v naselju Krog (območje 2 

parcel). Prav tako so manjša sredstva načrtovana za podobne manjše investicije za krajše odseke javne 

infrastrukture (kanalizacija in vodovod), ki se izkažejo tekom leta, zaradi zasebnih investicij v objekte.   

Stanje projekta 

Začetek postopkov za dela v letu 2022, podpisana pogodba za izvedbo vodovoda v naselju Krog. 

Rebalans: 

Izgradnja sekundarnega vodovoda v naselju Krog je bila izvedena v nekoliko nižji vrednosti, kot je 

bila ocenjena. Vrednost projekta v NRP v 2023  se spremeni za znižanje vrednosti proračunske 

postavke v predlogu rebalansa v letu 2023, medtem ko se vrednosti v NRP za naslednja leta ne 

spremenijo.  

16061015 – Komunalno urejanje stanovanjskega območja po veljavnem OPPN SO 99 

OB080-21-0012 Komunalno urejanje stanovanjskega območja po veljavnem OPPN SO 99 

Namen in cilj projekta 

V letu 2019 je bil sprejet nov OPPN za večje novo stanovanjsko območje v južnem delu Murske 

Sobote - ti. območje S099 (v območju med Kološevo in Tomšičevo ulico oz. Ulico Jožeta Benka). V 

manjšem delu tega območja je nastala potreba po komunalni opremi za gradnjo 6-ih individualnih 

stanovanjskih hiš (ena ulica). V 2021 in  2022 so se pridobila zemljišča in gradbeno dovoljenje. Prav 

tako pa se je v letu 2022 izvedel vodovod, kanalizacija s prečrpališčem in gramozirana cesta. V okviru 

oddelka za gospodarske dejavnosti je za leto 2023 načrtovana izvedba meteorne kanalizacije. Ostale 

ureditve pa so načrtovane v načrtu razvojnih programov. 

Stanje projekta 

Za območje SO99 je izdelan OPPN. Projektna dokumentacija za manjšo ulico je izdelana, gradbeno 

dovoljenje je pridobljeno. V letu 2022 se je izvedel vodovod, kanalizacija s prečrpališčem in 

gramozirana cesta. V letu 2023 so sredstva načrtovana za ureditev meteorne odvodnje, dokumentacija 

je pripravljena. 

Rebalans: 

Ureditev meteorne odvodnje  se zaradi racionalnejše izvedbe odvodnjavanja s ponikanjem izvede v 

NRP 2024. Cestne in komunalne ureditve tega območja so namreč prostorsko omejene, zato je 

potrebna sočasna izgradnja javne razsvetljave in meteorne odvodnje z asfaltiranjem ceste ob koncu 

ureditev. V letošnjem letu se je zato pristopilo k izvedbi začasne ureditve ponikanja na mestu, kjer 

voda najbolj zastaja. Sama izvedba ostalih cestnih ureditev pa je  načrtovana v NRP v letih 2024 in 

2025. 



 Stran 207 

16061107 - SOIC Murska Sobota – IV. Faza 

OB080-21-0029 - SOIC Murska Sobota - IV. faza 

Namen in cilj projekta 

Območje SOIC predstavlja velik razvojni potencial Mestne občine Murska Sobota na področju 

gospodarstva in nadaljnjih vlaganj domačih in tujih investitorjev v dodatne proizvodne kapacitete v 

Pomurju in Murski Soboti kot regijskem in tudi gospodarskem središču. Dodatne konkurenčne 

prednosti bo območje SOIC kot gospodarsko-ekonomska cona pridobilo tudi z izgradnjo vzhodne 

obvoznice.  

Stanje projekta 

Območje IV. faze SOIC je velikosti cca. 20 ha in je v zasebni lasti. Predhodno je potrebno pridobiti 

podrobne prostorske akte (OPPN) ter program opremljanja zemljišč (ki so načrtovani v sklopu postavk 

Oddelka za okolje in prostor), ki bodo podlaga za izdelavo podrobne projektne dokumentacije in 

pridobivanje upravnih dovoljenj. Pred samo izvedbo investicije pa je potrebno pridobiti tudi zemljišča 

za komunalno in cestno infrastrukturo. Po pridobitvi projektne dokumentacije, bo možno bolj realno 

ocenili tudi vrednost potrebnih investicijskih vlaganj v usposobitev IV. faze SOIC in izvedbo 

investicije v naslednjih letih uvrstili v načrt razvojnih programov. Hkrati bo teklo tudi iskanje 

ustreznih nacionalnih in evropskih sofinancerskih virov za izvedbo projekta. 

Rebalans:  

Postopki za pripravo podrobnega prostorskega akta (OPPN) za SOIC IV. so teku. Za OPPN je 

potrebno dodatno izdelati CPVO (Celovita presoja vplivov na okolje). Nadalje bo sledila priprava 

programa opremljanja zemljišč. Za sofinanciranje komunalnega opremljanja poslovno-ekonomskih 

con zaenkrat v veljavnih evropskih programskih dokumentih EKP 2021-2027 (Evropske kohezijske 

politike) tudi ni predvidenega sofinanciranja, kot je bilo v iztekajoči finančni perspektivi 2014-2020. 

Zaradi vsega navedenega tako tudi ni pogojev za začetek izdelave projektne dokumentacije za 

komunalno opremljanje SOIC IV, zato se sredstva iz leta 2023 z rebalansom proračuna prenesejo v 

NRP v leto 2024. 

 

  



 Stran 208 

4006 – Oddelek za negospodarske dejavnosti 
 

 

14  GOSPODARSTVO 

14039002  Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 

14032012 – Izvedba kajak kanu steze na Soboškem jezeru 

OB080-21-0023 - Izvedba kajak kanu steze na Soboškem jezeru 

Namen in cilji projekta 

Soboško jezero se razprostira na južnem delu mesta Murska Sobota in s svojo velikostjo ponuja 

idealne pogoje za živahno dogajanje na jezeru. Poleg kopanja in plavanja, ustvarja jezero pogoje za 

raznovrstne aktivnosti na vodi. Na jezeru najdemo posameznike ali člane športnih društev, ki 

izkoristijo naravno danost jezera za veslanje, kajak, kanu, jadranje na deski, supanje, wind surfing, 

kajtanje in/ali za ribolov. Ob vikendih in drugih priložnostih, ko vreme in razmere dopuščajo,  je 

živahno dogajanje na in ob jezeru z raznovrstno ponudbo športnih aktivnosti na vodi, med katera 

spada tudi športna dejavnost kajak, kanu na mirnih vodah, kjer je zelo aktivno domače športno 

društvo. Na Soboškem jezeru so se tudi v letu 2020 odvila različna tekmovanja na državni ravni med 

drugimi je v avgustu 2020 potekalo Državno prvenstvo v kajaku in kanuju na mirnih vodah 

(organizatorja sta bila Kajak Kanu klub Rotoatttivo iz Murske Sobote in Kajakaška zveza Slovenije).    

Dejstvo je, da območje Soboškega jezera sodi med razvojno pomembna območja Mestne občine 

Murska Sobota.  

Namen projekta je izvedba kajak kanu steze na severnem delu Soboškega jezera in sicer se predvideva 

izvedba označitve steze  za kajak in kanu na mirnih vodah dolžine 1000 m in 90 m širine. Označbe 

proge se bo izvedla z bojami, ki bodo pritrjene z vrvicami na jeklene vrvi, ki bodo fiksirane na brežino 

in nekaj na dno soboškega jezera s pomočjo betonskih blokov. Tako bo lokacija proge vedno na 

predvidenem mestu.   

Steza bo označena z bojami, ki se jih montira na jekleno vrv, ki je 1,5 m pod gladino vode in tako ne 

bo moteča za ostala plovila. Površina boje bo iz obstojnega (ne trdega) materiala, ob udarcu z veslom 

ali čolnom ne bo  povzročila škodo na opremi. Po potrebi se bodo vse proge - jeklene vrvi lahko 

premaknile ali odstranile, nadgradnja projekta pa je potem ureditev avtomatske štartne linije. Ker 

trenutno ni nobene proge za to disciplino v Sloveniji, bi s postavitvijo te proge zelo pozitivno vplivali 

na razvoj tega športa, še posebej lokalno.  

        Cilji načrtovane investicije so predvsem:  

▪ ureditev kajak kanu steze na Soboškem jezeru s pripadajočimi elementi (boje na vodi z 

elementi pod vodo, ureditev avtomatske štartne linije itd.), 

▪ zagotoviti osnovne pogoje za razvoj vodnih športov: kajak kanu na mirnih vodah, 

▪ ureditev sodobne in varne vadbene površine za kajak in kanu za vse prebivalce mesta in regije, 

▪ spodbujanje prebivalcev k športnemu udejstvovanju, 

▪ možnost uporabe športne infrastrukture za namene športnega in siceršnjega turizma v mestu, 

▪ možnost organizacije tekmovanj ter javnih prireditve na področju športa, 

▪ zagotovitev kvalitetnih pogojev za izvajanje športne društvene dejavnosti, 

▪ krepiti vlogo in pomen športnih društev, ki prebivalcem ponujajo kakovostne športne storitve, 

▪ aktivno slediti trendu razvoja na področju športne infrastrukture in siceršnje urbane urejenosti 

okolja, 

▪ povečati dodano vrednost Soboškega jezera in revitalizirati degradirano območje. 

Stanje projekta 

Izdelana je projektna dokumentacija in pridobljena vsa upravna dovoljenja in soglasja. Izvedba 

investicije je predvidena v letu 2023. 



 Stran 209 

Rebalans: 

Razpis bo izveden konec leta ali pa se bo zaprosilo za podaljšanje vodnega soglasja in se bo investicija 

prenesla v naslednje leto zaradi nižje realizacije prihodkov od predvidenih. 

14032014 -  Ureditev postajališč za avtodome 

OB080-21-0031 - Ureditev  postajališč za avtodome 

Namen in cilji projekta 

Nove ureditve ob Soboškem jezeru in EXPANU privabljajo veliko obiskovalcev tudi iz 

drugih krajev Slovenije, kakor tudi iz tujine. To niso samo dnevni obiskovalci, ampak tudi 

obiskovalci, turisti, ki bi si želeli ostati več dni in potujejo z avtodomi. Zato se je pojavila 

potreba po ureditvi postajališč za avtodome.  

V okviru izdelave idejne zasnove okolice Soboškega jezera se bo poiskala najprimernejša 

lokacija, kjer bi uredili postajališče za avtodome. 

Cilji načrtovane investicije so predvsem zagotoviti prostor za postavitev avtodomov z 

ustreznimi priključki na komunalno infrastrukturo ter s tem ponuditi popotnikom z avtodomi 

tudi možnost koriščenja raznolike in kvalitetne ponudbe, ki jo nudi objekt EXPANO s 

Soboškim jezerom in okolico. 
V letu 2022 je bila izdelana projektna dokumentacija in sklenjena pogodba za arheološke raziskave, ki 

se bodo končale v letu 2023, ko je predviden tudi začetek investicije, ki bi se dokončala v letu 2024.  

V naslednjih letih pa je predvidena eventuelna nadgradnja sistema, z dodatnimi postajališči. 

Stanje projekta 

Izdelana je projektna dokumentacija in sklenjena pogodba za arheološke raziskave. Začetek investicije 

je predviden v letu 2023 in dokončanje v letu 2024. 

Rebalans: 

Investicija se bo prenesla v naslednje leto zaradi nižje realizacije prihodkov od predvidenih. 

14032016 -  Soboško jezero 2 

Rebalans: 

Mestna občina Murska Sobota je bila uspešna na Javnem razpisu za sofinanciranje vlaganj v javno in 

skupno turistično infrastrukturo ter naravne znamenitosti v turističnih destinacijah, ki ga je razpisalo 

Ministrstvo za gospodarstvo, turizem in šport in prejela pozitiven sklep o podpori projekta ureditve 

javne in skupne turistične infrastrukture na območju Soboškega jezera – Soboško jezero 2. V okviru 

odobrenega projekta »Soboško jezero 2« bo izvedena sistematična in celovita nadgradnja turistične 

točke ob Soboškem jezeru, z vlaganji v izgradnjo javne in skupne turistične infrastrukture, in sicer z/s: 

 

- vzpostavitvijo inovativne in unikatne razgledne površine na pontonskem pomolu (ki bo imel 

tudi sekundarne funkcije informativne točke s predstavitvijo naravne in kulturne dediščine 

območja Soboškega jezera, kakor tudi prireditvenega objekta), 

- ureditvijo brežine v smislu površin za počitek in spremljevalnega prireditvenega prostora,  

- postavitvijo stalnih elementov za počitek in nudenje sence obiskovalcem,  

- postavitvijo solarnih klopi, ki bodo omogočale polnjenje elektronskih naprav,  

- postavitvijo polnilnih postaj za polnjenje steklenic in bidonov ter pitnikov s pitno vodo,  

- postavitvijo polnilnih postaj za polnjenje električnih koles,  

- ureditvijo tematske interpretacijske točke za otroke na temo Soboškega jezera in njegovih 

naravnih habitatov s taktilnimi elementi oziroma elementi senzorne poti, 

- postavitvijo pametnih ekoloških elementov za osveščanje obiskovalcev, merjenje 

onesnaženosti zraka, zbiranje odpadkov in štetje obiskovalcev, 



 Stran 210 

- nabavo opreme za kulturne, kulinarične ter druge prireditve z enoto, ki bo obsegala elemente 

za zagotavljanje tekoče vode z umivalnikom ter stroj za umivanje posode in pribora, ki bo na 

voljo ponudnikom v okviru izvajanja kulinaričnih, kulturnih, športnih in drugih prireditev na 

območju Soboškega jezera. 

 

Vzpostavitev nove javne in skupne turistične infrastrukture bo izvedena v navezavi na obstoječe in 

nove turistične produkte ter dodatno turistično ponudbo in storitve ob Soboškem jezeru.  

Vse predvidene projektne aktivnosti na območju Soboškega jezera bodo pomembno prispevale h 

krepitvi trajnostnega razvoja skozi novo javno in skupno turistično infrastrukturo, nadaljnjemu dvigu 

kakovosti turistične ponudbe in s tem konkurenčnosti turistične destinacije. S pripravo navezujočih 

turističnih produktov in dodatnih storitev pa bomo prav tako prispevali k višji kakovosti doživetij 

turistov in dvigu dodane vrednosti v turizmu. Vsa predvidena turistična infrastruktura bo 

obiskovalcem Soboškega jezera dostopna prosto in brezplačno, in sicer skozi celotno leto.  

 

Ocenjena vrednost projekta je 498.126,00 evrov z vključenim DDV, odobrena  višina sofinanciranja je 

326.640,00 evrov. Letos je predvidena izdelave projektne dokumentacije, fizična izvedba projekta je 

predvidena v letu 2024 in 2025, z zaključkom najpozneje do 30 . 6. 2025. 

 

16  PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 

      DEJAVNOST 

16039003  Objekti za rekreacijo 

16033007 – Drsališče 

OB080-19-0019 - Drsališče 

Namen in cilj projekta 

Namen projekta je postavitev in upravljanje drsališča v mestnem središču vsako zimsko sezono ter za 

pokrivanje stroškov  v zvezi z obratovanjem drsališča, elektrika, voda, priključitev na komunalno 

infrastrukturo in druge manjše storitve povezane s postavitvijo drsališča. 

Cilj projekta je vzpostavitev športno rekreacijske infrastrukture v zimskem času kot dodane vrednosti 

mesta in okolice, vzpodbujanje vseh generacij od otrok do starejših k aktivnemu preživljanju prostega 

časa tudi v zimskem času. 

Stanje projekta 

V načrtu razvojnih programov so predvideni stroški, ki se nanašajo na postavitev drsališča 2023-2024 

in zapadejo v letu 2024. 

Rebalans: 

Z rebalansom se povečujejo sredstva za izvedbo postopka ter sklenitev pogodbe za najem drsališča v 

sezoni 2023-2024. Načrtuje se namreč razširitev drsalnih površin z uvedbo povezane 140 m dolge 

drsalne steze na Trgu zmage (po potki) ter dodatno drsalno površino z avtomobilčki na ledu, kar bi 

skupno velikost drsališča povečalo na cca 950 m2, prav tako pa bi drsališču dalo večjo dinamiko ter 

atraktivnost. V zvezi z obratovanjem drsališča so predvideni tudi prihodki in sicer iz naslova  

sponzoriranja oziroma s trženjem oglasnega prostora na ograji oziroma ob drsališču ter z uvedbo 

vstopnine, na osnovi česar se načrtuje primerljiv neto strošek, kot je bil v letu 2023. 

  



 Stran 211 

16033012 – Izgradnja kolesarskega poligona – PUMPTRACK 

OB080-22-0004 – Izgradnja kolesarskega poligona - PUMPTRACK 

Namen in cilji projekta 

Pumptrack poligon ali Kolopark je sestavljen iz asfaltiranih grbin in zavojev, ki so med seboj ritmično 

povezani v krožno celoto. Razgibanost poligona omogoča  zabavno, a varno športno izkušnjo tudi na 

manjših površinah. Pumptrack poligon je športna infrastruktura, ki omogoča tako učenje vožnje s 

kolesom ali drugimi rekviziti, kot tudi vadbo vrhunskih športnikov.  

Pumptrack poligoni so več kot zgolj običajna športna infrastruktura. Postali so pomembno zatočišče 

mladih in malo manj mladih, kjer osrednjo vlogo igra medsebojno druženje in krepitev temeljnih 

gibalnih sposobnosti. Primerni so za vse generacije. 

Cilji načrtovane investicije so predvsem: 

• zagotoviti osnovne pogoje za razvoj tovrstnih športov: rolkanje,  kolesarjenje po poligonu 

ipd., 

• ureditev sodobne infrastrukture za tovrstno športno rekreacijsko dejavnost, 

• spodbujanje mladih k športnemu udejstvovanju in druženje vseh generacij, 

• možnost uporabe športne infrastrukture za namen športnega turizma in vrhunskega športa, 

• povečati dodano vrednost mestnemu prostoru oz. drugih športnih površin v mestu. 

V letu 2023 so na tej postavki predvidena sredstva za  izdelavo potrebne projektne dokumentacije, 

izvedbo investicije in strokovnega nadzora nad investicijo ter potrebnih drugih stroškov. 

V naslednjem letu pa je predvideno nadaljevanje projekta, v kolikor se bo pokazala potreba za 

nadgradnjo športnega objekta. 

Stanje projekta 
Izdelana je projektna dokumentacija, ki je v postopku pridobitve gradbenega dovoljenja. Začetek 

investicije predviden v letu 2023. 

Rebalans: 

V teku je še postopek pridobitve gradbenega dovoljenja. Investicija se bo prenesla v naslednje leto 

zaradi nižje realizacije prihodkov od predvidenih. 

 

16033016 – Pokrito kegljišče na vrvici – participativni proračun 2023 
OB080-23-0009 Pokrito kegljišče na vrvici – pp 2023 

Namen in cilj projekta 

V okviru participativnega proračuna se planira postavitev in ureditev kegljišča na vrvici za potrebe 

prebivalcev Kroga – Satahovec in druge deležnike v Mestni občini Murska Sobota in okolici. 

Rebalans: 

Investicija se bo prenesla v naslednje leto zaradi nižje realizacije prihodkov od predvidenih 

16033017 – Pasji park za male kužke – participativni proračun 2023 

OB080-23-0010 Pasji park za male kužke – pp 2023 

Namen in cilj projekta 

V okviru participativnega proračuna se planira postavitev in ureditev prostora za male kužke, kjer se 

bodo lahko prosto gibali brez vrvice. 

Rebalans: 

Investicija se bo prenesla v naslednje leto zaradi nižje realizacije prihodkov od predvidenih 

 

 



 Stran 212 

18  KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 

18029001 Nepremična kulturna dediščine 

18021004 - Prenova Sokolskega doma 

OB080-23-0031 Prenova Sokolskega doma 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letu 2023 se načrtujejo sredstva za novelacijo projektne dokumentacije in izdelavo začetne 

investicijske dokumentacije. Investicija se bo financirala iz finančnega instrumenta CTN, kjer 

pričakujemo 100% sofinanciranje celovite prenove objekta nekdanjega Sokolskega doma. Začetek 

investicije se načrtuje v drugi polovici leta 2024 in zaključek v letu 2025.  

 

18021005 - Prenova Delavskega doma 
OB080-23-0032 Prenova Delavskega doma 

Rebalans: 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letu 2023 se načrtujejo sredstva za novelacijo projektne dokumentacije in izdelavo začetne 

investicijske dokumentacije. Investicija se bo financirala iz finančnega instrumenta CTN, kjer 

pričakujemo 100% sofinanciranje celovite prenove objekta nekdanjega Delavskega doma in sejne 

dvorane. Začetek investicije se načrtuje v drugi polovici leta 2024 in zaključek v letu 2025 

18059001  Programi športa 

18051000 - Stadion Fazanarija 

OB080-16-0005 – Stadion Fazanarija 

Namen in cilj projekta 

V letu 2022 je bila obnovljena igralna površina, ki pa zaradi svoje specifike zahteva ogrevanje v 

zimskem času. Z izvedbo strojnih napeljav do strojnice v kopališču in ob uspešnem zagonu 

geotermalne vrtine Sob – 1g na Mojstrski ulici, bi lahko zagotavljali potrebno toplotno energijo iz 

obnovljivega vira in ponovno začeli izkoriščati geotermalni potencial globokih geotermalnih vrtin v 

naši občini. 

Stanje projekta 

V letu 2023 je planirano dokončanje izdelave projektne dokumentacije za ureditev parkirišča  pred 

vhodom v stadion po sklenjeni pogodbi – kot prenos sredstev iz leta 2022 in investicijsko vzdrževalna 

dela. Predvidena je tudi strojnih napeljav za ogrevanje igralne površine v času kurilne sezone.  

Rebalans: 

Sredstva se povečujejo zaradi odprave posledic zamakanja prostorov in nastale škode na objektu. V 

letu 2024 se načrtujejo sredstva za potrebe sofinanciranja izgradnje manjkajočega dela vzhodne 

tribune in priključitev na kanalizacijsko omrežje. 

  



 Stran 213 

18051017 - TVD Partizan 

OBO80-16-0023   TVD Partizan 

Namen in cilj projekta 

Stavba TVD Partizan je potrebna temeljite prenove, nujno je potrebna obnova fasade in notranjih 

prostorov, poleg tega je energetsko potratna z dotrajano kritino, stavbno pohištvo je dotrajano, prav 

tako notranje in zunanje instalacije, stavba nima zagotavljanje nemotene dostopnosti invalidnim 

osebam, starejšim in gibalno oviranim osebam. 

     Namen prenove stavbe je ustvariti pogoje, da se bo v prostorih nekdanjega Sokolskega doma naprej 

razvijala športna dejavnost kot je športna gimnastika, karate, športna rekreacija, strelstvo, mali 

nogomet, ritmična gimnastika in drugi športi in, da bomo lahko še naprej nudili prostore za razna 

društva, Športno zvezo, saj je večina športnih društev v Mestni občini Murska Sobota registriranih 

ravno na tem naslovu. 

                             Poglavitni cilj je obnoviti stavbo, izboljšati  toplotno izolacijo stavbe in s tem izboljšati energetsko 

lastnost stavbe, optimizirati stroške vzdrževanja stavbe in s tem povezanih prihrankov energije ter 

zadostiti predpisom, ki veljajo na tem področju.  

Celovita prenova stavbe je del celotne operacije Energetske prenove javnih stavb v lasti MOMS, zato 

so na tej postavki predvidena dela samo za nujna  investicijsko vzdrževalna dela in sicer je predvidena 

delna sanacija strehe, ki zateka in ureditev prezračevanja v telovadnici objekta 

Stanje projekta 

Pridobljen je predračun  za sanacijo dela strehe, ki zateka. 

Rebalans: 

Sredstva na tej postavki ostajajo v planiranih okvirjih. Spremembe so le med konti, saj se je zelo 

poslabšalo stanje oken in bo nekatera potrebno urgentno zamenjati. Celovita sanacija objekta se 

načrtuje v okviru finančnega instrumenta CTN, če bo projekt odobren. 

 

19  IZOBRAŽEVANJE 

 

19039001  Osnovno šolstvo 

19031009 - Interventna investicijsko vzdrževalna dela OŠ 

OB080-15-0156 - Interventna investicijsko vzdrževalna dela OŠ 

Namen in cilj projekta 

Sredstva so namenjena za interventna vzdrževalna dela na podlagi odločb inšpekcijskih služb ter  za 

dela, ki so nujno potrebna za nemoteno delovanje pouka ter varnost  učencev. 

Stanje projekta 

V letu 2023 je za ta namen planiranih 24.322 EUR. 

Rebalans: 

Povečanje je potrebno zaradi nabave notranje opreme novih učilnic na OŠ IV.   

19031015 - Dograditev učilnic OŠ IV 

OB080-16-0028 - Dograditev učilnic OŠ IV 

Namen in cilj projekta 

Namen projekta je gradnja novih prostorov v prizidku OŠ IV, ki  bi omogočili nadaljnji razvoj 

dejavnosti na poti k sodobnemu regijskemu centru za vzgojo, izobraževanje in usposabljanje otrok in 

mladostnikov s posebnimi potrebami.  

Cilji, ki jih želimo doseči: 



 Stran 214 

- razširitev jedilnice oz. večnamenskega prostora,  

- vsaj dve učilnici ( ena je glasbena učilnica), 

- prostor za individualne obravnave učencev, logopedsko in fizioterapevtsko obravnavo, 

- učno stanovanje za učence ravni Učenje za življenje in delo (stari med 18 in 26 let). 

Razlog za nujnost dodatnih prostorov je tudi povečevanje števila otrok nasploh in otrok z dodatno 

zahtevnostjo glede njihovih potreb. S prostorsko stisko se OŠ IV sooča že vrsto let. Z razširitvijo bi 

zadovoljili tako sedanje prostorske potrebe kot tudi prostorske potrebe v prihodnje, saj se število 

učencev iz leta v leto veča. 

Mestna občina Murska Sobota se je v mesecu marcu 2021 prijavila na Javni razpis za sofinanciranje 

investicij v vrtcih in osnovnem šolstvu v Republiki Sloveniji v proračunskem obdobju 2021 – 2024, 

Ministrstva za izobraževanje, znanost in šport,  z investicijo Dograditev učilnic OŠ IV v M. Soboti. 

Na razpisu je bila uspešna in sicer je pridobila sofinancerska sredstva s strani države v višini 

270.062,44 EUR,  kar predstavlja 53 % vseh predvidenih stroškov investicije. Izvedba del se se je 

začela  v letu 2022 in se bo zaključila v letu 2023. 

V občinskem proračuna za leto 2023 in v Načrtu razvojnih programov za obdobje 2022-2025 se 

planirajo sofinancerska sredstva MIZŠ v skladu s sklepom o izboru, št. 4110-7/2021/11 z dne 

30.4.2021 v višini 270.062,44 EUR in sicer v letu 2023. 

Rebalans: 

Povečanje je potrebno zaradi izdelave geodetskega posnetka nove zgradbe in izdelave projekta za vpis 

v kataster stavb. Zaradi zahtev zelenega javnega naročanja je bilo potrebno jeklene nosilce zamenjati z 

lepljivimi lesenimi, kar je zahtevalo popravek DGD in PZI statike novega objekta, kot tudi izdelavo 

PID. 

 

  



 Stran 215 

4007 – Oddelek za okolje in prostor 
 

 

13  PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 

13029002  Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

13022030 - Kolesarska povezava Bakovci Dokležovje 

OB080-23-0028 Kolesarska povezava Bakovci Dokležovje  

Rebalans: 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Predvidi se izvedba kolesarske povezave med naseljema Dokležovje Bakovci vključno z izvedbo 

ločenega premostitvenega objekta za kolesarje. Sama izvedba predmetne kolesarske povezave bo 

sofinancirana v okviru 

»Programa Evropske kohezijske politike za obdobje 2021 - 2027«, cilja politike 2 »Bolj zelena, 

nizkoogljična Evropa, ki je odporna in prehaja na gospodarstvo z ničelnim ogljičnim odtisom s 

spodbujanjem čistega in pravičnega energetskega prehoda, zelenih in modrih naložb, krožnega 

gospodarstva, blaženja podnebnih sprememb in prilagajanja nanje ter preprečevanja in obvladovanja 

tveganj ter trajnostne mestne mobilnosti« prednostne naloge 4 »Trajnostna mobilnost«, specifičnega 

cilja RSO2.8 »Spodbujanje trajnostne večmodalne mestne mobilnosti v okviru prehoda na 

gospodarstvo z ničelno stopnjo neto emisij ogljika«. 

13022031 - Noršinska ulica 1. faza  

OB080-23-0029 Noršinska ulica 1. faza  

Rebalans: 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Predvidi se izvedba celostne ureditve Noršinske ulice vključno z ureditvijo kolesarske povezave. 

Zaradi samih finančnih specifik projekta, bo sama izvedba razdeljena v tri faze. Prva faza projekta bo 

vključevala ureditev Noršinske ulice vključno z ureditvijo površin za kolesarje od konca naselja 

Murska Sobota do križišča za naselje Rakičan. Sama izvedba predmetne kolesarske povezave bo 

sofinancirana v okviru »Programa Evropske kohezijske politike za obdobje 2021 - 2027«, cilja politike 

2 »Bolj zelena, nizkoogljična Evropa, ki je odporna in prehaja na gospodarstvo z ničelnim ogljičnim 

odtisom s spodbujanjem čistega in pravičnega energetskega prehoda, zelenih in modrih naložb, 

krožnega gospodarstva, blaženja podnebnih sprememb in prilagajanja nanje ter preprečevanja in 

obvladovanja tveganj ter trajnostne mestne mobilnosti« prednostne naloge 4 »Trajnostna mobilnost«, 

specifičnega cilja RSO2.8 »Spodbujanje trajnostne večmodalne mestne mobilnosti v okviru prehoda 

na gospodarstvo z ničelno stopnjo neto emisij ogljika«. 

13022032 - Ureditev Kranjčeve in Gajeve ulice v naselju Černelavci  

OB080-23-0030 Ureditev Kranjčeve in Gajeve ulice v naselju Černelavci 

Rebalans: 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Predvidi se izvedba kolesarske ulice med naseljema Černelavci in Pušča. Ureditev Gajeve in 

Kranjčeve ulice v kolesarsko ulico se bo izvedlo na način, da bo sam motoriziran promet omejen. 

Dostopi do zemljišč na območju pa bodo zagotovljeni. Sama izvedba predmetne kolesarske povezave 

bo sofinancirana v okviru »Programa Evropske kohezijske politike za obdobje 2021 - 2027«, cilja 

politike 2 »Bolj zelena, nizkoogljična Evropa, ki je odporna in prehaja na gospodarstvo z ničelnim 

ogljičnim odtisom s spodbujanjem čistega in pravičnega energetskega prehoda, zelenih in modrih 

naložb, krožnega gospodarstva, blaženja podnebnih sprememb in prilagajanja nanje ter preprečevanja 

in obvladovanja tveganj ter trajnostne mestne mobilnosti« prednostne naloge 4 »Trajnostna 

mobilnost«, specifičnega cilja RSO2.8 »Spodbujanje trajnostne večmodalne mestne mobilnosti v 

okviru prehoda na gospodarstvo z ničelno stopnjo neto emisij ogljika«. 



 Stran 216 

13029003  Urejanje cestnega prometa 

13023000 - Oglaševalni in usmerjevalni sistem   

OB080-20-0008 Oglaševalni in usmerjevalni sistem 

Namen in cilj projekta 

Mestna občina Murska Sobota je zaradi spremenjenega pravilnika o prometni signalizaciji in opremi 

na cestah, v letu 2021 izdelala nov elaborat turistično obvestilne signalizacije za območje MOMS, ki 

predvideva 189 stojnih mest postavitve obvestilne signalizacije in 12 stojnih mest za postavitev mejnih 

tabel pri vstopu v Mestno občino. Dokončen seznam subjektov za označitev s turistično obvestilno 

signalizacijo je določila usmerjevalna skupina, ustanovljena v ta namen. Le ta pa je bil podlaga za 

izdelavo in dokončanje elaborata. Ker sama stojna mesta tudi tangirajo lokacije ob državnih cestah, so 

se že izvedli terenski ogledi lokacij s upravljavcem državnih cest za njihovo ustreznost in potrditev 

predlogov. Zato je konec leta 2022 DRSI izdal delovne naloge za postavitev turistično obvestilne 

signalizacije ob državnih cestah znotraj meja Mestne občine. Turistično obvestilna signalizacija ob 

državnih cestah se bo postavila skladno z izdanimi delovnimi nalogi v prvi polovici leta 2023. 

Stanje projekta 

V letu 2023 se bo pristopilo k postavitvi 2. sklopa turistično obvestilne signalizacije, ki tangira 

območje Mestne občine ob državnih cestah. Sama izvedba postavitve turistično obvestilne 

signalizacije bo potekala fazno, tudi v letih 2024 in  po potrebi v letu 2025, za kar so tudi v teh letih 

skladno z NRP predvidena sredstva za izvedbo. 

Rebalans: 

Znesek na proračunski postavki se delno zmanjša. Ostale aktivnosti so se izvedle v celoti. 

13023001 - Urejanje prometnega režima 

OB080-16-0026  Urejanje prometnega režima 

V postavki so predvidena sredstva za sofinanciranje posameznih delov odsekov državnih cest, za 

katere mora skladno z Zakonom o cestah financirati tudi občina. V letu 2023 bo občina na podlagi 

sklenjenega sofinancerskega sporazuma z Direkcijo RS za infrastrukturo sofinancirala rekonstrukcijo 

državne ceste med naseljema Veščica in naseljem Gederovci, vendar samo za območje naše občine. 

To območje tangira državno cesto R2-441/1298 Murska Sobota – Gederovci v naselju Veščica.  

 

V postavki so planirana tudi sredstva za investicijsko vzdrževalna dela vezana na reševanje prometne 

problematike in zagotavljanja prometne pretočnosti (izvedba ukrepov za umirjanje prometa, izvedba 

problematičnih križišč z aktivno prometno signalizacijo; uskladitev prometne signalizacije skladno s 

pravilnikom o prometni signalizaciji in prometni opremi na cestah). V letu 2023 se bo v okviru te 

postavke pristopilo k ureditvi priključka k dvorišču IV OŠ Murska Sobota. 

 

V okviru postavke so tudi planirana sredstva za zagotovitev potrebne projektne dokumentacije, štetje 

prometa, ureditev krmiljenja semaforskih naprav, idejnih zasnov, elaboratov in prometnih študij. V 

letu 2024, 2025, 2026 so planirana sredstva za sofinanciranje pri rekonstrukcijah omrežja državnih 

cest, ki potekajo na območju MOMS in za izboljšavo prometne varnosti na omrežju cest v upravljanju 

MOMS. 

 

Na podlagi izdelanih projektnih in drugih dokumentacij se bodo izvajali ukrepi vezani na izboljšanje 

prometne varnosti v MOMS. Na omrežju državnih cest občina redno komunicira in usklajuje zadeve z 

upravljavcem državnih cest (usklajevalni sestanki v zvezi z izdelavo projektnih dokumentacij, 

operativne aktivnosti in drugo…). 

Namen in cilj projekta 

Na podlagi izdelanih  projektnih dokumentacij se bodo izvajali posegi – prometne ureditve na 

državnih in občinskih cestah.  Pri državnih cestah občina sodeluje z Direkcijo RS za infrastrukturo s 

katero ima sklenjene tudi sofinancerske sporazume. 



 Stran 217 

Rebalans: 

Znesek na proračunski postavki se zmanjša, saj se planirana dela v letu 2023 ne bodo izvedla v celoti. 

Se pa izvajajo aktivnosti v zvezi s prioritetnim zagotavljanjem varnosti v cestnem prometu. Se je pa ta 

razlika načrtovanih sredstev prenesla v načrt razvojnih programov za leto 2024. 

13023004 - Odprava arhitektonskih ovir za invalide 

OB080-15-0086  Odprava arhitektonskih ovir za invalide   

Namen in cilj projekta 

Sredstva so namenjena za odpravo arhitektonskih ovir za mobilno ovirane osebe, za zagotovitev 

varnega prečkanja cest teh oseb. Namen je izvesti prilagoditve na način (poglobitev robnikov, izvedba 

novih prehodov za pešce, namestitev taktilnih označb in podobno..), da se gibalno oviranim osebam 

bistveno olajša dostop do objektov. 

 

V preteklih letih je bilo izvedenih že več tovrstnih ukrepov. Tako je predvideno tudi v nadaljnjih letih 

2024, 2025 in 2026. 

Stanje projekta 

Evidentirane so posamezne lokacije na katerih se bo izvedla rekonstrukcija ovir na javnih površinah 

(predvsem poglobitve robnikov). 

Rebalans: 

Znesek na proračunski postavki se zmanjša, saj planiranih del v letu 2023 ni potrebno izvesti (veliko 

aktivnosti za odpravo arhitektonskih ovir se izvede v sklopu novih investicij ali v sklopu rednih 

vzdrževalnih del). Se je pa ta razlika načrtovanih sredstev prenesla v načrt razvojnih programov za leto 

2024. 

13023008 - Celostna prometna strategija MOMS 

OB080-23-0006  Celostna prometna strategija MOMS   

Namen in cilj projekta 

Celostna prometna strategija je strateški dokument za načrtovanje prometa s poudarkom na ukrepih za 

spodbujanje trajnostne mobilnosti. Na podlagi sprejete Celostne prometne strategije in v njej 

določenih strateško pomembnih ukrepov, se bo lahko Mestna občina prijavljala na projekte iz področja 

mobilnosti, ki so sofinancirani iz kohezijskih sredstev (CTN projekti). Na podlagi novega sprejetega 

Zakona o celostnem prometnem načrtovanju, bo občina deležna sofinanciranja izdelave CPS v višini 

do 80%. Sredstva za izdelavo CPS bo sofinanciralo Ministrstvo za okolje, podnebje in energijo.  

Rebalans: 

Znesek na proračunski postavki se zmanjša, saj se ocenjuje, da v proračunskem letu 2023 ne bo 

zapadla nobena obveznost v zvezi z izdelavo CPS. Prav tako se ocenjuje, da bo postopek za izbiro 

izdelovalca CPS izveden proti koncu letošnjega leta. Se je pa ta razlika načrtovanih sredstev prenesla v 

načrt razvojnih programov za leto 2024. 

 

 

  



 Stran 218 

15  VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 

15029003  Izboljšanje stanja okolja 

15023002 - Spodbujanje kolesarjenja po mestu 

OB080-20-0017  Spodbujanje kolesarjenja po mestu 

Namen in cilj projekta 

Sredstva so namenjena za delovanje sistema Soboški biciklin za izposojo navadnih in električnih koles 

na sedmih postajah na območju Mestne občine Murska Sobota. Od leta 2020 pa tudi na območju 

Občine Puconci in Občine Moravske Toplice in Občini Tišina. 

Sredstva so namenjena za plačilo vzdrževanja in upravljanje sistema. Za zagotovitev delovanja spletne 

strani in vzpostavitve e-registracije ter e-plačil se pokrivajo tudi stroški licenčnin in ažuriranj podatkov 

na spletni strani: https://www.soboskibiciklin.si/. Na obstoječih postajah so predvidene tudi 

posodobitve, ter nadgradnje. Za vzdrževanje in delovanje sistema so sredstva planirana tudi v letu 

2024, 2025 in 2026. 

Stanje projekta 

Sistem »Soboški biciklin« se izvaja in nadgrajuje. 

Rebalans: 

Na postajah Soboškega biciklina se nadgradnje in posodobitve v letošnjem letu ne bodo izvedle, zaradi 

tega se planirani znesek v proračunu lahko za ta dela zmanjša. Delovanje in vzdrževanje sistema 

poteka nemoteno in se za ta dela računi plačujejo. 

 

16  PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 

      DEJAVNOST 

 

16029003  Prostorsko načrtovanje 

16023000 - Prostorsko načrtovanje 
 

OB080-15-0105 OPN s strokovnimi podlagami, CPVO - spremembe      
OB080-15-0106 OPPN spremembe veljavnih aktov MOMS, CPVO      
OB080-15-0108 OPPN Opleter Černelavci Veščica 

OB080-15-0109 OPPN nove poslovne in druge cone, CPVO 

OB080-15-0110 OPPN nova stanovanjska območja, CPVO 

Namen in cilj projekta 

Na področju prostorskega načrtovanje se izdelujejo prostorski akti, ki zagotavljajo prostorski razvoj na 

strateškem in izvedbenem nivoju. Veljavni izvedbeni prostorski akti so pravna podlaga za izdajo 

gradbenih dovoljenj, gradnjo in druge ureditve v prostoru. Akti s področja prostorskega načrtovanja se 

izvajajo praviloma skozi daljše časovno obdobje, lahko tudi več let. Investicijske namere, potrebe in 

želje investitorjev se lahko spreminjajo, zato se posledično izvajajo postopki za povsem nove akte ali 

pa postopki sprememb in dopolnitev že veljavnih prostorskih aktov. Postopke je potrebno voditi v 

skladu s prostorsko zakonodajo. Prostorske akte lahko izdelujejo zunanji prostorski načrtovalci z 

ustreznimi licencami, pri katerih naročamo izdelavo le teh. 

V letu 2014 je pričel veljati Občinski prostorski načrt – OPN (tekst odloka je v izvedbenem delu bil 

noveliran v letu 2016), ki za nekatera območja občine predpisuje izvedbo novih podrobnih prostorskih 

načrtov – OPPN-jev. V teku je izdelava nekaterih aktov in je za poplačilo stroškov v letu 2023 

predviden določen znesek. Tako so v izdelavi OPPN za gospodarsko cono v SOIC IV in OPPN za 

ŠRC Fazanerija (obnova bazenov in stadiona). Potem še OPPN za konjeniški center RIS Rakičan. 

Manjša sredstva so predvidena še za morebitne nujne spremembe veljavnih prostorskih aktov. 

Predvidena so tudi sredstva za eventualne izdelave posameznih Celovitih presoj vplivov na okolje 

https://www.soboskibiciklin.si/


 Stran 219 

(CPVO) v skladu z Zakonom o varstvu okolja. Le te lahko odredi ministrstvo pristojno za okolje pri 

izdelavi posameznega prostorskega načrta.  

 

V letu 2023 se predvideva še poplačilo preostalega dela pogodbenih zneskov za akte - OPPN-je v 

izvajanju. Nekaj prostorskih aktov, ki so v izvajanju, pa financirajo investitorji sami.  

Manjša sredstva so predvidena tudi za oglaševanje javnih vabil na javne obravnave, ki se morajo 

izvesti v okviru javnih razgrnitev prostorskih aktov. 

 

V letih 2023, 2024, 2025 in 2026 so sredstva planirana za nove prostorske akte in poplačilo zapadlih 

obveznosti za izvedbo aktov, ki se izvajajo daljše časovno obdobje. 

Stanje projekta 

Prostorski akti se izvajajo daljše časovno obdobje. Nekateri postopki so v teku, nekaj postopkov se bo 

pričelo v letu 2023. 

Rebalans: 

Planirani znesek na proračunski postavki se delno zmanjša, saj v letu 2023 ne bo porabljen v celoti. 

Postopki za izvedbo prostorskih aktov – OPPN-jev, ki so v izvajanju, se letos ne bodo zaključili. Tako 

bodo delni pogodbeni zneski zapadli v plačilo v letu 2024. 

16023001 - Prostorske strokovne podlage 

OB080-15-0107 Prostorske strokovne podlage  

Namen in cilj projekta 

Posamezni pristojni nosilci urejanja prostora lahko k določenim prostorskim aktom, ki jih izdeluje 

občina, podajo zahtevo za dodatne prostorske strokovne podlage. Iz dosedanje prakse se vidi, da so 

zahteve posameznih resorjev čedalje večje, zato se v letu 2023 tudi za ta dela zagotovijo določena 

sredstva. Tudi Zakon o urejanju prostora (ZUreP-3) nalaga občinam, da pred izdelavo nekaterih 

posameznih prostorskih aktov izdela predhodne strokovne podlage.  

Poleg tega tudi občina potrebuje za svoje lastne potrebe razne prostorske analize, študije ter krajinske 

in prostorske presoje za umestitev novih elementov v javni prostor občine. V letu 2021 je bila 

naročena krajinsko urbanistična zasnova za urbane ureditve v blokovskem kompleksu v Murski 

Soboti. Naloga je že delno izvedena in se predvideva, da bo zaključena v prvi polovici leta 2023.  

V letih 2024, 2025 in 2026 so sredstva planirana za dokončanje prostorskih strokovnih podlag, ki so v 

izdelavi in za nove prostorske strokovne podlage. 

Stanje projekta 

V kolikor bodo podane zahteve nosilcev urejanja prostora v postopkih OPPN se bodo strokovne 

podlage pripravile v letu 2023.  

Rebalans: 

Planirani znesek na proračunski postavki ne bo porabljen, saj posameznih strokovnih podlag ni bilo 

potrebno naročiti. Le te lahko zahtevajo nosilci urejanja prostora pri postopkih izvedbe prostorskih 

aktov. Teh zahtev pa nismo prejeli. V naslednjih letih so sredstva za ta dela planirana. 

 

 

 

 

 

 

 



 Stran 220 

16069001  Urejanje občinskih zemljišč 

16061001 – Projektna dokumentacija in programi opremljanja zemljišč s komunalno 

infrastrukturo 

OB080-15-0160  Projektna dokumentacija in programi opremljanja zemljišč 

Namen in cilj projekta 

Program opremljanja zemljišč s komunalno infrastrukturo za območje cele občine je bil izdelan in 

sprejet z odlokom v letu 2017 in predstavlja eno izmed podlag za izračune komunalnega prispevka 

investitorjev. Za posamezna območja, kjer se izdelujejo oziroma so že zaključeni novi Občinski 

podrobni prostorski načrti – OPPN-ji pa je potrebno izdelati tudi posamezne odloke o programu 

opremljanja zemljišč s komunalno opremo za tisto zaključeno območje. Za predvidene OPPN, ki so že 

v izdelavi se glede na razvojne potrebe občine načrtuje izdelava programa opremljanja (za novo 

gospodarsko cono v SOIC IV, OPPN v Krogu, OPPN ŠRC Fazanerija). V letu 2022 se je naročila 

izvedba pogodbene komasacije območja OPPN za stanovanjsko območje v Rakičanu (EUP RA 3). 

Strošek poplačila izdelave tega projekta zapade v leto 2023. 

V letih 2024, 2025 in 2026 so sredstva planirana za dokončanje gradiv za programe opremljanja ter 

izdelavo novih programov opremljanja za območja kjer so v izdelavi novi Občinski podrobni 

prostorski načrti – OPPN-ji oz. so le ti že sprejeti. 

Stanje projekta 

V izdelavi je pogodbena komasacija stavbnih zemljišč v območju sprejetega OPPN EUP RA 3 v 

Rakičanu. Po potrebi se bodo izdelali novi programi opremljanja na območjih veljavnih OPPN. 

Rebalans: 

Pogodbena komasacija območja OPPN za stanovanjsko območje v Rakičanu (EUP RA 3) se izvaja. 

Poteka delo s strankami, predlog obodnega komasacijskega območja je podan na Geodetsko upravo 

RS, ocenjuje se da v letu 2023 ne bodo izstavljeni vsi računi za opravljeno delo, saj se bodo nekatere 

aktivnosti izvedle še v naslednjem letu 2024. Zaradi navedenega se del sredstev prenese v leto 2024. 

 

 

  



 Stran 221 

4008 – Mestni inšpektorat 

13 - PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 

13029003  Urejanje cestnega prometa 

13023009 - Upravljanje javnih plačljivih parkirišč 

OB080-16-0004  Upravljanje javnih plačljivih parkirišč 

Namen in cilj projekta 

V proračunskem letu 2023 je predvidena nadgradnja sistema avtomatskih blagajn na P+R parkirišču, 

pri Splošni bolnišnici Murska Sobota in nadgraditev programske opreme sistema z zakonsko 

predpisanimi parametri. 

Rebalans: 

V letu 2023 je bila predvidena in je tudi realizirana nadgradnja sistema parkomatov in blagajn ob 

parkirišču P+R, katera je bila potrebna zaradi uskladitve s predpisi, ki urejajo davčno potrjevanje 

računov. Ker je bila nadgradnja sistema izvedena po nižji vrednosti, kot prvotno planirano, se konto 

zniža za 10.000 EUR. 

Zaradi uvedbe novega parkirnega režima je predviden nakup parkomata in vzpostavitev sistema 

plačila parkirnine pri parkiriščih ob ZD Murska Sobota in Kopališki ulici. Predviden strošek nakupa in 

vzpostavitev sistema znaša 19.000 EUR. 

 

 
  


